
Kraj Vysočina
Smlouva o dílo

ID:151125
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
na akci

„OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce pro kadeřnictví“

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Benda, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ 

Kraje Vysočina
Tel: +420 564602272; +420 564602419
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: VESAS s.r.o.
se sídlem: Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč
zastoupený: Ing. Bohumilem Bobkem
zástupce pro věci smluvní: Ing. Bohumil Bobek
zástupce pro věci technické: Ing. Bohumil bobek
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Bohumil Bobek
tel./email
IČO:

777 650 200 / vesas@vesas.cz
255 95 946

DIČ: CZ25595946
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-7738570217/0100
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 36921

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, 
u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti 
dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, 

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

Strana 1 (celkem 17)



Kraj Vysoana
není Kraj Vysočina při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu 
povinnou k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení 
daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je 
tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje 
zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy
Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „OA a HŠ 
Třebíč - Rekonstrukce pro kadeřnictví“ (dále také jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dílo 
převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací"), 
vypracované společností C.U.B.E. s.r.o., Nad Zámkem 1072, 674 01 Třebíč, IČO 282 67 419 
pod názvem „OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce pro kadeřnictví“. Projektová dokumentace 
v listinné podobě bude zhotoviteli předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude 
před zahájením prací a dodávek nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi 
projektové dokumentace a výkazem výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny 
projektantem předmětu díla. Případné změny předmětu díla musí být projednány 
s objednatelem způsobem stanoveným touto smlouvou. Provedením díla se pro účely této 
smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:

2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS"), a následujících 
zásad:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.

- Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

- Zhotovitel je povinen předložit projektovou dokumentaci k odsouhlasení objednateli 
v digitální podobě ještě před odevzdáním a to nejméně 10 pracovních dní před předáním 
díla. Objednatel je povinen tuto dokumentaci připomínkovat nejpozději do 5 dní od 
předložení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 

skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech

Strana 2 (celkem 17)



Kraj Vysočina
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 

zeleň apod.),
- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého 

úklidu mokrou cestou,
- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 

stavbou do okolí a přilehlých částí objektu
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 

k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).
- zajištění potřebných či orgány veřejné správy a správců sítí stanovených podmínek 

nutných k provedení díla vyplývajících ze stavebního povolení
Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými 
právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se 
bezpečnosti práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho 
životnosti a jeho provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do zadávacího řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při provádění díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této Smlouvě (odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli k 
odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací 
zhotovitelem při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření 
dodatku k této smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem 
a zástupcem objednatele pro věcí technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které 
nezakládají požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v odst. 
3.2 této smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení 
autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické 
(formou zápisu do stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají 
rozšíření předmětu díla o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku k této 
smlouvě.

2.7. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla v souladu s platnou právní úpravou a 
zhotovitel je povinen toto omezení akceptovat. V případě změn díla, v důsledku kterých 

Strana 3 (celkem 17)



**922" -s*28-

Kraj Vysočina
nebudou určité práce, dodávky nebo služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena 
neprovedených prací, dodávek či služeb odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené 
podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, 
které nebudou provedeny, budou rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k provedení díla a 
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové 
dokumentace se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr a 
upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek potřebných pro provedení 
díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky uhradí zhotovitel na svůj 
náklad.

2.9. Prokáže-li se při plnění díla, že položkové rozpočty, přes posouzení nabídek v rozsahu 
soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem soutěžního 
soupisu stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr, má se vždy za to, že 
práce a dodávky definované těmito chybějícími položkami soupisů jsou zahrnuty v ceně 
ostatních položek položkových rozpočtů.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 
1 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.11. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro 
změnu poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.12. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu 
případnému upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel 
zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době 
jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

2.13. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání 
staveniště. Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován 
v souladu sjeho požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Harmonogram bude 
zpracován s podrobností minimálně dle jednotlivých dílů soupisů prací a v týdenním 
časovém plánu, Do časového plánu bude zahrnuto omezení a plánované plnění, v souladu 
s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 ~ Místo a termín plnění, staveniště

Strana 4 (celkem 17)



Kraj Vysoana
3.1. Místo plnění: Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková škola
s právem jazykové zkoušky Třebíč, Otmarova 187/4, Třebíč

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: duben 2022

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 9 měsíců ode dne předání 
staveniště.

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 2 pracovních dnů před 

zahájením stavby, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo, avšak s ohledem na provoz uživatele. Zhotovitel je povinen zajistit 
součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu svyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel 
v souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny 
samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a 
při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, 

stavební suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště 
nebo byl likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky (například stavební výtah),

- pokud bude zhotovitel transportovat stavební hmoty a materiál potřebný k realizaci díla 
vnitřkem budovy, bude tak činit výhradně mimo dobu výuky a po každém takovémto 
transportu zajistí tentýž den úklid všech dotčených ploch mokrou cestou,

- konstrukce, které budou zachovány, zhotovitel zajistí dostatečně proti poškození a 
v součinnosti sTDS provede zhotovitel pasport (fotodokumentací, videozáznamem) 
stávajících konstrukcí, tak aby byl zachycen stávající stav konstrukcí, které zůstanou 
rekonstrukcí nedotčené. Případné zjištěné poškození těchto konstrukcí bude odstraněno 
na náklady zhotovitele, pokud zhotovitel neprokáže provedeným pasportem, že se jedná 
o poškození před zahájením stavebních prací.

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

Strana 5 (celkem 17)



*qge
Kraj Vysoana

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 
zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady stím spojené uhradí objednateli 
zhotovitel do 30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací,

- zhotovitel umístí do 10 dnů po předání staveniště, na staveništi, na svůj náklad, 
zateplený, vytápěný kancelářský kontejner o minimálním vnějším rozměru 4 800 mm x 
2 400 mm pro jednání a provádění zápisů z kontrol stavby a to po celou dobu výstavby, 
až do odstranění poslední vady a nedodělku, pokud se strany nedohodnou jinak. 
Kontejner bude nekuřácký a bude po celou dobu výstavby sloužit výlučně pro potřeby 
provozu objednatele, TDS, AD a zástupců zhotovitele,

- zvýšené náklady na provádění všech prací, vyplývající z omezení dané provozem 
uživatele při provádění stavby a provozu staveniště, zahrnul zhotovitel do položek 
ostatních nákladů, do položek přesunu hmot a do cen veškerých dodávek a služeb,

- jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi 
a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem,

- zhotovitel je povinen na své náklady zajistit podružné měření spotřebované elektrické 
energie a vody

- zhotovitel je povinen zajistit na své náklady na staveništi veškerá bezpečnostní a 
hygienická opatření a požární ochranu staveniště a to v rozsahu a způsobem 
stanoveným v projektové dokumentaci, příslušnými předpisy a vydanými nařízeními 
uživatele, které se k plnění díla vztahují

- před zahájením jednotlivých prací na své náklady provede zhotovitel vymezení 
nebezpečného prostoru, tak aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti studentů a pracovníků 
školy,

- při provádění prašných prací provede zhotovitel na své náklady opatření, která budou 
šíření prachu objektem minimalizovat a pokud dojde k šíření prachu do objektu je 
zhotovitel povinen na své náklady toto znečistění odstranit nejpozději následující den, 
provedením úklidu mokrou cestou

- zvýšené náklady na provádění prací a organizaci pracovní doby zhotovitele, vyplývající 
ze všech uvedených omezení a pro provádění prací a provozu staveniště zahrnul 
zhotovitel do cen veškerých dodávek a služeb a to i případné omezení z důvodu provozu 
uživatele. Zhotovitel je povinen akceptovat případné požadavky uživatele,

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací jsou pevné a platné po celou dobu 
realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 12 496 797,44 Kč

DPH 21 %: 2 624 327,46 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 15 121 124,90 Kč

slovy: patnáct milionů jedno sto dvacet jeden tisíc jedno sto dvacet čtyři koruny české a 

devadesát haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

Strana 6 (celkem 17)



Kraj Vysoana

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. pokud se při provádění předmětu plnění díla vyskytne potřeba Dodatečných 
stavebních prací (Víceprací), které nebyly v době sjednání smlouvy zahrnuty v původním 
závazku dle této Smlouvy a splňují podmínky dle § 222 ZZVZ.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny 
z důvodu vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat 
důvody a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny 
sjednané ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen 
na základě Objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech 
obsaženy nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro 
příslušný soupis prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo 
maximálně do výše cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové 
soustavě uvedeny. Způsob a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou 
obdobné jako v případě zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele; vždy mj. sloupec čerpání od počátku, čerpání za období, čerpání 
zbývá a čerpání celkem, a to s uvedením množství a ceny. Faktura bude vystavena do 15 
dnů od posledního dne účtovaného měsíce. Výše fakturované Částky bude odpovídat 
skutečně provedeným, objednatelem objednaným pracím v daném kalendářním měsíci, 
které budou odsouhlaseny zástupcem objednatele pro věci technické a TDS na zjišťovacím 
protokolu - soupisu skutečně provedených prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli 
v tištěné í elektronické podobě. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném 
řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše max. 95 % celkové 
ceny díla. Zbývajících min. 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu 
převzetí díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících min. 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

Strana 7 (celkem 17)



Kraj Vysoana
5,5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich doručení 
objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence 
objednatele. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a 
obsahovat název akce „OA a HŠ Třebíč - Rekonstrukce pro kadeřnictví“. Zhotovitel 
rovněž předloží s poslední fakturou soupis dokladů představujících průběh fakturace celého 
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich 
čísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud 
zaplacených vyfakturovaných částek a částky zádržného.

5.6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu u§98 zákona č. 235/2004 Sb. o daní z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

5.7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů, zejména dle 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu dle 
prováděcích předpisů k tomuto zákonu (zejména vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, př. č. 16).

6.2. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce do 
stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních 
dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

6.3. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učiněným 
zhotovitelem nejpozději do 7 pracovních dnů.

6.4. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.5. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v 
termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud 
objednatel rozhodne o častějším konání Kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto 
četnost přistoupit. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům 
písemně nejméně pět dnů před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.6. Kontrolních dnů je povinna se zúčastnit osoba pověřená vedením stavby = 
stavbyvedoucí, zástupci objednatele a zhotovitele včetně poddodavatelů a dalších osob, 
které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel.

6.7. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících

Strana 8 (celkem 17)



Kraj Vysoana
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a 
úkolů. Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle odst. 2.2.1. smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadovaná dotčenými orgány,
- návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy,
- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 

v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

- kompletní stavební deník podíe platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební suti v souladu 

s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech. Doklady budou obsahovat mimo jiné 
informace o množství odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální 
podobě ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání a převzetí.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem 
k převzetí kompletně dokončeného díla. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí 
díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 
užívání díla (stavby) funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalitě a 
parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:

- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad a 

prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum zahájení a datum ukončení předávání díla,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednateíe,

Strana 9 (celkem 17)



Kraj vysoana
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

zhotovitele,
- podpis stavbyvedoucího zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k dílu a začíná běžet záruční doba. Do té 
doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na provedeném díle, materiálu, 
zařízení a jiných věcech určených k provedení díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se kolaudačního 
řízení. V případě zjištění kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto 
vady odstranit na svůj náklad v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel byl seznámen s nutností zachovat během provádění díla chod a provoz 
objektu a tomuto se zavazuje přizpůsobit provádění díla. Objednatel, případně zástupce 
objednatele pro věci technické, je oprávněn v zájmu optimalizace provádění díla nařídit 
zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho určené části prováděl ve 
stanovených termínech, a to zejména s ohledem na provoz objektu. Zhotovitel je povinen 
takovéto nařízení akceptovat a dílo takto provádět.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, 

smluvními podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat 
zápisem na zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu 
o opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající z dokladové částí projektové dokumentace. Pokud nesplněním těchto podmínek 
vznikne objednateli nebo třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 

Strana 10 (celkem 17)



Kraj Vysoana
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt konstrukce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má 
nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad 
v části rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů, mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel 
povinen na požádání objednatele doložit. Povolení k provádění svářečských prací zajistí 
zhotovitel a rovněž tak písemný doklad o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce 
vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a provádět na vlastní náklad dozor staveniště po 
svářečských pracích podle platných předpisů.

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN 
nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany 
životního prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany 
zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, 
že zhotovitel bude zajišťovat realizací díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat 
své poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí 
nutné k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění 
díla a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud 
zhotovitel zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů a výrobků připravených pro provádění díla, a to ještě před 
jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, nesmí materiál zabudovat 
do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své 
náklady z díla odstranit, a to na základě písemné výzvy objednatele. Dále je zhotovitel

Strana 11 (celkem 17)



Kraj Vysočina
povinen v dohodnutém termínu předložit na výzvu objednatele dodací listy k výrobkům a 
materiálům použitých pro provádění díla.

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede 
nebo jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, 
bezpečnostních opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným 
objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné 
povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti z jím převzaté záruky dle této smlouvy.

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - viz článek 1. smlouvy 
(osoba pověřená vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. 
Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky 
strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se 
sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného 
užívání nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud 
v tomto protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po 
kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po 
dobu opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 
Zhotovitelem opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak 
dále ode dne následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční 
dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace 
písemně oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na 
objednatelem reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění 
reklamace. O tomto nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami 
zastupujícími smluvní strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto

Strana 12 (celkem 17)



Kraj Vysočina
reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese 
zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po 
obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění 
vad je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení pověřit jejich provedením jinou 
organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od 
doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, 
resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli 
s tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění 
vady neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, 
je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat 
osoby zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce 
ze strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
8 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

Strana 13 (celkem 17)



82
Kraj Vysočina

11.1,1 Při prodlení zhotovitele s dokončením díla jako celku v termínu dle čl. 3 odst. 3.3. 
této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny, a to za každý 
i započatý den prodlení.

11.1.2 Při prodlení zhotovitele s dokončením části díla v termínu dle čl. 3 odst. 3.3. této 
smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý 
den prodlení oproti dohodnutému termínu

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1,4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu uvedeném včl. 9 
odst 9.5. této smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném 
dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 
Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění 
vady, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 
hodin od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den 
zpoždění s nástupem,

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za 
každou takovou vadu a za každý i započatý den prodlení.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst 2.14 této 
smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15 % z dlužné částky za každý den prodlení. Na částku 
zádržného se ujednání o prodlení a úroku z prodlení nevztahuje.

11.1.9. V případě, že zhotovitel nesplní jeden nebo více úkolů dohodnutý na kontrolním dnu 
podle protokolu z takového kontrolního dne ve lhůtě nebo v termínu stanoveném 
v příslušném zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, je objednatel oprávněn 
uplatnit a zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den 
prodlení se splněním úkolu nebo úkolů vyplývajících z příslušného protokolu z kontrolního 
dne, a to ve vztahu ke každému protokolu z kontrolního dne zvlášť.

11.2. V případě opakovaného porušení kterékoliv povinnosti dle této smlouvy zhotovitelem, 
na níž se nevztahují ustanovení odstavce 11.1.1. až 11.1.9., je objednatel oprávněn uplatnit 
a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, a to ve vztahu ke každému 
jednotlivému porušení zvlášť.

11.3. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je 
objednatel oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat 
kratší dobu, bude sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Smluvní pokuty jsou 
splatné do 30 kalendářních dnů od doručení faktury objednatele zhotoviteli. Zaplacením 
smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok objednatele na splnění povinností smluvní pokutou 
zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na náhradu školy.

Strana 14 (celkem 17)



Kraj Vysocí na

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy, lze od 
této smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, nejedná-li se 
o pozastávku z oprávněného důvodu,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
(min. 2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 30 
dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.12 této smlouvy,

12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 20. této smlouvy.

12.2. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání 
je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, 
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. 
Odstoupení od smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.

12.3. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.3.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací 
a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.3.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“

12.3.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.4. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby 
uzavření dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet 

Strana 15 (celkem 17)



Kraj Vysoana
zhotoviteli veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení 
s úhradou takových plateb.

12.5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze 
škol s obory pojícími se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné 
zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2, Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho poddodavateli.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma 
případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

Článek 14-Závěrečná ustanovení

14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

14.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oprávněnými 
osobami smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv.

14,6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

Strana 16 (celkem 17)



Kraj Vysočina

14.8. Smlouva je vyhotovena v elektronické formě.

14.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

V Třebíč

Za zhotovitele

V Jihlavě

Za objednatele

Ing.
Bohumil
Bobek

Digitálně podepsal 
Ing. Bohumil Bobek 
Datum: 2022.03.16 
08:29:20+0100’

Digitálně
Mgr. Karel podepsal Mgr.

Karel Janoušek
Janoušek Datum: 2022.03.21

10:30:53+01'00'

Ing. Bohumil Bobek 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 17 (celkem 17)



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 21-01 _
Stavba: OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

KSQ:
Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

CC-CZ:
Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E. s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím Cenove soustavy URS. Polozky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve stoupa 'Genova 
soustava' označeny popisem ’CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.Dodminkv.urs.cz,

Cena bez DPH 12 496 797,44

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
12 496 797,44

0,00

Výše daně
2 624 327,46 

0,00

Cena s DPH V CZK 15 121 124,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

no Digitálně
J* podepsal Ing.

DAL., . : Bohumil Bobekbonumi Datum:

p 2022.03.16
I DODGK 08:29:53+01’00'

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 146



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Kód: 21-01

Stavba: OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Datum: 12.12. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E. s.r.o.
Uchazeč: Zpracovatel: Milan Melichar

Náklady z rozpočtů 12 496 797,44 15121 124,90

SO 01 Provozní budova 12 089 797,44 14 628 654,90
D.1.1. Architektonicko-stavební řešení 8 630 071,21 10 442 386,16

D.1.1. Architektonicko-stavební řešení 7 130 429,21 8 627 819,34

D.1.1a. Vybaveni 1 499 642,00 1 814 566,82

D.1.4a.1. Zdravotně technické instalace - kanalizace 329 788,72 399 044,35

D.1.4a.2. Zdravotně technické instalace - vodovod 278 301,31 336 744,59

D.1.4b. Vytápění 220 038,70 266 246,83

D.1.4c. Vzduchotechnika, MaR 920 565,00 1 113 883,65

D.1.4d., 
D.1.4e.

Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před 
bleskem, Elektronické komunikace a zařízení

1 711 032,50 2 070 349,33

OVN Ostatní a vedlejší náklady 407 000,00 492 470,00

Sirana 2 z 146



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví
Objekt:

SO 01 - Provozní budova
Soupis:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Poznámka;

KSO:
Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4,674 01 Třebíč

CC-CZ:
Datum: 12.12. 2021

Zadavatel: iC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E, s.r.o. DÍČ:

Zpracovatel: IČ:
Milan Melichar DIČ:

7130 429,21Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
7130 429,21 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
1 497 390,13 

0.00

Cenas DPH v CZK 8 627 819,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 146



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví
Objekt:

SO 01 - Provozní budova
Soupis:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč; Vyplň údaj

Datum: 12.12.2021

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.
Zpracovatel: Milan Melichar

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

7130 429,21

4 110 330,86

1 - Zemní práce 83 008,38
11 - Zemní práce - připravné a přidružené práce 10 601,13
12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 4 520,32
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 26110,58
15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 7 126,46
16 - Zemní práce - přemístění výkopku 17 832,69
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 9 747,14
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 7 070,06

2 - Zakládání 14 348,90
21 - Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 358,38
27 - Zakládání - základy 13 990,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce 483 692,46
31 - Zdi pozemních staveb 70 548,83
34 - Stěny a příčky 413143,63

4 - Vodorovné konstrukce 45 260,70
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 45171,10
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 89,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 744 177,62
61 - Úprava povrchů vnitřních 410 672,01
62 - Úprava povrchů vnějších 40 954,39
63 - Podlahy a podlahové konstrukce 267 867,22
64 - Osazování výplni otvorů 1 024 684,00

5 - Komunikace pozemní 2 270,72
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 2 270,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 737 572,08
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 167 307,09
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 10 079,55
94 - Lešení a stavební výtahy 190 037,67
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 366 020,23
96 - Bourání konstrukcí 330 994,09
98 - Demolice a sanace 2 779,20
99 - Přesun hmot a manipulace se suti 670 354,25

997 - Přesun sutě 545 856,80

998 - Přesun hmot 124 497,45

PSV - Práce a dodávky PSV 3 020 098,35

71 - Izolace 138 965,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 507,73
712 - Povlakové krytiny 7 600,87
713 - Izolace tepelné 122 856,50

72 - Zdravotně technické instalace 103 794,19
721 - Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 5 005,79
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 776,40
727 - Zdravotechnika - požární ochrana 96 012,00

73 - Ústřední vytápění 1 111,20
732 - Ústřední vytápění - strojovny 1 111,20

74 - Elektroinstalace 6 780,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud 6 780,00

76 - Konstrukce PSV 1 858 017,76
762 - Konstrukce tesařské 48 526,81
763 - Konstrukce suché výstavby 490 438,23
764 - Konstrukce klempířské 23 908,83
766 - Konstrukce truhlářské 305 946,00
767 - Konstrukce zámečnické 989 197,89

77 - Podlahy 380 727,44
771 - Podlahy z dlaždic 53 889,73
776 - Podlahy povlakově 326 837,71

78 - Dokončovací práce 530 702,66

Strana 4 z 146



781 - Dokončovací práce - obklady 265 000,64
783 - Dokončovací práce - nátěry 164 220,23
784 - Dokončovací práce - malby a tapety 101 481,79

Strana 5 z 146



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OA a HŠ Třebíč — rekonstrukce pro kadeřnictví
Objekt:

SO 01 - Provozní budova
Soupis:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

Místo: OA a HS Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: 
Uchazeč:

Kraj Vysočina
Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

C.U.B.E. s.r.o.
Milan Melichar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7130 429,21

o HSV Práce a dodávky HSV 4 110 330,86

0 1 Zemní práce 83 008,38

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 10 601,13

1 K 111211101
Odstraněni křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně

m2 3,000 101,00 303,00 CS ÚRS 2021 01

Odstraněni křovin a stromů s odsirannim kofen ručn průměru
pp kmene do 100 mm jakékoli plochy v rovm nebo ve svahu o sklonu do

1:5
Poznámka k souboru cen 'i
1 V cen /sou započteny i náklady na případné nuné odktizeni křovin a 
stromů na hromady na vzdlenost do 50 m, nebo naloení na dopravní

PSC

prostředek. 2 Průměr kmenů stromŮ /křovin) semán 0,15mnad 
pfí/&Mýfn terénem 3. Mnoislvf jednotek se určí samosíatné 2a každý 
objekt v m2 plochy rovné sutu půdorysných plch omezených 
obalovými křivkami korun jednotltvých strom a křovin, popí skupin 
siromú a křovin, jejich? koruny se půdorysné pfekrývaji Jes/We by by/ 
zmínný součet ploch věri než pudorysn placha stavenistě, počit se 
pouze 5 lochot stevenišl

w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES"

w "Exteriér" ,0*3,0 3,000
W Součet 3,000

2 K 111301111
Sejmuti dmu t do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo 
naložením na dopravní prostředek

m2 74,477 64,00 4 766,53 CS ÚRS 2021 01

PP Sejmuli dmuli do 100 mm, vjakékolvploe
Poznámka & souboru can l i
1. V cenách jsou započteny f náklady na nařeíánk vyrýpnutl. 
vyivednutf. pfsmlsfán/ s siožení sejmutého drnu na vzdálenost do 50 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek. 2 Vceně nejsou započteny 
nákady na zálivku pfed sejmutím dmu Pro tyto práce lze pcuiíl ceny

PSC
části CO2 eouboru cen 165 60-43 ZniifS rostlin vadou 3 Ceny jsou 
určeny jen pro sejmurí drnu pro drnování 4 Sejmutím drnu se rozumí 
sejmutí p/áství netto pásu dmu v takové jakosit, aby sejich mohio 
použít pro dalš! drnování 5 Ceny nejsou určeny k pok/ádce travního 
denu (koberce}. Tyto práce se oceuj cenami souborů cen 181 4 -11 
Zalažen trávníku 6 Ceny /ze použít p zakládán záhonů pro výsadbo 
rostlin z důvodu snížení profilu terénu

w "D.1.1b.01 - RAMPA’
w "Exleriér"(1 7,33+27,46+1 2,5)1,3 74,477
w Součet 74,477

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 5,000 60,001 300,00 CS ÚRS 2021 01
Vytrhání obrub svybourárlm lože, s přemisténim hmot nd skládku na

PP vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých
Poznámka k souborů cen L'
1, Ceny Jso0 určeny, a} pro vytháni obrub, obubnikú nebo krejnfk 
jakéhokolN druhu a velikosti uloených vjakmkoliv loži pop/ i $ 
operami a vyspárovaných jakýmkohv maleriélem b) pro odrůdy 2 
diežebních kostek uiožených v jedné řadě 2. V cenách nejsou 
započteny náklady na popf. nutné očištění a) vytrhaných obrubníku 
nebo krajníků, které se ooehuje cenám souboru cen 979 0 -,
Očištnf vybouraných obrubniku, krajníku, desek nebo diicu st C 01
tohoto ceníku, b) vytrhaných dlaebních kostek, které se ocehuj 
cenami souboru cen 979 07- 71 Očršténf vyboeraných ď/ažebn/ch 
kostek části C 01 tohoto ceníku 3 Vytrhání obrub ze dvou řad kostek 
se oceujejako dvojnásobné mnostvi vythám/ obrub zjedná fady 
kostek 4 Přemísténí vybouraných obrub, kra/nfkú nebo ctažebnich 
kostek včefné matenálu z tuže a spár ne vzdálenost přes 3 m se 
oceňuje cenami souborů cen 097 22-1 Vodorovné doprava suti a 
vvbounanýcl hma.

w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNI VÝKRES”

w "D.1.1b.01 -RAMPA’
w "Exteriér"5 5,000
w Součet 5,000

4 K 119003131 Výst ražná páskaprozabezpečenívýkopuzřízení m 118,900 31,00 3685,90[CS ÚRS 2021 01
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska
zřízeni
Poznámka K souboru cen:
f V ceně zřízení-2121. -2131. -2411. -3211, -3212. -3213, -3215. - 
3217. -3141, -3223, -3227jsou započteny i náklady na opotřebení 2 V 
cené zřízení mobilního oplocení-3211. -3213. -3217. -3223. -3227je 
zahrnulo i opotiebení betonové patky, vzpéry, spo^ry. 3 Potoiku -2411 
lze použít pouze pro šířku výkopu do I.Om 4. pt^ožce -3131 jsou

PSC z&počAeny i náklady na dřevěný síaupek 5 U poloek +2311,-4111
4121 je uvažováno se 1 opotřebením Bezpečný vlez nebo výtez se
zpravidla unvsťuje po 20 m délky výkopu 6 Položky iohoto soubor 
cen jsou určeny k ocenění pomocných konstrukel slou/cfch k 
zabezpečeni výkopu (BOZP) ne velejných prostransivich (v obcích, na 
komuaikac'ch apod). Položky nelze užit k ocenění zařízení staveniště, 
pokud se toto oce^uie pomocí VRN

w ”C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES"

w "Zpevn éná pl o ch a"(3, 5*2+3,0+3,85 )'2 27,700
w Mezisoučet 27,700
w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY1

"Nezpevněná plocha plošné vyplněná vrstvou drobného
9,000

kamenia"(3,0+1,5)*2
w Mezisoučet 9,000
w "0.1.1b.01- RAMPA"
w "ZPa1"(3,75+2,5)22 25.000
w "ZPa2"(3,1+2,75)2‘2 23.400
w "ZPa3"(2,6*4y 2+(1,95*2+2,6)2 33,600
w Mezisoučet 82,200

Strana 6 z 146



PČ Typ Kód Popis M3 Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 116,900
| 5 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m 118,900 13,00 1 545,70 jCS ÚRS 2021 01

PP
Pomocné konstrukce pfi zabezpečení výkopu svislé výstražn páska 
odstranění
Poznámke k souboru cen:
1 Vceně zřzeni -2121,-2131, -2411, -3211 -321Z ^3213. -3215 - 
3217,-3141, -3223, -3227 jsou zapodteny i ndktady nd opotfeber. 2 V 
cené iřtzení ínobiiního oplocení -3211, -3213, -3217. -3223, -3227je 
zahmutoiopotřebent belanwě palHyr vzpéry, spqjky 3 Položku -2411 
ize pouíít pouze pro šílku výkopu do 1.0m 4 V položce -3131 j$ou

PSC iapočteny i náklady no dřevěný sloup&k. 5. U poloek-2311 4111, -
4 121 je uvažováno se 1 00% opotfebenlm Bezpečný vlez nebo výfez se 
zpravida umesfuje po 20 m délky výkopu 6 Polažky tohoto souboru 
cen jsou určeny k oceněni pomocných konstrukcí sloužících k 
labezpečsní výkopů (BOZP) ne veřejných prostfanstvlch (v obcích, na 
komunikacích apod.) Potažky nelze ulít k oceněni zařízení staveniště, 
pokud se toto ocertuje pomocí VRN.

w "C,3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES"

w "Zpevněná plocha"(3 5*2+ 3,0+3,85)*2 27,700
w Mezisoučet 27,700
w “C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY

w
"Nezpevněná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného 
kameniva"(3,0+1,5)2

9,000

w Mezisoučet 9,000
w "D.1.1Ó.01 ■ RAMPA'
w "ZPar(3,75+2,5)"2*2 25,000
w ZPa?"(3,1+2,75)*2*2 23,400
w "ZPa3"(2,6*4)"2+(1, 95*2+2,6)2 33,800
w Mezisoučet 82,200
w Součet 113,900

D 12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 4 520,32

6 K 122111101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy tžitelnosti !, 
skupiny 1 a 2 ručně

m3 7,041 642,00 4 520,32 CS ÚRS 2021 01

Odkopávky a prokopávky ručn Zapažené i nezapažené v hornmá tfidy
tžitelnosti I skupiny 1 3 2
Poznámka k souboru cen:!

PSC 1 Ceny ize použit pro jakékoliv mnolslvl odkopané zenvny. 2 V cenách 
jsou započteny i náklady na přehozeni výkopku na vzdálenost do3m 
nebo naloženi na dopravní prostředek 
Poznámka k položce c

p Základy pro venkovní rampu.
Skadb venkovní zpevnéné plochy

w "D.1.1b.01 - RAMPA'
w "D.i.ib.o7 • Rez a-a"
w ZPe1"(2,75*1.5*0,4) 1.650
w "ZPa2"(2, ví, 75*0,6)2 1,103
w "ZPa3"(1,6*1,6*0,3)/2+(1,6*1,6*1,7)/2 2,560
w Mezisoučet 5,313
w "D.1.1b. 04 - PŮDORYS 2.NP"
w 'Zpevněná plocha navazující na komunikad"(4.2,0,3)*0,3 0,378
w Mezisoučet 0,378
w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY1

w
"Nezpevněná plocha plošně vypinn vrstvou drobného 
kamen iva"(3,0* 1,5)0.3

1,350

w Mezisoučet 1,350
w Součet 7,041

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 26110,58

7 K 133112011
Hloubeni šachet v hornině třídy těžitelnosti S, skupiny 1 a 
2, plocha výkopu do 4 m2 ručně

m3 8,173 1 040,00 8 499.92 CS ÚRS 2021 01

Hloubení šachet ručně zapatených i nezapažených v horninách I Fidy
tžtelnosti I skupiny 1 a 2, půdorysná plocha výkopu do 4 m2

PSC

Poznámka k souboru cen.(7
i Ceny jsou určeny pra šachty hloubky do 5 Šachty vtšlch hřoubek 
se oceujf indimouátné. 2. V cenách jsau zepacleny j náktady na svislé 
přem‘stní výkopku, urovnánl dne do předepsaného profilu a spádu, 
přehození výkopku na pfilehlám ferénu na vzdalenost do3mod hrany 
šachty nebo naioen/ na dopravní prostředek.

Poznámka k položce,"1
p Základy pra venkovní rampu íl 

Skadba venkovní zpevnéné plachy
w D.1.1b.01 - RAMPA"
w “□.1.1b.O7 - ŘEZ A-A"

w ■ZPal'{2,75* 1.5*1.15) 4,744
w 'ZPa2’{2,1 *1,75*0,9) 3,308
w "ZPa3"(1,6*1,6*0 9)+ (1,6*1,6*1,7) 6,656
w Mezisoučet 14,707
w "D.1.1b,04 - PŮDORYS 2.NP"
w "Zpevněná plocha navazující na komunikaci"(4,2*0,3)*1 ,3 1,638
w Mezisoučet 1,638
w Součet 16,345
w 16.34525*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 8,173

8 K 133212011
Hloubeni Šachet v hornině třídy těžitelnosti t, skupiny 3, 
plocha výkopu do 4 m2 ručně

m3 4,086 2 060,00 8 417,16 CS ÚRS 2021 01

Hloubení šachet ručně zapažených í nezapažených v horninách tfidy
titelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2

Poznámku k souboru cen •
1 Ceny jsou určeny pro iachty hloubky do 6 m Šachty většich hloubek

PSC
se oceňuj individuáln. 2 V cenéch jsou započteny i náklady na svislé 
přemístění výkopku. urovnáni dna do předepsaného profilu a spádu, 
přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 mod hrany 
áachly nebo naložení na dopravní prosfředek

Poznámka k poloce:
p Základy pro venkovní rampu íj

Skladba venkovní zpevnéné piochy
w ”D.1.1b.O1 - RAMPA"
w ”D.1.1b,07 * ŘEZ A-A"
w ’ZPar(2,75*1,5*1.1S) 4,744
w "ZPa2’(2,ri ,75*0,9) 3,308
w ZPa3"(1 .6*1,6‘0.9)+(1,6*1 ,6*1.7) 6,656
w Mezisoučet 14,707
w "D.1.1 b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "Zpevněná plocha navazující na komunikac"(4,2*0,3)*1,3 1,638
w Mezisoučet 1,638
w Součet 16.345
V 16,34525*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 4.086

9 K 133312011
Hloubeni šachet v hornině třídy těžitelnosti 11, skupiny 4, 
plocha výkopu do 4 m2 ručně

m3 4,086 2 250,00 9 193,50 CS ÚRS 2021 01

Strana 7 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Hloubenisachel ruční zapáleních i nezapažených v horninách IHdy
tezitelnosti I skupiny Půdorysná plocha výkopu do 4 m2

Poznámka k souboru cen'^
í. Ceny jsou určeny pro šachty hloubky do 6 m Sadily vtsich hloubek

psc se oceňují mchVKluéinč 2 V cenách jsou zapoHany i nékJedy na svislé
přemístění výkopku, urovnání dna do předepsaného profilu a spádu, 
přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 med hrany 
Sachry něho naložení na dopravní prostředek

Poznámka k položce :0
P Základy pro venkovní rampu.: i

Skladba venkovní zpevnéné plochy
w "D.1.1b.01 -RAMPA"
w "D.1.1b.O7 - ŘEZ A-A"
W "ZPa1 "(2,75* 1,5*1,15) 4.744
W "ZPa2'(2,1*1,75*0,9) 3,308
W "ZPa3'(1,6*1,6*0,9)+(1r6*1,6*1,7) 6,656
w Mezisoučet 14,707
W "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
W "Zpevněná plocha navazující na komunikad"(4,2*0,3)* 1,3 1.636
W Mezisoučet 1.636
W Součet 16,345
W 16,34525*0,25 ‘Přepočtené koeficientem množství 4,086

D 15 Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu 7126,46

10 K 153311113
Zřízení armování svahů, násypů a opěrných stěn 
vrstvou 2 geomříže tkané sklonu přes 1 1

m2 63,000 61,00 3 843,00 CS ÚRS 2021 01

pp Zřízení armování strmých svahů, násypů nebo oprných stěn vrstvou z
geomfle 1 kané, ve ski onu přes 1:1

Poznámka k souboru cen L
1. y cenách jsou započteny i nákady na položeni geoml ajajich 
spojeni vč&iné pf&Mhú. 2. V cench nejsou zpoteny náNdedy na 
dodávKu geomřiži, která se ocení ve specifkaci Zírané včetně přesahů 
/za stanouit ve výši 15 až 20 % 3 7 cenách nejspu započteny nkady 
na monalitttífá nebo prefábrikavaná čela apémých stén

p Po^námfís k polažce.)
Zpavnérj/ svahu pod venkovní rampou.

V "DJJb.01 - RAMPA"
W "D.1.1b.O7 - ŘEZ A-A“
w "D.1.1b.O4- PŮDORYS 2.NP"
W "Svah‘9*7 63,000
w Mezisoučet 63.000
w Součet 63,000

11 M 69321061
geomřiž dvouosá PĚ3 s tahovou pevnosti podélně i 
příčně 20kN/m

m2 74,624 44,00 3 263,46 CS ÚRS 2021 01

PP geomhž dvouosá PES s tahovou pevností podélné i pln 20kN/m
Poznámka k položce. 0
Zpevněni svahu pod venkovní rampou

W 63*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 74,624

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 17 832,69

12 K 162211311
Vodorovné přemistění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 13,271 84,00 1 114,76 CS ÚRS 2021 01

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypanny stavebním kolečkem $
PP vyprázdnnim kolečka na hromady nebo do depravnho prostředku na

vzdálenost do 10 hominy třídy téžteinosti ?, skupiny 1 a 3

Poznámka k polažce,0
P Základy pro venkovní rampu. 0

kadba venkovni zpevnéné plochy.
w "D.1.1b.01 - RAMPA*
W "D.1.1b.O7 - ŘEZ A-A"
W "ZPa1’(2,75*1,5*1,15) 4.744
W "ZPa2"(2,1 *1,75*0,9) 3,308
W "ZPa3"(1,6*1,6*0,9)+(1,6*1,6*1,7) 6,656
w Mezisoučet 14,707
w "D.1.1b,04 - PŮDORYS 2.NP"
W "Zpevněná plocha navazující na komunikaci"(4.2*0.3)* 1,3 1,638
w Mezisoučet 1.638
W "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY'

"Nezpevněná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného , 450
kameniva'{3,0*1,5)’0,3 ’ 5

w Mezisoučet 1,350
w Součet 17,695
w 17,695*0,75‘PTepočtené koeficientem množstvi 13.271

13 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
tfidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 26,543 91,00 2 415,41 CS ÚRS 2021 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
PP vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na

vzdálenost do 10 m Plplalek za každých dalších 10 cené -1311

Poznámka k položce ‘U
P Základy pro venkovní rampu 0

kladba venkovní zpevnéné plochy
W "D.1,1b.01-RAMPA"
W “D.1.1b.O7-ŘEZ A-A"
W "ZPa 1 '(2,75* 1,5*1,15) 4,744
W "ZPa2"(2,1*1,75*0,9) 3,308
W "ZPa3'(1,6*1,6*0,9)+(1,6*1,6*17) 6.656
w Mezisoučet 14707
W "D,1 1b,04 - PŮDORYS 2,NP"
W "Zpevněná plocha navazujici na komunikaď(4,2'0,3)*1,3 1,638
w Mezisoučet 1,638
w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

"Nezpevněná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného - 50
kamen iva"(3,0’1,5)’0,3 "3

w Mezisoučet 1,350
W Součet 17,695
W "Vzdálenost 20 m*17,695*2 35,390
W 35.39’0.75 'Přepočtené koeficientem množstvi 26.543

14 K 162211321
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 
m

m3 4,424 116,00 522,03 CS ÚRS 2021 01

Vodorovné přemístn. výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s
PP vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na

vzdálenost do 10 m z hornmny třídy léžkelnosti 1, skupiny 4 a 5

Sirana 8 z 1-46



Skladbs venkovni zpevněné pfochy.

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cenaCZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

Poznámka A položce:
P Zákady pro venkovni rampu. •

$kfaciba venkovn! zpevnné pfochy
W "D.1.1b.01 - RAMPA*
w "D,1,1h,07-MEZA-A"

w "ZPa1"(2,75*1,5*1,15) 4,744
W "ZPa2(2,1*1 75*0,9) 3.308
W "ZPa3"(1,6*1,6*0,9)+(1,6*1,6*1,7) 6,656
w Mezisoučet 14,707
w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "Zpevněnáplochanavazujícinakomunikaci"(4,2*0,3)*1,3  1,638
W Mezisoučet 1,638
W "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY'

"Nezpevněná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného , 350
kameniva"(3,0*1,5)*0,3 '

W Mezisoučet 1,350
w Součet 17,695
W 17,695*0,25 ‘Přepočtené koeficientem množství 4,424

15 K 162211329
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny 
třídy těžitelnosti li, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem 
ZKD 10 m

m3 8,648 109,00
964,43/cs ÚRS2021 01

Vodorovné přemistní výkopku nebo sypanny stavebním kolečkem s
PP vyprzdnnim kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na

vzdlenastdo 10m PFiplatek 2a každých dalších 10 ceně -1321

Poznémka k položce :0
P Zákady pro venkovní rampu 27

Skladba venkovní zpevhné plochy
W "D.1.1b,01 - RAMPA*
W "D.1.1b.O7- ŘEZA-A"
W ZPa1"(2,75*1,5*1,15) 4,74 4
W "ZPa2"(2,1*1,75*0,9) 3,308
W ZPa3"(1,6*1,6*0,9)+(1,6*1,6*1,7) 6.656
w Mezisoučet 14,707
W “D.1.1b.O4-PŮDORYS 2.NP"
W "Zpevněná plocha navazující na komunikac"(4, 2*0,3}*1,3 1,638
W Mezisoučet 1,638
w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY’

"Nezpevněná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného 1 350
kamenka"(3,0*1,5)*0,3 ’

w Mezisoučet 1,350
W Součet 17,695
w "Vzdálenost 20 m"17,695*2 35,390
W 35,39*0,25 ’Přepočtené koeficientem množství 8,048

16 K 162301501
Vodorovné přemistěnl křovin do 5 km D kmene do 100 
mm

m2 3,000 61,00 183,00 CS ÚRS 2021 01

pp Vodorovné přemístěni smnýcených křovin do průměru kmene 100 mm
na vzdálenost do 5 000 m
Poznémka k souboru cen:
1 Deny nelze použít pro pemistěni kfovin do 50 m toh přemisténí je

PSC započteno v cenách suborů cen Odstranéní Mfovi a stromů čá^ti A
01, 2 V cenách jsoe zapačeny / nákfedy na složenf kfovin z dopravního 
prostředku do hromad na sanoverém mist

w "C.3 * CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES"
W "Exteriér"1,0*3,0 3,000
w Součet 3.000

17 K 162301901
Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 
100 mm ZKD 1 km

m2 48,000 12,00 576,00 CS ÚRS 2021 01

pp Vodorovné přemisténí emýcených křovin Příplatek k ceně za každých
dalších i započatých 1 000 m
Pozhémka k souboru cen
í Ceny nelze použit pro přemístni křovin do 50 m; loto přemístni je

PSC započtena v cench souborů cen Odstranni kovs a stromů čést A
01 2 V cenách jsou zapoteny / náNady na stožení křovin z dopravního 
prostředku do hromad na síshoveném m‛stě.

W "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES"
W "Exteriér"1,0*3,0 3,000
w Mezisoučet 3,000
w Součet 3,000
W "Vzdálenost 16 km*3*16 48.000

18 K 166111101
Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti 
I, skupiny 1 až 3 ručně

m3 13,271 283,00 3 755,69 CS ÚRS 2021 01

pp Pehozenl neulehlho výkopku ročně z harninytidlytě*elnesti I,
skupiny 1 až 3
Foznmka k souboru cen "
1 Ceny /sou určeny pra přehození výkopku na vzdálenost do 3 m

psc vodorovná a do 1,5 m svisfe, méfeno mezí těžišti hromad 2 Mnaž^tvi
měrných jednotek se url v rostlém stavu harniny. 3 Cenu - 1121 tze 
použít tehdy, kdy lze neulehl výkopek ve třídě těžitelnostf ill přohodit 
lopaloit
Poznámka k po/oŽceÁ í

P Základy pro venkovní rampu. 0
Skladba venkovní zpevnéné ptochy

W "D.1.1b.01 • RAMPA*
w "D.1.1b.Q7-ŘEZA-A"
w "ZPa1"(2,75*1,5*1,15) 4,744
W "ZPa2"{2,1*1,75*0,9) 3,308
W "ZPe3"(1 6*1,6*0,9)+(1.6*1.6*1,7) 6,656
W Mezisoučet 14,707
W "D,1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
W “Zpevněná plocha navazující na komu nik ad" (4.2*0,3)* 1,3 1,638
w Mezisoučet 1,638 •
W "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

"Nezpevněná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného . 350
kameniva"(3,0*1,5)*0,3 ‘

W Mezisoučet 1,350
W Součet 17,695
W 17,695’0,75 ‘Přepočtené koeficientem množství 13,271

19 K 166111111
Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti 
II, skupiny 4 a 5 ručně

m3 4,424 317,00 1 402,41 CS ÚRS 2021 01

pp Přehození neutehkéhq výkopku ručně 2 horniny třídy tkelnosk Hl,
skupiny 4 a 5
Poznámka k souboru cen:
t Ceny jsou určeny pro přehozeni výkopku no vzdálenos! do 3 m 

ogc vodorovně a do 15 m svisle, měřeno mezi těžštt hromad. Z Množství
měrných jednotek se urči v rostlém stavu hornsny. 3 Cenu -1121120 
použit tehdy, kdy lze neulehíý výkopek ve třídé těeinosti W/ přchodel 
lopatou.
Poznámka k položce t

P Zkady pro venkovní rampu •

Strana 9 z 146



Zhutnění podloží pod násypy z rost horniny IRidy lžkelnosti I a 1I. 

skupiny 1 až 4 2 hornin soudruných a nesoudržných

pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "D.1.1b.01- RAMPA’
W "DJ.1b.07-ŘEZ A-A"
w "ZPa1"(2,75*1,5*1,15) 4,744
W "ZPa2-(2,1*1,75‘0,9) 3,308
W ZPa3"(1,6*1,6*0,9)+(1,6*1.6*1,7) 6,656
w Mezisoučet 14,707
W "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
W "Zpevněná plocha navazující na komunikaď'(4,2*0,3)* 1,3 1,638
w Mezisoučet 1,638
W "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

"Nezpevněná plocha pfošně vyptněná vrstvou drobného 350
kameniva’(3,0*1,5}’0,3 1

w Mezisoučet 1,350
W Součet 17,695
W 17,605*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 4,424

20 K 167102111 Nakládání drnu ze skládky m2 74,477 9.00 670,29/CS ÚRS 2021 01

PP Nabádáni drnu ze skládky
Poznámka * souboru cen
1. Ceny nelze pauilt ph pokfádcs zpkaupcněha travního dmu

W "DJ.1b.01 - RAMPA’
W "Exteriér"(17,33+27,46+12,5)*1,3 74,477
W Součet 74,477 . __ __________ __ __ _____

21 K 167111101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti i, skupiny 1 
až 3 ručně

m3 13,271 328,00 4 352,89 CS ÚRS 2021 01

pp Nabádáni skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
ručně nabádání, z homn tidytěžtelnosti í, skupmy 1 až 3

ps c Poznámka k souboru cen: ú
7. Množshe mmých jednotek se určí v rasí/ém stwu homn.
Poznámka k položce.C!

P Základy pro venkovní rampu. 0
5Hadba venkovni zpevnéné ptochy

W ”D.1.1b.01 - RAMPA"
w "D.1.1b.O7-ŘEZ A-A"
w "ZPa1"(2,75*1,5*1,15) 4,744
W "ZPa2"(2,1*1,75*0,9) 3,308
W "ZPa3"(1,6*1,6*0,9)+(1,6*1,6*1,7) 6,656
W Mezisoučet 14,707
W “DJ.1b.04- PŮDORYS 2.NP”
W "Zpevněná plocha navazující na komunikaci"(4,2*0,3}*1,3 1,638
W Mezisoučet 1,638
W "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

"Nezpevněná plocha plošné vyplněná vrstvou drobného 1350
kameniva"(3,0*1,5)0,3 '

W Mezisoučet 1,350
W Součet 17,695
W 17,695*0,75 'Přepočtené koeficientem množství 13,271 . . ,

22 K 187111102
Nakládání výkopku z hornin třidy těžitelnosti II, skupiny 4 
a 5 ručně

m3 4,424 424,00 1 875,78|CS ÚRS 2021 01

NaWádání, skládání a překládání netiehléh výkopku nebo sypaniny 
ručně nakládání, z hornin tHdy těž Aelnosti 11 skupmy 4 3 6
Poznámka K souboru cen:
7 Množ siví měrných /adnotek se určí v rostlém stavu horniny 
Poznámka k pofožce

P Základy pro vonkovnl rampu. Ci
Skfedba venkovni zpevnéné plochy

W TL1.1b.0l - RAMPA’
w "D.1,1b.O7 - ŘEZ A-A"
W "ZPa1"(2,75*1,5*1,15) 4,744
W "ZPa2"(2,1*1,75*0,9) 3.308
W ’ZFa3"(1,6*1,6*0,9)+(1,6*1,6*1.7) 6,656
W Mezisoučet 14,707
W "D,1.15.04 - PŮDORYS 2.NP"
W "Zpevněná plocha navazující na komunikaci"(4,2*0,3)*1,3 1,638
w Mezisoučet 1,638
W "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

"Nezpevněná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného 1 350
kameniva"(3,0*1,5)0,3 ’

W Mezisoučet 1.350
W Součet 17,695
W 17,695*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 4,424

d 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 9 747,14

23 K 171151101
Hutněni boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění 
svahu

m2 37,239 39,00 1 452,32 CS ÚRS 2021 01

p Hutněni boků násypů z hornin soudrných 3 sypkých pro jakýkoinskion,
délku a mfru zhutněni svahu
Poznámka A pokce i 3

P Zškfady pro vankowf rampu !
Skladba vertkovn! zpevněná plochy

W "D.1.1b.01 - RAMPA*
W "Exteriér"(17,33+27,46+12,5)"1,3 74,477
w Součet 74,477
w 74,477*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 37,239

24 K 171152501
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo 
nesoudržných pod násypy

m2 22,880 7,00 160,16 CS ÚRS 2021 01

PP

Poznámka A souboru cen
1. Cenaje určena pro zhuinénl ploch vodorovných nebo ve klane do 1

PSD 5je-lr předepsáno zhttnénf do hloubky Ot7mod pláně 2 Cenu neize 
použit pro zhutněni podloží z bornin konzistence kašové až tekouc/ 3 
Mnost) jednotek se urči v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží

Poznámka k položce.í
P Základy pro venkovní rampu, m 

5kadb venkovní zpevnéné ptochy
w 
W 
w 
w 
w 
w 
W 
w 
W 
w

"D.1,16.01 - RAMPA’
"D,1.1b.O7- ŘEZA-A"
"ZPa1"(2,75*1,5) 4,125
ZPa2(2,1*1,75) 3,675

"ZPa3"(1,6*1,6)2 5.120
Mezisoučet 12,920
"DJ .1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
"Zpevněnáplochanavazujicínakomunikaci"(4,2)*1,3 5,460
Mezisoučet 5,460
"C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

w
''Nezpevněná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného 4 500
kameniva") 3,0*1,5) '

w Mezisoučet 4,500

Sirana 10 Z 146



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 22,880

25 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04

1 2,291 657,00
1 505,19cs ÚRS 2021 01

Hoplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {skládko  vně) zeminy 
a kameni zatdnho do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Poznámka k sovbou cen
psc 1 Ceny uyedené v sauboru cen je dcponjčňno upfavrt pode aktuálních

cen míslné ptísfuiné skfódky. 2. V cenéch je zapolrán pep/atek za 
ukládáni ůdpůdu dlQ^ákons 185/2001 Sb.
Poznámka k polažce:o

P Základy pre venkovní rampu.!!
Skřadba venkovní zpevnéné plochy

W "D.1.1b.01 -RAMPA"
w "D. 1,1b.07- ŘEZA-A"

"ZPa1"(2,75*1,5*1,15)(1,85*0,6*0,15)-(1,75*0,5*0,25)- 174
(0.5*0,25*0,75-2) ’
"ZPa2‘(2,1*1, 75*0,9H0,85’1,2-0,15)-(0.75*1,1*0.25)- 761
(0,5'0,25*0,75'2) '
•ZPa3”(1,6'1,6’0,9)+(1,6'1,6'1,7}-(07*0,7'0.15'2)- „ 110
(0,6’0,6'0,25’2)-(0,5'0,25'0,75)-(0,5'0,25*1,0) '

w Mezisoučet 13.042
W "D.1,1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "Zpevněná plocha navazujíc! na komunikaci"(4,2*0,3)*0,3 0,378
w Mezisoučet 0,378
W "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY'
w "Nezpevněná plocha plošn vyplněná vrstvou drobného o 900

kameniva"(3,0*1,5)‘0,2 ’
W Mezisoučet 0,900
w Součet 14,320
W "Výpočet”14,32*1,6 22,912
w 22,912*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,291

26 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skiádkovné) kód odpadu 17 05 04

t 2,291 253,00 579.62 CS ÚRS 2021 01

Poplatek 73 uležení stavebního odpadu na recyklační skládce
PP (skiádkovné) zeminy a kamení zatidného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 OS 04 
Poznámka k soubaru cen 0

p 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upraví podle aktuálních
cen místné příslušné skládky odpadá 2 Ukoenf odpadů neuvedených 
v souboru cen se oceaye inciidulnté 
Poznámka k položce 1

P Zákady pro venkovn/ rampu; 1
Skladba venkovní zpevnéné plochy

W ’D,1.1k01 - RAMPA*
W ”D.1,1b,07 - ŘEZ A-A"

"ZPa1’(2,75*1,5'1,15X1.85'0,6'0,15X1.75'0,5*0,25)- -
(0,5*0,25'0,75'2) ’
*ZPa2*(2,1'1,75'0,9)-(0,85'1,2'0,15X0,75*1.1'0,25)- 
(0,5'0,25'0,75'2) ’
'ZPa3*(1.6'1,6'0,9)+(1.6'1,6'1,7X0,7'0,7*0,15'2)- -
(0,6'0,6*0,25*2X0.5'0,25'0,75X0,5'0,25*1.0) ‘

W Mezisoučet 13,042
W "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP'
w "Zpevněná plocha navazující na komunikaci"(4,2*0,3)*0,3 0,378
w Mezisoučet 0,378
w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY'

"Nezpevněná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného „ qon
kameniva’(3,0'1,5)'0,2 '

w Mezisoučet 0,900
W Součet 14,320
w "Výpočet"14,32'1.6 22,912
w 22,912'0,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,291

27 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 11,456 18,00 206,21 CS ÚRS 2021 01
pp Uloženi sypaniny na sládky nebo meziskldky be2 nutnnf $ upravením

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Poznámka k souboru cen:
1. Cena je určena i pro: a) zasypáni kayt vodoteči a prohlubní v terénu 
bez předepsaného zhutnění sypamny, b) uložení výkopku pud vodou do 
prohlubní ve dn vodotečí nebo nádrži 2 Cenu neize použit pro uložení 
výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněními too

PSC uložení výkopku se oceňuje cenami1 souboru cen T?1 . Uloženi
sypanmy do násypů 3. V cen jsou zapoteny i náklady na rozprostření 
sypamny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce 4 V cen nejsou 
zapoteny náklady na získání skldek ani na poplatky za skládku. 5 
Množství jednatek utoženi výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého 
výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidía ve výkopiti

Poznámka k paložce:0
P Zákdady pro venkovni rampu. Q

SWadůe venkovn' zpevnéné plochy
w "DJdb.01 - RAMPA”
W "O.1.1b.07-ŘEZ A-A"

"ZPa1 "(2,75*1,5*1.15X1.85*0,6*0,15X1.75*0,5’0,25)- a 171
(0,5’0,25*0,75*2) ’
"ZPa2'(2,1’1.75*0.9X0,85*1,2*0,15X0,75*1,1’0,25)-
(0,5*0,25*0,75'2) '
ZPa3"(1,6*1,6*0,9)+(1, 6'1,6*1,7X0,7*0,7'0,15’2)-

(0,6'0,6*0,25*2X0,5’0.25*0,75X0.5'0.25*1,0) ’
w Mezisoučet 13,042
w "D.1,1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
W "Zpevněná plocha navazující na komunikaci"(4,2*0,3)*0,3 0,378
W Mezisoučet 0,378
W "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

"Nezpevněná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného o 900
kameniva"(3,0*1,5/0,2 ’

w Mezisoučet 0,900
w Součet 14,320
W 14.32*0.8 'Přepočtené koeficientem množství 11.456

28 K (174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 11,096 218.00 2 418,93 CS ÚRS 2021 01

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručné $ uložením výkopku ve 
PP vrstvách se zhutnénim jam, Sachet, rýh nebo kolem objeklú v těchto

vkopávkách

Strana 112*46



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámke k souboru cen:
1 Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drertá^nf trahvody pro lG$riici<o- 
techntckó mshorace s zemědělské Zásyp těohto rýh se cenam
souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2 V cenéch je započteno 
pfemfsrénl sypaniny ze vzdlenost tOmod kraje výkopu nebo 
zasypávaného prostoru, mreno k ěišt skládky, 3 Objem zásypu je 
rozdf objemu výkopu a objemu de ného vestavných konstrukc nebo 
vložených vedení i s jejich obktady a podklady Objem potrub do DN 
1 60 pfíp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečitá. Pro stanovenf 

PS C objemu zásypu se od objemu výkopu odeč Ré / objem obsypu potrubí
oceňovaný cenarrv souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu 
4 Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezu se šikmými 
stnan pra podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedeni se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládáni výkopku nebo 
sypaniny a 162 Vodorovné přemístěni výkopku 5 Rozprosiení zby/áho 
výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypu záfezti se 
Sikmým sténam pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro 
podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen f 71 Ukožení sypaniny 
donásvdu.
Poznámka k položce, D 

P Zákíady pro venkovní rampu ; j
Skladba venkovní zpevnéné plochy

W "D.1.1b.01 - RAMPA"
w “D.1.1b,07 - ŘEZ A-A"
... "ZPaf(2,75*1,5*1,15)-(1,85*0,6*0,15)-(1,75*0,5*0,25)- A ,71
" (0,5*0.25-0,75-2) '

"ZPa2"(2,1*1,75*0,9)-{0,85*1,2*0.15)-(0t75*1,1*0,25)- 2761
(0,5*0,25*0,75*2) ’
-ZPa3"(1,6*1,6*0,9)+(1,6*1,6*1,7H0f7*0,7*0,15*2)- 110
(0.6*0.6*0,25*2H0.5*0.25-0.75)-(0,5-0,25*1,0) ’

w Mezisoučet 13,042
w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
W "Zpevněná plocha navazujicí na komunikaci’’(4,2*0,3)*0,3 0,378
w Mezisoučet 0,378
W "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

"Nezpevněná plocha plošné vyplněná vrstvou drobného o 450
" kamenivs"(3,0*1,5)*0,1 ' 

w Mezisoučet 0,450
w Součet 13.870
W 13,87*0,8 'Přepočtené koeficientem množství 11.096

29 | K 174111109 i Příplatek k zásypu za ruční prohozeni sypaniny sítem m3 | 11,096 247,00 2 740,71 CS ÚRS 2021 01
pp Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek % ceně za P

prohozeni sypaniny sítem 
Poznámka k souboru cen.:
1. Ceny nelze použi pro zásyp rýh pro drenážní traíívody pro lesnicko- 
technické me/iorace a zemědělské Zásyp těchfo rýh se oceňuje cenomi 
souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény 2 V cenách je započteno 
přemisténí sypaniny ze vzdálenosti 10 mod kraje výkopu nebo 
zasypávaného prostoru, méfeno k réžisd skládky, 3 Objem zásypu jo 
rozdíl objemu výkopu a objemu do nho vestavěných konstrukcí nebo 
utažených vedení i s jejich obklady a podklady Objem potrubí do ON 
1e0 příp is obalem, se od objemu zásypu neodečítá Pro stanoveni 

PSC objemu zásypu se od objemu výkopu odečitá i objem obsypu potrvb í
oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, plicház/- v úvahu 
4. Odklizení zbylého výkopku po provedeni zásypu záfezu se šikmými 
stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedeni se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo 
sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého 
výkopku podél výkupu a nad výkopem po provedeni zásypu zářezů se 
šikmými stěnempro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro 
podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny 
do nesvou 
Poznámka k položce. •

P Zákíody pro venkovní rampu 53
Skladba venkovní zpevnéné pfochy.

W "D.1.10.01 • RAMPA'
W "D.1.1b.07-ŘEZA-A"

*ZPa1"(2,75*1.5*1,15)-(1,85*0,6*0,15H175'0.5-0,25}- . 171
(0,5*0,25*0,75*2) ’
"ZPa2"(2,1*1,75'0,9)-(0,85*1,2*0,15)-(0,75*1.1*0,25)- 2761
(0,5’0,25'0,75*2) ’
"ZPa3'(1,6*1,6*0,9)+(1,6’1.6‘1,7H0.7*0,7*0,15*2}- g 110
(0,6’0,6'0,25*2)-(0,5-0.25*0,75)-(0.5*0,25*1,0) '

W Mezisoučet 13,042
W "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "Zpevněná plocha navazující na komunikací"(4,2*0,3)*0,3 0.376
w Mezisoučet 0,378
W "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY'

"Nezpevněná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného o 450
kamen iva'(3,0*1,5}*0,1 ’

W Mezisoučet 0,450
w Součet 13,870
W 13,87*0,8 'Přepočtené koeficlentem množství 11,096 . .

30 | K 174211201 Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm ručně kus | 3,000 228,00 684,00jCS ÚRS 2021 01
Z^ypjam po pařezech ručně výkopkem z horniny získané pli dobýváni 

PP pařezů $ hrubým urovnáním povrchu zasypvky průmru pařezu přes
100 00300 mm

Poznámka k souboru cen U.
1 Zásyp jam po pařezech prdméru do 300 mm se neoceňuje v případě, 
že se současné provádí sejmuti ornice 2 Nestačíc pro zasypání jámy 
po pařezu výkopek získaný pn dobývání pařezu a je-li projektem 
předepsáno, oceňuje se doplněni jámy do úrovně okoinfho terénu 
cenou 174 Zásyp sypaninou jam, šachet, rýh nebo koiem objektu ručně 
3 Průměr pařezu se méti v mist řezu kmene na zášdadé dvojího na 
sebe kolmého měření a následného zprúměrování naměřených hodnot

W "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES“
W "Exteriér" 1.0*3,0 3,000
W Součet 3,000

D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 7 070,06
31 | K

181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 
nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do

m2 J 37,2391 39,00 1 452.32 CS ÚRS 2021 01

Fošn úprava terénu v zem i ně skupiny 1 až 4 5 urovnáním povrchu bez 
doplnění ornice souvsié plochy do 500 m2 pň nerovnostech lerénu přes 
100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1-5

Strana 12z446



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena IczK Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Ponmka k souboru cen:i
1 Ceny /sou určeny pro vyrovnán/ nerovhosti neupraveného rostfho 
nebo ulehtého terénu 2 Ceny ize pouiíi pro vyrovnání terénu pír 
zaklcán trávniku. 3 V cenách nejsou započteny ná^Zady nu hutnénl, 

PSC tyto nkledy se oceují cenam souboru cen 17115.. Zhumnéni pcdloii
pod nákypy z rost/ě ftorři/ny N 1 q2 4 kata/ogu 300- 1 Zemní práce 4 V 
cenách o sklonu svahu přes tf jsou uvažovány podminky pro svahy 
béžné schůdné; bez pouií ezeckých tachmk. V případč potižilf 
fezeckých reckn/k se tyto náklady oceňují individain

Foznámka A položce:
P Základy pro venkovní rampo !

Skladba venkovní zpevnné plochy.
W "D.1.1b.01 - RAMPA"
V "Exteriér"(17,33+27,46+12,5)*1,3 74,477
W Součet 74,477
W 74,477*0,5 přepočlené koeficientem množství 37.239

32 K 181111122 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 
nerovnosti do 150 mm ve svahu do 1:2

m2 18,619 74,00 1 377,81 CS ÚRS 2021 01

Plošn úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
PP dopinéní ornice souvislé plochy do 500 m2 ph nerovnostech terénu přes

100 do ISO mm na svahu přes 1:5 do 1:2

Poznámka k souboru cen n
1 Cenyjsouwčeny pro Vyto Vhání nerovhosti neupraveného rostého 
nebo elehého terénu. 2. Ceny 2e použít pro vyrovnán/ terénu při 
2akfádánitrávníku. 3 V cenách nejsou započteny náklady na hutněni, 

PSC ryto náklady so oceňuj/ cenam souboru cen ? 71 15 Zhutnni pod/oží
pod násypy z ro$tíé horniny tř. 1 až 4 katafogu 800-1 Zemní práce 4 V 
cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podminky pro svahy 
běžně schůdné; bez použil lezeckých technik V pfípadé použiti 
ezeckých technik se tyto nákiady oceňují indiidulně.

Poznámka k položce :0
P Základy pro venkovn/ rampu. :3

Skadba venkovní zpevněné ptochy
W "D.1.1b.01 -RAMPA"
W "Exteriér"(17,33+27,46+12,5)*1.3 74,477
W Součet 74,477
W 74.477’0,25'Přepočlené koeficientem množství 18.619

33 K 181111123
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 
nerovnosti do 150 mm ve svahu do 1:1

m2 18,619 109,00 2 029,47 CS ÚRS 2021 01

Pfošn úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez 
PP doplněni omicesouvsé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu pFes

100 do 150 mm na svahu přes 1:2 do 11

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovnosti neupraveného rostlého 
nebo tlehlého ternu. 2. Ceny ize použfí pm vyrounánf terénu pfí 
žakiádáns trávníku 3 V cenách nejsou započteny nákladly na hutnénl, 

PSC tyto náwady se oceňují cenami souboru cen 1 7 1 15 Zhutnění podloží
pod násypy z vostíě horniny t 1 až 4 katalogu 800-1 Zemni práce 4 V 
cenách o sklanu svahu přes ti jsou uvažovány podmínky pro svahy 
božné schůdné, bez použití ezockých technik V případě použili 
lezeckých teehmk se tyto náklady oceňují indhduálné.

Poznámka k položce..
P Základy pra venkovní rampu 0

Skledba venkovní zpevněné ptochy
W "D.116.01-RAMPA"
W "Exleriér"(1 7,33+27,46+12,5)*1,3 74,477
W Součet 74,477
W 74.477*0.25 'Přepočtené koeficientem množství 18,619

34 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5

m2 37,239 19,00 707,54 CS ÚRS 2021 01

pp Založeni trávníku na půdě předem připraven ě pochydo 1000 m2
výsevem včetně utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 
Poznámka k souboru cen:
f. V cenách jsou započteny i nákfedy na pokosení, naloženi a odvoz 
odpadu do 20 km se gioenim 2 1/cenách +1161 až *1164 nejsou 
2apočleny i náklady na zatravňovací teM. 3 1/ cenách nejsou 
započteny náktedy na. a) přípravu pudy, b) travní semeno, tyto hákiady 
se oceňují v© specikaci, c) vypletl a Zeléváni; tyto práce se oceňuj/ 
cenam části GQ2 ^otiberři cen 185 SQ-42 Vypletl a 185 Zalití
mstím vodou, d) srovnán! terénu, tyto práce so oceňuji souborem cen 
161 1 * Pteiná úprava terénu 4 V cenách o sklonu svahu přes 1:1 
jsou uvažovány podmínky pro svahy béžné schůdné; bez pou2A 
fezeckých technik V připadá použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují indwviduáhné

W ’0.1.10.01 - RAMPA"
W "Exteriér"(1 7,33+27,46+1 2,5)*1,3 74,477
W Součet 74,477
W 74,4770,5 'Přepojené koeficientem množství 37,239

35 K 181411132
Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 
m2 ve svahu do 1:2

m2 18,619 29,00 539,95 CS ÚRS 2021 01

pp Založeni ttmnlk na půdě předem připraveně plochy do 1000 m2
výsevem včetně utaženi parkového na svahu přes 1:5 do 12 
Poznámka k souboru cen:
1 y cenách jsou zepočteny i nklady na pokosení, nsfoeni a odvoz 
odpadu do 20 km se stažením 2 V cenách -1161 až -1154 nejsou 
započteny i nklady na zatravňavací feirtilis 3 V cenách nejsou 
započteny nákfedy na a) přípravu půdy, b} travní semeno, tylo nákfedy 
se oceňuj/ ve specikaci, c} vypletl a za/ěvání; fyfo práce se oceňují 
cenami části C02 souborů cen 185 80--42 Vyplet í a 135 30-43 Zaliti 
rostlin vodou, dj srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 
1811-.Ptosné úprava terénu 4 V cenách o sklonu svahu přes 1 1 
jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez poulili 
fezeckých technik. Vpř/padě použití lezeckých lechnik se tylo náklady 
oceňuíí individuálně.

W "DJ.1b.01 - RAMPA"
W "Exteriér"!17,33+27,46+12,5}*1,3 74,477
W Součet 74,477
w 74477*0,25 10,619

36 K 181411133 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 ve svahu do 1:1

m2 18,619 37,00 688,90 CS ÚRS 2021 01

Založeni trávníku na půdě předem připravená plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do

Strana 13 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen il!
í V cenách jsou započteny / nklady na pokosení, naloženi a odvoz

PSC

odpadu do 20 km se sicením 2 V cenách -1161 až -1 18-4 nejsou 
započteny 1 náklady na zatravňovací textifíi 3. V cenách nejsou 
započteny nák/ady na a) připravu pudy, b) Travní semeno, tyto nákiady 
se oceňuj/ ve specifikaci, c) vyp/etí a zaléváni; tyto práce se oceňuj/ 
cenamt části 002 souborů cen 105 80-42 Vyptej a 1 85 860-43 Zaliti 
rostlin vodou, dl srovnáni terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 
181 1,- Piošn úprava terénu 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 

jsou uvažovány podminky pro svahy běn schůdné; bez použiti 
lezeckých technik. Vpřfpadé použiti /ezeckých technik se tyto náklady 
ocehu/í incividuámé

w "D.1.1b.01 - RAMPA"
w "Exteriér"(1 7,33+27,46+12,5)* 1,3 74,477
W Součet 74,477
W 74.477*0,25 ‘Přepočtené koeficientem množství 18,619

37 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,979 92,00 274,07 CS ÚRS 2021 01
PP osivo smřs travní parková
w 146,954*0.02 'Přepočtené koeficientem množství 2,979

D 2 Zakládáni 14 348,90

D 21 Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin 358,38
38 K 213141131 Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m m2 4,500 37,00 166,50/cs ÚRS 2021 01

PP Ziizenivtstvyzgeotextite filtrační, separační, odvod ovací, ochranné, 
výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1 2 do 1:1, Sirky do 3

Poznémtra l< souboru cen.íi
1, Ceny jsou orčony pra zřízen/ vrstev na upraveném povrchu 2. V 
cenách jsou započteny i náklady na položenf a spojení $eoiexti/ií včetně

PSC přesahů. 3. V cenách nejsou započteny nákiady na dodávku geotextiti, 
která se oceňuje ve specitikaci Zřratné vcetné přesahů /ze stanovit ve 
výši 15 až 20 % 4 Ceny-1131 až-1133 lze použít i pro vyvedeni 
g&ciexdlie na svislou konstrukci.
Poznámka k po/ožce □
Nezpevhěná pkcha pod poslednim ramenem únikové rampy obtížné 
přístupná pro údržbu travnatých plach, bude půdorysné v ploše ramene

p v části $ podshadnou výškou s 2100 mm plošn vyplnéná vrstvou 
drobného kamanwva rozprosteného na separační geo-textiM $ 
anorganických vlken Vrstva kmenka bude ohraničená parkovými 
betonovými obrubniky.

w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

w "Nezpevněná plocha plošně vyplněné vrstvou drobného 
kameniva"(3,0*1.5)

4,500

w Mezisoučet 4.500
w Součet 4,500

39 M 69311088
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 500a/m2

m2 5,330 36,00 191,88 CS ÚRS 2021 01

geotexdiie nelkaná separační, ochranná, fkt ačni, drenážní PES
500g/m2

w 4,5" 1,1845 ‘Přepočtené koeficientem množství 5,330

D 27 Zakládáni - základy 13 990,52

40 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

m3 1,096 1 420,00 1 556,32 CS ÚRS 2021 01

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutnénim a urovnáním povrchu z 
kameniva hrubého, frakce 16-32 mm
Poznámka k souboru cen.T
1. Ceny slonil pro ocenéní násypu pod základové komlnikce tlouSthy

PSC vrstvy db 300 mm 2 Násypy s Mouškou vrstvy ptesahujíct 300 mm se 
ocení cenam; souboru cen 273 31- Polštáře zhutněné pod zákiady v 
katalogu 800-2 Zvláštni zakládání objekt.

w "D.1.1b.O1-RAMPA"
w "ZPa1"1 .65'0,6’0,1 0,111
w "ZPa2*0,65*1,2’0,1 0,102
w "ZPa3"0,7*0,7*0,1"2 0,098
w Mezisoučet 0,311
w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

w "Zpevněná plocha navazující na komunikaci - pod 
obrubníky"! 1,6+1,5+2,35)0,5*0,1

0,273

w Mezisoučet 0,273
w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

w “Zpevněná plocha navazující na komunikaci - pod 
dlažbu"2,56*0,2

0,512

w Mezisoučet 0,512
w Součet 1,096

41 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm

m3 0,450 1 470,00 661,50 CS ÚRS 2021 01

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z
kamenia hrubého, frakce 8 -16 mm 
Poznmka k souboru cen:
7, Ceny slouž/ pra oceněn/ násypů pod zákfadové konstrukce ticušťky

PSC vrstvy do 300 mm 2 Násypy 8 tounkou vrstvy přesahujíc/ 300 mm se 
oceň/ cenam souboru cen 2/3 31-... Polštáfe zhutnéné pod základy v 
katalopu 8(^-2 Zvláštní zakládán} objektu.
Poznámka k polbžca. r;
Nezpevněná plocha pod posledním ramenem únikové rampy, obtížně 
přístupná pro údržbu travnatých pfoch, bude půdorysné v plase ramene

p v část; s podchodnou výškou < 2100mm piošn vypinná vrstvou 
drahného kameniva rozprostřeného na separační geo-texTNi s 
anorganickýcM vláken. Vrstva kameniva bude ohraničená parkovým 
betonovými obrubníky.

w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY'

w "Nezpevněná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného 
kameniva“(3,0*1,5)*0,1

0,450

w Mezisoučet 0,450
w Součet 0,450

42 K 273321211
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředi tř. C 12/15

m3 0,156 2 660,00 414,96 CS ÚRS 2021 01

PSC

Zákady z belonu žeí esového (bez výzluže) desky 2 betonu bez 
Mtnch nároků na prostředí tř. C 12/15

Poznámka k souboru cen,t
1 1/ cen pt/p/atku -5911 jsou zapoteny náklady na technologické 
opalerl a na zlenou betonáž pod hladincu paifd bentonitové 
suspenze a na průběžné odčerpán/ suspenze s přepouštnim na 
určené místo db 20 m, pop?, do vany nebo do Katové cisterny k odvozu 
Odvoz se aceuje cenat kafalogu 800-2 Zvlétni zakldnf objekt. 2 
Hloubenf s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katelogem 800-1 
Zemi práce Bednén! se neoceňuje 3 V cenách nejsou započteny 
nákiady na výztuž tyto se oceňuj/ cenami souboru cen 27*36-
Výztuž základů. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bllých van 27, 32
3 nejsou započteny náklady na fsnn dilatačních a pracovnich sper, 
tyto se oceňuj/ cenam souboru cen 953 33 části A08 toholo katalogu

Strana 14 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "D.1.1b.01 - RAMPA'
W "ZPa1"1,85*0,6*0,05 0,056
w "ZPa2"0,85*1,2*0,05 0,051
W "ZPa3"0, 7‘0,7*0,05'2 0.049
w Součet 0.156

43 K 273351121 Zřízeni bedněni základových desek m2 1,460 401.00 585,46/CS ÚRS 2021 01
pp

PSC

Bednění základu desek zřízení
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bechní ve vonrém prostransivi, ve voných 
nebo zapažených jamách, rýhch a achlách. 2. Kaiho\fé nebo
abÍQíjkóvÉ bedněni poioměru do 1 m se oceuje indi vidgáin

W "D.1.1b.01 - RAMPA"
w "ZPa1"(1,85+0,6)2*0,1 0,490
w *ZPa2“( 0,85+1,2 )*2*0,1 0,410
w "ZPa3"(0,7*4)*0,1*2 0,560
w Součet 1,460

44 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 1,460 108,00 157,68|CS ÚRS 2021 01

PP Bednění základů desek odstranéni
Poznámka k souboru cent
1 Ceny jsou určeny pro bednĚnl ve volném prostranství, ve valných
nebo zopoíenýcii jamách, rýhách a šachtách. 2 Kuhové nebo 
obbukov bednní pofoméru do 1 m se oceňuje mdivrduh.

w "D.1.1b.01 - RAMPA"
w "ZPa1"(1,85+0,6)2*0,1 0,490
w "ZPa2"(0,85+1,2)2*0,1 0,410
W "ZPa3"(0,7*4)*0,1*2 0,560
w Součet 1,460

45 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t... 0,013 29 700,00 386,1O(CS ÚRS 2021 01

PP Výztuž 2 ákdadů desek ze svařovaných sílí 2 drátů typu KARI 
Poznámka k souboru cen

PSC 1 Ceny p/sti pn? desky ro^né, s něběhy, hřibové nebo upnuté do žeber 
včetně výzrue tcho žeber.

w "D.1.16.01 - RAMPA"
w "2Pa1'1,85*0,6 1,110
w "ZPa2"0,85*1,2 1,020
w "ZPa3*0,7*0,7-2 0,980
w Mezisoučet 3,110
w "PFefoženi a prostňh"3,110"1,25*1,08*3,08/1000 0,013

46 K 275321511
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř, C 2S/3O

m3 0,605 3 060,00 1 851,30

Základy z betonu železového {bez výztuže) patky z bělenu bez
zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37

Poznámka k soubaru cen:

PSC

1 V cen pfíp/stku -59 1 7 jsou započteny nálady na technolagické 
opatfeni a na zt /Ženou beton pod hladinou pažící
suspenze a na prbné odčerpán/ suspenze s přepoušhénim na 
určen mis do 20 m, pepř do vany naho do kelové cislevrny K odvozu 
Odvoz se oceuje cenami katalogu 800-2 Zvášmí zaktádán objeldt. 2 
Hhuben 3 použttifn bentonjfo^é suspenze se oceuje katakogem 800-1 
Zemni práce. Bednění se neoceňuje 3 V cenách nejsou započteny 
náklady na výztuž tyta se oceňuj/ cenam* souboru cen 27* 35-
Výztuž zákiadlu. 4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 27 32
3 nejsou započteny náklady na tésnění df/atačn/ch a pracovnieh spař, 
tyto se ocetujf cenam souborů cen 953 33 čásl A0B tohoto katslogu

w "D,1.1b.O1-RAMPA’
w "ZPa1"1,75"0,5*0,25 0,219
w "ZPa2"0,75*1,1'0,25 0,206
w ”ZPa3"0,6* 0,6*0,25*2 0,180
w Mezisoučet 0,605
w Součet 0,605

47 K 275351121 Zřízení bednění základových pálek m2 3,300 326,00 1 271,40 CS ÚRS 2021 01
pp

PSC

Bedněni základů patek zřízení
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro bedněni ve volhém prostranshv, ve voiných 
nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách. 2 Kruhové nebe 
obloukové bedněni pofoméru do 1 m se oceňuje indřwduálné

w "D.1.1b.O1 -RAMPA*
w 'ZPar(1,75+0,5)*2*0,3 1,350
w ZPa2"(0,75+1,1)*2*0,3 1,110
w "ZPa3*(0,6'4)’0,3*2 1,440
w Součet 3.900

48 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 3.900 66,00 257,40 CS ÚRS 2021 01
PP Bedněni základů patek odstraňíni 

Poznámka k souboru cen.
1. Ceny Jsou určeny pro bednén/ ve vohem prostransivi, ve volných
nebo zapažených jamách, rýhách a šachfách. 2 Kruhové nebo 
obloukové bednění polomru do 1 m se oceňuje indhiduáíné

W D.1.1b.01 -RAMPA"
w "ZPa1"(1,75+0,5)*2*0,3 1,350
w "ZPa2"(0,75+1,1)’2*0,3 1,110
w "ZPe3"(0,6*4)0,3*2 1,440
w Součet 3,900

49 K 275361321
Výztuž základových patek betonářskou ocelí 11 375
(EZ)

t 0,073 48 100,00 3 511,30 CS ÚRS 2021 01

PP Výztuž základů patek z betonářské oceš 11 375 {EZ)
Poznámka A souboru cen:

PSC 1 Ceny platl pro desky rovné, s nábéhy, hňbové nebo upnuté do žeber 
včetně výzluže lěchto Žeber

w "D,3.1b,01 - RAMPA, pr, 12 mm, prostřih 25%"
w "ZPar((0,9’2+0,1)+(0,4*2+0.1))*3’2*1,25’0t888/1000 0,019
w ’ZPa2'((0,9*2+0,1)+(0,4"2+0,1))*3*2*1,25*0,888/1000 0,019
w "ZPa3*((0,9’2+0,1)+(0,4*2+0,1})*3"1,25*0,888/1000 0,009
w ZPa3"( 1,15*2+0,1)+(0,4 *2+0,1 M3* 1,25’0,888/1000 0,011
w Mezisoučet 0,058
w "D,1.1b.01 - RAMPA, pr. 8 mm, prostřih 25%"
w "ZPa1'(1 0*552*1 .25’0,395/1000 0,005
w "ZPa2*(1,0*5)2"1 ,25*0,395/1000 0,005
w "2Pa3*( 1,0*5)*1.25*0,395/1000 0,002
w "ZPa3‘{1,0*6)* 1,25’0,395/1000 0,003
w Mezisoučet 0,015
w Součet 0,073

50 K 275362021 výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0.018 23 700,00 534,60 CS ÚRS 2021 01
PP Výztuž základu patek ze svařovaných sh z drátů typu KARI 

Poznámka k souboru cen:
PSC f. Ceny pfati pro desky rovně, s náběhy, hfibové nebo upnuté do žeber 

vefn výztuže tčchto žebw.
w ’D.1.1b.01 -RAMPA"
w "ZPa11 ,75*0,5 0,875

Strana 15 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "ZPa2 0,75*1,1 0,825
W "ZPa3‘0,5*0,62 0,720
W Mezisoučet 2,420
w "Preioženi a pro střih"2,420*1.25*1,08‘5,4/1000 0,018

51 K 279113153
Základová zeď tl do 250 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30

m2 2,375 1 180,00 2 802,50 CS ÚRS 2021 01

Zkledové zdiz tvárnic ztraceného bedněni včetně výpin z betonu bez
pp zvasinich nároků na Mi prostředí třídy C 25/30, Uoušky zdivá přes 200 

do 250 mm
Poznámka k souboru cenf
1. V cenách jsou započteny ináklady na ddáni a utoženi betonu 2 V
cenách nejsou započteny náklaóy na dadéní a uloieni betonářská
výztuže; tyto se oceujf cenami souboru cen 279 36- Výztuž
záktadových zd nosných 3 Množství jednolek se určuje v m2 ptochy

w 'D.1.1b.O1 -RAMPA"
w "ZPa1 -0,5-0,75*2 0,750
w "ZPa2’0,5*0,75’2 0,750
w "ZPa3*0,5*0,75+0,5*1,0 0,875
w Součet 2,375

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 463 692,46

D 31 Zdi pozemních staveb 70 548,83

52 K 311273121 Zdivo tepelněizolačni z pórobetových tvárnic do P2 do 
400 ko/m3 U přes 0.18 do 0,22, tl zdivá 450 mm

m2 3,959 2 510,00 9 937,09 CS ÚRS 2021 01

Zdivo tepelném olačni z probetonových tvárnic na tenkovrstvou maltu.
PP pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do kg/m 3, sou činitel 

prostupu tepla U přes 0,15 do 0,22,1). zdNa 450mm

Poznámka k souboru cen. 0
PSC í, Jecnotka U QWm2K) - součte) prostupu tepte udává tepein 

izolačni vtastnosi neomitnurého zdiva př praktické vMosh
w "D.1,10.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - parapet okenních otvorů
w "2.04 "(4,4*0,25} 1,100
w '2.06 "(6.25*0,25) 1,563
w Mezisoučet 2,663
w "2.NP - meziokenni piliP"
w "2.08/2.09"(0,4*1,95) 0.780
w Mezisoučet 0,780
w "2.NP - meziokenni pilíř”
w "2.06"
w "2.21-
w '2.29'
w Mezisoučet 0,000
w Součet 3.443
w 3,4425'1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství 3,959

53 K 317141422.XLA Překlad plochý Ytong PSF 125-1250 dl 1300 mm kus 3,000 975,00 2 925,00
PP Překlad pochý Ytang PSF 125-1250 130 mm

Poznámka k souboru cen::
í Vcenách /sou zapoeny náklady na. a) dodání a okžen! pekladu 
předepsahé délky, včemhě podmazání tožn pfochy tenkoyrstvou

PSC mallou, b} montážní podepření phchých přek/adu fak, aby svllá 
vzdlanost mezi podporou a okrajem ohoru nebo mezi podporami byla 
maxmálnré 7,25 m 2. MnožsNjednotek se určuje v kusech př&kl&díJ 
podle šky a světlost! otvoru.

w "D.1.1b.O4- PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "Pí 1'3 3.000
w Mezisoučet 3,000
w Součet 3,000

54 K 317141423.XLA Překlad plochý Ytong PSF 125-1500 dl 1500 mm kus 3,000 968.00 2 964,00
PP Překlad pochý Ytong PSF 125-1500 dl 1500 mm

Hoznámka k souboru cen. u
1 V cenách /sou započteny ná klady na: a) dodán/ a uloenf překladu 
pfedepsane deétky, včetně podmazání ložné plochý tenkovrsfwu

PSC maltou, b) montážní podepření plochých pfek/adú tak, aby světlá 
vzdálenost mez podporou a okrajem otvoru nebo mezi podporami byla 
maximálně 1,25 m 2 Mnostvíjednatek se určuje v /(usech pfekíadú 
pódia škya světosti otvoru

w ”0.1.16.04- PŮDORYS 2,NP"
w "2.NP"
w ”P12"3 3,000
W Mezisoučet 3,000
w Součet 3,000

55 K 317142422.XLA
Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 100-1250 dl 
1250 mm

kus 1,000 936.00 938,00

PP Překlad nenosný pórobetonový Yong NEP 100-1250 d 1250 mm
Poznámka k souboru cen 0

PSC 1. V cenách/sou započteny náklady na dodání a ufcženf překladu, 
včetně podmazání fožné plochy tenkovrstvou maitcuJ

w "D.1,1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "P9'1 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 1,000

56 K 317142432.XLA
Překlad nenosný pórobetonový Ytong NEP 125-1250 dl 
1250 mm

kus 5,000 1 238,00 6 190,00

PP Překlad nenosný probetahový Yong NEP 125-1250 dl 1250 mm 
Poznámka k souboru cení.)

PSC 1 V cenách jsou zepodteny náklady na dodání a uložení překladu, 
včetně podmazání ložné plochy tenkovrstvou maltou

w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP”

w "2.NP"
w ■pe*5 5,000
w Mezisoučet 5,000
w Součet 5,000

57 K 317142442,XLA
Překlad nenosný pórobelonový Ytong NEP 150-1250 dl 
1250 mm

kus 9,000 1 386,00 12 474,00

pp Peidad nenosný pórobetonový Ytong NEP 150-1250 dl 1250 mm
Poznámka k souboru cen 1

PSC 1 V cenách jsou započteny nákdy na dodán/ a ufožení překladu, 
včetně podmazání ložně plachy tenkovrstvou maltou

W "D.1,1b.04 • PŮDORYS 2.NP"

w 2.NP"
w "P7’9 9,000
w Mezisoučet 9,000
w Součet 9,000

Strana 16 z 146



PP
W

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,018 6 060,00 109,08|CS ÚRS 2021 01
PP Vyzdívka mezí nosniky cihlami pálenými na maltu cemenlovou 

Poznámka * soubaru cen 0
1 Ceny /ze použi i pro nadezdivku nad nosníky pro Jb/k/i osazeni
{ukl/novánl zdivá) 2 Množstvi jednolek se určuje v m3 objemu vyzdíyky
jako souin světlosti neomfnutého oloru, širky {rovné tbušíce
neomitnuté zdi zmenšen o tloušíku svisiho plentováni přírub) a výky 
nosnlltu. 3. Pfentování ocelovýcb vákovaných nosníkŮ jednostranné 
cihlami 56 ocouje cenami 346 24-4381 až -4384, katalogu 801-1 
Budovy a haly-zděné & manolitick

w "D.1.1b.05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP"
w 'P5"(0,925*0,3*0,085) 0,018
w Mezisoučet 0,018
w Součet 0.018

59 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu 1, t 0,028 9 590,00 268,52 CS ÚRS 2021 01
IE, U, UE nebo L do č 12

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdNu i nebo IE nebo • 
nebo UE nebo L do č 12 nebo výšky do 120 mm 
Poznámka k souboru cen 0
1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltufmin

PSC MC 151 2 Dodávka účelových nosníků se oceuje ve specifkaci 3 
Zlrotně lze dohodnout ve smdrné výái a % as krytí nákladů na řezáni 
příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad 
(prořez)
Poznámka k poloice i. i

p Podrobnosijsou uvedeny ykapstole 011d- Stavebn konstrukni 
ře&enf

w "D.1.1b.O5 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP"
w 'PKr(2r15*2}'6,405/1000 0,028
w Mezisoučet 0,028
w Součet 0,028

60 M 14550190-01 profil ocelový obdélníkový svařovaný 150x50x3mm t 0,017 50 000,00 850,00
PP profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x3mm
w "D.Ub.OS- PŮDORYS 2,NP- BOURACÍ PRÁCE"
W "2.NP"
w "P8"(1,75)*8,692/1000 0,015
w Mezisoučet 0,015
w Součet 0,015
w 0,015211*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,017

6? M 14550190 profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x3mm f 0,032 50 000,00 1 600,00 CS ÚRS 2021 01
PP prolil ocelový obdélníkový svařovaný 100x50x3mm
w "D.1.1b,05 • PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP“
w "P10"(2,15‘2)*6,405/1000 0,028
w Mezisoučet 0.028
w Součet 0,028
w 0,0275415*1,15 ’Přepočtené koefeientem množstvi 0.032

62 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,015 42 500.00 637,50 CS ÚRS 2021 01

PP

PSC

Válcované nosniky dodalečně osazované do připlavených otvorů bez 
zazdni hlav dot 12
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách Jsou zhmnuty nákiady na dodávku a montáž vákcovaných 
nosníku. 2. Ceny jsou určeny pouze pra ocenéní konsirukcepekladů 
nad otvory.

w "D.1.1b.O5 - PŮDORYS 2, NP * BOURACÍ PRÁCE”
w "2.NP*
w *P6"(1,75)*8,692/1000 0,015
w Mezisoučet 0,015
W Součet 0,015

63 K 317944323
Válcované nosniky č.14 až 22 dodatečně osazované do 
připravených otvorů

t 0,650 40 900,00 26 585,00 CS ÚRS 2021 01

PP

PSC

Válcované nosnfky dodatečné osazovan do pfpravených otvorů bez 
zazděni Nav č 14 až 22
Poznámka k souboru cen (7
1. V cenách jsou zahrnuty nákiady na dodávku a monté2 vákcovoných 
nosníku 2 Ceny jsou určeny pouze pro ocenéní konsirukcepřekadú 
nad otvory.
Poznámka k položce í i

p Podrobnosijsou uvedeny v kapitole D 1 1d * Stavebné konstrukčn 
Fešent.

64 K 317996143 Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z XPS tl 
80 mm

m2 5,187 400.00 2 074,80 CS ÚRS 2021 01

PP izolace tepelná mezi překiady z exrudoveného polystyrenu jakékoliv 
výšky, tl outky 80mm

w "D,1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - přektedy"
w "2.04"(4,4*0,15) 0.660
w "2.06*(6,25*0,15)+(2,225*0,15) 1,271
w "2,07"(2,225*0,15) 0,334
w 2.08(2, 225*0,15)+(1,3*0,15) 0.529
w *2.09"(2,225*0,15) 0.334
w Mezisoučet 3,128
w "2. NP - věnce"
w *2.04 "(4,4 *0,1) 0,440
w "2.06"(6,25*0,1) 0,625
w *2. OS* (1,3 *0,1) 0.130
w Mezisoučet 1,195
w Součet 4,323
w 4.3225*1.2 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 5,187

65 K 310239411
Zazdivka otvorů p! do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými na MC

m3 0,604 4 960,00 2 995,84 CS ÚRS 2021 01

Zazdhka otvorů vezdN nadzákladovm cihlami pálenými plochy přes
1 m2 do 4 m2 na maltu cementovou

w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP“
w "2.NP"
w '2.12/2.18*0.925*2,175*0,3 0,604
w Mezisoučet 0,604
w Součet 0,604

D 34 Stěny a příčky 413 143,63

66 K 342272225.X LA Příčka z tvárnic Ytong Klasík 100 na tenkovrstvou maMu 
tl 100 mm

m2 39,114 821,00 32 112.59

Příčka 2 tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu ď 100 mm
"D.1.1b.04 - PŮDORYS 2,NP"
"2.NP"
"2.01*(1,96*3,35) 6,566W

Strana 17 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.14"(2,3+2,4+1,4)*3,35-(0,9*3,35)-(0,8*2,25)-(0,7*2,12) 14,136

w "2.19"(1,95+1,4+1,1+0,325)*3,35-(0,7*2,12y2 13,028
W 2.23"(2,05*3,35)-(0,7*2,12) 5,384
w Součet 39,114

67 K 342272235.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 125 na tenkovrstvou maltu 
tl 125 mm

m2 39,297 925,00 36 349,73

PP Pfička i Nrnic Ytong Klasik 125 ha tenkovrstvou matlu li 125 mm
W "D.1.1b.O4- PŮDORYS 2.NP"
W "2.NP"
W "2.03‘(4,25*3,35}-{0,9*2,12)*2-(0,7*2,12) 8,938
W 2.12"(7,15+2,925)3,35-(0,8*2,12)*2 30,359
w Součet 39.297

68 K 342272245.XLA
Příčka z tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu 
tl 150 mm

m2 292,077 1 018,00 297 334,39

PP Příčka 2 tvárnic Ytong Klasik 150 na tenkovrstvou maltu li 150 mm
w ‘'DJ.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"

"2.NP-
p W(8.03+4,68+12,71 +5,38+2,33+6,8+9,65+16,2+2,8*3,8
+4,33+3,25+3,65*2+2,2+1,2)*3.35-(0,9*2,12)*6-{2,2*3,35)- ’
(0,8*2,12)*2-(0,7*2,12)

W "2.NP- stěna pro kadeřnickou obsluhu"(1,2*3,35)*3 12,060
w Součet 292,077

69 K 342291111 Ukotvení příček monlážni polyuretanovou pěnou tl 
příčky do 100 mm

m 21,260 64,00 1 360,64 CS ÚRS 2021 01

PP Ukotveni přímek polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm

Poznámka k souboru cen, 0
1. V cenéch -1111a-1112 jsou započteny nklady na dodání a aplikaci 

psc polyuretanov pány ve sprej a na odflznuti ^tvrdíé pěny u tice p/ičky
2 Ceny -1K t a -1 1 12 /ze použh i pro ukohveni pffček ke stropu. 3
Ceny -1141a-1143 /za použil pro ttkofvení psíček k podfaze. 4
Množství jednotek se určuje v m styky příčky s konstrukci

w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
W 2.NP - tl. 100 mm”
W “2.01‘(1,96) 1,960
w *2.14"(2,3+2,4+1,4) 6,100
W *2J9"{1,95+1.4+1,1+0.325) 4,775
W "2.23* (2,05) 2,050
W "2.NP - ti. 75 mm'(1,15+1,175+0,65) 2,975
W 2.NP - tl. 50 mm^O,5+0,65+0,45+0,7+0,4+0,35+0.35) 3,400
W Součet 21.260

70 K 342291112 Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou t! 
příčky přes 100 mm

m 108,585 95,00 10 315,58 CS ÚRS 2021 01

PP Ukotveni příček polyuretanovou péndu, tl příčky přes 100 mm

Poznámka k souboru cemd
1 V cenách -1111 -1112 jsou započteny náklady na dodán! a aplikac 

pSC polyuretanové pány ve sprey a na odttinuti natvrdlé pány u líce přlifry.
0 Ceny -1111 a -1 i 12 ize poulit i pro ukotvení příček ke stropu. 3. 
Ceny-I14t a-1143 lne poulit pro ukotven!příček k podlaze 4 
Mnolstvl jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukci.

w "D.1.1Ď.04-PŮDORYS 2.NP"
"2.NP-1.150

W mm”(8,03+4,68+12,71+5,38+2,33+6,8+9,65+16,2+2,8+3,8+4 90,660
,33+3,25+3,65*2+2,2+1,2)

w “2.NP- stěna pro kadeřnickou obsluhu - tl. 150 mm"(1,2)3 3,600
W "2.NP-U. 125mm"
W ”2.03‘(4.25) 4,250
W ”2.127(7,1 5+2,925) 10,075
W Součet 108,585

71 K 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 36,850 109,00 4 016,65 CS ÚRS 2021 01

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné

Poznámka k souboru con:03 
1 V cenách - í 1 1 1 a - 1 1 f 2 jsou zepočteny náklady na dodání a apthkaci 
polyuretanové pány ve a na odřiznuil zatvrdlé pény u Nce pfíčky.
2 Ceny -1111 a-11l2lže pozžit t pro ukotven i příček k& stropu 3 
C&ny ‘1141 &-1143 lze pouit pre ukotvení příček k podí&za 4 
Množství jsdnotak se určuje v m styku příčky s konstrukcí.

w "D,1,1b,04 - PŮDORYS 2,NP"
W "2.NP"
W "t. 150 20,100
w "II. 125 mm’2*3,35 6,700
W "tl. 100 mm"2*3,35 6,700
w "tl. 50 mm"1*3,35 3,350
W Součet 36,850

72 K 342291131
Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými 
kotvami

m 50,250 124,00 6 231,00 CS ÚRS 2021 01

PP Ukotveni příček plochými kotvami, do konstrukce betonové

Poznámka k souboru cen.U
1. Vcenách-Hlt a-/H2 jsou započteny nákfady na dodání a aplikaci 
polyurelanové pány ve spreji a na od/ížnuij zafvrdié pěny U Ace příčky.
2. Ceny-1111 a-1112 lze použít i pro ukotvení př/čok ke atrapu 3 
Ceny -1141 a-1143 tze použit pra ukotvení přček k podlaze 4 
Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí

w "D,1,16,04 - PŮDORYS 2.NP"
W "2.NP"
w "U. 150 mm*7*3,35 23,450
w "tl. 100 mm"1 *3.35 3,350
w “tl. 75 mm”4*3,35 13,400
W "II. 50 mm‘3'3,35 10,050
W Součet 50,250

73 K 346244381
Plentováni jednostranné v do 200 mm válcovaných 
nosníků cihlami

m2 0,371 674,00 250,05 CS ÚRS 2021 01

pp Plentováni ocelových válcovaných nosníku jednostranné cihlami na
maltu, výška stosinydo 200 mm

W "D.1.1b.O5 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"

W "2.NP"
w "P5"(1,325*0,14y2 0,371
w Mezisoučet 0,371
w Součet 0,371

74 X 346272216.XLA Prizdivka z tvárnic Ytong Obezdila tl 50 mm m2 10,218 600,00 6 130,80 I
Přzd ika ztvárnk Ylong Obezd Ivka 11 50 mm 
Poznmka A pofožce. •
(Jbsidiv^a &visfých povrchových rozvcdú kenalzace
"D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"W

Strana 18 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.NP"(0,5*3,35)+(0,65*3,35)+(0,45*3,35)+(0,7*3,35)+(0,4*3, 
35)+(0,35*3,35)

10,218

w Mezisoučet 10,218
w Součet 10.218

75 | K 346272226.XLA | Prizdivka z tvárnic Ytong Klasik tl 75 mm | m2’ 1 9,966 700,00 6 976,20

PP Přzdivka 2 tvárnic Ytong Klasik tl 75 mm
Poznámka k paložce:)

p Obezdivka svislých povrchových rozvodů vyápěni a shatckých 
opatřenF

w "D.1,1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP(1,15*3,35)+(1,175*3,35)+(0,65*3,35) 9,966
w Mezisoučet 9,966
w Součet 9,966

76 | K 346272236.XLA Přizdívka z tvárnic Ytong Klasik tl 100 mm [ m2 | 2,6701 900,001 2 403,001

PP PFadivka z tvárnic Ytong Kasik tl 100 mm
Poznémka k poloice ti
Ukutiienl parapetů okenních otvoru před fnontáii výpífíi otvorů

w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2,NP"
w "2.NP"
w "2.06"2,225*0,3 0,668
w *2.07'2,225*0,3 0,668
w '2.08'2,225*0,3 0,668
w '2.09'2,225*0,3 0,668
w Mezisoučet 2,670
w Součet 2,670

j 77 ] K j346272246.XLA [ Přizdívka z tvárnic Ylong Kiasiktl 125 mm
pp

W 
w 
w 
w

W 
w 
w

PízdkaztváricYtong Klasik tl 125 mm
Poznámka k potoice. 0
Ptizdlvky ptedstěnových instelecf 
“D.1,1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
"2.NP"
-2.107(1,625*1,35)
"2.11"(1,125*1,55)

“2.17 "(0.923'1,35)
"2.21"(0,725*1,35)
"2.22 "(0,925‘1,35)
"2.25"{0,925*1,35)

f 8,6631 1 000,00; 8 663,00

2,194 
1,744
1,249 
0,979
1,249 
1,249
8,663

78 K 340236212
Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 
m2 ciNami pInými II přes 100 mm

kus 4,000 141,00
564,00/cs ÚRS 2021 01

Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými
" pochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m 2, tlousnky přes 100 mm

Poznémnka k položce, 0
P Prostupy po zruš ených rozvodech kanalizace podvéšené pod stropem

nad tNP.
W "D.1 48.1.02 - PŮDORYS 1.NP_K"

W "1.NP"
W "1.26"1 1,000
W "1.26/1.27'2 2,000
W *1.28"1 1.000
w Mezisoučet 4,000
W Součet 4,000 _ . „

79 K 340237212
Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,25 
m2 cihlami pinými tl přes 100 mm

kus 2,000 218,00 436,00 CS ÚRS 2021 01

Zazdivka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými 
plochý pfes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloustky ples 100 mm
Poznámka k potoiceitj

P Prostupy po zruš ených rozvodech kanalizace podvéšené pod stropem
nad 1.NP.

W "D.1.4a. 1.02 - PŮDORYS 1 ,NP_K'
w "1.NP"
w *1.30/1.34'1 1.000
w '1.30’1 1.000
w Mezisoučet 2.000
w Součet 2,000

D 4 Vodorovné konstrukce 45 260,70

d 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 45171,10
80 K 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,125 3 290,00 411,25/Cs ÚRS 2021 01

Stropy z belonu železového bez výztuže | stropů deskových, plochých
PP střech, desek balkónových, desek hřibových s!ropú včetně hlavic

hřibových sloupů tř. C 25/3D
Poznámka k souboru cen.:

psc 1. V cenách pohJetíovéha beronu 411 3S-4 a 411 35-5 jsou započteny i
náklady na pečlivé hutnéni zejména pít tici konstrukce pro docilenf 
neporušeného maltového povrchu bez vzhtedových kazů
Poznámka k položce:

P Zrušení původnlcň prostupů pro svisié rozvody vzducholechniky
stropem nad 2.NP.

w "D.1,1b.0S - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
W "3.NP'
w "3.08"(0,5*0,5*0,25y2 0,125
w Mezisoučet 0,125
W Součet 0,125

81 K 411351011
Zřízení bedněni stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce

m2 2,000 372,00 744,00/cs ÚRS 2021 01

pp Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konslruRce desek tlaušky
stropní desky přes 5 do 25 cm zřízeni

Poznámka k souboru cem:
í Ceny bednní deskových strop 411 35-01 jsou určeny pro desky 
nebo plošné konzoly rovné, popf 8 nábéhy. 2. Bedněn/ 5/ropŮ $ 
hlavicem se oceuje součlem poch bednění hlavc a ploch bednén/ 
dessk. MhažstW měrných jednoiek bednění hlavic se truje v m2 
rozvinuté plochy Nlavic. Mností /něrných jednoiek bedněn/ desky se 
utčuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte půdorysn piocha 
hlavic, ohraničená prnikem obou konstukal. 3. Bednónl trámosýeh 
stropů se oceiuje součtem ploch bedněni nosníků (trámd) souborem 
cen 413 35-11 a ploch bedněni desek Mnosívi měrných jednotek 
bednění nosníků se určuje v m2 rozvinuté plochou nosníků. Mnoiství
mírných jednotek bedntnl desky ss určuje m2 celkové plachy desky, 
od kteté se odečte půdorysná plaché nosníků, ohraničeně průnikem 
obou konstrukci. 4. Klenby ph poloměru do 1 mee ocefiuje cenami 
souboru cen 416 35-11 Bedněn! tabicnú na pFechodu stěn do stropů, 
monolitických kleneb, unějčíchtims 5. Zeny jsou určeny pro bednění 
plochy s nldkými poiadavky na pohledovos - tiida pohledového betonu 
PB1 dle TP ŮSB 03 (garňle, sklepy, opoďi 6 Pfíplatek k cenim za 
pohledový beton je určen pro tftdu pohledového betonu PB2 {běhně 
budovy) VyššítfIdy pohlodovosti se oceňuji indhriduětni

Strana 19 z 146



Zabetonovánl prostupú v inistalačních sachtch ve stropech 
zelezobetonových ze suchých směsi, včetné bedněn I, odbednni, 
výztuže 3 zajištni potrubí skelnou vatou s f ol (materi v ceně}, plochy 
do 0,09 m2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámke k položce:
p Zrjianl pťivoMch prostupu pra svislé mrvody vzduchotechniky 

strapem nad 2.NP,
W "D.1.1b.06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
w "3,08"(1,0*1,0y2 2,000
w Mezisoučet 2,000
w Součet 2,000

82 K 411351012
Odstranění bedněni stropů deskových tl do 25 cm bez 
podpěrné kce

m2 2,000 111,00 222,00 CS ÚRS 2021 01

Bednění stropních konstrukol - bez podpěrné konstrukce desek tlouštky
stropni desky pfes 5 do 25 cm odsuanĚnt

Poznémka k souboru ceng

PSC

1 Ceny bednéni deskových stropů 411 35-01 jsou určeny pre 
nebo pioiné kanžoly rovně, popi s náběhy 2 Bedněn/ srop s 
hlavicem se oceňuje součtem ploch bedněn/ hlavic a pbch bedněn/ 
desek. Ahožství měrných jednolek bedněni hfavic se určuje v m2 
roznuté phchy h/pvK. Množství měrných jednotek bedněn/ desky se 
uruje m2 celkové ptochy desky, od které se odečte půdorysná plocha 
havic. otraničená prnikem obey konstrukct 3. Bedněn/ frámových 
stropů se oceňuje součtem ptoch bedněn/ nosníků (Irámů) souborem 
cen 413 35-1 1 a ploch bednění desek Množsiví měrných jednotek 
bedněn/ nosnik se uruje v m2 rozvinuté plochou nosníků. Množství 
měrných jednotek bednění desky se určujo m2 ceikové plechy desky, 
od která se odečte půdorysná plocha nosníků, ohraničená průnikem 
obou konstrukcí. 4 Klenby ph poloměnu do 1 m se oceuje cenami 
souboru cen 416 35-11 Bednění fabonu ne přechodu stěn do stropů, 
monoW/ckých keneb. vnjšichříms 5 Ceny jsou určeny pro bedněná 
ptochy s nízkými požadavky na pohledavost ■ d/da pohldovdha belonu 
PB1 de TP ČSB 03 {garáže, sklepy apod} 6. Příplatek k cenám ze 
pohledový beton je určen pro tKdu poh/edověho betonu P83 (běžné 
budevy) Vyšil tfídy pehledovostí se oceujf indiidumé

Poznámka k pokžce:3
p Zruienl původních prostupu pro svislé rozvody vzduchotechniky 

stropem nad 2NP
w "D.1.1 b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
w "3.08"(1,0*1,072 2,000
w Mezisoučet 2,000
w Součet 2.000

83 K 411354313
Zřízeni podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m t! do 
25 cm

m2 2,000 171,00 342,00/cs ÚRS 2021 01

PP

PSC

Podpěrná konstrukce stropů * desek, kleneb a skořepin výška 
podepření do 4 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení 
Poznámko k souboru cen,
1 Podepřeni vitsfch výšek než Gm se oceňuje individuálně. 
Pamámka k polbžce 02

p Zrueni původnlch prostupú pro svisié rozvody vzduchotechntky 
stropem nad 2.NP

w "D.1.1 b.06 * PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP"
w "3.08*(1,0*1,072 2,000
w Mezisoučet 2.000
w Součet 2,000

84 K 411354314
Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl 
do 25 cm

m2 2,000 52,00 104,00 CS ÚRS 2021 01

Podpěrná konstrukce stropu - desek kleneb a skořepin výška
podepření do 4 m dloutka stropu přes 15 do 25 cm odsitanénl
Poznámka k souboru cen i l
1 Podeptont vétilch výsek než Srnce ocehuje individuálně 
Poznémka k poloéce l'

p Zrušeni původních prostupú pro svulé rozvody vzduchotechniky 
stropem nad 2.NP,

w "D,1.1b.O6 * PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP"
w "3.08"(1,0*1,0)2 2,000
w Mezisoučet 2,000
w Součet 2,000

85 K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,004 42 300,00 169,20/CS ÚRS 2021 01
Výztuž strop prosté uložených, vetknutých, spojitých, deskových, 
trámových {Žebrových, kazetových}, s keramickými a jiným i M alkami,

PP konšelových nebo balkónových, hřibových včeině hlavic hřibových 
sloupů, plochých střech a pro zavěšení Želez obeto nových podhledů z 
betonářské oceli 10 5G5 (R) nebo 8S1 500 
Poznámka k pofožce:

p Zrušen/ pivodnícb prostupů pro svislé rozvody vzduchotechniky 
stropem nad 2. NP

w "D. 1,1b.06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP-
w *3.08"((0,5+0,5/2*120,1)"2 4,800
w Mezisoučet 4,800
w Součet 4,800
w "Přeloženi a prostňh"4,8*1,25'1,08*0,617/1000 0,004

86 K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari 1 . 0.006 29 700,00 178,20 CS ÚRS 2021 01
Výztuž stropů prosté uložených, vetknutých, spojach, deskových, 
trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami,

PP konsotových nebo balkonavých, hřibových včetně hlavic hřibových
sloupů, ptochých střech a pro zavsení železobetonových podhledů ze
svařovaných sÍl 2 drátu typu KARI
Poznámka k paložce:

p Zrušeni původních prostupu pra svislé rozvody vzduchotechniky 
stropem nad 2.NP.

w "D.1.1b.O6 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
w "3.08'(0,5*0,5}"2’2 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 1,000
W "Přeloženi a prosWl,0*l,25*1.03-4,44/1000 0,006

87 K 411386611 Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze 
suchých směsí pí do 0.09 m2 ve stropech

kus 48,000 620,00 29 760,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Strana 20 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k palžce:?
Výpi brostup stroper nad 1. NP $ novou svisfou kanalizacl. tlouštka
250 rtn N
Výpi prostup stropem nad 2.NP s novou svisiou kanalzacl, tloustka
250 mm u

P Výplň prastupa stropem nad ZNPs novým svislými rotvodý vody.
tlou$tka250 mm.
Výplň prostupů stropem a podlahou nad 3.NP s novou svislou
kanolasa'. HoultkB stropu 250 mm, tlouStks podlahy 100mn> 3
Výplň prostupů stropem a pod/ahou nad 3 NPs hovými svislým
rozvodv vody, fiourka stropu 250 mm. tfouitlůi potil&ňv IQOtnm

w "D,1.1b.O3 - PŮDORYS 1.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "1.NP- kanalizace'
w •1.06/1.12'1 1,000
w "1.11’1 1,000
w "1.14’1 1,000
w "1.16’1 1.000
w "1.18'1 1.000
w "1.20"1 1.000
w "1.24'2 2.000
w "1.25'3 3.000
w ’1.26’2 2,000
w "1.27'5 5,000
w "1.28'2 2,000
w "1.36'1 1,000
w "1.34'1 1.000
w Mezisoučet 22,000
W "D.1.15.05 - PŮDORYS 2.NP-BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP-kanalizace"
w "2.24'2 2,000
W "2.24/2.28'3 3,000
w "2.29'2 2,006
w Mezisoučet 7,000
W "D.1.1b.05 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP - vodovod"
w '2.02'3 3.000
w Mezisoučet 3,000
w "D.1.16.06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP- kanalizace"
W '3.05'1 1,006
w "3.08'4 4,000
w Mezisoučet 5,000
w "D,1,1b.06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP- vodovod"
w "3.05’2 2,000
w "3.08’3 3,000
w Mezisoučet 5,000
w "D.1.16.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP - výměna střešního vtoku" 1 1.060
w Mezisoučet 1,000
w "D,1,1b,06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w '3.NP"
w "Střecha nad 2.NP- zrušeni odvětrání kanalizace"4 4,000
w Mezisoučet 4,000
w "0.1.15.06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP - vzduchotechnika"
w "3.08*1 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 48,060

88 I K 411388531 [Zabetonování otvorů pí do 1 m2 ve stropech m3 \ 0,4111 17 500,00] 7 192,50|CS ÚRS 2021 01

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetné lešení.
pp bednění, odbedhěn! a výztuže (materiál v ceně) ve stropech

elezobetonových, tvámicových a prefabrikovaných
Poznámka k položce:
Výpi* prostup se svisým rozvody vytápní stropam nad 1 NP,

w "0.1.16.05 - PŮDORYS 2.NP-BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP"
w *2.11"(1,45*0,3)*0,25 6,109
w '2.21 "(1,225'0,675-0.4’0.3)" 0.2 5 0,177
w "2.29’(1,55'0,325)'0,25 0,126
w Mezisoučet 0,411
w Součet 0,411

89 IK 413232211 [Zazdivka zhlavi válcovaných nosníků v do 150 mm kus 16,000 [ 150,00 2 400,00/ ÚRS 2021 01

ZazdMkazhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými
cihlami válcovaných nosníků, výšky do i 50 mm

w "D.1.1b.O5 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE”

w "2.NP"
w "2.06’2 2,000
w ”2.11’2 2,000
w "2.21’2'3 6,000
w "2.24’2 2,000
w ’2.28'2 2,000
w ’2.29’2 2,000
w Mezisoučet 16.000
w Součet 16,000

90 TK 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,293 [ 3 340,00 [ 978,62[CS ÚRS 2021 01

pp Ztužujicl pásy 3 věnce z betonu žalmového (bez výztuže) tř C 25/30

w "2.NF"
w "2.04’(4.4'0,275’0,1J 0,121
w '2.06’(6.25’0,275’0,1) 0,172
w Mezisoučet 0,293
w Součet 0,293

91 I K 417351115 [zřízení bednění ztužujicich věnců m2 3,1951 450,00 1437,75[CS ÚRS 2021 01

pp Bednění bočnic ztužulcích pásů a věnců včetně vzpěr zazeni
w ’2.NP'
w "2.O4'(4.4'0,3) 1,320
w •2.06"(6,25'0,3) 1,875
w Mezisoučet 3,195
w Součet 3,195

92 i K 417351116 | Odstranění bednění ztužujicich věnců m2 3,195 85,00 [ 271,58/cs ÚRS 2021 01

pp Bedněni bočnic ztuujselch pásů a věnců včetně vzpěr odstraněni
w "2.NP"
w ’2.04'{4,4'0,3) 1,320
w "2.06"(6,25*0,3) 1,675
w Mezisoučet 3,195

Strana 21 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 3,195

93 K 417362021 (7 - * --u i ci" pastu “ 5 "S Si Yss
t 0,024 40 000,00 960,00 CS ÚRS 2021 01

PP Výztuž ztužuícich pásů a věnců že svařovaných siti z drátů typu KARI

w "2.NP-
w "2.04"(4,4*0,275)2 2,420
w "2.06"(6,25*0,275)*2 3,438
w Mezisoučet 5,858
w "Přeložení a prostňh“5,858*1,25*1,06’“3,08/1000 0,024

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 89,60

94 K 451579777
Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod 
dlažbu z kameniva těženého

m2 2,560 35,00 89,60 CS ÚRS 2021 01

Podkdad nebo lože pod dlažbu (pfldlažbu) PTíplatek k cenám za
PP každých dalsich i započatých 10 mm toustky podkladu nebo lože z 

kameniva tíženého
Poznémka k souboru cen:
1. Cany Ize pouilt i pra padKlad nebo lote pod dlažby siiničnlch pfíhopú 
a kuželu 2 Ceny nelze poulil pra: a) lála rigolů dlůldénych které je 
yapoňteno v cenách souborů cen 5Ů7 6- 1 Rigol cKáldéný, 597 17- 1 
Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 15-1111 Rigol diáidéný z 
lomového kamene, b) podkind nebo loie pod diaíby (plldlaíby) 
souvrseifcí s vodotečí, které se oceňuji cenami části A 01 katalogu 332
1 Hráze a úpravy na tocích - úpravy toků a kanálů 3 V cenách -7777 
Podklad z prohozené zeminy, -9777 Příplatek za dal^cb 10 mm tlouštky

PSC z prohozené zeminy, -977? Pfipíateft ze skon pfes 1.5 z přehozené 
zeminy /sou zapoteny / náklady no prohozani zemny. 4 V cenéch 
nejsou započteny náklady na a) opatfeni zeminy o jej přemísténi k 
místu zbudovéni, které se oceuj ppdfe ustanovení či. 3111 
Vsoobecných podmineft části A 01 tohoto hatá/ogu, b) úpravu plán, 
kter se oceňee • sinic cenami část A Oř, o dátnic cenam části A 02 
katatogu 800*1 Zamni pr^co, c) odkíiz&ní odpadu po prohozen/ zuminy, 
Weré se oceuje cenam ést/A Of katalogu 800*1 Zemnf práce, d) 
svahováni, kferé se oceuje cenami části A 0f katalogu 800-1 Zemni
práce
Poznámka k poloicey:!
Viz - Skladhy konsirukcl 55.

w "C.3 • CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

w “Zpevněná plocha navazujicí na komunikaci'^, 56 2,560
w Součet 2,560

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 744 177,62

D 61 Úprava povrchů vnitřních 410 672,01
95 K 611135101 Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy m2 17,763 439,00 7 797,96 |CS ÚRS 2021 01

PP Hrubá výplň rýh maltou jakkoli štky rýhy ve stropech 
Poznámka k souboru cen ■)

PSC í. V cenách nejsou započteny nákadty na omítku rýh, ty se ocení 
pfii/uánými cenam tohoto katelogu.

W "O.1.1b.G5- PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
W "2.NP"

w "Výplň rýh omítkou ve stropech po vybouraných příčkách ti, 
100 mm‘89,02‘0,1

8,902

w "Výplň rýh omítkou ve stropech po vybouraných příčkách y. 
150 mm”25,84*C,15

3,876

w "Výplň rýh omítkou ve stropech po vybouraných příčkách tl, 
175 mm"16,03'0,175

2,805

w "Výplň rýh omítkou ve stropech po vybouraných příčkách tl. 
250 mm’(1,4+0,61'0.25

0,500

w "Výplň rýh omítkou ve stropech po vybouraných příčkách 11. 
300 mm'5,6'0,3

1,680

w Součet 17,763

96 K 611325221 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 
0,09 m2 na stropech

kus 48,000 160,00 7 680,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vpenocementov omilka jednotlivých malých ploch štuková na 
stropech, plochy jednotiv do 0,09 m2

w "D.1,1b.03-PŮDORYS 1.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "1.NP-kanalizace"
w "1.06/1,12"1 1,000
w "1,11"1 1,000
w "1.14’1 1,000
w "1.16'1 1,000
w "1.18'1 1,000
w '1.20"1 1,000
w ■1 24-2 2,000
w "1.25"3 3,000
w '1.26'2 2,000
w "1.27'5 5,000
w "1.28"2 2,000
w "1.30'1 1,000
w "1.34'1 1,000
w Mezisoučet 22,000
w "D.1.1b.05 - PŮDORYS 2, NP - BOURACÍ PRÁCE"

W "2.NP - kanalizace"
w "2.24'2 2,000
w "2.24/2,28'3 3,000
w ■2.29"2 2,000
w Mezisoučet 7,000
w “D.1.1 b.05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP-vodovod"
w ■2.02"3 3,000
w Mezisoučet 3,000
w "D.1.1 b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP - kanalizace"
w "3.05*1 1,000
w "3.08"4 4,000
w Mezisoučet 5,000
w "D.1.1 b.06- PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP-vodovod"
w '3,05'2 2,000
w "3,08'3 3,000
w Mezisoučet 5,000
w "D,1,1b,05- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP”
w “Střecha nad 2.NP - výměna střešního vtoku" 1.000
w Mezisoučet 1,000
w "D.1.1b,06 • PŮDORYS 3.NP • BOURACI PRÁCE"
W "3.NP"
w “Střecha nad 2.NP - zrušení odvětrání kanalizace"4 4,000

Sirana 22 z 1*16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Mezisoučet 4,000
w "D.1.1b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP - vzduchotechnika’
w "3.08"1 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 48,000

97 K 611325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 
m2 na stropech

kus 2.000 555.00 1 110,00 CS ÚRS 2021 01

Vápenocementov omítka jednotiých malých pioch štuková na
stropech, plochy jednollivé přes 0,25 do 1 m2

w ”D,1.1b.D5- PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "2,NP - zrušené prostupy vzduchotechniky 2 2,000
w Mezisoučet 2,000
W Součet 2,000

98 K 611325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stropech

kus 6,000 1 940,00 11 640,00 CS ÚRS 2021 01

Vápenocementov omikajednoliých malých ploch štuková rta
stropech, plochy j ednotiwv přes 4,0 do 4 m2

w “D,1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP-
w "2.04’1 1,000
W "2.06'2 2,000
w '2.07’1 1,000
w "2.08’1 1,000
w "2,09’1 1,000
w Mezisoučet 6,000
w Součet 6,000

99 K 612121112 Zatření spár štěrkovou hmotou vnitřních stěn z 
pórobetonových tvárnic

m2 448,466 42,00 18 835,57 CS ÚRS 2021 01

Zatřeni spár vnitřních povrchu štěrkovou hmotou, poch
2 pórobetonových tvárnic stěn

w "2.NP"
w "2.01"(1,96*3) 5,880
w ■2.02'(7,15*3,35)-(0,9*1,97) 22,180
w "2.03'9,74*3,05-1*2,02*3-0,8'2,02 22,031
w "2.04'17,1*3,05-1*2,02 50,135
w "2.06'28,66'3,05-1,8'1,2-1*2,02 83,233
w "2.07*11,15*3,05-1*2,02-2+0,6*0,15 30,058
w "2.08'11,075*3,05-1*2,02*4+0,6*0,15 25,789
w "2.09’7,925'3,05-1*2,02-1,625*0.35 21,583
w "2,10’7,65’0,75 5,738
W '2.11’6,65*0.75 . 4,988
w "2.12’(8,05+13+10.7)*3,05-1 *2,02*2-0,9*2,02*2-0,8'2,02 87,546
w 2.1 3’11,85*2,85-0,9’2,02*2 30,137
w "2.14’7,4*0,55 4,070
w "2,15'5,925*0,55 3,259
W "2.16'5,55*0,55 3,053
w "2.17'4,65’0,55 2,558
w "2.18"10,975*2,85-0,9*2,02*2 27,643
w "2,19’7,45*0,55 4,098
w "2,20’4,5*0,55 2,475
w '2,21’4,65*0,55 2,558
w "2.22’4,65*0,55 2,558
w "2.23’3,825*0,55 2,104
w "2.24’3,125’0,55 1,884
w '2,25’5,3*0,55 2,915
w Součet 448,466

100 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně

m2 149,692 74,00 11 077,21 CS ÚRS 2021 01

PodKladni a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový
postt* nanášený ručné celoplošn stěn

w "D.1.1b.04 • PŮDORYS 2,NP"
w "Z.NP-stěnyasloupy"
w "2,03'1,725’3,05 5,261

"2.04"22,65*3,05-1,55*2,1 -1,2*1,2-
53,407

4,4*2,75+1.3*0,15+0,21*4,4
w "2.06'10,75*3,05-6,25*2,75-2,225* 1,9 11,373
w *2,07'4,15*3,05-2,225*1,9+0,4’0,15 8,490
w *2,08'4,175’3,05-2,225*1,9-1,3*2,2 5,646
w ■2.09'8,725*3,05-2,225*1,9-2,725*0,5-2,95*0,75 18,809
w 2. 127(6, 35+0,575+2,275)3,05-0, 65*1,6*2-0,925*2,2’2 21,910
w "2.15'0,575*0,55 0,316
w "2.18’2,925*2,85 8,336
w ’2,25"0,65*0,55 0,358
w Mezisoučet 133,905
w "2.NP - ostáni a nadpraží stavebních otvorů"
w "2.03'0,075*2,85’4 0,855
w ■2.04*0,125*5,75+0,375’5,5 2,781
w *2.06"0,375*1,9*2+0,375*2,75’2+0,15'0,95*2 3,773
w "2.07"0,375*1,9'2+0,15'0,95'2 1,710
w "2.08'0,375*1,9'2+0,375'2.2'2+0,15’0,95’2 3,360
w '2.09'0,375’1,9’2+0,15’0,95’2 1,710
w "2.12'0,3*2.2*2+0,3*0,925 1,598
w Mezisoučet 15,786
v Součet 149,692

101 K 612131121
Penetračni disperzní nátěr vnitrních stěn nanášený 
ručně

m2 448,466 59,00 26 459,49 CS ÚRS 2021 01

Podkladní a spojovaci WSN vnitřních omílaných ploch penetrace
akrylt-silikonová nanošena ručné stín

w "D,1.1b,04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP-pórobeton"
v '2.01'(1,96’3) 5,880
w '2.02'(7,15*3,35)-(0,9’1,97) 22,180
w '2.03'9.74*3.05-1*2,02*3-0,8*2,02 22,031
w "2.04'17,1*3,05-1*2,02 50,135
w 2.06*28,66*3,05-1,8* 1,2-1'2,02 83,233
w "2.07*11.15*3,05-1*2,02*2+0,6′0,1 5 30,058
w "2.08*11,075*3,05-1’2,02*4+0.6*0,15 25,789
w ■2.09’7,925*3,05-1 '2,02-1.625*0,35 21,583
W ’2.10'7,65*0,75 5,738

w ’2,11’6,65*0,75 4,988
W "2,12*(B,05+13+10,7)*3,05-1 *2,02'2-0.9*2,02*2-0,8*2,02 87,546
w "2.13'11,85'2,85-0,9’2,02'2 30,137
w ’2.14*7,4'0,55 4,070
w "2.15-5.925'0,55 3,259
v ■2,16’5,55'0,55 3,053

Strana 23 z



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.17*4,65*0,55 2,558
w "2.18’10.975*2,55-0,9*2,02*2 27,643
w *2.19"7,45*0,55 4,096
w "2.20’4.5*0.55 2,475
w "2.21’4.65*0.55 2,558
w "2.22’4,65"0,55 2,558
w "2.23’3,525*0,55 2,104
w "2.24’3,425’0,55 1,884
w ’2.25"5,3*0,55 2,915
w Mezisoučet 440,466
w Součet 448,486

102 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 20,956 254,00 5 322,82 CS ÚRS 2021 01

Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitiních omítaných ploch maltou,
tloulkydo 10 mm vpenocementowvou stěn
Poznémka k sovboru cent)
1. V cenách nejsou započteny náklady na pllpadnd vkfádní výzfuže do 
Vyrovnávaci vrstvy; yto se ocen cenami souboru cen 61.-14-20..
Potažení vnitmnich ploch pletivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a 
haly - zdné a monotkick. 2 Ceny -501 1 nelze poult, je- předepsáno
vktádání výztužné Ekaniny: náklady se ocení cenami 61 14-2001 v části
AO4, katalogu 801-1 Budovy a haly idiné a monolitické 3 Ceny lze 
použít i pru ocenéní vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k 
omítání u novostavoh. 4, Vyrovnáním se rozumí: a) vrstva omiiky pro 
vyrovnání nerovností podkladu (výtluku apod }, b) vrstva omtikypro 
vyrovnání kfivě postavené zdí. v tomto připadá se uvádí průměrná 
Houitka vrstvy omltkv.
Poznámka k položce c

p Vyrovnávací omítka ostání a nadpraží stavebních otvoru v obvodovém 
zdivu před montáží výplní otvoru

w "D.1.1 b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w ■2.NP’
w "2.04"(0,45*2,75)2 2,475
w ■2.05’(0,325*1,775*2)+(0.325*1,775) 1,731
w "2.06"(0,45*2,7572+(0,45* 1.972 4,185
w "2.07 "(0,4 5’1,9)" 2 1,710
w 2.08"(0,45*1,9)*2+(0,45‘2,2)2 3,690
w "2.09"(0,45'1,9)*2 1,710
w Mezisoučet 15,501
w 2.NP - pod keramický obklad*
w "2.04"(1,2*1,2) 1,440
w "2.15’(0,575*2,2) 1,265
w "2.25"(0,65"2,2) 1,430
w Mezisoučet 4,135
w "2.NP - ostení niky pro otopná tělesa"
w "2.06’0,15"1.1"2 0,330
w ’2.07’0.15*1,12 0,330
w "2.08’0,15*1,1’2 0,330
w ’2.09’0,15*1,1’2 0,330
w Mezisoučet 1,320
w Součet 20.956

103 K 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl

m2 83,823 64,00 5 364,67 CS ÚRS 2021 01

Vyrovnáni nerovností podkladu vnitřních omílaných ploch Pliplalek
PP k ceně za každých dalších 5 mm tloušiky podkladní vrstvy přes 10 mm 

maltou vápenocementovou stěn
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání výztuž© do 
vyrovnávaci vrstvy, tyto s8 oceni cenam souboru cen 61.-14-20..
Potažení vnitiních ploch pietivem v části A04, katalogu 801-1 Budovy a
haly • zděné a monolitické. 2 Cetjy *5011 netze použít, je-t předepsáno

PSC
vktádání výztužné tkarny; náklady se ocení cenami 61 14-2001 v čásh 
A W, katafogu 801-1 Budovy a haly - zděné a mohottické. 3 Ceny izo 
použit i pro oceněni vyrovněnl nwovMitl podkladu ploch určených K 
omftár/u novostaveb. 4. Vyrovnáním se rozumí: a) vrstvě omítky pro 
vyrovnání nerovností podkiadu (výtluků epod.J, b) vrstva omítky pro 
vyrovnání křivě postavené zdi, v tamto případě se uvádí průměrná 
ticušlka vrstvy omitky.
Poznámka k poloce.2

p Vyrovnávací omítka ostání a nadpraží stavebních ovoru v obvodovém 
zdivu před montáží výplní otvoru

w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w 2.NP-
w 2.04"(0,45*2,75)2 2,475
w ■2.05"(0,325*1,775*2)+(0,325*1.775) 1,731
w "2.06"(0,45*2,75)*2+(0.45"1,9)*2 4,185
w "2.07*(0,45*1,9)* 2 1,710

w ■2.08’(0,45*1,9)*2+(0.45*2.2)*2 3,690
W ’2,09*{0,45*1,9)*2 1,710
w Mezisoučet 15,501
w "2.NP - pod keramický obklad’
w 2.04*(1,2*1,2) 1,440
w "2.15"(0,575*2,2) 1,265
w 2.25"(0,65*2,2) 1,430
w Mezisoučet 4,135

W "2,NP - ostni niky pro otopná tělesa"
w ’2.06’0,15*1,1*2 0,330
w ’2.07’0,15*1,1*2 0,330
w -2.08-0,15*1,1*2 0,330
w ’2.09*0,15*1,1*2 0,330
w Mezisoučet 1,320
w Součet 20,956
w 20,955625*4 'Přepočtené koeficientem množství 83,823

104 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 10,640 379.00 4 032,56jCS ÚRS 2021 01

PSC

w 
w

w

w

w

w

w

Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šrky rýhy ve stěnách
Poznáme k souboru cen
1, V cench nejsou započteny náklady n& omítku rýh, tytu se ocení 
přiátuinýrnf cenam tohoto katalogu
"DJ.1b.05- PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"

"2.NP"
"Výplň rýh omítkou ve stěnách po vybouraných příčkách 11.
100 mm’(20"3,2)'0,1
"Výplň rýh omítkou ve stěnách po vybouraných příčkách II.
150 mm"3, 2*0,15
"Výplň rýh omítkou ve stěnách po vybouraných příčkách 11. 
175 mm"3,2*0,175
"Výplň rýh omítkou ve stěnách po vybouraných příčkách tl.
400 mm (pro zdivo tl. 250 mm)"3,2‘0,4
"Výplň rýh omítkou ve stěnách po vybouraných příčkách ti.
300 mm*(3,2*2)0,3

Strana 24 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

w Součet 10,640

105 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně

m2 133,905 300,00 40 171,50 CS ÚRS 2021 01

Omítka vápenocementov vnitřních ploch nanášená tučné dvauvtstvá,
PP tloust ky jdrov cm ttky do 10 mm a tloul ky štuku do 3 mm Slukov

svislých konstrukcí stěn

Poznámka k souboru cen 0
1. pro ocenění nansení omitek v Noušice jádrové omítky přes ÍO mm

psc se poutce pfípfattik 2a kaidých dalších f započatÝch 5 mm 2. Omítky
stropních konstrulid nanášené na pletivo se oceňuj cenam; omfek 
žebrových stropů nebo osamělých trámů 3. Podkladní a spojovaci 
vrstvy se oceuj cenami souboru cen 61 13-1.. této části katalogu.

w "D.1 ,1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
W "2.NP - stěny a stoupy"
W "2.03*1,725*3,05 5,261

"2.04"22,65*3,05-1.55*2.1-1.2*1.2- „ -
w 4,4*2,75+1,3*0,15+0,21*4,4 53,407
w "2.06*10,75*3,05-6,25*2,75-2,225*1,9 11,373
W "2.07-4,15*3,05-2,225*1,9+0,4’0,15 8,490
W "2.08*4,175*3,05-2,225*1,9-1,3*2,2 5,646
W *2.09‘0,725*3,05-2,225’1,9-2,725'0,5-2,95*0,75 18,809
W *2,12"(6,35+0, 575+2,27573,05-0, 65* 1,6*2-0,925*2,2*2 21,910
W •2.15*0,575’0,55 0.316
w "2.18*2,925*2,65 8.336
W "2.25'0.65’0,55 0.358
w Mezisoučet 133,905
w Součet 133.905

106 K 612321191
Příplatek k vpenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2 449,075 64,00 28 740,80 CS ÚRS 2021 01

Omítka vápenacementovávniních ploch nanášená ručné Pliplalek
PP k cenám za každých dalších í započatých 5 mm tousiky omítky přes 10

mm stěn

Poznámka k souboru cen.□ 
1. Pro ocenění nanošení omítek v Mbuštce jdrové omítky přes 10 mm 
se použije pflpfetek za každých daldch i 2apoá8tých 5 mm 2 Omítky 
stropdch konstrukci nanášené na plettvo se oceňují cenam; omitek 
žebrových stropd nebo osamělých trámu. 3 Podkladní a spojovacl 
i/rstvyse oceňují cenami souboru cen 61.13-1.. této části katalogu.

W "Dd.1b.04- PŮDORYS 2.NP-
W "2.NP - stěny a stoupy’1
w "2.03’1,725*3,05 5,261
, ’2.04’22.65*3,05*1.55*2.1-1,2*1.2- „ ,

w 5.3.4U1
4,4*2.75+1.3'0,15+0,21’4,4 ’

W "2.06’10,75*3,05-6,25*2,75-2,225’1,9 11,373
w *2.07*4,15'3.05-2,225*1,9+0,4*0,15 8,490
w "2.08*4,175*3,05-2,225'1,9-1,3*2,2 5.646
w •2.09*8,725’3,05-2.225*1,9-2,725*0,5-2,95*0,75 18.809
w "2.12(6,35+0,575+2,27553,05-0,65*1,6*2-0,925*2,2′2 21,910
w ”2.15*0,575'0,55 0,316
w "2.18'2,925'2,85 8,336
w "2.25*0,65’0,55 0,358
w Mezisoučet 133,905
W "2. N P - o stě ni a n adpraží sta ve bn ich otv orúH
W •2.03'0,075’2,85*4 0,855
W -2.04’0,125*5.75+0.375*5,5 2,781
w *2.06*0,375’1,9*2+0,375*2,75’2+0,15’0,95*2 3,773
W •2.07*0,375*1,9*2+0,15*0,95*2 1,710
w "2.08"0,375’1.9*2+0,375*2,2*2+0,15*0,95*2 3.360
W ’2.09’0,375*1,9*2+0,15*0,95*2 1,710
w "2.12’0,3*2,2*2+0,3*0,925 1,598
w Mezisoučet 15,786
w Součet 149,692
W 149,6915’3 'Přepočtené koeficientem množstvi 449,075

107 K 812325201
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 
m2 na stěnách

kus 4,000 99,00 396,00 CS ÚRS 2021 01

pp Vápenocementová omítKa jednotlivých malých ploch hrubá na stěnách.
plochy sednot ivé do 0,09 m2
Poznámka A položce 0

P Prostupy po ztusených rozvodech kenolizace podvéšoirá pod stropem
nad 1.NP.

W "D.1.4a,1,02 - PŮDORYS 1,NP_K"
w "1.NP"
W *1,26’1 1,000
W "1,26/1.27*2 2,000
w *1.2B"1 1.000
w Mezisoučet 4.000
w Součet 4,000

108 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 
m2 na stěnách

kus 2,000 483.00 966,00 CS ÚRS 2021 01

pp Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na
stěnách, plochyjednctlrvé pres 0,25(10 1 m2

W "D.1.1 b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
W *3.08"2 2,000
w Mezisoučet 2.000
w Součet 2,000

109 K 612325202
Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,25 
m2 na stěnách

kus 2,000 191,00 382,00 CS ŮRS 2021 01

Vápenocementová omítka jed notlivých malých ploch hrubá na slnách, 
pochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2
Poznámka k poloce E

P Prostupy po zrušených rozvodech kanalizaca podvéšen pod stropem
nad 1MP.

W "0,1,43X02 - PŮDORYS LNP_K’
w "1.NP-
w '1.30/1.34“1 1,000
W ’1.30’1 1,000
w Mezisoučet 2,000
W Součet 2.000

110 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 
m2 na stěnách

kus 6,000 1 690,00 10 140,00 CS ÚRS 2021 01

pp Vápenocementová omilka jednotlivých malych poch stukována
stěnách, plochy jednoti přes 1,0 do 4 m2

w "0.1.16.04 - PŮDORYS 2.NP"
W "2.NP-zazděnýdveřníotvor"
W "2.1212.18"2 2,000
W Mezisoučet 2,000
W "2.NP - niky pro otopná tělesa“

Strana 25 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w '2,06" 1 1,000
w ”2.07'1 1,000
w ”2.08'1 1,000
w ”2.09'1 1.000
w Mezisoučet 4.000
w Součet 5,000

111 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 17,106 743,00 12 709,76 CS ÚRS 2021 01

PP

PSC

Vápenocementová omítka ostní nebo nadpraží štuková
Poznámka k souboru cen.T'
1 Ceny /ze použit jen pro ocenéní samostatně upravovaného osten/ o 
nadpraž/ {nap pfi dodatečně výměně oken nebo záruhní J v šířce do 
300 m okal upravovaného otvoru.

W "D.1,1b,04 - PŮDORYS 2.NP”
w "2.NP - ostění a nadpraží stavebních otvorů"
w "2.03'0,075'2,85*4 0,855
w "2.04'0.125'5,75+0,375'5,5 2,781
w ‘2.06'0,375*1,9’2+0,375*2,75*2+0,15*0,95*2 3,773
w "2.07*0,375*1,9*2+0,15*0,95*2 1,710
w '2.08'0,375'1,9’2+0,375'2,2'2+0,15’0r95‘2 3,360
w ’2,09'0,375’1,9*2+0,15’0,95*2 1,710
w "2.12’0,3*2^'2+0,3’0,925 1,598
w Mezisoučet 15,786
w ”D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - ostění niky pro otopná télesa"
w ■2.06'0,15*1,1’2 0,330
w ■2,07'0,15'1,1’2 0,330
w "2.00’0,15'1,1*2 0,330
w "2.09"0,15*1,1‛2 0,330
w Mezisoučet 1,320
w Součet 17,106

112 K 612341121
Sádrová nebo vápenosádrov omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

m2 448,466 345,00 154 720,77 CS ÚRS 2021 01

Omítka sádrová nebovápenosádrov vitnlch ploch nanášená ručné
jednovrstva, touštky do 10 mm hladká avidých konstrukcí stěn

Poznámka k soutmru cen0
1 Pro ocenění nanášení omítky v tioušfce jádrové omllky přes 10 mm

PSC ss použije přpatek zakeždýeh dalších /započatých 5mm 2 Omítky 
stropních konstrukc/ nanášené na pletivo se oceriuj/ cenam? cm/tek 
žebrových strupu nebo osemlých trámů 3 Podkladní a spnjovací 
vrstvy se peeujf cenam souboru cen 61 13-1 této části kafalogu.

w 2.NP-
w ’2.01’(1.96*3) 5,880
w "2.02’(7,15'3,35)-{0,9*1,97) 22,180
w "2.03’9,74’3,05-1’2,02’3-0,8’2,02 22,031
w ’2.04’17,1’3,05-1’2,02 50,135
w ”2.06’28,66*3,05-1,8’1,2-1*2,02 83,233
w ”2.07'11,15*3,05-1 *2.02'2+0.6’0,15 30,058
w ”2.08*11.075*3.05-1'2.02'4+0.6*0,15 25,789
w "2.09’7,925’3,05-1 *2,02-1,625*0,35 21,583
w "2.10*7,65*0,75 5,738
w "2.11'6,65’0,75 4,988
W ’2.12’(8,05+13+10,7)’3,05-1'2,02*2-0,9’2,02’2-0,8’2,02 87,546
w "2.13*11,85*2,85-0,9'2,02'2 30,137
w ”2,14"7,4’0,55 4,070
w ”2.15’5,925'0,55 3,259
w ”2.16'5,55'0,55 3,053
w "2.17’4,65*0,55 2,558
w *2.18'10,975*2.85-0,9*2,02*2 27,643
w ”2.19’7,45*0,55 4,098
w "2,20*4,5*0,55 2,475
w •2.21 "4,65*0,55 2.556
W "2,22'4,65*0,55 2,558
w '2,23'3,825*0,55 2,104
w ‘2.24’3,425'0,55 1,884
w *2.25"5,3*0,55 2,915
w Součet 448,466

113 K 612821012
Vnitřní sanační štuková omítka pro vthké a zasolené 
zdivo prováděná ručně

m2 4,095 1 250,00 5118,75 CS ÚRS 2021 01

Sanační omitka vnitřních ploch sln pro vlhké a zasolené zdivo, 
provádnávedvou vrstvách, Ú jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

Poznámka k souboru cen: 
1 V cenách jsou započteny nákžady na provedeni -1001: podhozu ti 
do 5 mm, sanačni Jádrové omkky # do 20 mm ručn -1002, podhozu # 
do 5 mm, jdrové omítky I do 20 mm, štukové omítky 1 do 3 m ručné - 
1011: jádrové omitky ve 2 vrstvách v celkov t do 30 mm ručné -1012: 

Jádrové omítky ve 2 vrstvách N do 30 mm, štukové omítky tt do 3 mm 
ručné -1021 omítky ve 2 vrstvách v ceikové ! do 30 m 
strojně -1 022. jádrové omítky ve 2 vrstvách ti. do 30 mm, štukové

PSC omitkyt do 3 mm sf rojné -1031 vyrovnávací vrstvy t do 20 mm ručné -
1044: vyrovnávací vrstvy N do 20 mm strajn 2 V cenách zattených 
omitek nejsou započteny nákiady na přpadn povrchové úpravy 
tenkovrsivýmé omffkamí, tyto se oceňuj/ příslušnými cenam tohoto 
katalogu 3 V cenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na 
phpadhé povrchové dpravy nátěry: tylo se oceňuj/ cenami části A07 
katalogu 8OO-7B3 Nátěry 4 Ceny-1031 a-1ú41 Jsou určeny pro 
vyruvnáni nerovností vhkého nebo zasoleného podkiadu (zdivá J nebo 
v p/rpadě požadované větší Noušíky omítky

W "D.1.16.04- PŮDORYS 2.NP”
w "2.NP”
w "2.05"(0,65+2,5)*1,3 4,095
w Součet 4,095

114 K 619991011 Obaleni konstrukci a prvků fólif přilepenou lepící páskou m2 121,380 42,00 5 097,96 CS ÚRS 2021 01

Zakryti vnR/nich ploch před znečistnim vetné pozdějšího odkryti
konstrukci a prvků obalenim tálil a pFelepenim páskou 
Poznámka k souboru cen:
1. 1/ ceny -10f í se množství mérných Jednotek určujo v m2 rotvinuté

PSC ptochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí výplní otvorů se 
oceňuje pfísiušnými cenami souboru cen 629 99-10. Zakrytí vnějších 
ploch pfed znečištěním
Poznámka k položce:^

p Zakrytí stávajících výplní otvorů z hlinlkavých proA vnitinich a v 
obvodovém zdivu

w "D.1.1b.02 - PŮDORYS 1.NP"
w "1.NP"
w '1.06"(1,55'2,1}+(2,025'2,7) 8,723

Sirana 26 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "1.06 - vestavěná skříň"( 1,65* 2,7) 4,455
w *1.25"(1,3*0,6)2 1,560
w "1.26*(1,3*0,6)2 1,560
w "1.27"(1,3*0,6)*2 1.560
w *1.28"(1,3-0,6)*2 1.560
w *1.29"(1,3*0,6)*2 1,560
w "1.30"(1,3*0,6)2 1.560
w "1.39"(1,55’2,1) 3,255
W Mezisoučet 25,793
w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.01"(6,8*2,1)+(1*2,02)*2+(2,2*2,85)+(1,55*2,85) 29,008
w 2.02*(6,8*2,1)*2+(1*2,02)*2 32,600
w *2.03"(2,2*2,85) 6,270
w “2,04"( 1,55’2,1 )+(1,55'2,85) 7,673
w "2.05"(1,55*2,1)+(1,1*2,2)’2 8,095
w Mezisoučet 83,645
w "D,1,1b.O6 - PŮDORYS 3,NP- BOURACÍ PRÁCE"
w ■3.01"(1,55’2,02)2+(1, 775’0,8)*4 11,942
w Mezisoučet 11,942
w Součet 121,380

115 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 119,780[ 320,00 38 329,60 CS VRT_URS 2021 01
Ochrana stavebnich konstrukei a samostatných pků včetně
pozdjštho odstranění obedněním z OSB desek podlah/
Poznámka k souboru cen:
1. Množstvi měrných jednolek se uriu^ v m2 rozvinuté plochý

w "0.1.16.02 - PŮDORYS 1.NP"
w "1.NP*
w *1.06*20.84 20,840
w '1.24’62,38 62,380
w Mezisoučet 83,220
w "D.1.16.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP”
w "2.01 "36,56 36,560
w Mezisoučet 36,560
w Součet 119,780

116 K 619996145
Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením 
qeotextili

m2
I l

222,594 56,00 12 465,26 CS ŮRS 2021 01

Ochrana stavebních konsIrukel a samostalhých pnk včeině
PP pozdějšího odstraněni obalením geotenxtilii samostaltých konstrukcí a

prvků
Poznámka k soubaru cent
1 Mnosivi měrných jednolek se určuje v m2 rozvinut plochy

w “D.1,1b.O2 - PŮDORYS 1 .NP'
w "1.NP’
w '1.01’14,03 14,030
w "1.02’14,3 14,300
w •1.03’8,66 8,660
w "1.04’4,55 4,550
w "1.05’4,92 4,920
W "1.06+-1.23’20,84+50,0 70,840
w ■1.07’86,54 86.540
w "1.08’0,95 0,950
w "1.09’0,9 0,900
w "1.10’0,94 0,940
w "1.11’0.98 0,980
w "1.12’1,55 1,550
w ■1.13-2,25 2.250
w "1.14’6,31 6,310
w "1.15’2,25 2,250
w "1.16’6,37 6,370
w "1.17’5,32 5.320
w "1.18’1,74 1,740
w "1.19’1,15 1,150
w "1.20’5,32 5,320
W ”1.21'1,74 1,740
w "1.22'1,15 1,150
w "1.24’62,38 62,380
w ’1.25’18,59 18,590
w "1.26'15,04 15,040
w "1.27'18,44 18,440
w ’1.28’18,8 18,800
w "1.29’15,52 15,520
w *1.30*16,69 18,690
w "1.31"8,24 8,240
w "1.32*4,02 4,020
W *1.33*1,5 1.500
w "1.34’0,96 0.960
w *1.35*3,83 3.830
w "1.36" 1,38 1,380
w "1.37’0,96 0,960
w "1.38’5.24 5,240
w '1.39’19,16 19,160
w "1.34‘6,92 6,920
w Mezisoučet 462,430
w "D.1.1 b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w ’2.01’36,56 36,560
w "2.03"16,33 16,330
w ’2.04 "53,28 53,260
w "2.05"19,44 19,440
w "2.06'58,68 58,680
w '2.07’14,42 14,420
w *2.08’15,24 15.240
w ’2.09’15,44 15.440
w ’2.10’3,37 3,370
w ’2.11’2,33 2,330
w ’2.12'22,22 22.220
w ’2.13’8.78 8,780
w '2.14’4,26 4,260
w "2.15’2,21 2,210
w ■2.16’1,93 1,930
w "2.17’1.18 1,180
w "2.18'11,77 11.770
w "2,19'4,49 4,490
w ■2.20’1,81 1,810
w "2.21’1,16 1,160

Strana 27 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.22"1,18 1,180
w "2.23"1,77 1,770
w "2.24'1,41 1,410
w "2,25'1,68 1,680
w Mezisoučet 300,940
w "D,1,1 b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
w "3.01'19,08 19,080
w *3.02*7.87 7.870
w "3.03*2,81 2,610
w "3.04*2,69 2,690
w "3.05'1,3 1,300
w '3.06*7,23 7,230
w "3.07*3.21 3,210
w "3.08'215,77 215,770
w "3.01'89,64 89,640
w Mezisoučet 349,600
w Součet 1 112,970
w 1112,97*0,2 ‘Přepočtené koeficientem množství 222,594

117 K 619999041
Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve

m2 34.086
62,00 2113,33 CSÚRS 2021 01

stísněném prostoru
Pliplalkyk cenám úprav viních povrchů zazižen pracovní
podmínky práce ve stísněném prostoru
Poznámka R souboru cen:
1 Cena -9031 je určena pro ocenéní prolovaných fabionů, vypuklých
či vydutých profilovaných zaobleni něho semas’stně ražených
protilování Mérn jednotka se určuje v m výšky, přlpadn désky
zenblení. 2 Zaobienlo poloměru vtšimnežje 100mm, se oceuje
cenou 529 99*9022 vnjších povrchových úprav 3 Cena -9041 je
určena pro próci v úzkm prostoru filfky do06m) anebo pra prácí v
šedé něho pokleku (výšky do 1,3 m} 4 K cenám úprav vhitnich
povrchů fee případně použit t ceny pfíp/atků sovb^rv cen 629 99 íá/o
ást katalogu

w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2,NP"
w 2.NP"
w "2.10*7,65*0.75 5,738
w "2.11 "6,65*0,75 4,988
w "2.15'5,925'0,55 3,259
w "2.18*5,55*0,55 3,053
w "2.17*4,65*0,55 2,558
w "2.20"4,5*0,55 2,475
w *2,21*4,65*0,55 2,556
w "2.22"4,65*0,55 2,558
w "2.23'3,825’0,55 2,104
w *2.24'3,425*0,55 1,684
w '2.25*5.3*0.55 2,915
w Mezisoučet 34,086
w Součet 34,086

D 62 Úprava povrchů vnějších 40 954,39

118 K 621325101
Oprava vnější vápenocementová hladké omítky

m2 350,042
55,00 19 252,31 CS ÚRS 2021 01

složitosti 1 podhledů v rozsahu do 10%
Oprava vápenscementové omitky vnějších pioch stupně členitosti 1
hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy do 10%
"Lokální opravy původních venkovních štukových omítek
omítek"
"Fasáda jižní v úrovni 1 .NP a 2.NP bez

w schodiště"(0, 45+0,5+27.925J'7 ,925-(1,3*0,6*6)-(0, 9*2,02} 173,279
(2,225*1,9*4}(1,3*2,2)-(6,25*2,75}4,4*2,75)

w "Fasáda schodiště jižní"(3.2'1i.925Hi,l*2,2} 35,740
"Fasáda jižní v úrovni 3.NP"(28,075'1,65)-

w {0,8*2,02)+(0,35'2,02*2+0,7'0,35}- 44,187
{1,6'1,1)+(0,2*1,1’2+1.6*0,2}-(1,0*0,7>(0,8*0.6)

w "Fasáda schodiště východnF{4,775*4,5h(1,775’O,8)*2 18,648
"Fasádaschodiště západní'r(8,675*9,875)-(1,775*1,775)*
{2,75*0,775)+{0.15’0,775*2+2,75*0,15)-(1,775’0,872

w Mezisoučet 350,042
w Součet 350,042

119 K 622131121 Penetračni nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 64,969 49,00 3 183,48 [CS ÚRS 2021 01

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace
nanášená ručné stín

w “D.1,1b.O4- PŮDORYS 2.NP"
"2.NP - zap rave ní připojovací spáry výplňových prvků z
exteriéru"

w "2.04"(0,3*3,3r2 1,960
w "2.05"(2,375’2+1.775*2)’0,3 2,490
w '2.06"(0,3*3.3)*2+{011*2,2+0,3*2,2)t(0,3*2,225) 3,528
w "2.07’(0,3*2.2)'2+(2,225’0,3) 1,988
w "2.O0"(O,3’2,5)*2+{O,3'1,3) 1,890
w "2.09"(0,3’2,2)+(0,2*2,2)+(0,3’2,225) 1,768
w Mezisoučet 13,643
w '2.NP - omítka venkovního zdiva z pórobetonu'
w "2.04"(0,55*4,4) 2,420
w *2.06"(0,55*6,25) 3,438
w Mezisoučet 5,856
w *2.NP - venkovní omítka tepelného izolantu z XPS"
w ”2.04"(0,35’5) 1,750
w "2.06"(0,35'6,85)+(0,35*2.625) 3,316
w "2.07"(0,35*2,825) 0,989
w "2.08"(0.35'1,9)+{0,35’2,725} 1,619
w "2.09*(0,35*2,725) 0,954
w Mezisoučet 8,626

"Lokální opravy původních venkovních štukových omítek
omitek"
"Fasáda jižní v úrovni 1 .NP a 2.NP bez

w schodišlě"({0,45+0,5+27,925)*7,925-(1,3*0,6*6)-{0,9*2,02}- 17,328
{2,225* 1,9*4 )-{1,3*2,2}(6, 25'2,75X4,4’2,75)0,1

w "Fasáda schodiště jižn/"((3,2-11,925)-(1,1*2,2)*0,1 3,574
"Fasáda jižní v úrovni 3,NP"((28,O75*1,65)*

w {0,8’2,02)+(0,35'2,02’2+0.7’0,35)- 4,419
(1,6*1,1)+(0,2*1,1"2+1,6*0,2}-(1,0*0,7}(0,8*0,5)7*0,1

w 'Fasáda schodiště výchcdnl"((4.775*4,5}-(1.775'0,8)*2)'0,1 1,865

'Fasáda schodiště západni"((8,675*9,875X1,775*1,775)-
(2,75’0,775)+(0,15*0,775*2+2,75'0,15X1 775*0,8)*210,1

w Mezisoučet 35,004
w 'D,1.1b.O6 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE“

Sirana 28 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

W "3.08*1,25*0,15+1,5+0,15 1,838
w Mezisoučet 1,838
w Součet 64,969

120 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 29,965 195,00 5 843,18 CS ÚRS 2021 01

pp Poiaíeni vnějších ech t^etwem v ploše nebo pruzích, na plním
podkladu sklovlknam Wačenim do tmelu stěn

pso Poznámka k souboru cen. U
1. Vcenůch -2001 jsou započteny i náklady na tmel

W "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - za pravení připojovací spáry výplňových prvků z

exteriéru"
w "2.04*(0,3*3,3)2 1.980
W "2.05"(2,375*2+1,775*20,3 2,490
W "2.06"(0,3*3,3)*2+(0,1*2,2+0,3*2,2)+(0,3*2,225) 3,528
W "2.07"(0,3*2,2)*2+(2,225*0,3) 1.988
W "2.08"(0,3*2,5)2+(0,3*1,3) 1.890
W "2.09"(0,3*2,2)+(0,2*2,2)+(0,3*2,225) 1.768
W Mezisoučet 13,843
W "2.NP - omítka venkovního zdiva z pórobetonu"
W "2.04 "(0,55'4,4) 2,420
W "2.06"(0,55*6,25) 3,4 38
W Mezisoučet 5.858
w "2.NP - venkovni omitka tepelného izolantu z XPS"
W "2.04 "(0,35*5) 1.750
W "2.06*(0,35" 6.8 5) <■(0,35*2,625) 3,316
W "2.07”(0,35’2,825) 0,989
w "2.08"{0,35’1,9)+(0,35*2,725) 1,619
w "2.09"(0,35’2,725) 0,954
w Mezisoučet 8,628
w ''D.1.1 b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
W "3.08"1,25’0,15+1.5+0.15 1,838
w Mezisoučet 1,838
w Součet 29,965

121 K 622321131
Potažení vnějších stěn vápenocementovým 
aktivovaným štukem tlouštky do 3 mm

m2 29,965 127.00 3 805,56 CS ÚRS 2021 01

PotaZení vnjších ploch štukem vpenocementovým, II outky do 3 mm 
stán

W "D.1,1b,O4- PŮDORYS 2,NP“
"2.NP - zapraveni připojovací spáry výplňových prvků z 
exteriéru’

w "2.04’(0,3*3.3)*2 1.980
w "2.05"(2,375*2+1,77 5*270,3 2.490
w "2.06"(0.3*3.3)*2+(0,1*2,2+0,3*2,2)+(0,3*2,225) 3,528
W "2,07"(0,3*2,2)*2+(2,225*0,3} 1.988
W "2.08"(0,3*2.5)*2+(0,3*1,3j 1.890
W "2.09"(0,3*2,2)+(0,2 2,2)+(0,3*2,225) 1,768
w Mezisoučet 13,643
W "2.NP - omítka venkovního zdiva z pórobetonu"
W 2.047(0,55*4,4) 2.4 20
W ’2.06"(0,55*6,25) 3,438
W Mezisoučet 5,858
w "2. N P - v en kovn i o mi tka tepe In é ho izola ntu z XPS"
w '2.04 "(0,35*5) 1.750
w ’2.06"(0,35‘6,85)+(0,35*2,625) 3.316
W "2.07'(0,35*2,825) 0,989
W "2.08"(0,35*1,9)+(0,35*2,725) 1,619
W "2.09"(0,35*2,725) 0,954
W Mezisoučet 8,628
w "D.1.1b.06 - PŮDORYS 3.NP • BOURACÍ PRÁCE''
W "3.08*1,25’0,15+1,5+0,15 1,838
W Mezisoučet 1,838
W Součet 29,965

122 K 622821012
Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně

m2 6,280 754,00 4 735,12 CS ÚRS 2021 01

pp Sanačni omíka mĚjšich poch stĚn pra Mh ké a zasolené zdrVo,
prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové o milky do 30 mm ručn Štuková

Poznmka A souboru ceng
1 Vcenáchiscuzapočenynákadynaprovedenf.-1001 podhozur 
do 5 mm, sansní jádrové omliky ti. do 20 mm ryčné -1002 podhozu t. 
do 5 mm, jádrová omlky /i do 20 mm, &/ukové omky t do 3 mm ručné ■ 
1011 jádrové omffHy ve 2 vrstvách v ceikové U do 30 mm ručné-1012 
jácrové omítky ve 2 vrstvách W do 30 mm, stokové omitky tf do 3 nwn 
ručné-1021; jádrové omítky ve 2 vrstvách v celkové tl do 30 mm 
strojn -1 022.-jádrové omítky ve 2 vrstvách tl do 30 mm, štukové 
omítky tl. do 3 mm strojn -10f vyravnávaci vrsivy db 20 mm ručné - 
1041 vyrovnávací vrstvy tl do 20 mm strůjné 2 V cenáe zatfených 
omliek nejsou započteny náklady na případné povrchově úpravy 
tenkovrstvými omítkami, tyto sa oceňují pflslt/snýmř cenami tchoia 
katalogu 3 V cenách zaenýh omktek nejsou započteny náklady na 
ptípadné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují přísknýmu cenami 
části AO7 katalogu 800-783 Nátěry 4. 1/ cenách 8 tukových omfek 
nejsou zepočteny náklady na případné povrchové ůpravy nátěry, tyto 
se oceuj plslušnýme cenami čsri AC 7 katalogu 800-783 Náléry 5 
Ceny *1031 a-1Ů41 jeou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo 
zasoleného pokladu {zdiva J nebo v případé poradované vétš/ 
Atouštky omÍky

W ".1.1.04 - PŮDORYS 2.NP"
W "2.NP"
W "2.05"(0,975+2,95)* 1,6 6,280
w Součet 6,280

123 K 629995101 Očištěni vnjších ploch tlakovou vodou m2 35,004 59,001 2 065,24 CS ŮRS 2021 01
PP Oištni vnějších poch tlakovou vodou omýlím

"Lokálni opravy původních venkovních štukových omitek
omítek"
"Fasáda jižní v úrovni 1.NP a 2.NP bez

w sch od iště"((0,45+0,5+27,925)*7,92 5-(1,3*0,6*6)-(0,9*2,02)- 17,328
(2,225*1,9*4)-(1,3*2,2)-(6,25*2,75)-(4,4'2,75))*0,1

w "Fasáda schodiště jižni"((3,2* 11,925}-0,1 *2,2))*0,1 3,574
"Fasáda jížni v úrovni 3.NP"((28,075*1,65)

w (0,8*2,02)+(0,35*2,02*2+0,7*0,35)- 4,419
(1,6*1,1 )+(0.2* 1,1 *2+1 6‛0,2}(1,0‘0,7)-(0,8*0,6))*0,1

w "Fasáda schodiště východnf"((4.775*4.5)-(1,775*0,8)*2}*0,1 1,865

“Fasáda schodiště západni”((8.675*9.875)-(1,775*1,775)-
(2,75*0,775)+(C,15*0,775’2+2,75*0,15h( 1,775*0,8)’2}‘0,1

w Mezisoučet 35,004
w Součet 35.004

Sirana 29 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

124 K 629999042 Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění 
prací v nadstřesní části

m2 64,672 32,00 2 069,50 CS ÚRS 2021 01

pp PFIplatky k cenám úprav vnjdích povrchů za zttžen pracovní
podminky práce v nadstřesní části objektu

Poznámka k soubaru cen d
1 Cena -9001 je určena pro předepsané vfcenéscésné kropení např. o 
póretietmu 2. Cenu -9011 Ize pouti! pra oceněni provádění' a) 
různobarevných ploch omítek, b) přechodů tutnýeh struktur omítek, a) 
pracovní spáry v připadá, že neite provést celou plochu najednou, d) 
áambrán. e) přechodů rúiných materiáiii 3 Cena -9022je určena prd 
oceněni omítáni: a) teobiených rohů stěn s poloměrem vétáim net 100 
mm jako fsřípiatek ke stěnám, b) kulatých sloupů jako příplatek k pilířům 

psc nebo sloupům. Měmá jednotka se určuje v m2 rotvinutá plachy
zaobleni. 4. Ceny -SCO 1 ai-9032 jsou určeny pro omítání ploch s 
vyutitlm omítkových proklů, kde úhrnná plocha jednotlivých otvoru v 
souvisle omítané fasádě je větě! net 45 % z celkové plochy průčelí 
Nevztahuje sena průčelí se souvislými pásy oken neohroničených 
omítkou aiespoá ze tlí stran Měmá jednotka se určuje v m2 celkové 
omítaná plochy jednotlivých průčelí (uliční, dvorní. Hitové) 5 Ceny- 
9031 až-9032 nelze poutlt pro vyspraveni, zatřeni, hydrofobizacid 
tenkovrstvé omitky. 5. K cenám úprav vnějších povrchů lze případně 
použít i ceny příplatků souborů cen S19 99- této části katalogu

"Lokální opravy původních venkovních štukových omítek 
omítek"
"Fasáda jižní v úrovni 3.NP"(28,075*1 ,65)-

w (0,8*2,02)+(0,35*2,02 2+0,7*0,35) 44,187
(1,6*1,1)+(0,2*1,1*2+1,6*0,2)-(1,0*0,7-(0,8*0,6)

w "Fasáda schodiště východni"(4, 775'4,5)-(1,775*0,8)*2 18,648
W Mezisoučet 62,834
W "D,1,1b.O6 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
W "3.08"1.25'0,15+1.5+0.15 1.838
w Mezisoučet 1.838
W Součet 64.672

d 63 Podlahy a podlahové konstrukce 267 867,22

125 K 631311116
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 25/30

m3 0,446 4 020,00 1 792,92 CS ÚRS 2021 01

Mazanina z betonu prostého bez zvýšench nároků nd prastfedi tl. pfes
60 do 80 mm t.C 25/30

Poznámka A souboru cen.i
1 Ceny jsod určeny pro maianiny krycí (pochúzné i pojízdné), popí 
podkieM plovoucí, vyrovnávaci nebo addé/ujlc! pod potěry, podtůhy, 
průmyslové pod/ahy, popř pra pod/évní provizovrn podklinovaných 
patek usazených stroj a lechnologických zařízení (s náležitým 
zotemovéním hutného betonu) 2 Pro mazaniny toutěk věrších naž 
240 mm jsou určeny a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách 
apod ) ceny souborů cen 27*31- Základy z betonu prostého a 27* 32 ~
Základy z betonu železového, b) pra mazaniny v nadtzemních podlažich
ceny souboru cen 41131. Beton Henab 3 Ceny lze pou2k i pro 
betonový okapový chodn/cek budovy (včetné tvarování ugolového 
2/ábku) v pfísluáných tloušťkách Jeho podloží se oceňuje samoslatné. 
4. V ceně jsou započteny i náklady na a) základní sfrženl povrchu 
mazanmy $ urovnáním vibrační Učtou nebo dřevěným hladllkem, b) 
vyrvořenl dilatačních spár v mazaniné bez zaplnění, pokud jsou 
dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže Jestliže jsou df/alační 
spáry řezány dodatečné, oceňují se cenam souboru cen 634 91-11 
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár

PoznánAa k polažce:)
Viz - Skledba podlahy S2

w "2.NP"
w "2.15-2,3*0,08 0,184
w ’2.20’1,81'0,08 0,145
w "2.24"1,46*0.08 0,117
w Součet 0,446

126 K 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,588 3 590,00 2110,92 CS ÚRS 2021 01

p Mazanina z betonu proslého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes
H 80 do 120 mi 1. 20/25

Poznámka k sauboru cen:i:i
f. Ceny jsou určeny pro nzaniny kryei (pochŮzn ippjízdné). popř 
podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělt^ící pod poléry, podlahy, 
průmyslová podlahy, popř pro podlévání provizorně podminovaných 
patek usazených strojů a tschnufagických zařízení (s náležitým 
zatemověním hutného betonu) 2 Pro mazaniny tlou&ték větších než 
240 mm jsou určeny a) pro mazaniny ukládané na zeminu (v halách 
apod.) ceny souborů cen 27*31- Zákiady z betonu prostho a 2?* 32 - 

psa Základy z betonu železového, bj pro mazaniny v nadzemních podlažích
ceny soubonj cen 411 31- Beton Idaneb 3 Ceny lze použít i pro 
betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování Rolového 
žlábkuj v pllskšných touštkách Jeho podloží se oceňuje samostatně 
4 V ceně jsou zapoáeny i náklady na a) záldadní stržení povrchu 
mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným h/adllkem. b) 
vytvoření drtetačních spár v mazunině bez zaplnění, pokud jsou 
dilatační spáry vytvářeny při prováděni betonáže Jestliže jsou dilatační 
spáry řezány dodatečné, oceňují se cenami soubonj cen 634 91-11 
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár

W "D.1.1 b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP-výměna střešního vtoku"!, 5*1,25*0,1 0,188
w Mezisoučet 0,188
w "3.NP"

"Střecha nad 2.NP - zrušeni odvětrání o An
kanalizece"1,0*1,0'0,r4 °’

W Mezisoučet 0.400
w Součet 0,588

127 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,155 4 260,00 660,30 CS ÚRS 2021 01

pp Dohnáni dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmhot bez
potěru, plochy jednot Ivě do 1 m2 a 1 přes 80 mi
Pozhámka k paložce :0

P Zrušeni původnlch proslupů pra svisié rozvody vzduchofechruky
stropem nad 2.NP

W "D.1.1b.0S- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP"
w "3.05'(0,5*0.5*0,1)*2 0,050
W "3.08’(0.5*0,5'0.1 )*4 0,100
W "3.08‘(0,355*0,14*0.1) 0.005
w Mezisoučet 0.155
w Součet 0,155

128 K 631319011 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazeni povrchu m3 2,733 979,00 2 675,61 CS ÚRS 2021 01

Strana 30 z 146



Prplatek K cenám mazanm za malou plochu do 5 m3 jednotivě
mazanina tl. přes 80 do 120

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

Příplatek K cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny pfehlazenim.
mazanina tl. pfes 50 do 60 mm

Poznámka k souboru cend
f Ceny-9011 až-9023 ft C 8/10 2 V
cenách -90 11 aí -9023 jsou zapoteny i náklady 2a přehlaz&ní povrchu

PSC ntaianiny cestovým hladitkem 3 Ceny -3171 až -9175 tie také poulífr
bude-lf do mazaniny vktádána druhé vrstva výztule nad sabou
addéfená vrstvou betonové smést, kdy se oceňuje druhé stržení
povrchu latí rovněž výměrou (m3) celkové ttouiťky tři vrstev maianiny

Poznámka k polažce: Li
Víz-Skladba podlahy S2.

w "2.NP"
W "2.15'2,3*0,08 0,184
W "2.20’1.81*0,08 0,145
w "2.24*1,46*0,08 0,117
W Mezisoučet 0,446
w "2.NP - lože pro uložení překladů"
w "P10,3*0,45)2 0.270
w "P2"(0,3‘0,45)*2 0,270
w "P3"(0,25*0,45*2y4 0,900
w "P4"(0,25*0,45*2} 0,225
w "P5 "(0,25*0,3*2) 0,150
w "P6"(0,2-0,15*2) 0,060
w "P11"{0.3*0,375*2} 0,225
W "P12"(0,25*0,375*2) 0,188
W Mezisoučet 2,288
w Součet 2,733

129 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 
povrchu

m3 0,638 489,00 311,98 CS ÚRS 2021 01

PFplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny pfehlazenim,
mazanma tl. pfes BO do 120 mm

Poznámka k souPoru cent
1 Ceny -9011 až -9023 lze použit pro mazaniny fím tř C 8/10. 2. V
cenách -9011 až *9023jsou započteny / náklady za přehlazení povrchu

PSC mazaniny ocelovým h’aditkem 3 Ceny -3171 až -3175 tze taká pasítt.
bude-íi do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou
oMělenů watvou betonavé amási, My se oceňuje "tuhé slrteni
povrchu í&tí rovnéž výměrou (m3) celkové tlouštky tři vrstev mazaniny.

Poznámka k položce.13
p Zmien! původních prostupů pro svislé rozvody vzduchotechniky

stropem nad 2 NP
w "D.1.1b. 06- PŮDORYS 3.NP - BOURACI PRÁCE"
w "3.NP-
w "Střecha nad2.NP - výměna střešního vtoku"1,5*1,25*0,1 0,188
w Mezisoučet 0,188
w "3.NP"

"Střecha nad 2.NP - zrušení odvětráni
kanalizace"1,0*i,0*0,r4

w Mezisoučet 0,400
w "D.1.16.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP-
w *3.08"(0,5*0,5’0,1)*2 0,050
w Mezisoučet 0,050
w Součet 0,638

130 K 631319195 Příplatek k mazanině ti do 80 mm za plochu do 5 m2 m3 2,733 204,00 557,53/CS ÚRS 2021 01
Pfíplatek k cenám mazanin za malou plochu do S m2 jednotlivě
mazanina B. pfes 50 do 80 mm

Poznámka k souboru cen:
f Ceny -9011 a -9023 lze použit pro mažamny min tř C &10 2 V
cenách -9Q11 až -9023 jsou zapoteny i nákldy za přehlazení povrchu

PSC mazaniny ocelovým hindilkem 3 Ceny 91 71 až -9176 Pa také použit.
bude-ti do mazaniny vkládána druhá vrstva výztuže nad sebou
oddělená vrstvou betonové smést kdy se oceňuje druhé strženi
povrchu lail rovněž výměrou {m3) celkové tloušťky tř vrstev mazaniny

Poznámka k poloce:
Viz-Skfedba podlahy S2.

w "2.NP”
w ’2.15*2,3*0,08 0,184
w ’2.20’1,81’0,08 0,145
w -2.24*1,46*0,08 0,117
w Mezisoučet 0,446
w "2.NP - lože pro uloženi překladů"
w "P1"(0,3*0,45)2 0,270
w *P2’(0,3*0.45)"2 0,270
w ■P3"(0,25*0,45*2)*4 0.900
w "P4*(0,25’0,45*2} 0,225
w "P5*(0,25’0,3’2) 0,150
w *P6’(0,2*0,15*2) 0,060
w *P11’(0,3*0,375*2) 0,225
w ’P12*10,25*0,375*2) 0,188
w Mezisoučet 2,288
w Součet 2,733

131 K 631319196 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za plochu do 5 m2 m3 0,638 136,00 86,77|CS ÚRS 2021 01

Poznámka k soubaru can •

PSC

1 Ceny •9011 až -9023/ze pužltpromazanmnymun. třC 8/102 V 
cenách -9011 až -9023 /sou započteny i nákfady za přehlazení povrchu 
mažanirty ocelovým híad^kem 3 Ceny -917taž -9175 tze také pouit

P

bude-li do mazaniny vkádna druhá vrsiva výzfuže nad sebou 
oddálená vrstvou betonová smsi kdy se ocoňuje druhé shržen 
povrchu latí rovněž výmérou (m3) celkové toušky tř/ vrstev mazaniny

Poznámnka k položce:'.')
Zrušenipúvodnícít prostupu pra svisié rozvody vzduchotechnfky

W
stropem nad 2.NP.
*D.1.1b.08- PŮDORYS 3.NP ■ BOURACI PRÁCE"

W ’3.NP'
W "Střecha nad 2.NP- výměna střešního vtoku* 1,5* 1,25*0.1 0,188
w Mezisoučet 0,188
W *3.NP"

W
"Střecha nad 2.NP - zrušení odvětrání 
kanalizace" ,0* 1,0*0.1 *4

0,400

W Mezisoučet 0,400
w "0.1.16.06- PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

W ’3.NP*
W ’3.08*10.5*0,5’0,1 )*2 0,050
w Mezisoučet 0,050
w Součet 0,638

Strana 31 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CzK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

132 K 631319211
Příplatek k mazaninám za přidáni PP mikrovláken pro 
objemové vyztužení 0,9 kq/m3

m3 0,601 233,00 140,03 CS ÚRS 2021 01

Příplatek K cenám beldnových mazanin za wyztuzženf
polypropy enow mi mikrovlákny objemové vyztuženf 0,9 kg/m 3
Poznámka A položce. 0

p Viz - Skladha podlahy 52 d
Zrušení pOvaMch prostupů pro svistě rozvody vidochtíectinilry 
stropům nad 2.NP

w •2.NP’
W "2.15'2,3*0,08 0,184
w *2.20'1.01*0,08 0,145
w "2.24*1.46*0,08 0,117
w Mezisoučet 0,446
w "D.1.1 b.06 - PŮDORYS 3,NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP"
w "3.05°(0,5*0,5*0,1 )*2 0,050
w "3.O0"(0,5*0,5’0,1 )*4 0,100
w '3,O0"(O,355’0,14’0,1} 0,005
w Mezisoučet 0,155
w Součet 0,601

133 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,010 29 700.00 297,00[CS ŮRS 2021 01
PP Vztu mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARÍ 

Pozhámka A souboru cent
PSC 1. Výztuž podezdivek příček s b oceňuje poJožkau 278 36-1111 souboru 

ten 279 35* 11 1- Výztu základu (podezdiyky) betonového.
w "D.1.1 b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP * lože pro uloženi překladů"
w *P1"(0,3*0I45)’2 0,270
w "P2-(0,3*0,4572 0.270
w "P3"(0,25*0,45*2)*4 0,900
w "P4 "(0,25*0,45’2) 0,225
w ■P5‘(0,25*0,3*2) 0,150
w "P6’{0,2*0,15*2) 0,060
w "P11'(0,3*0,375’2) 0,225
w -p12"(0,25*0,375*2) 0,188
W Mezisoučet 2,208
w "Přeložení a prostňh"2.288*1.26*i,06’3,08/1000 0,010

134 K 632450123
Vyrovnávací cementový potr t do 40 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu

m2 1,470 460,00 676,20 CS ÚRS 2021 01

PP
Polít cementový vyrovnávací ze suchých smísí v pásu o průměrní 
(střední) tf. přes 30 do 40 mm

Poznámka k soubaru cenit
1 Ceny -0121 až —0124 jsou ureny pro vyrovnávaci potr v pásu

PSC

vodorovný nebo ve spádu do 15" na zdvu jako podklad pod iioloa] pod 
paropely z pretabnkovaných difcú, pod oplachováni, jako podkiad pro 
oJoŽení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, epod 2 Ceny 
0131 až—0134 jsou určeny pro vyrovnávacl potr v pfoe na stropech

z prefabrikovaných dOcú jako podklad podtzalaci, pod podlahové 
konstrukce apod,, na mazsininách  j&n jako podklad pod izolaci proti 
vodé. jako ochrana izolace shora tvořící ío!e ph kladeni pfoiných prefa 
panelů (např v kanálech). 3 Ceny-0131 až -0134 hzepoužitpro 
podNévní provizorně podklfnovaných perek usazených 5froj a 
technologických zařízeni, s nležitým zatemovánim hetné melly 4. V 
cenách /sou započteny i náklady na základní strženi povrchů potéru $ 
urovnáním vibran! lištou nebo Revěným hladitkem.

w "D.1 1d- STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ"
w "2.NP - vyrovnáni povrchu pro uloženi U200 pro R1"D,3*4,9 1,470
w Součet 1,470

135 K 632450124
Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu

m2 5,534 551,00 3 049,23 CS ÚRS 2021 01

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchýth směsí v pásu o průměrné 
(střední) 1 pfes 40 do 50 mm

Poznámka A souboru cen:

PSC

•f. Ceny —0121 až—0124js00 určeny pro vyrovnávací potěr v pásu 
vodorovný nebo ve spádu do V 55 na zdivu jako podklad pod izofact, pod 
parapety z prefabrikovaných dílců, pod op/eehovánl, jako podklad pro 
uloženi ocelových profílú, překladu, stropních nosníků, epod. 2. Ceny 
^131 až—0134 jsou určeny pro vyrovnávací polér v ploše na stropech 
z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové 
konstrukce apnd.t na mazanlnáchjen jako podklad pod izořaci prot 
vodě, jako ochrana izolace shora ivoficf leže ph kladení plošných prefa 
panelů fnapř v kanálech) 3 Ceny-0131 až 34 (ze použít ipro 
podéváni provizomé podkinovaných patek usazených sirojů a

’ fechnofogických zazeni, $ něležitým zatemovánim hutné malty 4
cenách /sou započteny r náklady na základní stržení povrchu potěru s 
urovnáním vibračni lištou nebo dřevěným h/adltkem.

Poznámka K položce. Cl
Včetně zřízeni bednění tvaru a jeho odstraněni

w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2,NP - lože pro uložení překladů”
w "P1-(0,3*0,4672 0,270
w ■P2"(0,3’0,45)*2 0,270
w "P3"(0,25*0,45*2}*4 0,900
w ”P4*(0,25*0,45*2} 0,225
w "P5”(0,25*0,3*2) 0,150
w "P6"(0,2’0,15’2) 0,060
W "P1 r(0,3*0,375*2) 0,225
w "P12’(0,25*0,375*2} 0,188
w Mezisoučet 2,288
w "2,NP - nosná konstrukce obkladů vnitřních parapetů"
w 2.05"(1 ,775*0,325) 0,577
W "2.06"(2,225*0,3) 0.668
w "2.07*(2,225*0,3) 0.668
W "2.08" (2,225*0,3) 0,668
w "2.09"(2,225*0,3) 0,668
w Mezisoučet 3.247
w Součet 5.534

136 K 632450131
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých 
směsí provedený v ploše

m2 250,450 150.00 37 567,50 CS ŮRS 2021 01

Polr cementový vyrovnávací se suchých smésl v ploše o prumérn 
(střední} fl od 10 do 20 mm

Strana 32 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny—0121 a —0124 jsou určeny pro vyrovnávací potr v pásu 
vodorovný nebo ve spádu do 15” na zdivu jako podklad pod izol&cí pod 
par&pety z prefabrikovaných dficů, pod opechavánl, jako podklad pra 
tílaž&nf acňiových profitij, p/eMadú, stropničtí nosníku, spod. 2 Ceny 
—0131 aí —0134 jsou určeny pro vyrovnávaci potr v pie na stropech

PSC
z prefabrikovaných diicůjako podkíad pod rzolaci, podpodtahové 
konstrukce apod. na mazaniáchjenjakopodkladpod ízpígd proti 
vodě, jaká ochrana izolace shora rvofící lota pfi kadení plošných prefa 
panelů fnapf v kanálech} 3 Ceny-0131 sž^úr34 izepouží ípro 
podéváni provizamně podkfnovaných patek tts&zených stroj a 
technalgických zalzeni, 5 náležtým zatemovním hutné mally 4. V 
cenách jsou zepočteny i nákiady na zákfadní strženi povrchu potém s 
urovnáním vibračni tišlou nebo dřevěným hladitkem

Poznámka k položce:
Viz - Skladba podlahy 51 a S2.0

p Průmrná tlouštka Vrstvy 10m i
Součásti položkyje penatrace beonového povrchu a apikace
Rcontatniho musiku se vsypem

w "2.NP"
w 2.01"0 0,000
w '2.02'0 0,000
w ’2,03'17,26 17.260
w '2.04'52,99 52,990
w '2.05'0 0,000
w '2.06'59,9 59,900
w “2.07'14,76 14,760
w "2.08'16,36 16,360
w '2.09'15,93 15,930
w '2.10’3.44 3,440
w '2.11'2,43 2,430
w "2.12'22,72 22,720
w "2,13’8,69 8,890
w '2.14'4,39 4,390
w '2.15’0 0,000
w ’2.16’2,01 2,010
w ’2.17’1,26 1,260
w ’2.18'11,89 11,890
w '2.19'4,62 4,620
w '2.20'0 0,000
w '2.21'1,24 1,240
w '2.22’1,26 1,260
w "2.23’1,85 1,650
w '2.24‘0 0,000
w "2.25’1,68 1,680
w "2.NP"
w '2.15’2,3 2,300
w "2.20’1,81 1,810
W "2.24’1,46 1,460
w Součet 250,450

137 K 632451254.TBM
Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 30 ti 
do 50 mm

m2 244,880 396,00 96972,48

PP Potěr cemerttový samonrvelační lítý CEMFLOW CF 30 tl do 50 mm 
Poznámka k poloce. (

p Skladba podlahy S1 i?
Včetně násilu proti odpalování vody

w "2.NP"
w "2.01’0 0,000
w ’2.02’0 0,000
w "2.03’17,26 17,260
w "2.04’52,99 52,990
w "2.05’0 0,000
w ’2.06’59,9 59,900
w ■2.07’14,76 14,760
w ’2.08’16,36 16,360
w ’2.09’15,93 15,930
w ’2.10’3,44 3,440
w "2.11’2,43 2,430
w ’2.12’22,72 22,720
w ■2.13"8,89 8,890
w "2.14'4,39 4,390
w "2.15'0 0,000
w '2.16'2,01 2,010
w "2,17'1,26 1,260
w ■2.18’11,89 11,890
w "2.19*4,62 4,620
w "2.20’0 0,000
w "2.21*1,24 1,240
w •2.22"1,26 1,260
W "2.23’1,85 1,850
w "2,24'0 0,000
w "2.25'1,68 1,680
w Součet 244,880

138 K 632451293
Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému 
potěru C30 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm

m2 489,760 33,00
16 162,08/ ÚRS 2021 01

PP
Potěr cementový samonivelační litý PFplatek k cenám za každých
dalšlch (Započatých 5 mm tlouštky přes 50 mm tr, C 30
Poznámka k položce.C
Skiadba podlahy S7.

w "2.NP"
w "2.01'0 0,000
w "2.02’0 0.000
w "2.03*17,26 17.260
w "2.04’52,99 52.990
w ■2.05’0 0,000
w "2.06'59,9 59,900
w "2.07'14,76 14,760
w '2.06’16.36 16,360
w "2.09'15,93 15,930
w ‘2.10'3,44 3,440
w "2.11 "2,4 3 2,430
w ■2,12"22,72 22,720
w "2.13"8,89 8,890
w "2.14'4,39 4,390
w 2.15"0 0,000
w ’2.16’2,01 2.010
w 2.17"1,26 1.260
w ’2.18'11,89 11,890

Strana 33 z 146



pp

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w •2,19’4,62 4.620
w ’2.20’0 0,000
W "2,21’1,24 1,240
w "2.22’1,26 1,260
w "2,23’1,05 1,850
w ’2.24'0 0,000
w '2.25"1,68 1.6B0
w Součet 244,880
w 244,88*2 'Přepočtené koeficientem množství 489.760

139 K 632452513
Cementový rychletuhnouci potěr ze suchých směsí tl do 
20 mm

m2 250,450 250,00 62 612,50 CS ÚRS 2021 01

pp Pot Ér rychletuhnouci ze suchých směsí na bázi hydraulických pojN, 
tloušikypřes 15 do 20 mm
Poznámka A souboru cont

PSC 1 V cenách jsou zepočteny / nákldy na základni strženi povrchu 
potru s urovnánim vibračni išou nebo dřevěným hfadftkem
Poznámka k polo2ce:
Viz - SMadbů fxidlůhy S1 ů $2.0
9) Vyrovnávací vrstva!]
truktura a povrch stávajici nosné stropni konstrukce budou 

sjednoceny celopiošnou Bplik&tí tenkovrstvé rychle-tuhnoucí $térky ne 
bóz cenvfítu. na celoplošně strojné broušený povrch, zbavený prachu 
průmysiovým vysáváním (
Prmérn touštke vrstvy: 10m5
Minimámi doporučená Bpiíkačn/ toušrka £ 5 mm 1
Třití^ pevnosti: i C4Q 0
Zrnfost: 40mm?
10) Spq/oyaet mstekg
Celoplošné aplikovaný sporovacl můstek buds tvořen smósí vodné 
polymerní pojivové disperze a rychledohnoucl cementové etéríty v 
poitéru 1:5 PouiHé stavební chemie bude ze systému jednoho 
výrobce d 
11) Penetrace d
Jedno-homponenM! bez-rozpouštdlavá vodou ředitelné polymerní 
disperze s obsahem minerélnřtít přísadjako celo-plošná penetrace 
stávající nosné stropní hanstruáce s broušeným povrchem, před 
aphikací spojovacího můstku. Pouiité stavební chemie bude ze systému 
iednoho výrobce.

w "2.NP"
w ■2.01"0 0,000
w "2.02“0 0,000
w ■2.03’17,26 17,260
w '2.04’52,99 52,990
w ■2.05'0 0,000
w ‘2,06'59,9 59,900
w "2.07*14,76 14,760
w "2.08'16,36 16,360
w ■2.09'15,93 15,930
w 2.10*3,44 3,440
w 2.11*2,43 2,430
w "2.12'22,72 22,720
w "2.13'8,89 8,890
w "2.14’4,39 4,390
w "2.15'0 0,000
w "2.16"2,01 2,010
w ■2,17'1.26 1,260
w "2.18"11,89 11,890
w "2.19'4,62 4,620
w "2.20'0 0,000
w ’2.21'1.24 1,240
w '2.22'1,26 1,260
w "2.23’1,85 1,850
w "2.24'0 0.000
w '2.25'1,68 1,680
w Mezi sou čet 244,880
w ’2.NP’
w "2.15’2,3 2,300
w "2.20’1,81 1,810
w •2.24’1,46 1,460
w Mezisoučet 5,570
w Součet 250,450

140 K 632453424
Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsi 
podkladní pro těžký provoz tl 20 mm

m2 0,795 793,00 630,44 CS ÚRS 2021 01

Potěr prúmyslov samonieisčni ze suchých směsi podkladní pro těžký
provoz, V. přes 15 do 20 mm
Poznámka k souboru cen □
1 Ceny-341 ■! at-342Sjsou určeny pro vyrovnáni e zpevniní

PSC
stávajíah butanových kcnstnikcí před pokíádkou krytí Yrshy 
průmyslových podlah 2 Ctný -3451 si -34 7Sj$<XJ učeny pro 
kOMčhPti povrehpvoij úpravu prúmy^iových padish. 3. Vcenóchjscu 
Zapůčtňrtý i náklady na penslr&ci pcdk/adu

w "D.1,1d - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ"
w "2.NP"

w "R1 - Podlití plast-betonem ti. 20 mm + rektilikační 
podložky"*(0,3*0,3)*2

0,180

w “P1 - Podliti plast-betonem ti. 15 mm + rektifikační 
podložky"(0,2*0,3J*2

0,120

w ”P2 - Podliti plast-betonem t. 15 mm + rektifikačni 
podložky"(0,2*0,3)*2

0,120

"Rampa - Podliti plast-betonem tl. 20 mm + rektifikačni 0,375
podložky’(0,25*0,25)'6

w Součet 0,795

141 K 632459115
Příplatek k potěrům tl 10 mm za polymercementovou 
přísadu

m2 0,795 30,00 23,85 CS ÚRS 2021 01

PP
Přplatkyk cenám potěrů za polymercementovou pFisadu proti, potěru 
10mm

w "D.1.1d-STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENI"

w ’2.NP"
"R1 - Podliti plast-betonem tl. 20 mm + rektifikačni

0,180
podložky"(0,3*0,3)*2
"P1 - Podliti plast-betonem tl, 15 mm + rektifikačni

0,120
podložky"(0,2*0,3)*2
"P2 - Podliti plast-betonem tl, 15 mm + rektifikačni

0,120
podložky"(0,2-0,3)*2
"Rampa - Podliti plast-betonem tl. 20 mm + rektifikační

0,375
podložky"(0,25*0,25)-6

w Součet 0,795

142 K 632459172 Příplatek k potěrům tl do 20 mm za plochu do 5 m2 m2 0,795 15,00 11,93/CS ÚRS 2021 01

PAplatky K cenám potrú za malou plochu do 5 m2 jednottivě, U. potěru 
přes 10do 20 mm

Strana 34 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "D.1,1d - STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENI"

w "2.NP"

w "R1 - Podlití plast-betonem tl. 20 mm+ rektifikační 
podložky" (0,3'0,3)‘2

0,180

"P1 - Podlití plast-betonem tl. 15 mm + rektifikačni
0,120

podiožky(0,2*0,3)*2

"P2 - Podliti plast-betonem 11. 15 mm + rektifikačni
0,120

podložky"(0,2*0,3)*2

"Rampa - Podlití plast-betonem tl. 20 mm + rektifikační 0,375
pod(ožky"(oJ25*0,25)'6

w Součet 0,795

143 K 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 277,200 14,001 3880,80(CS ÚRS2021 01

PP Separační vrstva k oddělení podahavých vrstev z polyetylénové fólie

Poznámka K položí i:':
Sk!&dba podfahf S1

V "2.NP"
w "2.010 0,000
W "2.02’0 0.000
W "2.03’17,26 17,260
w "2.04’52,99 52,990
w "2.05"0 0,000
w "2.06’59,9 59,900
w ’2.07’14,76 14,760
w "2.08’16.36 16,360
w "2.09"15,93 15,930
w "2.10’3,44 3,440
w ‘2.11’2,43 2,430
w "2.12’22,72 22,720
w "2.13’8.89 8,890
w "2.14*4,39 4,390
w "2.15’0 0,000
w "2.16’2.01 2,010
w "2.17’1,26 1,260
w "2.18’11,89 11,890
w "2.19’4,62 4,620
w "2.2 0"0 0,000
w "2.21"1,24 1,240
w "2.22’1,26 1,260
w "2.23’1,85 1,850
w "2.24’0 0,000
w "2.25'1,68 1,680
w Mezisoučet 244,880
w 2.NP"
w "2.15"2,3 2,300
w "2.20'1,81 1,810
w "2.24'1,46 1,460
w Mezisoučet 5,570
w "D.1.1b,06 - PŮDORYS 3,NP - BOURACI PRÁCE"
w "3.NP"
w "3,05”(0,5‘0,5)*2 0,500
w 3.08"(0,5*0,5)*4 1,000
w "3.08’(0,355'0,14) 0,050
w Mezisoučet 1,550
w Součet 252,000
w 252*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 277,200

144 K 632683112
Sešíváni trhlin v beionových podlahách ocelovými 
sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm

m 15,600
671,00

10 467,60 CS ÚRS 2021 01

Sešivni trhlin v betonových podlahách obelovými sponkami se zálikou
pryskyřici vzdálenost sponek přes 10 do 15 cm

Poznámka k souboru cen:
1. se určuje vmdelky sešívané spáry 2 V

PSC cenách jsou zapoteny i náklady na proříznuti trhány, provodní 
kůfmých řezů na směr trhliny ve vzdálenost 10 ei 20 cm, Vyčistni spar, 
vloženi ocelových sponek do řezu kolmých k fítrM včetně jejich 
dodáni, z&lKÍ trhliny a sponek pryskyficí a posyp kfemičkým pískem

Poznámka k poloce:
p Zrušeni původních prottupú ptá svslé rozvody vzduchotechniky 

stropem nsd Z.NP
W "0.1.16.06- PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
w "3.05"(16*0,15)2 4,800
w "3.08"{16’0,15)'4 9,600
w "3.08"(8'0,15) 1,200
w Mezisoučet 15,600
w Součet 15,600

145 K 633811111
Broušeni nerovnosti betonových podlah do 2 mm - 
stržení Šlemu

m2 250,450
59,00

14 776,55 CS ÚRS 2021 01

PP Broušeni betonových podlah nerovností do 2 mm {stržen I šlemu)
Pcznůmlia K polocen
Skladba podlahy S1

w "2.NP"
w ”2.01’0 0.000
w "2.02'0 0,000
w "2,03’17,26 17,260
w "2,04'52,99 52,990
w "2.05’0 0,000
w "2.06’59,9 59,900
w "2.07'14,76 14,760
w "2.08’16,36 16,360
w "2.09’15,93 15,930
w "2.10’3.44 3,440
w '2.11 "2,4 3 2.430
w "2.12*22,72 22,720
w "2.13'8.69 8,890
w "2.14'4.39 4,390
w "2.15'0 0.000
w "2.16’2,01 2,010
w "2.17'1,26 1,260
w "2.18'11,89 11,890
w "2.19’4,62 4,620
w "2.20'0 0,000
w "2.21'1,24 1,240
w ■2.22'1.26 1,260
w ’2.23'1,85 1,850
w "2.24"0 0,000
w ’2.25’1,68 1,680

Strana 35 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Mezisoučet 
"2.NP- 
’2,15'2,3 
"2.20'1,81 
"2.24'1,46 
Mezisoučet 
Součet

244,880

2,300
1,810
1,460
5,570

250,450

146 K 634112126
Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE 
s ffl mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 
mm

m 275,695 29,00 7 995,16 CS ÚRS 2021 01

Obvodová dilatace mezi stánou a mazaninou nebo potětem 
podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 100 mm

Poznámka k polcžce :U
Sklaábspotlliifiy St.

w "2.NP"
w '2.01'0 6,000
w "2.02'0 6.000
w '2.03'17,01 17,010
w "2.04'41,11 41,110
w "2.05*0 6,000
w "2.06’40,01 40,010
w "2.07'14,6 14,600

w "2.08'16,3 16,300
w '2.09'16,25 16,250
w '2.10'6,65 6,650
w "2,11'5,855 5,855
w "2.12'38,8 38,800
w "2.13'11,2 11,200
w '2.14’7,7 7,700
w "2.15’6,7 6,700
w "2.16'4,95 4,950
w '2.17’5,8 5,600
w '2.18'13,25 13,250
w ’2.19’6,85 6.850
w "2.20’4,5 4,500
w "2.21'3,8 3,800
w "2.22’4.6 4,600
w "2.23’1,43 1,430
w "2.24'3,43 3,430
w "2.25'4,9 4,900
w Součet 275,695

147 K 634911114
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v Čerstvě 
betonové mazanině

m 36,732 120,00 4 407,84 CS ÚRS 2021 01

Řezánf dilatačních nebo smršťovacich spár v čerstv betonové
mazaninč nebo potěru Slky do 5 mm, hloubky přes 50 do 80 mm
Poznémka K souboru cen 0
í, V cenách jsou zpočeny ř náklady na vpčistni spárno Pezánf
Paznímka k položce•0
Skladba podlahy St

w '2.NP'
w ‘2.01’0 0,006
w '2.02'0 9,000
W '2.03'17,26 17,266

w ’2.04'52,99 52,990
w ’2.05’0 6.000
w "2.06'59,9 59,900
w "2.07'14.76 14,760
w ’2.08'16,36 16,360
w ’2.09'15,93 15,930
W ”2.10'3,44 3,440
w ’2.11'2,43 2,430
w "2.12'22,72 22,720
w "2.13'8,89 8,890
w '2.14'4,39 4,390

w "2.15'0 0.060
w "2.16'2,01 2,010
w "2.17'1,26 1,260
w '2.18'11,89 11,890
w '2.19'4,62 4,620
w '2.20'0 0,060
w '2.21'1,24 1,240
w "2.22*1,26 1,260
w "2.23'1,85 1,850
w "2.24'0 6,000
w "2.25'1,68 1,680

w Součet 244,880

w 244,88*0,15 ’Přepočtené koeficientem množství 36,732

D 64 Osazování výpiní otvorů 1 024 684,00
Tfidilná prosklená stěna z hliníkových profilů - H1

148 K 001 (výroba, dodávka, montáž, zapojení, zprovoznění, 
zaškolení obsiuhy)

kus 1,000 214 000,00 214 000,00

Tříd [klá prosklená stěna z hliníkových profHú & pevnou sMs/ou př‛kou v 
krajních tetnch, s krajními skopnýmiokenními křdly instalovaná v 
obvodovém plášti budovy technologi 
montáže do stavebnlho otvoru v obvodovém zdwu se stavebná
upraveným ostnim, nadpražím a parapetem. Vnéjšíllc výplně bude 
zalicovaný se stávající mějšl povrehovou úpravou zdivá Sténá bude 
zasklená čirým izolačnimnzmitni strany provozně bezpečnostním
troisklem.
Poznémka k poloce:
Podrobnosti - viz Vpis pvk PS V -H:
Třidílná prosklená stěna z hlinikových profilů - H2

149 K 002 (výroba, dodávka, montáž, zapojení, zprovoznění, 
zaškolení obsluhy)

kus 1,000 175 000,00 175 000,00

Tfidilná prosklená sténá z hliníkových profu se sklopnými okenními 
křídly v krajních tetinách, instalovaná v obvodovém plášti budovy 
technologií montáže do stavebního otvoru v

PP obvodovém zeiu se stavebné upraveným ostí ním. nadpražím a 
parapetem. VhjI líc výplně bude zalicovaný se stávajíc! vnější 
povrchovou úpravou zdivá. Sténá bude zasklen čirým izolačním z 
vnitřní stranv provoz ně bezpečnostním troisklem.
Poznámka A pofoce:
Pudrobnossi - viz Vipis prvků PSV- H2

150 K 003
Jednodílné okno z hliníkových profilů - H3 (výroba, 
dodávka, montáž, zprovozněni) .......

kus 4,000 54 500,00 218 000,00

Strana 36 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Jednodílně okno z hlinlkevýeh profilů & pevnou svislou pílčkou v 
polovin výplně, s jedním otviravým a druhým otMrav-skopným 
klidlem, mstalovanévobvodovm pášu budovy

PP technolog montáže do stavebnlho otvoru v obvodovém zdwu se
stavebně upraveným ostnlm, nadpražím a parapetem. Vnjší líc 
výplně bude zalicovaný se stávajici vnéjši povrchovou úpravou zdivá.
Okno bude zaskleně čirým izolačním trojsklem.

p Pozhámka k paložce. C
Podrobnotr - víz Výpis prvků PS V ■ H3 „„

151 K 004
Jednodilné jednokřidlé otočné prosklené do exteriéru 
otviravé dveře z hliníkových profilů - H4 (výroba, 
dodávka, montáž, zprovoznění)

kus 1,000 89 200,00 89 200,00

JednodiIné jednokřídlé ototne prosklené do exteriéru oTVrave dvete z 
hlinlkových profilů instalované v obvodovém plášti budovy technologií 
montáe do stavebního otvoru v 
obvodovém zdmw se stavebné upraveným ostáním a nadpražím, na 
únikové cestě z objektu. Vnější líc výplně bude zalicovaný se stávající 
vnéjši povrchovou úpravou zdivá. Dveře

PP bdou zasklené čirým izolačním oboustranné provozně bezpečnostním
dvojsklem.
Vlastnosti, provedeni dveří a ejich vybaveni budou v souladu s 
požadavky Požárně bezpečnostního řešeni, které je nedílnou součásti 
projektové dokumentace pro prováděni stavby.
Provedeni a vybaveni dveří bude odpovídat požadavkům vyhlášky č 
a9R/9n0A Sh
Poznámka K položce 0
Podrobnoíti ■ viz Výpis prvků PSV-H . „

152 K 005
Jednodílné okno z hliníkových profitů - H5 (výroba, 
dodávka, montáž, zprovoznění)

kus 1,000 49 800,00 49 800,00

Jednodílné okno z hlinikových prodů & pevnou svinou příčkou v 
polovin výpině.s jedním oviravm a druhým olviravě-sklopným 
křídlem, (net ala vaně v obvodovém plášu budovy

PP technologK montže do stavebního otvoru v obvodovém zdivu se
stavebně upraveným ostnlm, nadpražím a parapetem Vnější líc 
výplně bude zalicovaný se stávající vnější povrchovou úpravou zdivá. 
Okno bude zaskleně čirým izolačním trojsklem.
Poznámka k paložce C
Padrobhosti ’ víz bis prků pS.H5 „

153 K 006
Jednodílné dvoukřídlé symetricky dělené otočné 
prosklené dveře z hliníkových profilů - H6 (výroba, 
dodávka, montáž, zprovozněni)

kus 1.000 118 900,00 118 900,00

Jednodílné dvouktidle symneirky dělané otočné prosklené dveře z 
hliníkových profilů, s pevným nadedvenim světíkem, instalované ve 
vnitrním nen osném pórobetonovém zdwu 
budovy technologií montáže do slavebnlho otvoru se stavebně 
upraveným oslěním a nadpražím tvořeným elezobelonovou stropní 
konstrukcí, na dokončenou podlahu včetně
podlahové krytiny. VýpAh bude zalcovaná $ povrchovou úpravou svislých

PP konstrukcí v mísinosti 2 06. Dveře a nadedvení světlík budou
jednoduše zasklené čirým vrstveným provozně bezpečnostním sklem 
Mastnosti, provedeni dveří a jejich vybavení budou v souladu $ 
požadavky Požárně bezpečnostního řešeni, které je nedílnou součástí 
projektové dokumentace pro provádění stavby. Provede nt a vybaveni 
dveří bude odpovídat poždavkm vyhlášky č, 393/2003 Sb, o 
obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
17ihni stav~h

g Poznámka k položce. 12
Podrabůosti - viz Výpis prvků PSV-H6 _

154 K 015
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro 
dodatečnou montáž - U1 (výroba, dodávka, montáž, 
seřízení)

kus 1.000 8 812,00 8 812,00

Ocelová dvoudílná atypická dveřní žárubeh pro dodatečnou montáž, pro 
jednokřídlé útočné dveře bez polodrážky, se skrytými zapuštěnými 
závěsy, určená k instalaci na dokončenou podlahu vetn podlahové 
krytiny a povrchově upravené zdvo včetně keramického obkladu, před 
vnitřním nátěrem. Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do 
zdivá z pórobetonu

p Poznámka K položce 0
Podrobnogti - víz Wpis prvků PS V .UJ

155 K 016
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro 
dodatečnou montáž - U2 (výroba, dodávka, montáž, 
seřízení)

kus 4,000 8 609,00 34 436,00

Ocelev evoudlin atypick dvefnf zárube pro dodatenou mont2, pro 
jedneklidl otočné dveře bez polodrážky. se skrytými zapuštěnými

pp závěsy, určená k Instafaci na dokončenou podlahu včetně podlahové
krytiny a povrchově upravené zdio včetně keramického obkladu, před 
vníftiImnálěrem.Součásti dodávky jsousystěmové kotevní prvky do 
zdivá z oórobalonu.
Poznámka k poloica 'ij
Podrobnosti - viz Výpis prvků PSV -U2 .

156 K 017
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro 
dodatečnou montáž - U3 (výroba, dodávka, montáž, 
seřízení)

kus 1,000 9 032,00 9 032,00

Ocelová dvoudílná atypick dveřní zárube pro dodatečnou montáž, pro 
jednokřídlé otočné dveře bez pol odrážky, se skrytými zapuštěnými 

pp závěsy, určená k instalaci na dokončenou podlahu vetné podlahové
krytiny a povrchově upravené zdivo včetně keramického obkladu, před 
vnitřním nátěrem. Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do 
zdivá z pórobetonu 
Poznámka k poloce 0
Podrabhosíi - vrz Výpis prvků pSV .L3 _

157 K 018
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro 
dodatečnou montáž - U4 (výroba, dodávka, montáž, 
seřízení)

kus 2,000 9 032,00 18 064,00

Ocelová dvoudílné atypická dveřní Zrube pro dodatečnou montž, pro
jednokřídlé otočné dveře bez polodrážky, se skrytými zapuštěnými 
závěsy, určená k instalaci na dokončenou podlahu včetně podlahové 
krytiny a povrchově upravené zdivo včetně keramického obkfadu, před 
vnitřním nátěrem. Součásti dodávky jsou systémové kotevní prvky do 
zdwa z pórobetonu.
Poznámka K poloce t
Poerobnostr ■ yfz Výpis prvků PSV - U4 _

156 K 019
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro 
dodatečnou montáž - U5 (výroba, dodávka, montáž, 
seřízeni)

kus 2,000 8 812,00 17 624,00

Ocelová dvoudílná atypická dveřní zrube pro dodatečnou montáž, pro 
jednokřídlé otočné dveře bez polodrážky, se skrytými zapuštěnými 
závěsy, určená k instalaci na dokončenou podlahu včetně podlahové 
krytiny a povrchově upravené zdivo včetně keramického obkladu, před 
vnitřním nátěrem. Součástí dodávky jsou syslémov kotevní prvky do 
zdivá z pórobelonu.
Poznámka k polžcet
Podrobnost - viz Výpis prvků PSV- 5

Strana 37 z 146



Řezni konstrukci sténovou pilou z cihel nebo tvárnic houbka fezu pes 
2QO do 350 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

159 K 020
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro 
dodatečnou montáž - U6 (výroba, dodávka, montáž, 
seřízení)

kus 6,000 9 032,00 54 192,00

Ocelová tvoudTiná atypická dveíní zárube pro dodatečnou montáž, pto 
jednokřídlé otočné dveře bez polodrázky. se skrytýmizapuštnými

pp závěsy, určená k instalaci na dokončenou podlahu vřetni podlahové
krytiny a povrchové upravené zdivo vřetně keramického obkfadu, před 
vnitřním nátěrem. Součásti dodávky jsou systémové kotevní prvky do 
zdiva z pórob-elonu.

p Poznám*ka k pofoce.
Podrobností - viz Vvoís nrvftíi PSV - US „

160 K 021
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro 
dodatečnou montáž - U7 (výroba, dodávka, montáž, 
seřízení)

kus 1,000 8 812,00 8 812,00

Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro dodatečnou montáž, pro 
jednokřídlé otočné dveře bez polodrážky. se skrytými zapuštěnými 

pp závěsy, určená k irystataci na dokončenou podlahu včelně podtahov
krytiny a povrchové upravené zdNo včetně keramického obidladu, před 
vnitrním nátěrem. Součástí dodávky jsou systémové kotevní prvky do 
zdiva z pórobetonu,

p k půlaioB il
Podrobnosti - viz Výpis prvitú PSV-U?

161 k 022
Ocelová dvoudílná atypická dveřní zárubeň pro 
dodatečnou montáž - U8 (výroba, dodávka, montáž, 
seřízení)

kus 1,000 8 812,00 8 812,00

Ocelová dvoudílná atypická dveinf zárubeň pro dodatečnou montáž, pro 
jednokřídlé otočn dveře bez polodrážky. se skrytými zapuštěnými 

pp závěsy, určená k instalaci na dokončenou podlahu včetné podlahově
krytiny a povrchové upraveně zdvo včetně keramického obkladu, před 
vnitřním nátěrem. Součásti dodávky jsou systémové kotevní prvky do 
zdivá z pórobetonu.

p Poinómfta k poloice U
Podrobnosti - viz Výpis prvků PSV-U8

D 5 Komunikace pozemní 2 270,72

D 59 Kryty pozemních komunikaci, letišť a ploch dlážděné 2 270,72

162 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny B pí do 50 m2

m2 2,560 450,00 1 152,00 CS 0RS 2021 01

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždt komunikací pro pěší 
pp 5 ložem z kameniva těženého nebo drceného tl do 40 mm, 5 vypinnim

spár s dvojitým hutné ním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici II. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2

Poznámka k soubaru cen:
1 Pro vobbu cen dlažeb piatf lato rozdleni. Skupina A: dlažby z prvků 
stejného tvaru, Skupina 8: dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo z 
obrazců o pkse jednottiv do 10Q m2, Skupina C dlažby obloukovitých 
tvarŮ (obfouky, kruhy, apod } 2 V cenách jsou započteny i nkledy na

PSC dodání hmot pro loe a na dodání matertáu na výpi spár. 3. V cenách
nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlžby. které se oceňuje 
ve specifikeci, Urafné {ze dohodnot u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, 
b) přes 100 300 m2 ve výší 2 %, o/ přes 300 m2 ve výši 1 % 4. Část 
lože přesahujlcí itouštku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . - 
9 Pfíplatek za Hadých deších 1 0 mm ttoušrky podiladu nebo lože

p Poznámka k položce i j
Wz - Skladby konstrukci SS.

w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"
w "Zpevněná plocha navazující na komunikací“2,56 2,560
w Součet 2.560

163 M 159245021 fdlaiba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 2,944 380,00 1 118,72 \CS ÚRS2021 01
PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200160mm přírodní
W 2,56*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2,944

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 737 572,08

D 97 Proráženi otvorů a ostatní bourací práce 167 307,09

164 K 977211112
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží prim éru do 16 
mm hl do 350 mm

m 5,680 2 480,00
14 066,40/cs ÚRS 2021 01

pp Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané
výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm
Poznámka A souboru cen 0
í Mnoshvf mómých jednotek se určuje a) U řezu v m délky řezu v 
závislosti na jeho hloubce, b) u příplatku za řezy do výztuže průměru 

PSC přes 16 m v cm2 pfochy řezané výztuže 2 V cenách jsou započteny i
náklady na spotřebu vody 3. V cenách nejsou započteny náklady na 
bouráni konstrukce, tyto náklady se oceňuji cenami kalalogu 801 -3 
Budovy a hal - bourání konstrukci.
Poznámka A položce:!

P Prostup železobetonovou prefabrikav&nou stropní konstrukcí
ttoušťky250 mm pro svis‘é rozvody vzduchotechniky

w "D,1.1b.06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"
W "3.NP*(0,69+0,46)2 2,300
w "3.NP"(0,46+0,3172 1.540
W *3.NP"(0,46+0,46)*2 1,840
w Mezisoučet 5,680
W Součet 5,680

165 K 977211121
Řezání sténovou pitou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 
mm

m 6,660 1 360,00 9 057,60 CS ÚRS 2021 01

Řezánf konsirukcí stěnovou pilou z cihel nebo tvárnic hloubka řezu do
200 mm
Poznámka k souboru cen:0
1, Množsiv marných jednotek se určuje ) u fezů v m déiky fezu v 
závistosti na jeho hloubce, b) u příplatku za fezy do výztuže průměru 

PSC pfes 16 mm v cm2 plochy řezané výztuže 2 V cenách jsou započteny i
náklady na spotřebu vody. 3. V cenách nessou započteny nákfady na 
bourání konstrukce; tyto náklady se oceňují cenami katalogu 801-3 
Budovy a haly - bouráni konstrukci,

p Poznámka k položce:::
Mika pro rozvodnici 6lektromnstalace.

W "D.1.1b.D5 - PŮDORYS 2.NP * BOURACÍ PRÁCE"

w "2.NP"
W "2.01/2.04"(1,27+2,06)*2 6.660
W Mezisoučet 6,660
w Součet 6,660

166 K 977211122
Řezaní stěnovou pilou kat z cihel nebo tvárnic hl do 350 m 
mm i

5,940 2 680,00 15 919,20 CS ÚRS 2021 01

Strana 38 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Po2námka k souboru cen I
f. Množsvi mémných jednotek se určuje: a} u Fez v m délky řezu v 
zvisiosti najeho hioubce, b) u přlplalku za řezy do výztuže prmru 

PSC přes 16 mm v cm2 p/ochy řezané výztuže 2 V cerách jsou započteny i
nkady na spotfebu vody 3 V cenach nejsou zapotteny nálady na 
botrní konstrukce, yto nákldy se oceuj cenem kafelogu 801-3 
Budovy a ha - bouránl konstrukcí

p Poznámka k palice ‘ i
Prostupy pro vodorovné rozvody vzducholechniky,

W "D.1,16.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE“

w "3.NP"
w *3,08"(0,96+0,66)*2 3,240
W "3.08"(0,79+0,56)2 2,700
W Mezisoučet 5,940
W Součet 5.940

167 K 971033331
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pí do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 9,000 69,00 621,00 CS ÚRS 2021 01

Vybourání otvoru ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihet,
PP tvárnic, příčková k z cihel pálených na maku vápennou nebo

vápenocementovou plochy do 0,09 m2, li do 150 mm 
Poznámka K položce

P 2rfzení proslupů prfčkami ctheiným v 1 NP pro připojovací rozvody
kanalzacs,

W "D.1.1b.03- PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE"
W "1.NP"
w "1.24/1.25’1 1.000
W -1.23/1.25*1 1,000
W "1.26/1.27*1 1.000
W "1.20/1.29*2 2.000
W "1.23/1.26’1 1,000
w "1.23/1.30’1 1.000
W "1.33/1.34’1 1.000
w "1.34/1.37’1 1.000
W Součet 9.000

168 K 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tí do 300 mm

kus 1,000 124,00 124,00 CS ÚRS 2021 01

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihet,
PP tvric, přiékovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo

vápenocementovou plochy do 0,09 m2. II. do 300 mm
Poznámka k po/ožce. LI

P Zflzen! prostupů pfliharr^ ahetnými v 1 NP pro připojovací rozvody
kanalizace

W "D.1.1b.O3- PŮDORYS 1.NP- BOURACÍ PRÁCE”
W *1,NP"
W "1,30/1,34'1 1,000
W Součet 1,000

169 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm

m3 0,404 1 890,00 763,56 CS ÚRS 2021 01

Vybourán otvorů ve zdw základovém nebo nadzákadovém z cihel,
PP tvárné, přlčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo

vpenocemenlovou plochy do 1 m2, n do 600 mm
Poznámka k položce:
Prostupy obvodovým zdivem fltwéťky 375 mm pra rozvody
vzduchotechniky
Rozhrani bouraného 2dwa buda definováno oboustranaým prběžným 
stroýním Fezánín v ceié toušrce zdva, ve vodní tážní s dčinným 
odsáváním vznikiého kalu.

W “D.1.16.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE”
W ’3,NP’
W ’3.08’(0,96*0,66*0,375) 0,230
w "3,08*(0,79*0,56’0,375) 0,166
w Mezisoučet 0,404
W Součet 0,404

170 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 150 mm

m2 2,616 140,00 366.24 CS ÚRS 2021 01

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel,
PP tvárnic, přlčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo

vápenocementovou plochy do 4 m2,1 do 150 mm
Poznámka k položce:!
NikB pro rozvodnic/ elektroinstalace.

W “D.1.16.05 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE“
W 2.NP-
W "2.01 Z2.04"( 1,27*2,06) 2.616
w Mezisoučet 2,616
W Součet 2.616

171 K 971033641
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 300 mm

m3 0,652 1 040,00 678,06 CS ÚRS 2021 01

vybouráni otvorů vezdMU základovém nebo nadzákladovém z cihel, 
PP tvárnic, plčkovek z cihel pálených na maku vápennou nebo

vpanocementovou plochy do 4 m2, U. do 300 mm 
Poznámka k pokce[
Savební otvor ve vrtní keramickém zdvu Houštky 300 mn, yčetně

p omítky. P
Rozhraní iKUrraného zdrva bude definováno oboustranným prúbéíným 
stro/ním řezáním v celé toušťce zdivé, ve vodní iázn $ účinným 
odsáváním vzňatého kalu.

W D,1.1 6.05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
W "2.NP"
W "2.11"(0,925*2,35*0,3) 0,652
w Mezisoučet 0,652
w Součet 0,652

172 K 971033651
Vybouráni otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm

m3 18,345 1 180,00 21 647,10 CS ÚRS 2021 01

Vybouráni dvoru ve zdNuzáidacovém nebo nadzákladovém z cihel,
PP tvárnic, přlčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo

vápenocemenlovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm
Poznémka k poioce.1
Stavební otvor ve vnitřním keramickém zdivu tfoušrky 450 mm, včetně 
omítky. C
Řozhraní bouraného zdiva bude defnováno oboustranným prbéžným 
stroinim řezáním v celé tioušťce zdva, ve vodní lázni $ úinným 
odsávánim vznákfého kalL,

w “D.1.16.05 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"

"2.NP - Stavební otvory v obvodovém keramickém zdivu tl,
450 mm, včetně omítky"
"1"(4,85*1,95 0,45}(1,8*1,5 0,45)- 2358

" (2,1’1,5*0,45)+(0,3‘0,25*0,45)+(2,225*0.15*1,05)*2 ’

W 2"(1,3*2,35*0,45} 1,375
W "3"{2,225*1,95*0,45)+(2,225*0,15*1,05) 2,303
w "4"(2.225*1,95*0,45)+(2.225*0,15*1,05) 2,303

"5"{6,25*3,25*0,45M0.9-1.5*0,45}*2- e 766
(3,25*1,5*0,45)+(0.3’0,25*0,45) '

Strana 39 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustava

w "6"(4,4*3,25‘0,45}(2,4*1,5*0,45)- 
(0,9*1,5*0,45)+(0,3*0,25*0,45)

4,241

w Mezisoučet 18,345
w Součet 18,345

173 K 971038131
Vybourání otvorů ve zdivu z dutých tvárnic nebo 
příčkovek D do 60 mm tl do 150 mm

kus 15,000 19,00 285,00 CS ÚRS 2021 01

Vybourán I otvorů ve zdivu z Skladovém nebo n adzá kládovém z cihel.
PP tvárnic, pilčkevek dutých tvárnic nebo ptkovek, velikosti průměru 

proliud mm, tl. do 150 mm
Poznámka k položce:)
Prostupy probetonovým zdivem pro rozvody CVS pruměr potrubí 50

p m 1.2
Prostupy pórobetonovým zdivem pro přivody k zásuvkám CVS. průměr 
potrubí 50 mm

w "D.1.1c.08 - PŮDORYS 2.NP * CENTRÁLNÍ VYSAVAČ"
w "2.NP"
w "2.04/2.06" 1 1,000
w "2,03/2,04'2 2,000
w *2,03/2.12'2 2,000
w "2.02/2.12’1 1,000
w "2.06/2.07'1 1,000
W "2.07/2.08'1 1,000
w "D.1.1C.08 - PŮDORYS 2.NP - CENTRÁLNÍ VYSAVAČ"

w 2.NP-
w "2.03'1 1,000
W "2.04"2 2,000
w "2.06'2 2,000
w "2,00'1 1,000
w "2.12'1 1,000
w Součet 15,000

174 K 972054241
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 
0,09 m2 8 do 150 mm

kus 42,000 273.00 11 466,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vybournf otvorů ve strupech nebe klenbách železobetonových bez 
odstraněni podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl do 150 mm 
Poznmka k položce:,
Obnaženl prostupu strapem nad 1NP se sávajci s vistou kanalizací, 
tiouštka 250 m.0
Obnažen/ prostupů stropem nad 2 NP se sávajicf s visiou kanaizací, 
tiousrke 250 mm [?
Obnulent prostupu stropem nea 2 NP se stávajícimni svislými rozvody
vody, HaušEka 250 mm •
Obnažen/ prostupu stropem a podlahou1 nad 3 NP se stávaylef sviskou 
kanatizaci, fouštka stropu 250 mm. touška podlahy 100 mm □
Obnažen/ prostupů stropem a podiahou nad 3.NP se stvejícim 
svislým rozvody vody, tlouštka stropu 250 mm, Hloušnka podlahy 100
mm.

w "D.1,1b.O3 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w *1.NP - kanalizace"
w "1.06/1.12'1 1,000
w "1,11'1 1,000
w "1,14'1 1,000
w "1.16'1 1,000
w "1.18*1 1,000
w "1.20'1 1,000
w "1.24*2 2,000
w "1,25'3 3,000
w "1.26’2 2,000
w '1,27'5 5,000
w ■1.28"2 2,000
w "1,30'1 1,000
w "1.34'1 1,000
w Mezisoučet 22,000
w "D. 1,1 b.05 - PŮDORYS 2.NP. BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP - kanalizace"
W "2,24’2 2,000
w "2.24/2.28*3 3,000
w "2.29'2 2,000
w Mezisoučet 7,000
w "D.1.1 b.05 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP - vodovod"
w "2.02"3 3,000
w Mezisoučet 3,000
W "D.1.1b.06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP - kanalizace"
w "3.05*1 1,000
w "3,08*4 4,000
w Mezisoučet 5,000
w “D.1.1b.O6- PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE”
w "3.NP- vodovod"
w ‘3.05*2 2,000
w *3.08*3 3,000
w Mezisoučet 5,000
w Součet 42,000

175 K 972054341
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do

kus 2,000 410,00 820,00 CS ÚRS 2021 01
0,25 m2 tl do 150 mm
Vybouráni otvorů ve stropech nebo Henbách železobetonových bez
odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl do 150 mm
Poznámka k položce i 2
Prostup železobetonovou prefabnkovanou strain/ konsirukcí
tlauÉtky250 mm pra svislé rozhody vzduchotachniky •)
Rozhraní boureného atrapu bude definováno průběžným strajnim 
řezáním v cel toušrco stropního panelu, ve vodní lazni $ činným 
odsáváním vzniklého kalu.

w "D,1.1b.O6- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w *3.NP-
w "3.08"2 2.000
w Mezisoučet 2,000
w Součet 2,000

176 K 972054491
Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1

m3 0,079 8 440,00 666,76 CS ÚRS 2021 01
m2 tl přes 80 mm
Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez 
odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2, t. přes 80 mm 
Poznámka k poloce:
Prostup železobelanovou prefabrikovanou stropní konstrukci 
tfou/Ky250 mm pra svislé rozvody viduahaiscbniky. 0
Rozhraní bouroného stropu bude denována průběžným strojnim 
řezáním v celé iušřce stropniho panelu, ve vodní lázni s účinným 
odsávánim vzniklého kalu,

w "D.1,1b.06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP-

Strana 40 z 146



•dtovévtydiamnamlovým korunkami doslavebnich msterialú
PP (železobetonu, betonu, chel, obkladú, dlažeb, kamene) průměru do 35

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w ■3.06’0,69’0,46*0,25 0.079
w Mezisoučet 0,079
w Součet 0,079

177 K 972085291
Vybourání otvorů v podhledu stropu rabicovém p! do 
0,09 m2

kus 2,000 116,00 232,00 CS ÚRS 2021 01

Vybournf otvorů v podhledu stropu rabicovém, 2 pletiva nebo
maniétovém rabicovém nebo z pletiva keramkd, plochy do 0,09 m2
Poznmka k pooce.C

p Prostupy podbitlm římsy sedlavé střechy pro rozvody CVS. průměr 
potrubi 50 mm.

w "D.1,1c.O9 - PŮDORYS 3.NP - CENTRÁLNÍ VYSAVAČ"

w "3.NP-
w ‘3.08’2 2,000
w Mezisoučet 2,000
w Součet 2,000

178 K 973032619
Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárnic do 
150x150x100 mm

kus 9,000 72,00 648,00 CS ÚRS 2021 01

PP Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvámi pro Spaliky a 
krabice, velikosti do 150x150x100 mm

Poznámka k pokoce:C:

p Kapsy v pórobatanovm zdivu pro zásuvky CVS u
Kapsy v cshetném zdivu pro instalaci korevních patro pro uloení 
venkovní rampy - Viz D.1 Id - Stavebné konstrukční ešen., Detail 02

w "0.1,10.08- 2.NP - CENTRÁLNÍ VYSAVAČ"

w "2.Np-
w "2.03*1 1,000
w "2.04’1 1.000
w "2.06*1 1,000
w ’2.06’1 1,000
w '2.12’1 1.000
w Mezisoučet 5,000
w "2.NP-
w "Detail D2"2*2 4,000
w Mezisoučet 4,000
W Součet 9,000

179 K 974031142
Vysekání rýh ve zdivu cihelnm hi do 70 mm $ do 70 
mm

m 9,600 86,00 825,60 CS ÚRS 2021 01

Vysekání rýh ve zdivu cihel ném na maltu vápennou nebo
vpenocementovou do hl. 70 mm a šlky do 70 mm 
Poznámka k položce:

p Drážky v ciheiném zdivu pro rozvody CVS, průměr potrvbi 50 mm ] 
Součástí polokyje strojnf Fezání zdiva v místě drážky

w "D,1,10,08 - PŮDORYS 2.NP - CENTRÁLNÍ VYSAVAČ"
w "2,NP"
w "2.04"(3,2*3) 9,600
w Součet 9,600

180 K 974032142
Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel 
nebo tvárnic h do 70 mm š do 70 mm

33,700 73,00 2 460,10 CS ÚRS 2021 01

Vysekáni rýh ve slinách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek z
dutích cihel nebo tvárnic do hk 70 mm a šrkydo 70 mm 
Poznámka k položce <2
Drážky v pórobetonavém zdivu pro rozvody CVS, průměr potrubí 50
mm. 0
Součás!í položky je strojní řezáni zdiva v misté drážky

w "D.1.1C.08 - PŮDORYS 2.NP - CENTRÁLNÍ VYSAVAČ"
w "2.NP"
w ’2.03'(2,9) 2,900
w 2.04"(2,9+3,2) 6,100
w "2.06"(2,9+3,2*5) 10,900
w "2.08*(2,9) 2.900
w ”2.12"{2,9) 2,900
W Součet 33,700

181 K 975053141
Víceřadové podchyceni stropů pro osazeni nosníků v do 
3,5 m pro zatížení do 1500 kg/m2

m 37,200 416,00 15 475,20 CS ÚRS 2021 01

Víceřadové podchyceni stropů pro osazeni nosníků dřevinou výztuhou
v. podchycení do 3,5 m a pfizatižent hmotnosti pres 800 do 1500 kg’m

Poznámka k souboru cen. 1 j
PSC 1 U víceřadového podchycen/ stropu se každá řada podchycení 

aceue zvlť
Pozn ámka k pokžce □

p Rozměrová úprav© stavebnich otvor v obvodovém zdivu ve 2 NPN
Nahrazen vhRFni jutující slny ocelovým rmem R1

w "D.1.1 b.05 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "2.NP - stavební otvory"
w 2.06"(4,7+0,3*2) 5,300
w "2.217(6,8+0,3*2) 7.400
w "2.24"(2,225+0,3*2) 2,825
w 2.28*(2,225+0,3 2) 2,825
w "2.29“{6,25+0,3*2} 6,650
w Mezisoučet 25,200
w "2.NP-R1"
w "2.06"(6,0) 6,000
w ’2.29"(6,0) 6,000
w Mezisoučet 12,000
w Součet 37,200

182 K 976082131
Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 
cihelného

kus 13,000 49,00 637,00 CS ÚRS 2021 01

Vybourání drobných zmečnckých a jiných konstrukcí objímek, držáku,
věžáků, záclonových konzol, lustrových skob apod., že zdiva cihelného

w "D.1.1C.0B - PŮDORYS 2.NP - CENTRÁLNÍ VYSAVAČ"
w 2.NP"
w *2.11 - zrcadlo 400x400 mm"8 8,000
w "2.24 - plastový dávkovač mýdia"1 1,000
w "2.28 - plastový dávkovač mýdla"1 1,000
w ”2.25 - kovová revizní dvířka 300x300 mm" 1,000
w "2.29 - plastová revizní dvířka 150x150 mm"2 2,000
w Součet 13,000

183 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do 
stavebních materiálů

m 12,400 1 200,00 14 880,00 CS ÚRS 2021 01

mm
Poznmka A souboru cen U
1 V cenách jsoo zopoceny i nklady na rozmřent, tikokveni yrtaciho

PSC siroje, vrtání, opotřebeni ďanwniavýeft vitaefch korunek a spotřebu
vody. 2. V cench -1211 a? -1233 pro do vrchní vrtyisou zapoteny é 
náklady na odsálí výplechové vody z vrte.

Strana 41 z 146



Jádrově vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálŮ
PP {želczobetanu, betonu, cihel, obkladů, diažeb, kamene) průměru přes

225 do 250 mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k položce:
Prostupy pro svislé rozvody elsktromstafce stropem nad 2 NP prmér

p s 35 mm, tou šíke stropu 250 mm, toutka skladby podahy 1 00 mm 0 
Prostupy pro 5vislé rozvody vytápnl, tfouštka strapu 250 mm.n) 
Prostupy pro svislé rozvody vody stropem nad 1. NP, toušEka shropu 
250 mm,

w "D,1,4d,6- PŮDORYS 3.NP"
w "3.NP - silnoproudá elektroinstalace’
w "3.08"4*0,35 1,400
w Mezisoučet 1,400
w "D.1.4e.2 • PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - elektronické komunikace"
w "2,01'3*0,25 0,750
w Mezisoučet 0,750
w "D.1,4b,03 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"(2*3)*0,25 1,500
w Mezisoučet 1,500
w "D.1.4b.03 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP*35*0,25 8,750
w Mezisoučet 8,750
w Součet 12,400

184 K 977151114 Jádrové vrty diamantovými korunkami do 0 60 mm do 
stavebních materiálů

m 2,500 2 100,00 5 250,00 CS ÚRS 2021 01

Jádrové vrty diamantovým i korunkami doslavebnich materiát
PP (Železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dažeb, kamene) průměru přes 

50 do 60 mm
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách jsou Započteny r nkady na rozmé/enA ukoivení vracfho

PSC siraje, vrTáni, opotebení diamanlových vrtacích korumek 4 spotřebu 
vody 2 V cenách -1211 až *7233 pro dovrchni vrty /sou započteny i 
néklady na odsáti výplachov8 vody z vrtu.
Poznámka k poloce 0
Prostupy pro svisl rozvody kanalizace pro odvod kondenzálu

p vzduchotechnky a svis/ rozvody CVS stropem nad 2.NP prúmér 5 60 
mm, tlouštka stropu 250 mm, houšíka skfaby podiahy 100mm 0 
Prostupy pro svisié rozvody vody vče/né iepein izoface stropem nad 
í NP prúmérs 100m, touška stropu 250 m

w "D.1.4C.5- PŮDORYS 3.NP"
w "3.NP - kanalizace"
w "3.08*2'0,35 0,700
w Mezisoučet 0,700
w "3.NP - CVS"
w *3.08"3*0,35 1.050
w Mezisoučet 1,050
w "D.1,4b,03 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"3*0,25 0,750
w Mezisoučet 0.750
w Součet 2,500

185 K 977151116 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do 
stavebnich materiálů

m 0,750 2 310,00 1 732,50 CS ÚRS 2021 01

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
PP (železobetohu, betonu, chel, obkladů, dlažeb, kamene) průmčru přes 

70 do SO mm
Poznámka K souboru cen.
í V cenách /sou zapoceny i námely na rozmfeni, ukotvení vrlaclho

PSC stroje, vrtání opotebení diamantových vrtacích karunek a spotřebu 
vody 2 V cenách -1211 až -1233 pro dovrchnl vrty jsou započteny i 
náklady na odsáti výpiactiové vody z vrtu.

w "D.1.4d,6- PŮDORYS 3.NP"
w "3.NP - silnoproudá elektroinstalace"
w "3.08'3*0.25 0,750
w Mezisoučet 0,750
w Součet 0,750

186 K 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do 
stavebních materiálů

m 0.500 3 230,00 1 615,00 CS ÚRS 2021 01

Jádrové vrty diamantovým i korunkami do stavebnich materál
pp (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru pres 

120 do 130 mm
Poznámka A souboru cen či
1 V cenách /sou započtený i náhMy na rminitvnl, ukotveni vrtacího

PSC stroje, vrtání apotřeben diamanlových vrtacích korunek a spotřebu 
vocy 2 V cenách -1211 -1233 pro dovrchni vrty /sou započteny 1 
náklady no odsáti výpíachov vody z vrtu
Poznámka k pofožce 9

p Prostupy pro svisié rozvody deštove kanalizace stropem nad 1 .NP a 
2 NP průměr s110 mm, toušEka stropu 250 mm

w "D.1.1b.03 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "1.NP"
w "1,30'1*0,25 0,250
w Mezisoučet 0,250
w "D.1.1b.05 * PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP"
w "2.29'1*0,25 0,250
w Mezisoučet 0,250
w Součet 0,500

187 K 977151126 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do 
stavebních materiálů

m 0,350 5 820,00 2 037,00 CS ÚRS 2021 01

Jádrové Vrty diamantovými korunkami do stavebních mteriál
PP (železobetonu, betonu, che, obkladů dažeb, kamene) průměru přes 

200 do 225 mm
Poznámko k souboru cen í ■
7 V cenách /sou započteny i náktady na rozmfeni, ukotvení vracfho

PSC sfroje, vrtání opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu 
vody 2. 1/ cenách -1211 až -1233 pra dovrchni vrty jsou započteny f 
nklady na odsát/ výplactové vody z vrtu
Poznámka A položce;:

p Prostupy pro svislé rozvody vzduchotechniky stropem nad 2.NP. 
prámér potrubí bez tepe/né izolace 160 nwn, tipuštka stropu 250 mm.
tkoušika skladby podlahy fOO mm

w "D.1.4C.5-PŮDORYS 3.NP“
w 3.NP"
w "3.08'0,35 0,350
w Součet 0,350

188 K 977151127
Jádrové vrty diamantovými korunkami do 0 250 mm do 
stavebních materiálů

m 0,300 6 720,00 2 016,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 42 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen.';.'
1 V cenách jsou započteny f náklady na rozměřen/, ukotveni vrtacího

PSC stroje, vdání, opotkebeni diamantových vrtackch korunek a spotlebu 
vody 2 v cenách -1211 a * -1233 pra do vrchní vrty /sou započteny i 
náklady na odsáti výplachové vody z vrtu,
Poznámka k položce:

p Prosrup pro vodorovné rozvody vzduchotechniky stnou ve 2 NP.
průměr potrubl 200 mm, touška stny vetně povrchové ůpravy 300
mm

w "D.1.4C.5- PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP-
w "2.11‘0,3 0,300
w Mezisoučet 0,300
w Součet 0,300

189 K 977312112
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl 
do 100 mm

m 1,960 231,00 452,76 CS ÚRS 2021 01

Řezáni stvaicich betonových mazanin svyzlužením hloubky pes 50
do 400 mm

w "D.1.1b.05- PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP”
w "2.01"1,95 1,960
w Součet 1,960

190 k 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %

m2 14,113 108,00 1 524,20 CS ÚRS 2021 01

Otlučení vápenných nebovápenocementových omítek vnitřních ploch
stropu, v rozsahu přes 50 do 100 % 
Poznámka k souboru cen

PSC f. Položky /ze použit i pro oceněn/ oilučení sádrových, hňnéných apod 
vniinich amhek.

w D.1.1b,04- PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
W "2.04 "(4,4*0,610.3*0,1) 2,670
w '2.06"(2,9*0,5+2.225*0,1+0,4*0,1 +6.25*0,6-0,15*0,25) 5,425
w *2.Q7”(3,75*0,5+2,225*0,1) 2,098
w "2.08*(4,175*0,5+2,225*0,1+1,3*0,1) 2,440
w *2.09'(2,475*0,5+2,225*0,1+0,2*0,1) 1,480
w Mezisoučet 14,113
w Součet 14.113

191 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

m2 186,841 85,00 15 081,49 CS ÚRS 2021 01

Otlučení vápenných nebo vpenocementových omítek vitřnich ploch
stěn s vyškrabáním spar, s očištnímn zdiva, v rozsahu ples 50 do 100 % 

Poznámka k souboru cen u
PSC 1. Poloky tze použít i pro ocenění otlučeni sádrových, hliněných apod. 

vnitřních omříek
Poznémka k boložceN
Omka ostěni a nadpražl okenntho otvoru

w "D.1.1 b.05 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE’
w -2.NP-
w "2.05"(1,775*3’0,125) 0,666
w Mezisoučet 0,666
w ”2.NP - pod sanační omítku"
w *2.05'(0,65+2,5)*1,3 4,095
w Mezisoučet 4,095
w *2,NP - omítka pod keramickým obkladem tí. do 50 mm*
w "2.09"(0,2’0,3) 0,060
w "2.25"(0,5*0,2) 0,100
w "2.06*(1,35*1,5) 2,025
w "2,07-(5,46-0,7*2)* 1,5 6,090
w 2.08"(5,4-0,7*2)*1,8 7,200
W "2.09*(4,6-0.7)*1,8 7,020
w •2.10’(5,35*2,1) 11.235
w "2.15’(8,8-0t7*2)*1,5+(2,7*2,125) 13,838
w 2.16"(4,65-0,7)*1,825 7,209
w 2.17"(2,63*1,5) 3,945
w "2.19"(6,8-0,7*2)* 1,5+(2,7*2,125) 13,838
w "2.20* (4,65-0,7)*1,825 7,209
w *2.22" (7,15’2,1-0,9*2,02*2-0,7’2,02) 9,965
w "2.23*(5,83’2,7) 15,741
w "2.24 “(8,75'2,7) 23,625
w "2.25"(5.65-0,7*2}*1,5 6,375
w "2.25"(5,75*2,1-0,9’2.02*2-0,7*2,02) 7,025
w "2.27*(5,73‘2,7) 15,471
w "2.28"(8,93*2,7) 24,111
w Mezisoučet 182,081
w Součet 166,841

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
CS ÚRS 2021 01192 K 978015391 vápenocementové omítky stupně členitostí 1 a 2 do 

100%
m2 9.735 72,00 700,92

Otlučení vápenných nebo vpenocementových omítek vnějších ploch $
PP vyškrabáním spař a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 

přes a do 100 %
Poznámka k poloce:

p Omífky osténi a nadpraží původního obvodového a vnitřního ždive ve 
2.NP.

w "D.1.1b.O5- PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP"
w "2.05'(l.775*3*0,12) 0,639
w ’2.06*(0,45*1,5) 0,675
w "2.21 "(0,45*1,5) 0,675
w "2.29*(0,45*1,5) 0,675
w Mezisoučet 2,664
w "2.NP"
w "2.05 - pod venkovní sanační omitku"(0,975+2,95)*1,6 6,280
w Mezisoučet 6,280
w "2.NP"
w "2.10/2.12*(0,15*2,175*2)+(0,15*0.925) 0,791
w Mezisoučet 0,791
w Součet 9,735

193 K 978059511 Odsekání a odebrání obkladú stěn z vnitřních 
obkládaček plochy do 1 m2

m2 0,160 157,00 25,12 CS ÚRS 2021 01

Odsekání obkladů stčn včetně otlučeni podkladní omltky až na zdivo z 
obkládačekviliních, zjakchkoli materiálů, plochy do 1 m2

Poznámka k souboru cen □
1 Odsekánf se oceuje cenam souboru cen 965 08
"D.1.1 b.05 - PŮDORYS 2.NP * BOURACÍ PRÁCE"
"2 NP-

PSC

W
W

Strana 43z146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.09"(0,2*0,3) 0,060
w *2.25*(0,5*0,2) 0,100
W Součet 0,160

194 K 978059541 Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnitřních 
obkládaček plechy pres 1 m2

m2 181,921 98,00 17 828,26 CS ÚRS 2021 01

pp Odsekání obkladů stěn včetně otlučeni podkladní omilky až na zdrvo z
obkldačekvtrnich,zjakýchkolvmsteriáfu, plochy pfes 1 m2

psc Poznámka k souboru cen:!?
í Odsekn soktk se oceuje cenam souboru cen 965 08.

W "D,1,1b.O5 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"

W "2.NP"
W "2.06’(1,33*1,5) 2,025
w "2.07"(5,46-0,7*2)*1,5 6,090

W "2.08"(5,4-0,7*2)*1,8 7,200
w "2.09"(4,6-0,7)*1,8 7,020
W "2.1O‘(5,35*2,1) 11,235
W "2.15-(6,8-0,7"2)*1,5+(2,7*2,125) 13,838
W ”2.16"(4,65-0,7}‘1,825 7,209
W ”2.17 "(2,63*1,5) 3,945
w *2.19"(6,8-0,7*2)*1,5+(2,7*2,125) 13,838
w '2.20" (4.65-0,7)* 1,825 7,209
W ”2.22"(7,15"2,1-0,9*2,02*2-0.7*2,02) 9,965
W ’2.23“{5,83‘2.7) 15,741
W "2.24"(8,75*2,7) 23,625
W "2.25"(5,65-0,7*2)" 1,5 6,375
W "2,26"(5,75'2,1-0,9*2,02*2-0,7*2,02) 7,025
W "2.2 7" (5.73*2,7) 15,471
W "2,28'(8,93*2,7) 24,111
W Součet 181,921

195 K 985331212
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

m 4,800 1 310,00 6 288,00 CS ÚRS 2021 01

pp Dodatečné ve pová nF beton isk Výz! už e včetn č vyvrtán I a vyčtěnl
otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm
Poznámka k souboru cen:
f Mnosiví měrných jednotak se určuje v m dlky vyvrtaného olvoru 
pro zasunutí výztuže 2 V cenách jsou započteny i nklady na a)

PSC rozměřen/, vrtání a spotřebu vrtáků, b) vytštn otvoru, vypínání otvorů
mallou včeln dodání maleriélu, c) zasunut/ betonářské výztuže do 
otvoru vyplněného maftou. 3 V cenách nejsou započteny náklady na 
dodán/ betonářské výztuže.
Poznámka k položce □

P Zrušení půvocnich prostupu pra svislé rozvody vzduchotechniky
stropem na d 2. NP,

W "D.1,1b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

W "3.NP"
W "3.08"((Q.5+0,5)*2*12*0.1)*2 4.800
W Mezisoučet 4,800
w Součet 4,800

196 M 13021012
tyč ocelová iebirková jakost BSt 500S (10505) výztuž 
do betonu D 10mm

t 0,009 33 000,00 297,00 CS ÚRS 2021 01

pp tyč ocelová žebirkov i akost BSI 5005 (10505) výztuž do betonu 0
10mm
Poznámka k poloce:!

P Zrušeni původních prostupů pro svisl rozvody vduchofechniky
stropem nad Z.NP

W 4,8*0,00192 ‘Přepo čte n é ko eficien tem mn ožstvi 0,009

d 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 10 079,55
197 k 916131213

Osazení silničního obrubniku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 5,000 307,00 1 535,00 CS ÚRS 2021 01

Osazení siničniho obrubníku betonového se zfizenim lože, $ vyplněním
PP a zailenIm spár cement oveu m ak© u st oja t éh o s boční oprou z betonu

prošlého, dolžez betonu prostého 
Poznámka k souboru cen □
1 V cenách siíntčnfch brubnfku leíůtých i stojatých jsou zapoiteny a) 
pro osazení do tože z kameniva těženého i nákiady na dodán/ hmot pro 
lože A 80 až fo0m, b} pro osazení do tože z balonu prostého 4 

pgc nákiady na dodání hmot pro tože tí 80 až 100 mm, v cenách -f 113 a ■
1213 též náklady na zfízenl bočních opér 2 Část lože z betonu 
prostého přesahující tl fOO mm se oceuje cenou 916 99-1121 Lože 
pod obrubniky, krajníky n&bo obruby 2 diaíebnfch kostek 3 V cenách 
nejsou započteny néklady na dodání obrubníku, ryto se oceňujf ve 
specifkaci. .

198 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 3,450 165,00 572,70 CS ÚRS 2021 01

PP obrubník belonevý silniční nájezdový 1000x150x150mm
w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY'
W "Ohraničeni komunikace navazujíd na zpevněnou píochu"3 3,000
w Součet 3,000
w 3*1,15'Přepočtené koeficientem množství 3,450

199 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150~ 
250mm

m 2,300 456,00 1048,80 CS ÚRS 2021 01

PP obrubník betonový snični přechodový 1000x150x150-2 50mm
w “C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"
W "Ohraničeni komunikace navazující na zpevněnou plochu"2 2,000
W Součet 2,000
w 2*1,15'Přepočtené koeficientem množství 2,300

200 K 916231213
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční operou do lože z betonu prostého

m 14,450 348,00 5 028,60 CS ÚRS 2021 01

PSC

W

Osazeni chodnikavéha obrubniku betonového sezzenim lože, 5 
vyplnnIm a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 
aprou z betonu prostho. do lože ž betonu prostého

Poznámka k souboru cen,
1. V cenách chocnfkovýeh obrubník ležatých / stojatých jsou 
započteny pra osazeni a}do toe z ksmeniifů téženéha i nákfady no 
dodání brnot pro toe ti 80 a? 100mm, b} do lože z betonu prastého i 
náMady na dodán/ hmot pra tož© N 80 až 1 00 mm; v cenách -7 113 a • 
1213 nákiady na zřízeni bočnícb opěr. 2 Část tož© ž betonu 
prastéha pfeíahijjřpi (í 100 mm se ocařuje cenou 976 $9- 1121 Lože 
pod obrubniky, krajnlky naho obruby 2 dlažebních kostek 5. V cenách 
nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceujf ve 
specifikaci 4, Mémá jecnokka u pfípi&iifLt je m délky ohrubniku.

Poznámka k poloce: i 3
Nezpevnéná plocha pod poslednm ramenem únikové rampy obtížné 
postupná pro údržbu travnatých pioch, bude půdorysné v plose rarnane 
v částí s podchodnou výškou s 2100mm plošné vypinná vrstvou 
drobného kameniva rozprositenho na separační geo-tekfMei s 
anorganických vláken. Vrstva kamentva bude ohraničená parkovými 
balonovýeni obrubníky,
"0.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"

Strana 44 z 148



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Monlá2 ochranné sňé Příplatek za první a každý dall den použiti sit k 
cení -1111

W "Zpevn ěná pl och a navazujití na k omuni kaci"1,6+1,5+2,35 5.450

w "Nezpevnéná plocha plošně vyplněná vrstvou drobného 9 000
kameniva"(3,0+1,5)*2 '

w Mezisoučet 14.450
W Součet 14,450

2O1\ M 59217001 obrubník betonový zahradní 10G0x50x250mm m 1b,€18 114,00 1 804,45 CS ŮRS 2021 01

PP obrubník betonový za hrad ni 1000x50x250mm
w 14,45*1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství 16,618

D 94 Lešení a stavební výtahy 190 037,67

202 K 941311211
Připlatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použili

m2 1 350,000 2,00 2 700,00 CS ÚRS 2021 01

Montáž lepení řadového modulového lehkého pro cévního s podlahami
PP & provozním zatlením ir. 3 do 200 kgim2 Příplatek za pevní a každý

další den použití lešení k cenč -1111 nebo *1112
Poznámka k souboru cen:
1 V osné/sou započteny i náklady ne kotven! ešení 2. Montáž iesení

psc řadového modufového lehkého výšky přetí 40mse oceňuje
individí/álné 3. $kou se cozumi půdorysná vdálenast, men od 
vnitřního líce sloupku zahradí! k protHehlómu volnému okfdji podlahy 
nebo mezi vnitřními Hgi

p Poznámka K položce: D
Monl venkovní rampy.

W "Jižni strana"(3,0*5,0)*3 45,000
W Mezisoučet 45,000
W Součet 45,000
W 45*30'Přepočtenékoefclentem množství 1 350,000 ...... ............ . _______________

203 K 941311811 Demontáž lešeni řadového modulového lehkého 
zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 45,000 33,00 1 485,00 CS ÚRS 2021 01

Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovniho $
PP podlahami s provozním zatížením t. 3 do 200 kgim 2 i fíky 5W05 přes

0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m 
Poznámka k souboru cen O

PSC f. Demontá /ešení řadového madufového lehkého výšky přes 40 m se
ocouje individuáin.

p Poznámke K položce 1:
Montéž venkovní rampy

w "Jižní strana"(3,0-5,0)*3 45,000
w Mezisoučet 45,000
w Součet 45,000

204 K 941211111
Mcwtáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 
200 kg/m2 š do 0.9 m v do 10 m

m2 310,568 47,00 14 596,70 CS ÚRS 2021 01

Montá lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami $
PP provoznim zatížením t. 3 do 200 kg/m2 šířky t. SW06 přes 0,6 do 0,9

m, výšky do 10 m
Poznámka k souboru cen 10
1 V cen Jsou zepočteny i náklady na kotvenf lešent 2 Monráž řešení 

psc řadového rámového lehkého výiky přes 4Qm se nceňu/a individuálné.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdáfenostr měřená od vnkřnlho líce 
sloupků zábradlí k protilehlému vafnemu okraji pocahy nebo mezí 
vnitními lfci

W "Jižni strana"30,975“(8,2+10,4)/2 288,068
w "Zápa dní strana"5.0*4,5 22,500
w Mezisoučet 310,568
W Součet 310,568

205 K 941211211
Příplatek k lešeni řadovému rámovému lehkému š 0,9 
m v do 25 m za první a ZKD den použití

m2 37 268,100 1,00 37 266,10 CS ŮRS 2021 01

Montáž lešení řadového jámového lehkého pracovniho s podlahami s
PP provozním zatížením V. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další

den pou2nf lešení k cen é-1111 nebo -1112
Poznámka k souboru cen'::
1. V cené jsou započteny i náklady na kotvení lešsoí 2 Montáž řešení 
řadového rámového lehkého víšky fries 40 m se oceňuje inařviduálné 
3 Šířkou se rozumí půdorysná vzriafenost, méřenó od vnitřního líce 
sloupků žébradtf k prottlehlěrnu volnému okrsii podlahy nebo mezí 
vnitřními líci

W "Jižní strana^O.gZSTe^+l 0,4)72 288,068
W "Západní strana"5,0*4,5 22,500
w Mezisoučet 310,568
w Součet 310,568
w 310,5675-120 Přepočtené koeficientem množství 37268,100

206 K 941211611
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení 
do 200 ka/m2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 310,568 28.00 8 695,90 CS ÚRS 2021 01

Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovntho o provoznlm
PP zatížením tř. 3 do 200 kgím2 šířky tř SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do

10m 
Poznámka k souboru cen 0

PSC 1 Demontáí lešení řadového rámového lehkého výsky přes 40 m se
oceňuje individuálné

W "Jižní strana"30,975*(8,2+10,4)72 288,068
W "Zá pa dni stran a"5,0*4,5 22.500
w Mezisoučet 310,568
w Součet 310,568

207 K 941311111
Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení 
do 200 kglm2 š do 0,9 m v do 10 m

m2 45,000 51,00 2 295,00 CS ÚRS 2021 01

Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního $ podlahami
PP s provoznIm zatížením tř. 3 do 200 kgim2 šEřky V. SWO5 přes 0,6 do 0,9

m, výšky do 10 m
Poznámka A souboru ceh.0
i V cené jsou započteny F náklady na kotveni feseni 2 Afantáž lešeni
hadového modulového ebkého výšky přes 40 m se oceňuji
individuálně 3 Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od 
vnitřního líce sloupl zábradlí k protilbřifému volnému okraji podlahy 
nebo mezi vnitřními líci
Poznémka k polžce:0
Montáž venkovní rampy.

w "Jižni strana"(3,0*5,0)-3 45.000
w Mezisoučet 45,000
W Součet 45,000

208 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 310,568 4,00 1 242,27/CS ÚRS 2021 01
Montáž ochranné sht zavéšené na konstrukci tešen f z textile 
z umélých vláken
Poznámka k souboru cen 0

PSC 1 V cenách nejsou započteny náklady no lešení potřebné pro zavéšenl
sítí: loto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešent.

W "Jižni sfrana"30,975'(6,2+10,4)72 288,068
w "Západní stfana"5,0*4.5 22,500
w Mezisoučet 310,568
w Součet 310,568

209 944511211 | Příplatek k ochranné síti za první a 2KD den použití m2 37 268,100 0,10 3 726,81 [CS ÚRS 2021 01

Sírane 45 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k soLboru cen:
PSC 1 V cenách nejsou ^počleny náklady na lešení potfebné pro zavěšeni

piti; tolo lešerd se oseňu/e piísiušnym cenami lešení
w "Jižní strana"30,975*(8, 2+10,4)12 288,068
w "Západní strana"5,0*4,5 22,500
w Mezisoučet 310,566
w Součet 310,568
w 310,5675'120 'Přepočtené koeficientem množství 37 288.100

210 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 310,568 5,00 1 552,84|CS ŮRS 2021 01

emontáž ochranné sit zaven na konstrukci lešeni z textilie
z umlch wáken

w "Jižni strana"30,975*(8, 2+10,4)/2 288,066
w "Západní strana"5,0*4,5 22,500
w Mezisoučet 310,568
v Součet 310,568

211 K 94471 1113 Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m 2,500 153,00 382,50 ŮRS 2021 01

Montáž záchytná siříšky 2zované současně 5 lehkým nebo těžkým
lešením, &lfky přes 2,0 do 2.S m
PoznAmka k souboru cen:
í Ceny nefe použil pro samostatnou záchytnou SNISkU či jiné

PSC ochranné konstruKce, které m^l za účel chránit chodce před padající
omítkou ii zchátralým římsám apod 2 Mnoiství měrných jednotek se
určuje v m dé!ky lešeni, /to kterému se záchytná siř/Ska zřztije.

w "Jižní strana"2,5 2,500
w Mezisoučet 2,500
w Součet 2,500

212 K 944711213
Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD

m 300,000 3,00 900,00 CS ÚRS 2021 01
den použití
Montáž záchytné srišky Připlatek za první a každý další den použití
záchytné stisky k cené -1113
Poznámko k souboru cen a
1. Geny nofze použil pro samostatnou záchytnou stř/sku trpné

PSC ochranné konstrukce, které majf za účel chránit chodce před padající
omítkou it zchátralými římsami apod 2 Mnotstv! měrných jednotek se
urču/e v m délky fešeni, ke kterému se záchytná stříška zřizeje.

w "Jižní strana"2,5 2.500
W Mezisoučet 2,500
w Součet 2,500
w 2,5'120 'Přepočtené koeficientem množství 300.000

213 K 1944711813 Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m m 2,500 95,00 237,50/CS ÚRS 2021 01

Demontáž záchyiné sUISky zTizované současní s lehkým nebo těžkým
lešením. šlTky přes 2,0 do 2,5
Poznámka k scuboru cen C
1 Ceny nelze použit pro samostatnou záchytnou s(ř/éku či jiné
ochranné konstrukce, která ma/f za účel chránit chodce před padající
omítkou Či zchátralými ffmsami apod.

w “Jižní strana"2,5 2,500
w Mezisoučet 2,500
w Součet 2.500

214 K 945421110
Hydraulická zvedací plošina na automobilovém

hod 70,000 800,00 56 000,00 CS ÚRS 2021 01
podvozku výška zdvihu do 18 včetně obsluhy
Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na
sutomobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18m
Poznámka k souboru cen
t Mnolsbrl měmých jednotek se určuje v hodinách skutečného pouíitl

PSC pfoiiny, přičemž každá započatá hodina se zaokrouhif: a) na púlbodinu.
tvd- práce méné he2 30 mínut, h) na celou hodinu, trvá-íi práce 30
mnut a více.
Poznámka k poloce.

p Lokální opravy omítek a obnova fasádního nátěru ploch bez přístupu z
lešení.

w "Jižní stran a"26 26,000
w "Východni strana"12 12,000
w "Západní strana"32 32,000
w Mezisoučet 70,000
w Součet 70,000

:6
Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb s

535,955 110,00 58 955.05 CS ÚRS 2021 01
fešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
Lešení pomocné pracovní po objekty pozemních staveb pro zatížení
do 150 kg/m2, o výšce lešeov podlahy do 1,9
Poznámka k souboru cen. □
1 V cené jsou započteny i náklady na monláL opotřebení a demontáí
lešeni. 2. V ceně nejsou zapoteny nákfady na maniptiaci s ešaním.
tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací 3 Množství
měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce
provádí.

w "D.1,1b,02- PŮDORYS 2.NP"
w "1.NP"
w "1.06+1,23'20,64+50,0 70,840
w "1.09"0,9 0,900
w "1.12’1,55 1,550
w "1.14'6,31 6,310
w "1,16’6,37 6,370
w ‘1.17’5,32 5.320
w "1.18'1,74 1,740
w "1,20"5,32 5,320
w *1,21*1,74 1.740
w "1.22*1,15 1,150
w ‘1.24’62,38 62,380
w ‘1.25'18,59 18,590
w "1.26’15,04 15,040
w '1.27'18,44 18,440
w '1,26'18,8 18,800
w ‘1.30’18,69 18,690
w "1.34*0,96 0,960
w Mezisoučet 254,140
w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP-
w “2,01'36,56/2 18,280
w "2.02"7,15*1,5 10,725
w '2.03'17,26 17,260

w '2.04'52,99 52.990
w "2.05'2.5* 1.0 2,500
w "2,06'59,9 59,900
w “2.07'14,76 14,760
w "2.08'16,36 16,360
w "2.09"15,93 15,930
w "2.10'3,44 3,440
w '2.11’2,43 2,430
w '2.12’22,72 22,720

Strana 46 z 146



čtní budov pk prováděn I oprav a udržovacich prací oken nebo 
balkónových dvefijednoduchých omytím, piochydo pfes 1,5 do 2,5 m2

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

w "2.13'8,89 8,890

w "2.14’4,39 4,390
W "2.15'2,21 2.210
W ’2.16'2.01 2,010
W ’2,17'1,26 1,260
W ’2,18’11,89 11,890
W "2,19’4,62 4.620
W "2.20'1,81 1.810
w "2.21'1,24 1,240
W "2.22'1,26 1,260
W "2.23’1,85 1,850
w "2.24’1,41 1,410
W ’2,25’1,60 1,680
W Mezisoučet 281.815
w Součet 535,955

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 366 020,23

216 K 952901103
Čištěni budov omytí jednoduchých oken nebo 
balkonových dveří plochy do 2,5 m2

m2 6,971 28,00 195,19 CS ÚRS 2021 01

PSC

W
W 
W
W
W

Poznámnka k souboru cen. □
í Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení 
oprav a udržovacích precí před předáním do užívání Do výměry pioch 
se započítávej/ i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se 
přepravuje matená/ pro stavební práce 2 čištěn/ vnějších pioch 
takovou vodou a tryskánímpískem se oceňuje cenami souboru cen 
529 99 ‘51 tohoto kataloge. 3. Množství jednotek dštěných ploch: s) se 
určuje v m2 pioch m/stnostf a chodeb nebo jejich částí, kterýmr se 
dopravuje materiáf nebojsou používány pro stavební práce b) 
schodiště se určuje v m2 rozvinutě pochy schodištových stupňů, c) 
podest se určuje v m2 půdorysně plochy d) oken, dvel a vrat v m2 
plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohfedová plochy 4 
Povrch hladký je rovný nezdrsnéný. nezvrásnný (např tinoleum, 
fersco, hiadká dlažby, parkety apod ) Povrch drsný je nerovný 
zdrsněný zvráshěný (napf betonový potěr, triozaiková dlažba, palubky 
apod,) 5 V cenách očištění schodišt jsou započteny nékladly na 
odčtení schodišťových stupňů a schodišťového zbradit Pioche podest 
se započítává do plochy podlah 6. V cenách čištní oken a 
bafkonových dveří jsou započteny nákfady na očlS/éni rámu, parapetu, 
prahu a kování a očištění a vy/ešfěnf sklenéné výpin Z V cenách 
čištění dveří a vrat jsou započteny nákfady na očišténí rámu, výpiné, 
prahu a kování. S Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, né teto 
apod.) se oceňuje mdividuátoě 9 Odvoz odpadu se ocení položkem 
odvozu sub ceníku 801-3 hmotnost se stanoví individuáin

"D.1.1b.O4 * PŮDORYS 2.NP"
*2.NP"
"2.05"(2,75*0,775)+(1,1 *2,2*2)
Mezisoučet
Součet................................................................. . ........ .... ................

6.971
6,971
6.971

PP

217 K
952901104

Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo 
balkonových dveří plochy přes 2,5 m2

m2 207,481 21,00 4 357,10
CS ÚRS 2021 01 j

PSC

Citní budov při pověděni oprav a udržovacích práci oken nebo 
balkónových dveři jednoduchých omytím, plechy do pfes 2,5 m2 
Poznánkka k &cnjbcfu cen I3
1 Ceny jsou určeny pre ocefiován/ konečného dištni po ukončení 
oprav a udržovacích prací před předáním do užíván/ Do výméry ploch 
se zapoitávelplchy mistnosti, schodišť b chodeb, kterými se 
pfepravuje matenál pro slavební práce. 2 ČiSténi vnějších ploch 
tlakovau vodou a tryskáním pískem se oceňuje cenami souboru cen 
629 99.51 katalogu 3 Množsh jednotek čistných ploch a} Se 
určuje v m2 pioch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se 
dopravuje materiél nebo jsou používány pro stavební práce b} 
schodiště se určuje v m2 rozvnuté pochy schodšových stupňů, c} 
podest se uruje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveři a vraí v m2 
pkchy, o) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. 
Povrch hladký je rovný nezersnný, nezvrásnný (napf. lnoleum, 
teraco, hladk dtaby. parkety apod ) Povrch drsný je nerovný 
zdrsněný 2Vráshěný (napf. betonový potér, mozaiková dažba, pabbky 
apod.) 5 1/cenách oČ/Étění schod/ěr jsou započteny náktody na 
očitáni schodových stupňů o schodiéťovéfiQ zóbretífi Plocha padest 
se započítává do plochy podlah 5 V cenách čiátén/ oken a 
bafkonových dveří jsou započteny náklady na očištní rámu, parapetu, 
prahu a kování a oštnf a vyeštn/ sklenéné výptoé 7 V cenách 
čištění dveří a vraí Jsou započteny nákfady na očiStní rámu, vypíná, 
prahu a kování 6. Čištění říms (odstraování smetí, prachu, nétetú 
apod) se oceňuje individuáině. 9 Odvoz odpadu se ocení poibžkami 
odvozu siticeniku 801-3 hmotnost se stanoví individuátné

"D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
"2,NP*
"2.01"(1,55*2,85)+(2,2*2,85)+(1,65*2,5*2+1,65*3,5*2)+(6,8*2

44,758

W 
w 
w 
w 
w

|218fK" |952901131 

pp

"2.02"(6,8‘2,1*2)
"2.03'(2,2*2,85'2)
"2.04'(1,55'2,85)+{1.55'2,1 )+(4.4'2,75’2}
■2.05"(1,55'2,1 )+(1,775' 1.775*2)
"2.06"(2,2*2,B5)+(2,225' 1,9*2)+(6,25*2,75'2)
"2,07‘(2,225'1,9'2)
"2.08 "(2,225*1,9'2)+(1,3*2,2*2)
"2.09'(2,225*1,9*2)
Mezisoučet
Součet

[Čištěni budov omyti konstrukcíTiebo prvků ................. ~j mT"]"
ČŠteni budov pT> pfovádéni oprav a udržovacích prací konstrukc nebo 
prvků omytím

28,560
12,540 
31,873

9,556
49,100

8.455
14,175
8,455 

207,481 
207,481 
333,8911 50,00 16 694,55[C$ ÚRS 2021 0^

V
W

W

w 
w

W

Strana 47 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena {CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro oceňováni konenéhd istnfpo ukončení 
oprav a udržovacích prací pfed předánlm cíp užívání Do výméry pioch 
se zapoitvajf i plochy místností, schodišf a chodeb, kterými se 
přepravuje meferf pro stavebni práce 2. ištní vějšich ploch 
takovou vodou a tryskánímpiskem se oceňuje cenám# souboru cen 
629 99-5? fohoto kalalogu 3. AínoŽsíví jednotek ištntých ploch: e) se 
ufCuje v m2 ploch místností s chodeb nebo jejich částí, kterými se 
dopravuje mařená/ nebo jsou používány pro stavební práce b) 
schadišt se určuje v m2 rozvinuté plochy schocitových stupňů, c) 
podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2

PSC plochy, e) konstrukcí a prvkú se určuje v m2 pohledov piochy. 4 
Povrch hladký je rovný, nezesnéný, nezvrásněný (napů Anoleum, 
teraso, hiadk dlažby parkety apod.). Povrch drsný je nerovný 
zdrsněný, zvrésnéný (např betonový potr, mozaika vá dažba. palubky 
apod.) 5 V cenách očišrnf schodišť jsou započteny nékady na 
očráféní schodiťových stupňů a schadiťového zábradii Pocha podest 
se započítává do piochy podlah. 6 V cenách čiší éní oken a 
balkonových dveří jsou započteny nákdady na oč/těnl rámu, parapetu, 
prahu a kování a očrštěn a vyletění sklenne výpln. 7. V cenách
čišténí dveří o vrat jsou započteny náklady na očráténí rámu, výpiné. 
prahu a kování & ištění říms jodstreéování smetí, prachu, nálet
apod.} se oceňuje individuáíně 9 Odvoz odpadu se ocení položkam 
odvozu siti ceníku 60?'3, hmotnost se stanoví individln

w "D.1.1b.02 - PŮDORYS 1.NP"
w "1.NP"
w ■1.01'14,03 14,030
w "1.02'14,3 14,300
w "1.03’8.66 6,660
w *1.04*4,55 4.550
w "1.05'4.92 4,920
w "1.06+1.23'20,84+50,0 70,840
w ■1,07'86,54 86,540
w *1.0800,95 0,950
w "1,09’0,9 0,900
w "1.10'0,94 0,940
w "1.11'0,98 0,980
w "1.12’1,55 1,550
w "1.13'2,25 2,250
w "1.14'6,31 6,310
w "1.15'2,25 2,250
w '1.16'6,37 6,370
W '1.17'5,32 5,320
w "1.18"1,74 1,740
w “1.19'1,15 1,150
w "1.20'5,32 5,320
w '1.21'1,74 1,740
w "1.22'1,15 1,150
w '1.24'62,38 62,380
w '1.25'18,59 18,590
w '1.26'15,04 15,040
w "1.27'18,44 18,440
w "1.28'18,8 18,800
w "1.29'15,52 15,520
w "1.30’18,69 18,690
w "1,31 "8,24 8.240
w ■1,32'4,02 4,020
w ■1.33'1,5 1,500
w ”1.34'0,96 0,960
w ■1.35'3,83 3,830
w ■1.36"1,38 1,380
w '1.37'0,96 0,960
w ■1.38"5,24 5,240
w "1.39'19,16 19,160
w "1.34'6,92 6,920
w Mezisoučet 462,430
w “D.1.1b.O4-PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.01 "36,56 36,560
w ■2.03"16,33 16,330
w "2.04’53,28 53,280
w '2.05'19,44 19,440
w "2.06'58,68 58.680
w "2,07*14,42 14,420
w "2.08'15,24 15,240
w "2.09'15.44 15,440
w "2.10’3,37 3,370
w "2.11 "2,33 2,330
w "2.12"22,22 22.220
w "2.13'8,78 8,780
w "2.14'4,26 4,260
w '2.15'2.21 2,210
w '2.16'1,93 1,930
w '2.17'1,18 1,180
w "2.18'11,77 11,770
w "2.19'4,49 4,490
w •2.20'1,81 1,810
w '2.21'1.16 1,160
w '2.22'1,18 1,180
w '2,23'1,77 1,770
w ■2,24'1,41 1.410
w "2.25’1,68 1,680
w Mezisoučet 300,940
w "DJ.1b.06* PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP-
w "3.01 "19,08 19.080
w "3.02’7.87 7,870
w "3.03’2,81 2.810
w "3.04’2,69 2,690
w "3.05'1,3 1.300
w "3.06'7,23 7,230
w "3.07'3,21 3,210
w "3.08'215,77 215,770
w "3.01'89,64 89.640
w Mezisoučet 349.600
w Součet 1 112,970
w 1112,97*0,3'Přepočtené koeficientem množství 333.891

219 K 952902021 čištění budov zameteni hladkých podlah | m2 I 1 112,970 3,00 3 336.91 CS ÚRS 2021 01 |

Strana 48 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Češtěni budov při prováděn 1 oprav a udržovacich praci podlah hladkých 
zamete ním

Poznámka k souboru cen:)
1. Ceny jsou ureny pra oceňován/ konečného iSlni po ukončen/ 
opav a udrovacích prací pied přPedánim do užlvní Do výmry ploch 
se započitávaj/ / ptochy m’stnosti, schodiF a chodeb, kerými se 
přepravuje matená/ pro stavebn! práce 2 Čitni vnéjšich pioch 
ffakovou vodou a tryskáním piskem se oceňuje cenami souboru cen 
629 99 -5 í tohoto katalogu 3 MnažsNi Jednotek stáných ploch: a) se 
určuje v m2 místností a chodeb nebo jejicřt část/, Merýnv se
dopravuje materii nebojsou poui/vány pro stavsbnt práce a) 
schodiště se určuje v m2 rozvinuté pochy schodisových stupňů, c) 
podest se určuje v m2 půdorysné ptochy, d) oken, dveří a vrat v m2

PSC pípehy. e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 poh/edové plochy. 4 
Povrch hladký  je rovný, nezdrsnéný, nezvrásněný (nap Anoleum, 
feraco, hladké dlažby, parkety apod } Povrch drsný je neravný, 
zdrsněný zvrésnéný (např betonový potér. mozaiková dlatba, palubky 
apod.) 5 V cenách očištění schodtšrjsou započteny nákfady na 
očišréní schodisfových stupňů a schodšťovho zábradit, Hocha podest 
se započítává do plochy podlah S. V cenách čísténí oken a 
bakkonových dvefl jsou započteny náklady na očišréní rámu, parapetu, 
prahu a kování a očištění a vyleštění skloněné výpiné 7. V cenách 
čišténí dvefi a vrat jsou napočteny náklady na očrštěn/ rámu, výpin. 
prahu a kování a Čištění Híms (odstraňovnf smet/, prachu, náleti 
apod) se oceňme individuálné. 9 Odvoz odpadu se ocení položkam 
odvozu suťf ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuin.

w "D.1.1b.02 - PŮDORYS 1.NP"
w "1.NP"
w "1.01"14,03 14,030
w '1.02'14,3 14,300
w ■1.03'3,66 3.660
w ’1.04'4,55 4,550
w '1.05'4,92 4,920
w "1,06+-1.23’20,84+50,0 70,840
w "1.07"86,54 36,540
w '1.08'0,95 0,950
w "1.09'0,9 0,900
w "1.10'0,94 0,940
w "1.110,98 0,980
w ■1.12'1,55 1,550
w ■1.13'2,25 2,250
w "1.14'6,31 6,310
w "1.15'2^5 2.250
w "1.16'6,37 6.370
w "1,17'5,32 5,320
w *1,18*1,74 1,740
w "1.19’1,15 1,150
w "1.20’5,32 5,320
w -1.21’1,74 1,740
w ’1,22'1,15 1,150
w "1.24"62,38 62,380
w "1.25'18,59 18,590
w "1,26’15,04 15,040
w ’1.27'13,44 18.440
w "1.28’18,8 18,800
w "1.29’15,52 15,520
w ’1.30’18.69 18,690
w "1.31'8,24 8,240
w ’1.32’4,02 4,020
w '1.33’1,5 1,500
W '1.34'0,96 0,960
w '1,35'3,83 3,830
W "1.36'1,33 1,380
w '1.37'0,96 0,960
w '1.38'5,24 5,240
w "1.39'19,16 19,160
w '1.34'6,92 6,920
w Mezisoučet 462,430
w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.01'36.56 36,560
w "2.03’16,33 16,330
w "2.04’53,28 53,230
w ■2.05'19,44 19,440
W ■2.06'58,63 58,630
w "2.07'14,42 14,420
W "2.08'15,24 15,240
w "2,09'15.44 15,440
w '2.10'3,37 3,370
w "2.11'2,33 2.330
w -2.12’22.22 22,220
w "2.13'8,78 8.780
w "2.14'4,26 4,260
W ’2.15'2,21 2,210
w '2.16'1,93 1,930
w '2.17'1,18 1,180
w *2.18'11,77 11,770
w "2.19’4,49 4,490
w "2.20'1,81 1,810
w "2.21’1,16 1,160
w "2.22*1,18 1,180
w "2.23’1,77 1,770
w "2.24’1,41 1,410
w "2.25"1 ,68 1,680
w Mezisoučet 300,940
w "D. 1.1 b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOUŘACÍ PRÁCE"
w "3.NP"
w "3.01'19,08 19,080
w "3.02'7,87 7,870
w "3,03“2,81 2,310
w "3.04'2,69 2,690
w "3.05'1,3 1,300
w *3.06*7,23 7,230
w "3.07"3,21 3,210
w ’3.08’215,77 215,770
w "3.09’89,64 89,640
w Mezisoučet 349,600
w Součet 1 112,970

Strana 49 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CzK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

220 K 952902031 [Čištění bud ov omyt i hlad kých podl ah [ m2 | 1 112,970 6,00 6 677,82 CS ÚRS 2021 01

PP ištni budov píi prováděni oprav a udržovacich prací podtah hladkých 
omyl Em

Poznmka k souboru čertí’;
1. Ceny jsou určeny pro ocemován konečného išténi po ukohčan 
oprav a udržovacich praci před předáním do ulvni Do výméry pioch 
se 2apočifávaf i plochy místnosti, schodišť a chodeb, fáerým! se 
přepravuje matenál pro stavebn práce 2 Čišténf vnjších ploch 
Aakovou vodou a trysknimpískem se ocehuje cenamisotbaru cen 
629 99-51 tohoto katalogu 3 Množstvijednotek čištěných pfoch: a} se 
určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich části, Iderými se 
dopravuje matertl nebo jsou používány pro slavebni práce b) 
schacist se v m2 rozvinuté plochy schodištových stupňů, c}

PSC
podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dve/i s vrat v m2 
plochy, e) konstrukef a prvků se určuje v m2 pohledov piochy. 4. 
Povrch hladký je rovný, nezdrsnéný, nezvrásněný {napf linoleum, 
leraco. hladké dlažby, parkety apod ) Povrch drsný je nerovný, 
zdrsněný, zvfésněný (např betonový potérr mozaiková dlažba, palubky 
apod.} 5 Vcenách očištni schodistjsou započteny náklady na 
očitnl schodiťových stupňú s schodšťového zébradfi Plocha podest 
se započítává do ptochy podlah 8. V cenách čištni oken a 
balkonavých dve /sou započteny nállady na očitěn rámu, parapetu, 
prahu a kován/ a očrštn! a vylešlni skfenné výpin 7 V cenách
ištnf dveří a vrat jsou započteny náklady ne očistění rmu, výpiné, 

prahu a kován/ 8 istění říms odstraování smet/, prechu, náletů
apod} se oceňuje individuální 9 Odvoz odpadu se ocení pdložkami 
odvozu sLti ceníku 801-3, hmotnost se stanov/ individuá‘n

w "DJ.1b.02- PŮDORYS 1.NP"
W "1.NP"
w "1.01'14,03 14,030
w "1.02'14.3 14,300
w "1.03’8,66 8,660
w *1.04*4,55 4,550
w "1.05*4,92 4,920
w "1.06+1,23’20,84+50,0 70,840
w "1,07’86,54 86,540
w "1.08’0,05 0,950
w "1.09’0,9 0,900
w "1.10’0,94 0,940
w "1.11*0,98 0,980
w "1,12-1,55 1,550
w "1.13'2,25 2,250
w "1.14'6,31 6,310
w "1.15'2,25 2,250
w "1.16’6,37 6,370
w "1.17"5,32 5,320
w ■1.18"1.74 1,740
w *1,19*1,15 1,150
w "1.20'5,32 5,320
w "1.21'1,74 1,740
w "1.22'1,15 1,150
w "1.24'62,38 62,380
w ’1,25'18,59 18,590
w "1.26'15,04 15,040
w "1.27'18,44 18,440
w "1.28'18,8 16,800
w '1.29'15,52 15,520
w "1.30'18.69 18,690
w "1.31'8,24 8,240
w "1,32'4,02 4,020
w "1.33'1.5 1,500
w "1.34’0,96 0,960
w "1,35*3,83 3,830
w "1,36'1,38 1,380
w '1,37'0,96 0,960
w "1.38’5,24 5,240
w "1.39'19,16 19,160
w ■1.34'6,92 6,920
w Mezisoučet 462,430
w 'D.1,1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.01 "36.56 36,560
w "2.03'16,33 16,330
w "2.04'53,28 53,280
w "2,05'19,44 19,440
w "2.06'58,68 56,680
w 2.07"14,42 14,420
w "2.08'15,24 15,240
w ■2.09'15.44 15,440
w "2.10*3,37 3,370
w "2.11'2,33 2,330
w "2.12'22,22 22,220
w "2.13'8,78 8,780
w "2.14’4,26 4,260
w ’2.15'2,21 2,210
w “2.16'1,93 1,930
w "2.17'1,18 1,180
w "2.18'11,77 11,770
w "2.19'4,49 4,490
w "2.20'1,81 1,810
w "2.21’1,16 1,160
w ■2.22'1,18 1,180
w ■2,23'1.77 1,770
w "2.24'1,41 1,410
w "2.25'1,68 1,680
w Mezisoučet 300,940
w "D.1.1 b.06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP"
w "3.01'19,08 19,080
w "3.02'7,87 7,870
w '3.03'2,81 2,810
w "3.04’2.69 2,690
w ’3.05’1,3 1,300
w ’3.06’7,23 7,230
w ’3.07’3,21 3,210
w '3.08"215,77 215,770
w ’3.01’89,64 69,640
w Mezisoučet 349.600

Strana 50 z 146



ČtSt^ni budov při provádění uprav a udrovacich pracl schodišť omytím

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK] Cenová soustava

w Součet 1 112,970

221] k 952902121 | Čištěni budov zameteni drsných podlah | m2 202,560 4,00 810,24|cs ŮRS 2021 01
pp Čištění provádění oprava udržovacích pracl podlah drsných

nebo chodníků zametením

Poznámka k souboru cenT
/ Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištnf po ukončen/ 
oprav a edrovacich praci pfsd prodáním do užívání Do výměry ploch 
se započítávají i plochy místnosti, schodišť 3 chodeb, kterým se 
přepravuje marerid/ pro stavebn/ práce 2 Čištěni vnějších ploch 
Hákovou vodou a try skáním pískem se oceuje cenamu souboru cen 
629 99-51 tohoto katalogu 3 Množství Jednotek čištěných ploch: a) se 
určuje v m2 plach mistnosti a chodeb nebo jejich částí, kterýmu se 
dopravuje matená/ nebo jsou použvány pro stavebn/práce b) 
schodrště se určuje v m2 mtvinuté plochy schodišťových stuphu, c) 
podest se tirčuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dve a vrat v m2

PSC piochy, e) konstrukcí a prvku se určuje v m2 pohledové piochy 4 
Povrch hladký  je rovný, nezdrsněný. nezvrásněný fnapř. hnoieum, 
feraco, hladké dlažby, parkety spod ) Povrch drsný Je nerovný 
zdrsněný, zvrásněný (nap/1 betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky 
apod,). 5 V cenách oisténi schodiť jsou započteny néklady na 
oiténí schodištových stupňů a schadišového zábradlí. Plocha podest 
se započítává do piochy podlah. 6. V cenách čištění oken a 
bakkonových dveří jsou započteny náklady na očrštni rámu, parapetu, 
prahu a kování a očištění a vytešiní skleněné výpině 7 V cenách 
čištěn/ dveří a vrať jsou započteny náklady na očištění rámu, výpiné, 
prahu a kování. 0. Čištění Nims (odstraňován/ smetl, prachu, nálet 
apod J se ocehuje individuáiné. 9 Odvoz odpadu se ocení položkam 
odvozu suh ceníku 601-3, hmotnost se stanoví individuá/né

w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"
w "Zpevněná plocha navazující na komunikac?"2,56 2,560
w "Stávající zpevněné plachy a komunikace"200 200,000
w Mezisoučet 202,560
w Součet 202,560

222 K 952902221 [Čištěnibudovzameteníschodišť | m2 | 69,867] 5,00 [ 349,34 cs ÚRS 2021 01
Čištění budov ph provádění oprav a udržovacích praci schadišť
zameten im

Poznámka k souboru cen. i 1
1 Cenyjsou určeny pro oceňování konečného čištěni po ukončen/ 
oprav a udržovacích prací před předáním do užíván/ Do výměry ploch 
se zapoftávají / plochy mlstnosfi. schodišť a chodeb, kterými se 
přepravuje matenál pro stavebnípráce 2 Čišrénf vnějších pfoch 
tekovou vodou a tryskáním piskem se oceňuje cenam souboru cen 
629 99 -51 tohoto katalogu 3 Množství jednotek ištných pioch a) se 
určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejch částí, kterými se 
dopravuje materiá/nebo jsou používány pro stavební práce b) 
schodité se určuje v m2 rozvinuté piochy schodištových stupňů, c) 
podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2

PSC
plochy e} konstrukcí a prvkú se určuje v m2 pohledové plochy. 4. 
Povrch hladký  jo rovný, nezdrsnéný. nezvrásněný (např linoleum, 
feraco, hladká dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, 
zdrsněný zvrásněný (např b clonový potěr, mozelkové dlažba, pafubky 
apod.) 5 V cenách očištění schodišr jsou započteny náklady na 
očrštěn/ schodištových stupňů a schodišťového zábradlí Plocha podest 
se započítává do plochy podlah 6. V cenách čišiění oken a 
balkonových dveří Jsou započteny nákfady na oištnl rámu, parapetu, 
prahu a kován/ a očištění a vyešténi sklenéné výpině 7 7 cenách 
čištění dveří a vrat jsou započteny nák/adý na očištěni rámu, výpiné, 
prahu a kování & Č/šrán/říms (odstraovanismet, prachu, náletů 
spod) se oceňuje individuáině. 9 Odvoz odpadu se ocení položkami 
odvozu suti cenfku 801 -3, hmotnost se stanoví individuálně.

v "D.1.1b.02 - PŮDORYS 1.NP"
w “1.NP"
w "1.39"19,16 19,160
w Mezisoučet 19,160
W "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w ■2.01*36,5513 12,187
w ■2.05*19,44 19,440
w Mezisoučet 31,627W "0.1.16.06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRAČE"
w "3.NP"
w *3,01*19,08 19,080
w Mezisoučet 19,080
w Součet 69,867

223 K 952902231 | Čišténí budov omytí schodišť | m2 | 69,867 9,001 628,80/cs ŮRS 2021 01
PP

W 

w 

w 

w 
W 

W 
w 

w 

w 
W 
W

Poznámka k souboru cen íj
1 Cenyjsou určeny pro oceován konečného čistn po ukančeni 
opřev a udežovacich prací přétf pf&dán/m da užfváni Do výmry pJoch 
se zapohávajl í p/ochy mísinastf. schodišť a chodeb, který/mise 
přepravuje maleriel pro slavební práce 2. Čištént vnjsích piach 
ctakovOE vodou a trysknímpskem se oceňuje cenomj souboru cen 
629 99-51 tohoto katalogu 3 Mnosivijednotek ištěných ploch: a) se 
určuje v m2 pioch mistnosti $ chodeb nebo jejich čstí, kterými se 
dopravuje mařená/ nebojsou pouivny pro sřavební práce b) 
schodišté se určuje V m2 rozvinut piochy schodišíových stuptú, c) 
poděsí se určuje v m2 půdorysné piochy, c) oken, dve a vrat v m2 
plochy, 8} konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledove plochy 4. 
Povrch hldkýj rovný, nezdrsnéný, nezvrásněný (napf linoleum, 
teroctf, hiadké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný 
zdrsněný, zvrásněný (napf beronový potěr, mozskové dlažba, paltbky 
apod) 5 V cenách očištěni schodištjsou započteny náklady na 
očilní schodištovýeh stup a schodišťového zábradi Plocha podest 
se započhtáv do plochy podlah, 6 Vcenách čištní oken a 
bafkonových dtreffjsoij iapodcny náklady na očištěni rámu, parapetu, 
prahu a kování a očištní a vyleštěn skeněné výpině 7 V cenách 
čištn dvef a vraí Jsou započteny náidady na očtění rámu, výplně, 
prahu a kován/ 8 itni řims (odstraňován/ smetí, prachu, náletú 
apod) se oceňuje individuétn. 9. Odvoz odpadu se oceň/ položkam 
odvozu sutceníku 804-3, hmotnost se stanoví individuá/ně

nD.1.1 b,02 - PŮDORYS 1.NP»
"1.NP"
"1,39*19,16 19,160
Mezisoučet 19,160
"D,1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP1'
"2.NP"
"2.01*36,56/3 12,187
“2,05*19.44 19,440

Mezisoučet 31,627
"DJ.1b.06- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

"3.NP"

Strana 51 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "3.01’19,08 19,080
w Mezisoučet 19,080
w Součet 69,867

224K i952902611 1 Čištění budov vysáti prachu z ostatních ploch | m2 : 404,560 ( 13.001 5259,28|CS ÚRS2021 01
ištni budov při provádění oprava udržovacich prací vysátim prathu z

oslatnich ploch

Poznmka k souboru cen:/
1. Cenyjsou orčeny pro ocaován/ koneného ištní po ekončanf 
oprav a udržovacich preci p‘ed předánim do uživáni Do výméry ploch 
se zapottávaj i plochy místnosti, schodir a chodeb, kterými se 
přepravuje maferiát pro stavební práce 2 ištni vnjšfch ploch 
takovou vodou a tryskanim piskem ta oceuje cenem souboru cen 
629 99 ‘5 f tohoto kata/ogu 3 Množství/ednotok čišténýctí pioch a) se 
určuje v m2 ploc/i místnou! a chodeb nebo jejch části, kterýmé se 
dopravuje material hebo jsou použivány pro stavebni práce b) 
schodišt se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) 
podest se určuje v m2 půdorysné piochy. d) oken, dve a vraf v m2

PSC piochy, e) konstrukci a prvku se určuje v m2 pohledové plochy 4 
Povrch hladký je rovný, nezdrsnéný, nezvrásněný fhapf Itnofeum, 
teraco, hladké dražby, parkety apod ) Povrch drsný je nerovný 
zdrsněný, zvrásnéný (např betonový potr, mozaikové dlaba, palubky 
apod.) 5 V cenách očiéténl schodišť jsou napočteny náklady na 
očištní schociskových stopňu g schodišfovho zábradlí Plocha podest 
se zapoíáy do plochy podlah 5 V cenách išténí oken a 
balkonavých dvelljsouzapočfeny náklady na očitnírámu, parapefu, 
prshuekovánfaačišlnia vylešténí skleněné výpiné 7 Vcenách 
čištěni oveří a vra? jsou zapoteny náklady na oiš/nf rámu, výpiné, 
prahu a kováni 8 Čisténí Píms (odstraňováni směr/, prachu, nálet 
apodJ se oceňuje individuln. 9. Odvoz odpadu se ocení položkam 
odvozu suti ceníku 801-3 hmatnost se stanaví individuáin.

p Poznámka k pofoždů T;
Viz - Skladba podlahy Sts S2

w "2.NP-
w ’2.01'0 0,000
w ’2.02*0 0,000
W *2.03-17,26 17,260
w "2.04*52,99 52,990
w "2.05*0 0,000
w "2.06*59,9 59,900
w "2.07*14,76 14,760
w *2.08*16,36 16,360
w "2.09*15,93 15,930
w *2.10*3,44 3,440
w "2.11*2,43 2,430
w "2.12*22,72 22,720
w "2.13*8,89 8,890
w "2.14*4,39 4,390
w *2.15*0 0,000
w "2.16*2,01 2,010
w *2.17*1,26 1,260
w "2.16*11,89 11,890
w "2.19’4,62 4,620
w *2.20'0 0,000
w "2.21*1,24 1,240
w *2.22*1,26 1,260
w "2.23’1,85 1 1.850
w "2.24’0 0,000
w *2.25’1,68 1,680
w Mezisoučet 244,880
w "2.NP-
w "2.15*2,3 2,300
w "2.20*1,81 1,810
w "2.24*1,46 1,460
w Mezisoučet 5,570
w ’2.NP'
w "2.02 - příprava pra budoucí skladbu podiah"154,11 154,110
W Mezisoučet 154,110
w Součet 404,560

225 K 953941611 Osazovni konzol ve zdivu cihelném | kus | 2,000 163,001 326,00/cs ÚRS 2021 01
Osazení drobných kovavých výrobků bez jejich dodání $ vysekáním

PP kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím 
konzol, v zdku ciheiném

Poznámka k souboru cen í3
PSC í vcenách nejsou započteny náklady na dodáni poklopů, rohoži, 

ventilaci a drobných kovavých výrobků, tyto se oceňují ve specíkaci

w "D.1 .Id - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ"

w "2.NP"
w "Rampa - ocelová kotva T2 2,000
w Mezisoučet 2,000
w Součet 2,000

226 M 13010624-01 ocel profilová T100x100x8,5-9mm jakost 11 375 j t ] 0,011 35 000,00 | 385,001
PP ocel prťavá T 100x100x8,5-9mm jakost 11 375

Poznámka k položce:.
Podrobnosti jsou uvedeny v kapiole D 1 íd - Stavebné konstrukční
fešenf D
Součást/ dodávky profk je předepsaná antikorozní úprava

w "D.1.1b.01 - RAMPA"
w "Ocelová kotva T0,3*16,4*2/1000 0.010
w Součet 0,010
w 0,00984*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 0,011

227 K 953965121 | Kotevní šroub pro chem ické kotvy M 12 dl 160 mm kus | 48,000 93,001 4 464,00|CS ÚRS 2021 01 \
Kolvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemick kotvy,
velkost M 12, délka 150 mm

Poznámka k souboru cemil
1 V cenách 953 96-1fa 953 95-12 jsou započteny i náklady na a) 
rozměření vrtání a spoVebu vrtáku Pra velikost M B až M 30jsou 
započteny náklady na vrtání přiklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M

PSC 39 diamantovýrnl korunkami, b) vyfaukn otvoru, popravu kotev k 
uloení do otvorů, vypfnénl kotevních dvorů tmelem nebo chemickou 
pafronou včetně dodávky maleriá/u. 2 Vcenách 953 96-51. Jsou 
započteny náklady na dodán/ a zasunut/ kotevniho šroubu do otvoru 
vyplněného chemickým melem nebo pátranou a dotažení matice

Poznámke k palatce:a
p Dutiny případně zasližené ve stavebních konstrukcích budou před 

montáží kote v vyplněny celém objemu betonem
w "D,1.1d - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ"
w "2.NP*
w "R1 -M12/100"(2*2) 4,000
w "Rampa-M12/100"(4*6) 24,000

Strana 52 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "R1 - M12/160"(4*4)+(2‘2) 20,000
w Součet 48.000

228 K 953965122 Kotevní šroub pro chemické kotvy M12di 220 mm kus 22,000 172,00 3 784,00|CS ÚRS 2021 01

PP Kotvy chemick b vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemick kotvy, 
velikost M delke 220 mm

Poznámka k souboru cen:
1 v cenách 553 96-tta 953 95-12 jsou započteny i nákiady na a) 
rozmfeni, vrtání a spotřebu vrfáku Pro velkost M Baž M 30 jsou 
započteny náklady na vrtán/ pfiktepovými vrtáky, pro vekkost M 33 až M

PSC 39 diamantovým korunkamu, b) vyfoukán! otvaru, pfípravu kotev k 
ufaženf do otvoru, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemckou 
pátranou včetně dodávky mafenákt 2 V cenách 953 96-51. jsou 
započteny náklady na dodání a zasunutí kotevniho šroubu do otvoru 
vypinného chemckým tmelem nebo pátranou a dotažen/ malice.

Poznámka k poloce O
p Dutiny pfípsdně zastižen ve stavebnich konstrukcích budou před 

montáií kotev vyplněny celém objemu betonem.
w "D.1 .1d - STAVEBNÉ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENI”

w "2.NP"
w "P1 - M12/200"(22) 4,000
w "P2 - M12/200"(22) 4.000
w ■R1 - M12/200"(2*2) 4,000
w ”Rampa-M12/200"10 10,000
w Součet 22.000

229 K 028
Oboustranná skrytě mechanicky upevněná neprůhledná 
hliníková dvěmi mřížka - A1 (výroba, dodávka, montáž]

kus 10,000 500,00 5 000,00

Oboustranná skrytě mechanicky upevněná neprůhledná hliníková dveřní 
mřižka s pevný tm lamelami, určená k instalaci do dveřního křídla v 
běžném prostedí, případně v prostředí se zvýšeným výskytem Mhkosl.
Součásti položky je vyřezáni otvoru do dventho Kfidlas jádrem z plné
nebo odlehčené DTD oboustranné oplastného laminátovou fólii HPL 
tlouštky 0,8mm, jehož celková tloustka nepřesahuje 42 mm. Součásti 
položky je upevňovací materiál, případné tmeleni, rozmérová a tvarová 
Oprava souvisejících konstrukci a prvkú.

Poznámka k poloce
Podrobnoilí - viz Výpis prvků PS v - A1

23C K 029 Zrcadlo - A2 (výroba, dodávka, montáž) kus 2.000 1 040,00 2 080,00
Výroba a montáž jednodílného zrcadla bodovým lepením k

PP penetrovanému podkladu z pórobetonového zdiva, do niky tvořené 
vynechanim keramickým obkldem stěn.

p
Poznmka k poloce.!
Paerabhosti - viz vgis prvků pSV.A2

231 K 030 Zrcadlo - A3 (výroba, dodávka, montáž) kus 2,0001 480,00 960,00
Výroba a montáž jed nedílného zrcadla bodovým lepením k

PP penetrovanému podkladu 2 pórobetonového zdiva, do nky tvořené 
vynechaným keramickým obkladem stn.
Poznámka K polnice 0
Podrobnostr - viz Výpis prvků PS V - 43

232 K 031 Zrcadlo - A4 (výroba, dodávka, montáž) kus 2,000 1 600,00 3 200,00
průmyslově zhotovené odnimalelné jednodílně zreadio v obvodovém
rámu z eloxovaných extrudovaných hliníkových profilů mechanicky
upevněné k povrchově upravenému pórobelonovrnu zdMu nad 
keramickým obkladem stěn.
Poznámka k poloiceX:-
Podrobnosti - viz Výpis prvků PSV - A4

233 K 032
Průmyslově vyrobená uzaviratelná revizní dvířka - A5 
(dodávka, montáž)

kus 1,000 450,00 450,00

Průmyslově vyrobená uzaviratelná revizní dvířka určená k montáži do
PP stavebniho otvoru v pórobetonovém zdwu. Součástí položky je dodávka 

dvířek a jejich montáž, včetně upevňovacích prostředků.
Poznámka k pofožce0
Podrobnosti - viz Výpis prvků PSV- AS

234 K 033
Kompletní konstrukce pevného nástěnného madla - A6 
(dodávka, montáž)

kus 1,000 2 750,00 2 750,00

Kompletní konstrukce pevného nósténného madla s protskiuzovou 
úpravou k umyvadlu na sociální zařízení pro bezbariérové užíváni.
Součásti dodávky je konstrukce madla a upevňovací prostfedky do
pórobetonového zdiva povrchově upraveného keramickým obkladem, 
montáž a zprovoznění jeho funkce, Mado bude svým provedením, 
umístěním a funkcí v souladu s požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb.

Poznámka k poioice a
Podrobnast - viz Výpis prvků P5V.46

235 K 034
Kompletní konstrukce pevného nástěnného madla - A7 
(dodávka, montáž)

kus 1,000 2 280,00 2 280,00

Kompfetni konstrukce pevného nástěnného madla s prosskluzovou 
úpravou k WC na sociální zařízeni pro bezbariérov užívání. Součásti
dodávky je konstrukce madla a upevňovací prostfedky do
pórobetonového zdiva povrchové upraveného keramickým obldadem, 
montáž a zprovoznění jeho funkce. Madlo bude svým provedením, 
umístěním a funkcí v souladu s požadavky vyhlášky č 398/2009 Sb.

Poznámka k položce.•
Podrobností - víz Vpis prvků PSV - A7

236 K 035
Kompletnl konstrukce sklopného nástěnného madla - A8 
(dodávka, montáž)

kus 1,000 2 520,00 2 520,00

Komplelni konstrukce kopného nástěnného madla S protskiuzovou 
úpravou k WC na socani zallzeni pro bezbariérové užíváni, s 
Inlegrovaným držákem toaletního papíru. Součástí dodávky je
konstrukce madias příslušenstvím a upevňovací prostředky do
pérobelonového zdiva povrchově
upraveného keramickým obldadem, montáž a zprovoznění jeho funkce. 
Madlo bude svým provedením, umístěním a funkcí v souladu $
požadavky wtitáškv č. 398/2009 Sb
Poznámka k poloce:!
Podrobnosti - v/z Výpis prvků PSV ■ A6

237 K 036
Kompletní dvou-dilná konstrukce průmyslově 
zhotoveného sklopného zrcadla. A (dodávka, montáž)

kus 1,000 3 340,00 3 340,00

Kempleti dvou-dná konstrukce průmyslové zhotoveného sklopného 
zrcadla s ovládáním na sociální zařízeni pro bezbahérově užíváni.
Součástí dodávky je konstrukce zrcadla a upevňovací prostředky do
pórobetonového zdiva povrchové upraveného keramickým obkladem, 
montáž a zprovoznění jeho funkce. Zrcadlo bude svým provedením, 
umístěním a funkcí v souladu s požadavky vyhlášky č. 398/2002 Sb.

Poznámka k položce: □
PoFrobnesti - viz pis prvků PSV. A9

238 K 037 Práškový hasicí přístroj - A10 (dodávka, montáž) kus 4,000 1 500,00 6 000,00] _

Strana 53 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK} Cenová soustava

Dodávka práškavho hasicino přístroje s minimální nápni 6 kg - 
hasebn schopnosl 24A
Součástí dodávky je instalace PHP na stěnu v uvedených mistnoslech, 
včetně dodávky upevňovacích prvkú, případně značení, v souladu a 
požadavky Požárně bezpečnostního řešení, které je nedílnou současti

PP Umistnl hasicích přístrojů musí umožňovat jejích snadné a rychlé
použiti, aby byty snadno viditelné 3 volně přístupné. Rukojet’hasiciho 
přístroje umístěného na svis)é stavební konstrukci musí být nejvýše 1.5 
m nad podlahou. Hasicí přístroje se umisťují v místech, kde je nejvyšší 
pravděpodobnost vzniku požáru nebo v jejích dosahu, a to tak, aby se 
vyloučila možnost použití nevhodné hasební látky.

p Poznámka K půioic& T
Padrobhosti ■ vz Mýpis prvků PS V - Af0

1239 K 039
Průmyslově zhotovený ochranný, ukončovaci a 
dekorativní profil - B2 (dodávka, montáži

kus 20,000 300,00 6 000,00

Průmyslově zhotovený ochranný, ukončovaci a dekoratini prolil pro
PP vnější svisl rohy povrchově upraveného vkEního zdeva nebo

konslrukci.
p Pozhámkak poloce 7

Podrobnosti - viz Výprs prvků PS V - 82 „

240 K 044
Třídílná soustava konstrukce venkovních předokennich 
motoricky ovládaných žaluzii - B7 (výroba, dodávka, 
montáž, zapojení, zprovozněni, zaškolení obsluhy)

kus 1,000 42 200,00 42 200,00

1 fidiind soustava konstrukce venkovních pfedokennich motoricky 
ovdanýeh žalují s hlinikovým lamelami a dodatečně nistalavaným 
žaluziovým boxem. Součástí položky bude výroba a dodávka kompletní 
soustavy konstrukce Žaluzií, včetně všech systémových prvků pru 
montáž konstrukce, 2apojeni, zprovoznění a užíváni zařízení, včeln 
kotevních, spojovacích 3 těsnicích prvků, včetně případné rozměrové 

pp n ebo tva rove Ópr avy prvků na staven lét i. Součástí položky j e zajišt ni
plain revize snoproudé elektroinstalace zhotovitelem, v souladu $ 
platnou legislativou a zaškolení obsluhy. Zhotovitel zajisti návrh a 
statické posouzení způsobu upevnění soustavy konstrukce venkovních 
pfedokennich žaluzií, včetně vodících profilů. Autorizovaný výstup bude 
součástí 
dokladové části k předání díla

Poznámka k poiolao ij
Podrobnost, ’ vrz Výpis prvkú Pí v - B7

241 K 045
Třídílná soustava konstrukce venkovních předokenních 
motoricky ovládaných žaluzií - Be (výroba, dodávka, 
montáž, zapojení, zprovoznění, zaškolení obsluhy)

kus 1,000 49 000,00 49 000.00

I ŤidHna soustava Konstrukce venkovních pfedokennich motoricky 
□bádaných žaluzii s hliníkovými lamelami a dodatečně instalovaným 
žaluziovým boxem. Součástí položky bude výroba a dodávka kompletni 
soustavy konstrukce žaluzii, včetně všech systémových prvků pro 
montáž konstrukce, zapojení, zprovoznění a užívání zařízení, včetně 
kotevních, spojovacích a těsnicích prvků, včetně případné rozměrové 

PP nebo tvarové úpravy prvkú n a staveništi. S oučást položky je zajištění
platné revíze silnoproudé elektroinslalace zhotovtelem, v souladu s 
platnou legislativou a zaškolení obsluhy. Zhotovitel zajistí návrh a 
statické posouzeni způsobu upevnění soustavy konstrukce venkovních 
před okenních žaluzií, včetně vodicích profdů. Autorizovaný výstup bude 
součástí 
rinkdan~vé Aást k neriAní dia

p Poznámka k poloce: 12
Podrobnost - wz výnrs prvký psv. 98

242 K 046
Konstrukce jednodílné venkovni předokenní motoricky 
ovládané žaluzie - B9 (výroba, dodávka, montáž, 
zapojení, zprovoznění, zaškoleni obsluhy)

kus 4,000 16 500,00 66 000,00

Konstrukce jednodiiné venkovní piedokennt motoricky ovládané žaluzie 
s hliníkovým lamelami a dodatečně instalovaným žaluziovým boxem 
Součástí položky bude výroba a dodávka kompletní konstrukce žaluzie, 
včetně všech systémových prvků pro monláž konstrukce, zapojeni, 
zprowznění a užívání zařízení, včetně kotevnich, spojovacich a 

pp těsnicích prvkú, včetně případné rozměrové nebo tvarové úpravy prvku
na staveniáti Součástí položky je zajištění plalné revize silnoproudé 
elekiroinstalace zhotovitelem, v souladu 5 platnou legislalivou a 
zaškolení obsluhy.
Zhotovitel Zajistí návrh 3 statické posouzení způsobu upevnění 
konstrukce venkovní před okenní žaluzie, včetně vodicích profilů 
Autortovaný výstuo bude součásti dokladové části k bředání díla 

p Poznámka k poloce...
Podrobností ■ viz Výpis prvkú PSV-&9

243 K 040 Mechanicky kotvený přechodový profil - B11 (dodávka, 
morláž)

kus 1,000 590,00 590,00

Mechanicky kotvený přechodový profil určený pro krytí spáry rozdílných 
podlahových krytin stejné tioušíky, případně ve stejné výšce, v

PP odůvodněných případech s rozdílem převýšeni podlah nepřesahujícím
3,0 mm. Je navržen hladký plochý profil z nerezové oceli s povrchovou 
úpravou kartáčováním nebo satnovnim.
Poznámka k poloce:
Podrobhost - vaz Výpis prvkú PSV-811

244 K 049 Mechanicky kotvený přechodový profil - B12 (dodávka, 
montáž)

kus 1,000 690,00 690,00

Mechanicky kotvený přechodový profil určený pro kryti spry 
podlahových krytin rozdílné tlouštky, případně podlah v nestejné wýšce, 

PP v odůvod nénýchpřipadechsroadllempfevýienipodiahnepfesahujfclm
8,0 mm. Je navržen hladký plochý nebo zalomený profit a nerezové 
oceli s povrchovou úpravou kartáčováním nebo satinovánim.

Poznámko K pc.'ofce
Podrobnosti - viz Výpis prvků PSV-B12

245 K 050
Systém centrálního vysavače - C1 (dodávka souboru 
prvkú, montáž, zapojení, zprovozněni, zaškoleni 
obsluhy)

kus 1,000 119 690,00 119 690,00

Strana 54 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Řešen st provozní budovy v úrovni 2.NP bude vybavená systémem 
centrálního vysavače. Celková koncepce pro 2.NPje navržená tak že v 
současné etap stavebních úprav 
bude centrální vysáváni rozdíleno na dvě samostatné větve, vdys 
Masinim sacím agregátem, a současně budou připraveny rozvody a 
prostor pro třetí sací agregát, kterým bude zajtátována údržba nyní 
neřešené zbývající části 2.NP provozní budovy Umístění sacich 
agregátů je navrženo v technologické místnosti ve 3.NP provozní 
budovy. Potrubní rozvody budou vedeny pod stropem 1 nad podhledem 
ve 2.NP Přívody k hadicovým neboštěrbnovým vstupům budou vedeny 
podpov chová, v drážkách v pórobetoncvém nebo keramickém zdivu. 
Napájeni agregátů bude zajištěno nově zřízenými přívody z rozvodnice

PP silnoproudé elektroinstalace ve 2.NP, se samostatným jištěním.
Součásti položky je zaměření skutečných rozměru nového dispozičního 
řešení a souvisejících stavebních konstrukcí dodavatelem systému, 
předložení návrhu řešení včetně rozvodů a koncových prvků systému, 
stejné tak jako umístěni sacích agregátů a výluku.
Součásti položky je dodávka mmimln všech níže vyjmenovaných 
prvkú systému s požadovanými parametry, doprava, montáž rozvodů a 
zařízení, zapojení, zprovozněni azakoleni obsluhy. V případě, že bude 
Zařízeni vyžadovat revizi sinoproud elektronstalace případné 
provedeni dalších zkoušek, budou tyto služby součásti dodávky. 
Schematický návrh řešení systému centrálního vysavače je znázorněn 
ve výkresech D. 1.1c. 07 a D.1.1c08, které jsou nedílnou součásti 
projektové dokumentace pro provádění stavby.

Poznámka k položco: 2 
Podrobnostr - viz Výois anků PSV .C;

246 K 053
Střešní vtok - C2 (dodávka, montáž, zapojení, 
zprovoznění)

kus 1,000 6 000,00 6 000.00

Střešní Mok se svislým odtokem pro jedoopiaslové dodatečné 
zate pleně ploché střechy s paro-2ábranou z asfaltových pásů a střešní 
krytinou ze souvrství asfaltových pásů, s pevnou goani přírubou a 

pp izolační svorkou 8 křídlovými maticemi z korozvzdarn oceli, se
záchytným košem.
Materiál; PP
Vnější průměr ON 125 mm
Hydraulická kaoacita: z 14.0 lis

p Poznámka k položce 0
Podrobnosti - viz Výpis prvků PSV-C1

D 96 Bourání konstrukcí 330 994,09
247 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 283,831 98,00 27 815.44|CS ÚRS 2021 01

Šourání příček z cihel, tvárnic nebo pfičkovek z cihel pálených, plných 
PP nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, d do 100

mm
p Poznámke * položce •2

Příčky keramck, touška do 400mm, vetně amitky.
W ”D.1.1b.O5- PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
, "2.NP- pod prúviaky"(4,4+5,7+6,8+2, 83+3,83*2+ 1,4*273,15-

(0.8*1,97*6) '
*2.NP-pod

W strop*(5,6*2+1,1+4,95+1,85*3+2,83+0.2+3.55+1,5*2+3,72+1, 186,510
2'2+1,9+1,95+6+0,8+9,7)*3,35-(0,6*1,97*9) 

w "2.NP - ve sprchách”(1,1 *0.3)‘2 0,660
"2.11 - obezdívky svodů a € ™
Stoup áček" (1,2 *3,3 5)+(0,5* 3,15+0,325*3,3) '

w "2.24-obezdívkysvodůastoupaček"(0,575*3,35) 1,926
w "2,25- svodů a stoup áček" (0,7*1,65+0,2*0,5) 1,255

"2.29 - obezdivka rozvodnice e!eklromstalace"(0.6*3.15- 170
0,6*1,2) ’

W Součet 283,831
2481 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 116,558 117,00 13 637,29|CS ÚRS 2021 01

Bouráni příček z cihel, tvárnic nebo pfičkovek z cihel pálených, plných
PP nebo dutých na mailu vápennou nebo vápenocementovou, t. do 150

mm
Poznámka k pofožce: j
Příčky keramická, toukado 175m, včeiné omfky

W “D.1.1 b.05 - PŮDORYS 2.NP - BOUŘACÍ PRÁCE“
"2.NP • pod strop, tloušťka 150 74 533
mm-(5,80+4,65+10,53+2,6)3,35-(0, 0’1.97*3) ’
"2.NP- pod strop, tloušťka 175 mm"(10,43+5,6)*3,35- 
(0,6*1,97*2)-(0,7*2,02)-(9,3*0,9) ’

W "2.NP- ve sprchách, touštka 125 mm" (2,1 *0,3) *2 1,260
W Součet 116,558

249 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových 
na MV nebo MVC do 1 m3

m3 0,503 1 290,00 648.87 CS ÚRS 2021 01

Bouráni zdiva nadzá kládového z cihel nebo Ivámic z cihel pálených 
PP nebo vápenopiskových, na mailu vápennou nebo vápenocementovou,

objemu do 1 m3 
Poznámka k soubaru cen;;
?. Bourání pifff o průřeu pres 0,36 m2 se oc8uje pfsfumýrt cenám! -
2230. -2231, -2240t -2241-2253 a -2254 jako bauráni z^íiva 
naďzákiadovóho cihe/nho.
Poznámka k poloce:
Zdivo keramrek, tutka do 250 mm včetně omky.1)

P Rozhrent bouraného zdiva bude definováno cboustranným prbžným
strojním /ozáním v celé touštce zdwa, ve vodní lázní a účinným 
odsávánim vzrklého kat

W "D, 1,1 b,05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "2.NP*
W "2.06"(0,6*3,35)0,25 0,503
W Součet 0,503

250 K 962032231
Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových 
na MV nebo MVC přes 1 m3

m3 1,103 715,00 788,65 CS ÚRS 2021 01

Bouráni zdivá nadzákiadového z cihel nebo tvárnic z cihel patených
PP nebo vápenopiskových. na maltu vápennou nebo vpenacemenlovou,

objemu přes 1 m3 
Poznámka k souboru cen: Cl
1, Bouránf pilliů o průřezu přes 0.36 m2 se oceuje příslušným) cenám* - 

S‘ 223Ůt -223 f, ^2243, ^2241,-2253 a - 2254 jako bouřní zdiva

oítdzákl&dovéha ciftetného.
Poznámka k pofožce. 11
Zdivo keramické, tloušťka do 250 mm, včeiné omítky 0

P Rozhran! bouraného zdiva bude definováno oboustranným průběžným
strojnim řezáním v celé tlouštce zdiva. ve vodní lzni $ Účinným 
odsáváním vzniklého kalu,

W ”D.1.1b.O5- PŮDORYS 2.NP-BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP-
W "2.29"(1,4*3,15)0,25 1,103
w Součet 1,103

251 K 962032241
Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových 
na MC přes 1 m3

m3 5,041 803,00 4 047,92 CS ÚRS 2021 01

Strana 55 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Bouráni zdiva nadzákladového 2 cihel nebo tvárnic z cihel pálených
nebo vpenopiskových, na malbu cementovou, objemd přes 1 m3 
Poznmka k souboru cent:

PSC
1 Bourán! pilířů o prařezu přes 0.36 m2 se oceňuje pfísluinýtni cenem! • 
2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jaKo bouráni icfiva 
nadzákfadového cihelnůňo.
Poznámka k polnice:: j
Zdivo keramické, ttouétka do 300 mm, vietně omítky •

p Rozhrant bouraného zdiva bude denováno oboustranným probžným 
strojním řezáním v celé Noušťce zdiva, ve vodní lázni a účinným 
odsáváním vnikfého kalu.

w "D. 1.1 b.05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "2.NP-
w "2.06/2.29"(5,6’3,35}*0,3-(0,9*2,175)*0,3 5,041
w So účel 5,041

252 K 965042121
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu t! do 100 mm pl do 1 m2

m3 0,397 4 100,00 1 627,70 CS ÚRS 2021 01

PP Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfallu 5. do 100 mmt plochy 
do 1 m2

Poznámka k pololce d

p Skladbe pcuftohy je tvořená vrehni vyztuenov betonovou manolitickou 
rovínnou deskou tioušrky nepřesahupicí 100mm $ integrovaným 
pasfovýr rozvody dnes ji nefunkčního podfahového vytápěni.

w "D.1.1Ď.05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACI PRÁCE“

w 2.NP-
w ”2.01"(0,39)"0,1 0.039
w "2.15 - spádový beton ve sprchovém koutu"(0,77)"0,07 0,054
w ’2,19 • spádový beton ve sprchovém koutu"(0,77)*0,07 0,054
w Mezisoučet 0,147
w "D.1.1b.O6 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w ’3.NP'
w "3.05"(0,5*0,5)2*0,1 0,050
w *3.08"(0,5*0,5)*4*0,1 0,100
w Mezisoučet 0,150
w "3.NP"

W "Střecha nad 2.NP- zrušení odvětráni kanalizace", 0*1,0'0,1 0,100

w Mezisoučet 0,100
w Součet 0,397

253 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu t! do 100 mm pl do 4 m2

m3 3,179 3 550,00 11 285,45 CS ÚRS 2021 01

Bouranl mazanin betonových nebo z iilého asfallu t. do 100 mm, plochy
do4m2

Poznámka k poloce i 3
Skladba podlahy je tvařená vrchní vyitutenou balonovou monolitickou
revínnou deskou tloušťky nepřesahujte! 100 mm, s inlegrovaným 
plastovými rozvody dnes jtž nofunkčniho podi&hového vytápěni.

w "□.1.1b,05 - PŮDORYS 2,NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "2.NP"
w "2.07"(2,08y0,1 0,200
w "2.08"(1,87)0,1 0,187
w "2.09*(1,270,1 0,120
w *2.14"(3,93)*0,1 0,393
w "2.16"(1,22y0,1 0,122
w "2.17"(2,46y0,1 0,246
w "2.18-(3,93y0,1 0,393
W "2.20"(1,22y0,1 0,122
w "2.22 (3,05y0,1 0,305
w "2.23 - spádový beton ve sprchovém koutu*(3,47)*0,07 0,243
w "2.25"(1,95y0,1 0,195
w "2.26"(2,22r0,1 0,222
w "2.27 - spádový beton ve sprchovém koutu"(3,36)*0,07 0,235
w Mezisoučet 2,991
w "D. 1.1 b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE“

w "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP - výměna střešního vtoku" 1,5*1,25*0,1 0,188
w Mezisoučet 0,188
w Součet 3,179

254 K 965042141
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3 37,806 2 860,00 108 125,16 CS ÚRS 2021 01

Bouráni mazanin balonových nebo z litého asfallu tl do 100 mm, plochy
přes 4 m2

Poznámka k poloce
Skladba podlahy  je tvokené vrchní vynuienou balonovou monolitickou
rwiftwu deskou (feuitky nepřesahujid mm. 5 infegrovanýmn 
plastovými rozvody dnes jž nefunkčnlho podlahového vytápění

w "D.1.1b,05- PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE“

w "2.NP*
w H2.02*(13,62)’0.1 1,362
w "2.03"(33,68}*0,1 3,366
w 2.04"(16,37y0,1 1,637
w "2.06"(29,34}*0,1 2.934
w "2,10"(39,17}*0,1 3,917
w 2.11"(93,970,1 9,390
w "2.12"{5,78)’0,1 0,578
w 2.13"(8,4)0,1 0,840
w "2.15“(4,11)*0,1 0,411
w "2.19"(4,11)*0,1 0,411
w ’2.21’{52.05)*0,1 5,285
w "2.237(6,04)0,1 0,604
w "2.24’(6,93)’0,1 0,693
w "2.27"(5,99)*0,1 0,599
w ’2.28"(7,08}*0,1 0,708
w "2.29"(50,6970,1 5,069
w Součet 37.806

255 K 965045111
Bouráni potěrů cementových nebo pískocementových tl 
do 50 mm pl do 1 m2

m2 6,247 163,00 1 018,26 CS ÚRS 2021 01

Bouráni potěra i do 50 mm cementových nebo pískocementových,
piochydo 1 m2
Poznámka k pololce::3

p Betonový polěrpod obkfadem vmtfníhP parapetu 3 oplechovánim 
venkovního parapetu.

w "D.1.1b.05- PŮDORYS 2,NP - BOURACÍ PRÁCE"

Strana 56 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.NP*

w *2.05"(1,775*0,325) 0,577
w "2,06*(0,95*0,45)+(2,45*0,45) 1,530
w "2.21"(1,850,45)+(2,15 0,45) 1,800
w "2,29"(0,95*0,45*2)+(3,3*0,45) 2,340
w Mezisoučet 8,247
w Součet 6,247

256 K [965046111 | Broušeni stávajících betonových podlah úbr do 3 mm m2 \ 404,5601 142,001 57 447,52]CS ÚRS 2021 01
pp Broušeni srávajícteh betonových podlah úbér do 3 mm 

Poznámka k soubaru cent
1 Cenyjsou určeny pro ybrou&ení poblab před pořdádltou

PSC upevňovacích nátérú, odtrézovánl zaolejovaných vrstev, odstraněni
sterých nátěrú, lepidalolaby. vyrovnání povrchu-odstranénf
nerovnos), zarovnání' nerovnost v akoli diratačnfch spar.
Pomnmka k poce:
Viz - Skladba podlahy Si a 82.

w "2.NP"
w "2.01'0 0,000
w "2.02'0 0.000
w "2.03'17,26 17,260
w "2.04'52.99 52,990
w "2.05'0 0,000
w "2.06'59,9 59,900
w "2.07'14,76 14,760
w "2,08’16,36 16.360
w "2.09’15,93 15,930
w "2,10’3,44 3,440
w "2.11'2,43 2,430
w "2.12'22,72 22,720
w "2.13’8,89 8,890
w "2.14'4,39 4,390
w "2.15'0 0,000
w "2.16'2,01 2,010
w "2.17'1,26 1,260
w "2.18'11,09 11,890
w "2.19'4,62 4,620
w "2.20'0 0,000
w "2.21'1,24 1,240
w "2.22'1,26 1,260
w ■2.23'1,85 1,850
w "2.24’0 0,000
w "2.25'1,68 1,680
w Mezisoučet 244,880
w "2.NP"
w "2.15’2,3 2,300
w "2.20'1,81 1,810
w "2,24'1,46 1,460
w Mezisoučet 5,570
w "2.NP'
w “2.02 - připrava pro budoucí skladbu podlah"154,11 154,110
w Mezisoučet 154,110
w Součet 404,560

257 K 965046119 Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 
každý další 1 mm úběru

m2
I

809,120 20,001 16 182,40
CS ŮRS 2021 01 |

Broušeni stávajicch betonových podlah Pfíplalek k ceně 23 každý dalši
1 mm úbru
Poznámka k scuboru cen
1 Cenyjsou urbeny pro zbroušeni podlah před pokládkou

PSC zpevňovaclch nátěrů, odfrizovánl zaolejovaných vrstev, odstranění
starých nólétiJ, /ffpidsí dfůžby, vyrovnáni povrchu * odstrannl
nerovnostl, zarovnán/ nerovností v okol dfatačrich spar.
Poznámka k pokžce
Va - Skladba podlahy St a 82.

w "2.NP"
w "2,01'0 0,000
w "2.02"0 0,000
w "2.03'17,26 17,260
w ’2.04’52,99 52,990
w "2.05'0 0,000
w ■2.06'59,9 59,900
w "2.07'14,76 14,760
w '2.08'16,36 16,360
W '2.09’15,93 15,930
w '2.10’3,44 3.440
w '2.11'2,43 2,430
w “2.12'22,72 22,720
w "2.13'8,89 8,890
w '2.14’4,39 4,390
w '2.15'0 0,000
w "2.16’2,01 2,010
w •2.17'1,26 1,260
w "2.18’11,89 11,890
w "2.19’4,62 4,620
w "2.20’0 0.000
W "2.21'1,24 1,240
w "2,22'1.26 1,260
w ■2.23'1,85 1,850
w "2.24'0 0.000
w "2,25’1,68 1.680
w Mezisoučet 244,880
w "2.NP-
w "2.15"2,3 2,300
w "2.20" 1,81 1,610
w "2.24'1.46 1.460
w Mezisoučet 5,570
w ■2.NP"
w "2.02 - příprava pro budoucí skladbu podlah"154,1 1 154,110
w Mezisoučet 154,110
w Součet 404,560
w 404,56’2 ’Přepočtené koeficientem množství 809,120

Bourání mazanin příplatek K cenám za bourání mazanin betonových se 
svařovanou sítí, II do 100 mm

258 K 965049111
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání 
mazanin se svařovanou síti tl do 100 mm

m3 40,508 1 690,00 68 458,52 CS ŮRS 2021 01

Strana 57 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k pofožce.

P Skiadba podlahyje tvofená vrchni vyztuženou betonovou monolttickou 
ravinnou deskou touťky nepřesahtjící 100mm s miegrovanýmý 
píasiovínv rozvody dnes již netunkčniho podahovho vytápání

w ’□,1,1 b.O5- PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w 2.NP-
w "2.01"(0,3970,1 0,039
w "2.02"(13,62y0,1 1,362
w 2.03"(33,6870,1 3,368
w '2.04'(16,37 >‘0,1 1,637
w *2.06"(29,34)0,1 2,934
w "2.07*(2,08)0,1 0,208
w 2.08*(1,87)*0,1 0,187
w ■2.09-(1,2)0,1 0,120
w 2.10*(39,17)0,1 3,917
w *2.11"(93,9)*0,1 9,390
w 2.12"(5,78)0,1 0,578
w "2.13"(8,4)*0,1 0,840
w "2.14"(3,93)0,1 0,393
w "2.15",4,1170,1 0,411
w "2.16*(1,22)0,1 0,122
w 2.17"(2,4670,1 0,246
w "2,18*(3,93)0,1 0,393
w "2,19"(4,11)*0,1 0,411
w "2.20"(1,22)*0,1 0.122
w "2.21"{52,85)*0,1 5,285
w "2.22"(3,05)0,1 0,305
w "2.23"(6,0430,1 0,604
w "2.24*(6,9370,1 0,693
w "2.25-(1,9570,1 0,195
w "2.26"(2,22)*0,1 0,222
w "2.27"(5,99)0,1 0,599
w "2.28"(7,08)*0,1 0,708
w ■2.29’(50,69}*0,1 5,069
w "D.1.1b.O6 - PŮDORYS 3.NP-BOURACÍ PRÁCE"
w ■3.NP’
w '3.05-(0,5-0,5)*2*0,1 0,050
w "3.08"(0,5*0,5)4*0,1 0,100
w Součet 40,508

259 K 965081611 | Odsekáni soklíků rovných I m : 236,800 i 32,00 | 7 577,60 jCS ÚRS 2021 01 ,

pp Odsekáni sokiků včetn otlučení podkladní omítky a na zdivo rovných

p Poznámka K položce:
Soktik keremický ve 2.NP. výška 00 m

w "D.1.1b.05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w 2.NP"
w "2.02"(10,83+10,53) 21,360
w '2.03"(4,96+16,88) 21,860
w "2.04"(3,8+2,48+0,63+2,35+3.2} 12,460
w ■2.10"(3,36+0,8+9,65+2,93+2,43+1,96+10,01+0,65) 31,790
w '2,11 "(43,68+6,13) 49,810
w "2.12'(2,09+2,05+3,01) 7,150
w 2.13"(2, 48+1,6+4,25+0,68+0,9) 9,910
w '2,14" (2,43+3,66) 6,110
w "2.17"(3,25) 3,250
w '2,18"(3,7B+2,33) 6,110
w "2,21 "(30,3) 30,300
w ■2.23'(2,3) 2,300
w "2.24 "(1,18) 1,180
w ■2,25'(1,63) 1,630
w "2,27'12,33) 2,330
w "2,28'10,93) 0,930
w "2,29"(22,14+6,18) 28,320
w Součet 236,800

260 K 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky výšky do 2,0 m m 10,000 64,00 640,00 CS ÚRS 2021 01

pp

PSC

Rozebránl oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výky přes 
1,6 do 20 m
Poznámka k souboru cen 0
1 V cench /sou započteny i náklady na odklizení matwáfu na 
vzdálnnast do2Om nebo naloženi na dopravní prantfedek 2 V cenách 
nejsou započteny náklady ne demontáž sloupků

w "C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES"
w ‘Exteriér’10 10,000
w Součet 10,000

261 K 968062374 Vybouráni dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 1 m2 m2 8,370 229,00 1 916.73 CS ŮRS 2021 01

pp Vybourni drevných rmu oken s křidly, dveřních zárubni, vrat, stn, 
ostínt nebo obkladu rámu oken s křídly zdvojených, piochydo 1 m2

Poznámka k souboru cen: 1
PSC í V cenách -2244 až -2747jsou započteny t náklady na vyváleni

křídel.
w "D.1.1b,05 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP"
w '600x900"(0,6‘0,9)* 11 5,940
w •900x900'(0,9'0,9)‘3 2,430
W Součet 8,370

262 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel p! do 2 m2 m2 4,050 154,00 623,70 CS ŮRS 2021 01

pp Vybourání dřevěných rámů oken $ křídly, dveřník zrubn, vrat, stěn, 
ostěn nebo obkladú rámů oken s křidly zdvojených, piochydo 2 m2

Poznmka k souboru cen, 5
PSC 1. V cenách -2244 až -2747jsou zapoteny / náklady na vyvšeni 

křídel
w "D.1.1b,05 - PŮDORYS 2.NP - SOURACÍ PRÁCE"
w '2.NP'
w "2.06'0.9’1,5 1,350
w 2.29-(0,9*1,5)2 2,700
w Součet 4,050

263 K 968062376 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 12,601 125,00 1 575,13 CS ŮRS 2021 01

Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vraí, stn, 
ostní nebo obkladů rámů oken $ křídly zdvojených, piochydo 4 m2

Strana 582 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (czk| Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka K souboru cem 1
PSC 1 V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i nákiady na vyvěšení

Midsi
W "D.1.1b,05- PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE’

w "2.NP"
w "2.05'1.775*1,775 3,151
w "2.06'2,4*1,5 3,600
w "2.21 "(1,8*1,5)+(2,1*1,5) 5,850
w Součet 12,601

264 K 968062377
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl přes 4 m2

m2 4,875 106,00 516,75 CS ÚRS 2021 01

pp Vybouráni dřevěných rámu oken o křídly, dveřních rubni, vrat, etenp
oslěni nebo obkladů rámů oken s křídy zdvojených, plochy přes 4 m2

Poznámka k souboru cen U
PSC 1 V cenách -2244 až -274 7jsou započteny t náktady na vyvěšení

křidel
W "D.1.16.05- PŮDORYS 2.NP-BOURACÍ PRÁCE"

w "2.NP"
W "2.29’3,25*1,5 4,875
W Součet 4,875

265 K 968072455 Vybouráni kovových dveřních zárubni pl do 2 m2 m2 23,000 307,00 7 061,00[CS ÚRS 2021 01
pp Vybourán! kovových rámů oken s křidly, dveřních zrubni, vrat, stěn,

ostní nebo obkladů dveřních zárubni, plochy do 2 m2 
Poznámka k souboru cen í ?

psc 1 v cenách -2244 až -2559jsou započteny i nákíady na vyvěš enf
křidel 2 Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové 
konstrukce pto sádrokartonové pfíčky.

W "D.1.1 b.05 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "2.NP"
W "600x1970/100’10 10.000
w "800x 1970/100’7 7,000
W "800x1970/150"6 6,000
W Součet 23,000

d 98 Demolice a sanace 2 779,20

266 K 985331911
Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže 
za práci ve stísněném prostoru

m 4,800 472,00 2 265,60 CS ÚRS 2021 01

pp odatečné lepováni betonářské výztuže příplatek k cenám za ptáci ve
stísněném prostoru
Poznámka k souboru cen. •)
1. Množství měrných jednotek se určuja v m délky vyvrtaného otvoru
pro zasunutí výztuže 2. V cenách jsou zapoleny i nakfady ne. a)

PSC rozmfeni, vrtání s spollebu vrtáků, b) vyčišténí olvaru, vypinénl otvor
malou včetn dodán/ materálu c) zasuutl betonářské výztue do 
otvoru vyplněného meltou. 3 V cenách nejsou započteny náklady na 
dodání betoná/ské výztue
Poznámka fi potažce:^

P Zrušení původních prostupů pra svislé rozvody vzduchotschnky
siropem nad 2.NP

W "D.1,1b,06- PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
w "3.08*((0,5+0,5)*2*12*0,1)2 4,800
W Mezisoučel 4,800
w Součet 4,800

267 K 985331912
Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže 
za délku do 1 m jednotfivě

m 4,800 107,00 513,60 CS ÚRS 2021 01

pp Dodatečné Mepavánl betonářské výztuže Příplatek k cenám za délku do
1 m jednotlivé 
Poznám/ía K souboru cen.
? Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyvrtaného otvoru 
pro zasunuti výztuže. 2. V cenách jsou započteny 7 nkfady na. a) 

PSC rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků, b) vyčštění obvoru, vypínání otvorů
makrou včetn dodání materrlu, c) zasunutí betonářské výztuže do 
otvoru vyplněného maltou 3 V cenách nejsou započteny náklady na 
dodán/ betonářské výztuže 
Poznámku k poloce.í:

p Zrušení původních prostupů pro svisié rozvody vzduchotechniky
stropem nad 2.NP.

w "D.1.1 b.O6 - PŮDORYS 3,NP - BOURACÍ PRÁCE"

W 3.NP"
w *3.08*((0,5+0,5y2*12 0,1)2 4,800
w Mezisoučel 4,800
w Součet 4,800

o 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 670 354,25

D 997 Přesun sutě 545 856,80

268 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s omezením mechanizace

t 265,247 350,00 92 836,45 CS ÚRS 2021 01

Vniroslaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
PP sviste s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12

m
Poznámka k souboru cen:
f V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na a) vodorovnou 
dopravu na uvedenou vzdálenosi, b) svislou dopravu pro uvedenou 
výšku budovy, c) naložení ne vodorovný dopravní prostředek pro odvoz 
na skládku nebo meziskládku, d} náklady na rozhmu a urovnání suk 

pec ne dopravním prostfedku. 2 Jestliže se pru svistý přesun použije shoz
nebo zařízeni investora (napf výtah v budově), užijí se pro ocenění 
vodorovné dopravy suti ceny -3111 pro budovy a haly výšky do 6 m 3 
Montáž demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 
01-33 Shoz sutí 4 Ceny -3151 až-3162 lze poulit v případě, kdy 
dochází ke ztížení dopravy suti napf tim že není možná inslakovat 
ierb .............. . ..........  ..... ,

269 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništni dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 1 326,235 66,00 87 531,51 CS ÚRS 2021 01

pp

PSC

Vnitrosta veništní dopravo suti a vynouraných hmot vodorovně do 50 m 
PHplatek k cenám -3111až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu 
přes vymezenou dopravní vzdálenou za každých dalších. započatých 
Wm
Poznmnkak souboru cen:
1. V cenách -3111 až -32 1 7 jsou zapo^ony f n ákldy na a} vodorovnou 
dopravu na uvedenot vzdálenost, b) svisbi dopravu pro uvedenou 
výku budavy, a) nafQZsrJ na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz 
na skládku noho meziskfdku, d) náklady na rozhrnuti a urovnání suti 
no dopravním prostředku. 2. Jestkže se pro svislý přesun pouijjs shoz 
neba zařízení invetíora (např. výtah v dudov), uiyi se pro ocenni 
vodorovné dopravy sul ceny -3111 pro budovy o haly výšky do 5 m.3 
Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 
01-33 Shoz suti, 4. Ceny -3151 aZ~3t8^ fze použil v případě, kdy 
dochází ke ztížení dopravy suti aapf tím, že není možné instalovat 
ieřáb
265,247*5 Prepočlen koeficientem množstvi 1 326,235

Strana 59 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

270 K ,997013311 Montáž 8 demontáž shozu suli v do 10 m m 8.0001 484,00 3 872,00 ÚRS 2021 01

PP Doprava suti shozem montáž a demonláí Btiozu výšky do 10m
Poznámka K soubor cenfí.
f. Shozy vyéél nož 75 it se ooohujl iniiři/lriuálné 2 Výskou se rozumí

psc vzdálenost od vyústění shozu do úrovně plnícího trychlýte 3. Náhlotly
na voriotovnou dopravu suti se oceňují cenami 997 01-3111. -3151 a - 
3211 pro budovy a haly výsky doGm souboru cen 997 01-3 
VmlrostaveniSlní doprava suti a vybouraných hmot.

w "Shoz"8 8.000
w Součet 8.000

271 K 997013321
Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den 
použiti

m 320,000 50,00 16 000,00/ ÚRS 2021 01

pp Doprava sutj shozem montáž a demontáž shozu výšky Piplatek za
pr! a každý dalši den použHi shozu k cen *3311
Poznémka k saubor ceni
1 Shozy vyšší než75mse oceuji indmduáhě. 2 Výškou se rozum/

psc vZOlenost od vyústěni shozu do ůrovné plnícího trychtýř. 3
na vodorovnou doprovu suti se oceňuj cenam 997 01-3111, -3151 a -
3211 pro Pudový a haly výšky do 6 m souboru cen 997 01-3
Vnehrostavenitni doprava sut a vybouranjch hmor

w 8*40 ’Přepočtené koeficientem množství 320,000

272 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 265,247 233,00 61 802,55 CS ÚRS 2021 01

pp Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskldky na skládku s naložením
a se složením, na vzdálenost do 1 km
Poznámka k s0uboru cen"
1 Déíka odvozu stje vzdálenost ad mista naložení suti na dopravní 
prostiedek no meziskládce až po místo shžení na určené skládce 2 V 
ceně jsou zapčfeny i néklady na naloen! sut na dopravní prostředek

PSC a jeji složeni na skádku 3 Cena je určena pro odvoz suti na skládku
jakýmkoti způsobem sinrčni dopravy ( prosiřednicfvim kontejner). 4 
Příplalek k cen za každý dal5 i započatý 1 km přes 1 km se oceuje 
cenou 997 01-3509 souboru cen Odvoz sut o vybouraných hmot na 
sitádku nebo meziskickcs

273 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 5 304,940 16,00 84 879,04 CS ÚRS 2021 01

Odvoz sul a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
PP složením, na vzdálenou Příplatek k cen za každý další 1 započatý 1

km přes 1 km

Poznámka k souboru cen,:)
1 Délka odvozu sutí je vzálenast od mista naložani šutr ne dopravní 
prostředek až po místo staženi na určoné skládce nebo meziskládce. 2.

nsc V cen -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo
meziskládku 3 Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo 
meziskládku jskýtkolh způsobem sinčnf dopravy (i prostřednictvím 
kontejnerů). 4. Odvoz suti z mezisktádky se oceňuje cenou 997 Ú1-3511 
souboru cen Odvoz sub a vybouraných hmol z mezisk/áckyna skládku

W 255.247*20 'Přepočtené koeficientem množstvi 5 304,940

274 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 265,247 750,00 198 935,25 CS ÚRS 2021 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (sktádkovné)
PP směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů

pod kodem 17 09 04
Poznámka k souboru cen::
1 Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upraví pode sktubiních 
cen místn přisušn sktédky odpadů. 2. Lženl odpadu neuvedených

PSC v souboru cen se oceuje incividuálně 3 V cenách je započítán
paplatek za ukládaní odpadu dis zákona 1&S/20O1 $b 4. Případné 
drceni stavebního odpadu ize ocenit souborem cen 997 00-60 Drcen/
slavebniho odpadu z katalogu 800-5 Demelice objektů

D 998 Presttnfimůt 124 497,45

275) K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 . t 125,755 990,00 124 497,45 ÚRS 202101

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby
PP ruční - bez užití mechanizace vodorovn dopravní vzdálenost do 100 m

pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 

Poznámka k souboru cen.t"
1 Ceny -7001 až ’7006 řze použil v případě, kdy dochází ke ztížení 
přesunu např Am, že není možné instatovat jeřáb 2 K cenám -7001 až -

PSC 7006 lze použil přípisky za jyětšený přesun -1014 až-Wi9, -2034 až -
2039 nebo ’2114 ož 2119 3 Jestliže pro svislý přesun používá zařízení 
investore fnapř výtah v budové), užiji se pro oceněni přesunu hmot 
ceny stanovené pro nejmensl výsku, 1/ 6 m.

d PSV Práce a dodávky PSV 3 020 098,35

D 71 Izolace 138 965,10

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 507,73
276 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 405,130 21,00 8 507,73|CS ÚRS 2021 01

PP Odstraněni izolace proti zemní Mhkost na ploše vodorovné V
Ponmka k souboru cen.0

PSC 1 Ceny se používají pro odstranění hydroizofačních pásů a folil bez
rozhéení tlouStky a počtu vrstev

Poznámka k pofožcer
Odstranění asfaltové sepsrační lepenky ve skiadbé podlahy ve 2 WP

w "D.1.16.05-PŮDORYS 2.NP- BQURACl PRÁCE"

w -2.NP-
W *2.01 "(0,39) 0.390
W *2.02"(13,62) 13.620
w "2.03"(33.6B) 33,660
W "2.04"(16,37) 16,370

W "2.06*(29,34) 29,34 0
W "2.07"(2,08) 2.080
W "2.08"(1,87) 1,870
W "2.09"(1,2} 1,200
W "2.10'(39,17) 39,170
W "2.11"(93,9) 93,900
w "2.120(5,78) 5,780
w 2.13"(8,4) 8,400
W *2.14"(3,93) 3,930
w "2.15"{4,11) 4,110
W ’2.16"(1,22) 1.220
W *2.17’(2,46) 2.460
W 2.18"(3,93) 3.930
w "2.19"(4,11) 4,110
W "2.20*(1,22) 1.220
w "2.21 "(52,85) 52,050
w "2.22"(3,05) 3.050
w "2.23"(6,04) 6.040

Strana 60 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK) Cena ceíkem [CZK) Cenová soustava

W "2.24'(6.93) 6,930
W ”2.25'(1,95) 1.950
w "2.26"(2,22) 2,220
W "2.27"(5,99) 5,990

W "2.28’(7,08) 7,080
W 2.29"(50,69) 50,690
W Mezisoučet 403,580
W "D.1.1b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

W "3.NP"
W “3.05‘(0,5*0,5)*2 0,500
W "3.08"(0,5*0,5)*4 1.000
W "3.08”(0,355*0,14) 0.050
W Mezisoučet 1,550
W Součet 405,130

D 712 Povlakové krytiny 7 600,87
277 K 712300831 Odstraněni povlakové krytiny střech do 10’jednovrstvé m2 5,875 28,001 164,50/CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění se strech pochých do 10* kyteny povlakové jednovrstv

Poznáfnka k poloZca. 1)
Dodatečné zatepent pivodni skladby sřechy - parozábrana

W "D.1,16.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
VV "Střecha nad 2.NP - výměna střešního vtoku"1,5’1,25 1,875
W Mezisoučet 1,875
W "3.NP"
W ,,Slřechanad2,NP'Zrušeniodvětránikana!izace"1,0*1,0*4  4,000
w Mezisoučet 4,000
w Součet 5,875

278 K 712300832 Odstranění povlakové krytiny středí do 10“ dvouvrstvé m2 5,875 32,00 188,00/CS ÚRS 2021 01

PP Odstranění ze střech plochých do 10’ krytnny povlakově uvouvrstvé

p PoznámakpoloceD
Dodatečne zatepleni původní skladby sttechy - souvrství střešní krytiny.

W "D.1,1b.O6- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

W "3.NP"
W "Střecha nad 2.NP"1,5*1,25 1,875
W Mezisoučet 1,875
W *3.NP"
W "Střechanad2.NP-zrušeníodvĚ1ráníkana!ízace"1,0*1,0*4 4,000
w Mezisoučet 4,000
w Součet 5,875 _

27S K 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10’ třivrstvé m2 5,875 35,00 205,63/CS ÚRS 2021 01
PP Odstranni ze sttech plochých do 10 krytiny povlakové třiyrsivé
p Poznámka k položce D

Puvodní skadba střešniho piáété
W "D.1.1b.0B-PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "3,NP"
W “Střecha nad 2.NP"1,5*1,25 1,875
w Mezisoučet 1.875
W "3.NP-
W "Střechanad2.NP-zrušeníodvětránikanaitzace"1,0*1,0*4 4,000
w Mezisoučet 4,000
W Součet 5,875

280 K 712300834
PFíplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10’ 
ZKD vrstvu

m2 11,750
4.001 47.00 CS ÚRS 2021 01

Odstrannt ze střech plochých do 10* krytiny povakov Piplalek 
k ceně - 0833 za každou dalšl vrstvu
Poznámka K položce. □
Původní sktadbs stešnlho pláště.

W "D.1.1 b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

W 3.NP"
w "Střecha nad 2.NP"1,5*1,25 1,875
w Mezisoučet 1.875
W 3.NP"
W “Střecha nad 2.NP - zrušeni odvětrání kanalizace"1,0*1,0*4 4,000
w Mezisoučet 4,000
W Součet 5.875
W 5,875*2’Přepočtenékoeficientemmnožstvi 11,750

281 K 712300843
Odstranění povlakové krytiny střech do 10’ od 
zbytkového asfaltového pásu odsekáním

m2 5,875 55,00 323,13 CS ÚRS 2021 01

Odstranění že střech plochých do 10” zbytkového asfallovho pásu 
odsekáním

p Poznámka k položce í •
Původní skladba střešního piště

W "D.1.1b,06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP“
W "Střecha nad 2.NP*1,5*1,25 1,875
W Mezisoučel 1,875
W "3.NP"
W "Střecha na d 2. N P - zruš e ni odvě trán í ka na lízá ce"1,0*1,0*4 4,000
w Mezisoučet 4,000
W Součet 5,875

282 K 712300845
Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 
10’

kus 4,000 126,001 504,00 CS ÚRS 2021 01

PP Odetraněníze střech plochých da 105 doplňkú ventiační hlavice
W "D,1.16.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

W "3,NP*
W "Střecha nad 2.NP- kovová větraci hlavice"4 4,000
W Mezisoučet 4,000
W Součet 4,000 . ,

283 K 712311101 Provedeni povlakové krytiny střech do 10’ za studená 
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 5,875 12,00 7O,5o|cS ÚRS 2021 01

PSC

W

W
W 
W 
w 
w 
w

Provedení povakov krytiny strech plochých do 10’ natěradly a tmely za 
studená nátrem lakem penetračním nebo asfallovým 
Poznnka k souboru cen:!
1. Paviánové stfůch jednolrvě do 10 m2 se oceňuji sMadebné 
cenou plístušné izolace a cenou 712 39*9095 Pffptatokža plochu do 10 
m2.
"D.1.1U06- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

3.NP"
"Střecha nad 2.NP - výměna střešniho vioku"i ,5*1,25
Mezisoučel
"3,NP"
"Střecha nad 2.NP- zruseni odvětrání kanalizace"!.0*1,0'4 
Mezísoučet
Součet

1,875
1,875

4,000

4,000
5,875

Strana 61 z 146



Provedení povlakové kryliny střech plochých do 10" pásy na ucho AP 
nebo NAH

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

284 M 11163150 la k penetrační asfaltový t 0,002 48 300,00 96,60 CS ÚRS 2021 01
PP 
w

lak penetrační asfaltový
5,675*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství 0,002

285 K 712331101 Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 
vrstvy pásy na sucho AIP nebo NAIP

m2 17,625 13,00 229,13 CS ÚRS 2021 01

Poznámka k sobaru cen™
1. Povakové krytmy stech jednothivě do 10m2 se oceňuj skladebn 
cenou příslušné kolace a cenou 712 39-9096 PKplarekza plochu do 10 
m2, e o yen pň položení páší/ za použt!/ nalracel nebo fmslú za horka

286 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólii nebo 
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na 
horním povrchu

m2 7,050 178,00 1 254,90 CS ÚRS 2021 01

pás asfahový samolepicF mnodilikevaný SBS V 3,0mm $ Mokqu že
PP skJenné tkanmny se spalitelnou fólií nebo jemnozmnným mjnerálním

posypem nebo texii na horním povrchu
w "D.1,1b.05 - PŮDORYS 3.NP- SOURACf PRÁCE"
w "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP- výměna střešniho vtoku"1,5*1,25 1,875
w Mezisoučet 1,875
W "3.NP"
W 'lStřechanad2.NP-zrušeniodvětráníkanalizace"1,0i1,0M 4,000
w Mezisoučet 4,000
W Součet 5,875
W 5.075*12 ’Přepočtené koeficientem množství 7,050

287 M
62857001

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 4,6mm s 
vložkou kombinovanou z různých materiálů a 
hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu

m2 7,050 236,00 1 663,80 CS ÚRS 2021 01

pás asfaltový samolepic. modifikovaný SBS ti 4,6mm $
PP kombinovanou z různých materiálů a hrubozrnným břidltčným posypem

na horním povrchu
W "D.1.15.06- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

W "3.NP’
W "Střecha nad 2.NP - výměna střešního vtoku"1,5*1,25 1,875
W Mezisoučet 1,875
W "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP - zrušeni odvětráni kanalizace"1,0* 1,0*4 4,000
W Mezisoučet 4,000
w Součet 5,875
W 5.875*1.2'Přepočtené koeficientem množstvi 7,050

288 M 62856002

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS II 3,0mm s 
vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se 
spalitelnou fólií nebo jemnozmným minerálním 
posypem nebo textilií na horním povrchu

m2 7,050 192,00 1 353,60 CS ÚRS 2021 01

pás asfaltový samolepicí modiikovaný S8S tl mm & vložkou z
PP hintkové fólle, hliníkové fólie s sexdňil se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem nebo lexddik na horním povrchu
w "D.1.1b.O6 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w 3.NP-
w "Střecha nad 2.NP - výměna střešniho vloku"1 ,5*1,25 1,875
w Mezisoučet 1,875
w "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP - zrušeni odvětráni kanalizace" .0*1,0*4 4,000
w Mezisoučel 4,000
w Součet 5,875
w 5,875*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 7.050

289 K 712341715
Provedení povlakové krytiny střech do 10" pásy NAIP I 
přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do kus 
300 mm |

2,000 486,00 972,00 CS ÚRS 2021 01

Provedeni povlakové krytiny stFech plochých do 10" pásy přtavenim
PP NA|P ostatní činnosti pfi pokládání pásů {materiál ve specíkaci)

zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

Poznámka k souboru cení?
psc 1 Povtakavé krytiny střech jednotv do 10m2 se ^kisdebně

c&nciJ pffsiušné izolace a cenou 712 39-9097 Pťípfotek za plochu do 10 
m2.

w "D.1.1b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
W 3.NP"
W "Střecha nad 2.NP- výměna střešniho vtoku"1+1 2,000
W Mezisoučet 2,000
w Součet 2.000

290 M 62851010
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolaci z asfaltového 
pásu otevřená kruhová vnitřní průměr 110-140

kus 2,000 208,00 416.00 CS ÚRS 2021 01

pp manžeta těsnící pro prostupy hydroizdací z asfaltového pásu otevfen
kruhová vnitřní průměr 1 10+40

291 K 998712102 Přesun hmot tonážní tonážní pro kryliny povlakové v 
objektech v do 12 m

t 0,063 1 110,00 69,93 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro povlakové kryliny stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m 
Poznámka k souboru cen U
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnost přesunoveného 
materfáiu ss použřv&fl tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díi. Do éto hmotnosti se zapoflává ! hmolnost materálů 
oceňovaných ve specitikaci 2. Pokud nelze fednQZnůčfíě stanovit 

PSC hmolnost přesunovaných materlálú, Ize pro výpočel přesunu hmot
použ/t orientačn procentní sazbu Toulo sazbou so vynásobí 
rozpočtové náklady za ceiý stavební dii včetně něhiedu na mereriá ve 
specifkacich. 3 Plíplarek k cenám **2181 pro přesun prováděný bez 
použití mechanizace, tj za ztížených podmínek, lze poulit pouze pra 
hmolncsl materiálu, která se tímto zpsabem gkuen přerasfuje

292 K 998712181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,063 669,00 42,15 CS ÚRS 2021 01

Plesun hmot pro povakové krytiny slanavený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu Plípatek k cenám za přesun prováděný bez

použti mechanizace pro iakoukofiv výšku objektu

Strana 62 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
t Ceny pro pfosun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
mstenátu se poui/ve/l teh<iyt pokud je možné urit hmotnost 28 celý 
stavehnf dii Do této hmotností se započítává i hmotnost materiálu 
oceňovaných ve spoaftftacr 2. Pokuc‘neizejednoznsčne stano vit

PSC hmotnost přesunovaných materiálu, lze pru výpočet přesunu hmot 
použil orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákiad na meterrál ve 
specifikacích 3 Příplatek k cenám -2 i 81 pro přesun provádéný bez 
použ/tf mochonfzace, tj za ztížených podmínek, ize použit pouze pro 
hmolnost mater/áíu. která se tímto způsobem skutečné přemísfuie

D 713 Izolace tepelné 122 856,50

293 K 713120621
Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z 
polystyrenu suchého tl do 100 mm

m2 403,580 14,00 5 650,12 CS ÚRS 2021 01

Odstraněni tepeiné izolace podlah z rohoži, pásů, dílců, desek, bloků
PP podlah voin kfadaných nebo mezi trámy z polystyrenu, touštka tzolace

suchého, Jouštka zzolace do 100 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny se používají pro odstrahavánl jednovrstvé a dvouvrstvé izolace, 
další vrstvy se oceňují intiividuáíná 2 U cen odstraňováni polystyrenu

PSC připevněného lepením nerozlišujeme způsob nalepení 3 V cen nejsou 
2apoleny nákady na adstranni separačnich vrstev Tyto práce Ize 
oceňavat příslušnými cenami katalogu 8ŮO-711 Izolace prali vodě, 
vthkasti a plynům.
Poznámka k polžce 0

p Odstrkání tepelné izolace EPS iiolíšťky do 60mm ve skladbě podlahy 
VU2.NP.

w "O.l.lb.OS - PŮDORYS 2.NP-BOURACÍ PRÁCE"
w ”2.NP"
w ”2.01'(0.39) 0,390
w ”2.02"(13,62) 13,620
w 2.03"(33,68) 33,680
w ”2.04"{16,37) 16,370
w "2.06*(29,34) 29,340
W ”2.07"{2,08) 2,080
w ”2.O0"(1,87) 1,870
w ”2.09'(1,2) 1,200
w ”2.10'(39,17) 39,170
w "2.11(93,9) 93,900
w ■2.12‘(5,7S) 5,780
w "2.13"(8,4) 8,400
w ”2.14’{3,93) 3,930
w "2.15"(4,11) 4,110
w 2.16*(1,22) 1,220
w 2.17-(2,46) 2,460
w "2.18"(3,93) 3,930
w "2.19"(4,11) 4,110
w ■2.20'{1.22) 1,220
w 2.21*(52,85) 52,850
w ”2.22'(3.0S) 3,050
w "2.23"(6,04) 6,040
w "2.24"(6,93) 6,930
W "2.25"(1t95) 1,950
w ”2.26'(2.22) 2,220
w 2.27"(5,99) 5,990
w "2.28"(7,06) 7,080
w 2.29"(50,69) 50,690
w Součet 403,580

294 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva

m2 2,875 23,00 66,13 CS ÚRS 2021 01

Montáž tepelně izolace podlah rohožemi, psy, deskami, dílci, bloky
(izafani materiál ve specitikaci} kladenými volné jednomstv 
Poznámks A soubonu cen

PSC 1 Mnolstvl tepelné izolace podlah okrajovími pétky h cené -1211 se 
určuje v m projektované Mky obloienl (bez pfesahú) na obvodu 
podlahy.

295 M 28375033
deska EPS 150 do plochých střech a podlah Á=0,035 tl 
150mm

m2 3,450 330,00 1 138,50 CS ÚRS 2021 01

PP deska EPS 150 do plochých stfech a podlah =0,035 U 150mm
w ”0.1.16.06- PŮDORYS 3.NP- BOURACI PRÁCE”
w "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP*1,5*1,25 1,875
w Mezisoučel 1,875
w "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP- zrušení odvětrání kanalizace"1,0*1,0 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 2,875
w 2,875*1,2 'Přepočtené koeficientem množstvi 3,450

296 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

m2 253,325 53,00 13 426.23 CS ÚRS 2021 01

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dilcl, tričky
(zzolační materiál ve specifkacikladenými volné dvouvrstvá 
Poznáinka k souboru cení?
í Množstí tepelné izofece podlah okrajovými pásky k ceně -1211 se
orčuje v m projektované déiky obloženl (bez přesahuj na obvodu 
podiahy.
Poznámka k poloce:
Viz- Skladba podlahy S1 a SZ

w "D.1.1b.04 ■ PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP”
w "2.01 "0 0,000
w 2.02′0 0,000
W "2,03"17,26 17,260
w "2.04'52,99 52,990
w "2.05'0 0,000
w "2.06*59,9 59,900
w 2.07*14,76 14,760
w "2.08"16,36 16,360
w "2.09'15,93 15,930
w "2.10*3,44 3,440
w '2.11 "2,43 2,430
w "2,12'22,72 22,720
w "2.13'8,89 8,890
w "2.14'4,39 4,390
w "2.15'0 0,000
w "2.162,01 2,010
W '2.17'1,26 1,260
w "2.18'11,89 11,690
w *2.19*4,62 4,620

Strana 63 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

W ■2.20'0 0,000
w ■2.21'1,24 1,240
w ■2.22'1,26 1,260
w "2.23*1,85 1,850
w 2.24"0 0,000
w "2.25'1,68 1.680
w Mezisoučet 244,880
w 2.NP"

w "2.15'2,3 2,300
w "2.20'1,81 1,810
w '2.24'1,46 1,460
w Mezisoučet 5,570
w "D.1.1b.O6- PŮDORYS 3.NP-BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP”

w "Střecha nad2,NP"1,5*1,25 1,875
w Mezisoučet 1,875
w "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP- zrušenl odvětrání kanalizace" 1,0‘1,0 1,000
w Mezisoučet 1.000
w Součet 253,325

297 M 28375911
deska EPS 150 do plochých střech a podlah A=0.035 tl 
70mm

m2 269.368 291,00 78 386.09 CS ÚRS 2021 01

pp deska EPS 150 do plochých střech a podlah A=0,035 tl 70mm
Pozháte k položce.U
Vrz - Skla-dba podlahy St.

w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w '2.NP'
w "2.01'0 0,000
w "2,02’0 0,000
w "2.03’17.26 17,280
w "2.04’52,99 52,990
w "2.05*0 0,000
w "2.06'59,9 59,900
w "2.07'14,76 14,760
w "2.08’16,36 16,360
w "2.09'15,93 15,930
w "2.10'3,44 3,440
w "2.11'2,43 2.430
w "2.12*22.72 22,720
w "2.13'8,89 8.890
w "2.14’4.39 4,390
w "2.15'0 0,000
w "2.16'2,01 2,010
W "2.17’1,26 1,260
w "2.18'11.89 11,890
w "2.19’4,62 4,620
w "2.20'0 0,000
w "2,21"1,24 1,240
w "2.22'1,26 1,260
w "2.23"1,65 1,850
w "2,24'0 0,000
w "2.25*1,68 1.680
w Součet 244,880
v 244,88*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 269.388

298 M 63140404
deska tepelně izolační minerální plochých střech 
dvouvrstvá 7=0,038-0.039 tl 120mm

m2 3,450 800,00 2 760,00 CS ÚRS 2021 01

pp
deska tepelné izolačn minerální plochých stfech dvouvrstvá A=0,035- 
0,0391120mm

w "D.1,1b.O6 - PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP'1,5*1.25 1.875
w Mezisoučet 1,875
w "3.NP"
W ' "Střecha nad 2,NP- zrušení odvětráni kanalizace"1,0*1,0 1,060
w Mezisoučet 1,000
w Součet 2.875
w 2,875*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 3.450

299 M 63140405
deska tepelně izolační minerální plochých střech 
dvouvrstvá 7=0,038-0,039 tl 140mm

m2 3,450 800,00 2 760,00 CS ÚRS 2021 01

deska tepelné izolani minerální plochých stfech dvouvrstvá =0,036-
0,0391140mm

w "D,1.1b.O6- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE'
w "3.NP-
w "Střecha nad 2.NP"1,5*1,25 1,875
w Mezisoučet 1.875
w "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP - zrušení odvětráni kanalizace" 1,0* 1,0 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 2,875
w 2,875*1,2 'Přepočtené koeficientem množstvi 3,450

300 M 28375900
deska EPS 150 do plochých střech a podlah 7=0.035 tl 
50mm

m2 6,127 150,00 919,05 CS ÚRS 2021 01

PP desks EPS 150 do ptochých střech a podlah A=0,035 ti 5Dmm
Poznámka k poloce
Viz - Skladba podlahy S2

w "D.1.1b,04- PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w •2,15"2.3 2,300
w "2,20'1,81 1,810
w ■2.24’1,46 1,460
w Součet 5,570
v 5,57*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 6,127

301 M 28376556
deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku 
(max. zatíženi 6.5 kN/m2) tl 20mm

m2 275,495 60.00 16 529,70 CS ÚRS 2021 01

deska polystyrénová pro snížen i kročejového hluku {max zalženi 6,5
kNím2) tl 20mm
Poznámka * položce:
Viz ’ Skladbe podlahy Sí a S2.

w "D.1.1 b.04 - PŮDORYS 2.NP"
W "2.NP"
w "2.01'0 0,000
w '2.02’0 0,000
w "2.03'17,26 17,260
w '2,04’52,99 52,990
w 2.05"0 0.000
w ’2.06’59,9 59.900
w "2,07’14,76 14,760

Strana 84 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

V "2.08" 16,36 16,360
w ■2.09'15,93 15,930
w "2.10'3,44 3,440
w "2.11'2,43 2,430
w "2.12’22,72 22,720
w "2.13'8,89 8,890
w "2,14’4,39 4,390
w "2,15'0 0,000
w "2.16'2,01 2,010
w "2.17'1,26 1,260
w "2.16'11,89 11,890
W "2.19*4,62 4,620
w "2.20'0 0,000
w “2.21’1,24 1,240
w '2.22'1,26 1,260
w "2.23'1,85 1,850
w "2.24'0 0,000
w '2.25’1,68 1,680
w Mezisoučet 244,880
w 2.NP-
w "2.15'2,3 2,300
w "2.20"1,81 1,810
w "2.24'1,46 1,460
w Mezisoučet 5,570
w Součet 250,450
w 250,45*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 275,495

302 K 713140833
Odstranění tepelné izolace střech nadstiešni připevněné m2 5,750 40,00 230,00 CS ÚRS 2021 01
z vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm

Odstraněni tepelné izolace stfech plochých z rohoži, pásů, dílců desek,
PP bloků nadstřeních Rafael připevněných šrouby z Máknitých maleridl 

suchých, tloutka zzolace přes 100 mm 
Poznmka k souboru cen.
1. Ceny se používá/pro ostraovnljednovrstvéa ctvouvrsivé izolace, 
daiší wrstvy se oceuj indieiduin. 2 U cen Qdiir^ňovÁní pt^fystyrenu

PSC připevněného iepenfm nerožtíéujetne způsob nalepeni 3. V ceně nejsou 
započteny náklady ne odstranéni separačnich vrstev Tyfo práce ize 
oceova přlslunými cenam katalogu 800—711 izolace proti vodě, 
vihkost a piynúm
Poznámka A poloce 1
Dodatečné zatepleni původní skladby stechy

w "D.1.1b.06 - PŮDORYS 3.NP- BOURACI PRÁCE"
w '3.NP'
w “Střecha nad 2.NF'1,5'1,25 1,875
w Mezisoučet 1,875
w '3.NP'
w "Střecha nad 2.NP - zrušení odvětráni kanalizace" 1,0*1,0 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 2,875
w 2,875*2 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 5,750

303 K K 713140863
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešni lepené z 
polystyrenu suchého tí přes 100 mm

m2 2,875 29,00 83,38 CS ÚRS 2021 01

Odstranění tepelné izolace stach plochých? rohož t pásů, dilců, desek.
PP bloků nadstFesnich izolaci připevněných lepením z polystyrenu 

suchého, tlouštka izolace ples 100 mm 
Poznámka k souboru cen.:;!
f Ceny so pouHvajSpro odstraňovinl jednovrstvé a rivouvrstvé áolace, 
dai&l vrstvy se ocenit individuá‛ně 2. U cen odslraňováni polystyrenu

PSC připevněného iepentm nerozlfáufeme ipúsob nalepení. 3 V ceně nejsou 
započteny nktady na odstrann separsčnich vrstev Tyto práce ize 
oceňovet pňsušnýr cenami katalogu 800711 izolsce prcti vodě, 
uihkost a piynúm.
Pomómke k položce: 1
Původní skladba stře&ního pláště

w "0.1,1b.06 - PŮDORYS 3.NP-BOURACI PRÁCE"
w "3.NP'
W "Střecha nad 2.NPT,5*1,25 1,875
w Mezisoučet 1,875
w "3,NP"
w "Střecha nad 2,NP - zrušeni odvětrání kanalizace" ,0*1.0 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 2,875

304 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelně v objektech v 
do 12 m

t 0,566 1 000,00 566,00/cs ÚRS 2021 01

Plesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosli přesunovaného
pp materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 objektech výšky 

přes 6 m do 12 m
Poznmka A souboru centi
1 Ceny pro přesun hmot stsbovoný z hmotnosti přesunovaného 
motenétu se poulvaj tehdy^ pokud je možné tarčit hmotnost za celý 
stavební d/J. Do této hmoinbstf se započítává i hmolnost matenáiú 
oceňovaných ve spocikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit

PSC hmotnost přesunovaných m&tefiálíir lze pro výpočet přesunu hmot 
použit anenlačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobl 
rozpotové nklady za celý sievebni dii včetně nákladů na materiát ve 
specifik&cich. 3. Připfaiek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez 
použrll mechanizace, tj za ztížených podmínek, lze použít pouze pre 
hmolnost matenáíu. která se tímto zousobem skutečné přersTuie.

305 K 998713181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,566 603,00 341,30 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného
PP malenlu Příplatek k cenám za přesun dováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoli všku objektu
Poznámka k souboru cen
1 Ceny pro pkesun hmot sfanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze celý 
stavební dři. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů 
oceňovaných ve specifikeci 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit

PSC hmolnost přesunovaných materiálů, ize pro výpočet přesuny hmot 
použít orientan procentní sazbu Touto sazbou se vynásob/ 
rozpotové náklady za celý stavebmi díl včetně nákadů na materiál ve 
spe-cihkacich. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez 
použ/tí mechanizace, tj. za zifžených podmínek, ize použit pouze pro 
hmolnost maleriálu^ která se rimto způsoben? skutečné přemfsťuse

D 72 Zdravotně technické instalace 103 794,19

D 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 5005,79
306 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 3,000 242,00 726,00/CS ÚRS 2021 01

Demontá2 potrubí z itinových trub odpadnich nebo deštivých do ON 
100

Sirana 65 Z 146



Trubní ucpávka Promaseal A-tmel kovového polrubí D$8mm siropem 
ti 15 cm včetně dodatečné tzolace požární adoinost El 60-120

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Pozhámka k položee:’
p Domontét iésti potrubí od/ilrán! kanallíxo procházejfclho stfesním 

pláštm.
w "D.1.1 b.03- PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP"
w "Střecha nad2,NP"1,5*2 3,000
w Mezisoučet 3,000
w Součet 3,000

307 K 721140806 \ Demontáž potrubí litinové do DN 200 m 4,500 338,00 1521,00|CS ÚRS 2021 01

pp Demontáž potrubí 2 litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100
do OH 200
Poznámke k položce; i j

p Demontáž část potrubí ocvtráni kanalizace prochzejiciho střenfm 
plšiém

w "D.1.1b.O3 - PŮDORYS 3.NP - BOURACI PRÁCE”
w "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP"1,5*3 4,500
w Mezisoučet 4,500
w Součet 4.500

308 K 721210813 Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 
kameniny DN 100

kus 5,000 298.00 1 490,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž karalzačního píslušenstv vpusti podiahových z
kyselinovzdorné kameniny DN 100
Poznámka k položce:
vybouráni podahových vpustí ve zušených sprchách ve 2 NP

w "D.1.1b.O5 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
W "2.NP”
w "2.06’1 1.000
w "2.15’1 1,000
w ”2.19’1 1,000
w "2.23’1 1.000
w “2.27’1 1,000
W Součet 5,000

■ 309 K 721210823 Demontáž vpusti střešních DN 125 kus 1,000 273,00 273,00/CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž kanalizační ho pfísluš enst střešních vtoků DN 125
w "D.1.1b.O5- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP"
w "Střecha nad 2.NP"1 1,000

w Mezisoučet 1,000
w Součet 1,000

310 K 721290822 Přemístěni vnitrostaveništní demontovaných hmot 
vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m

t 0,351 2 837,00 995,79 CS ÚRS 2021 01

Vnitrostaveništni přemístění vybouraných demontovaných) hmot vnitřní
kanalzace vodofavně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovaci předměty 2 776.40
311 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrži soubor 1,000 400,00 400,00/Cs ÚRS 2021 01

PP Demontáž Hozel splachovacích $ nádrží nebo takovým 
splachovačem
Po2námka K poloce t

p Demontáž 4 zptn montáž phpojení & zprovoznni původnfho WC po 
provedení stavebníeh a instaačnich úprav

w "D.1.1 b.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w ■3.NP’
w '3.05'1 1,000
w Součet 1,000

312 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová soubor 2,000 400.00 800,00/CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž výevek bez výtokových armatur a bez nádrže a 
spischovactho polrubí diturvilových
Poznámka k položce:
Demontáž horní splachovací nádržky pro výlevloi

w "D.1,1b.05 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
W "2.NP"
w "2.17’1 1,000
w "2.25’1 1,000
w Součet 2,000

313 K 725820801 Demontž baterie nástěnné do 3/4 | soubor 2,000 100.00 200,00jCS ÚRS 2021 01
PP Demontáž baterií nástěnných do G 314

Poznémka K položce:
Demontá násténné beferie vodovodní pro výlevku.

w "D.1.1b.O5 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "2,NP"
w "2.17’1 1,000
w "2.25'1 1,000
w Součet 2,000

314 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 6,000 200,00 1 200,00/CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž baterií sprchových dilerenciátnich do G34x1

p Poznmka k po/ožce i ?
Demontáž hástnné balene vodovodní pro sprchu

w "D.1.1b.O5- PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP"
w "2.15"1 1,000
w "2.19’1 1,000
w "2.23’2 2,000
W "2.27’2 2,000
w Součet 6,000

315 K 725590812
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 

zařizovacich předmětů v objektech výšky do 12 m
t 0,105 1 680,00 176.40 CS ÚRS 2021 01

Vnitrostaveništní přemístnl vybouraných {demontovaných) hmot
PP žaftz ovacích předmětů vodorovně do 100 v objektech výšky pfes 6 do 

12m

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 96 012.00
Trubní ucpávka Promaseal A-tmel kovového potrubí D

316 K 727111401. PMT 18 mm stropem tl 15 cm včetně dodatečné izolace 
požární odolnost El 60-120

kus 6,000 816,00 4 896,00

Strana 66 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen:
í. Vesnách-1111 až 1119. -1131 až 1219.-1321 až 1419 
tloušrka vyplňované spory 15mm a tílka 20mm 2 Vesnách-1301 at 
1319, -1221 ai 1429je zapoltena tloutfka vyplňované spáry 25 mm a 
iTka 15mm 3 V cenách-1121 ai 1129.-1221 až 1229.-1501 at 1509

PSC je zapoiténa tlouálka vyplňované spáry 15-20 mm 4 V cenách -1111
až 1119. -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započteno opláiténi potrubí 
mnerilni vlnou ttouSCky 35mm 5 V cenách -1121 až 1129. -1221 až 
1229 je započteno opláélénl potrubí minerální vlnou tloutťky 32 mm 6 
V cenách -1301 až 1319, -1421 až 1429je tapočleno opfásténl polnibí 
mineráM vinou thousrky 29mm

W ’‘Vytápěn í - sví slé prostupy vod orov ný mi kon strukce mi"
w "1.NP*6 6,000
W Mezisoučet 6,000
W Součet 6,000

317 K 727111402.PMT
Trubní ucpávka Promaseal A-tmel kovového potrubí D 
25 mm stropem tl 15 cm velné dodatečné izolace 
požární odolnost El 60-120

kus 37.000 669,00 24 753,00

Trubní ucpávka Promaseal A-lmel kovového potrubí 025mm stropem 
tl 15 cm včetné dodatečně izolace požární odolnost El 60-120

Poznámka k soubor cen,0
1 Vcenách-1111 až 11 19 -1131 až 1219,-1321 až 1419j započtena 
touštka vyplňQyerté spšry 15 mm a šířka 20 mm. 2 V cenách -1301 sž 
1319 -1421 až 1429 započtena touika vyplňované spáry 25 a 
ňifka I5inm 3 V cenách-1121 až í 129, ^1221 &Ž 1229,-1501 až 1509

PSC je zepočtena tlouštka vyplované spáry 15-20 mm 4 V cenách -1111
až 1119, ‘1131 0ž 1219. -1321 až 1419je započteno apfá^t&ní potrubí 
minerální vinou ttouStky 35mm 5 V cenách *1121 až 1129, -1221 až 
1229 js započteno oplštni potrubí mínerátnl vlnou fíoušťky 32 mm 6. 
v cenách -1301 až 1319. -1421 až 1429 ja započteno opláštění potrubí 
minerální vlnou thuitky 20mm.

W “Vodovod - svislé prostupy vodorovnými konstrukcemi“
W "1.NP"35 35,000
w "2.NP"2 2,000
w Mezisoučet 37,000
w Součet 37,000

318 K 727111405 Prostup kovového potrub! D 35 mm stropem tl 15 cm 
včetně dodatečné izolace požární odolnost El 60-120

kus 7,000 905.00 6 335,00 CS ÚRS 2021 01

pp Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí včetně dodatečné tzolace
prostup stropem tlouítky 150 mm požární odolnost El 60-120 D

Poznámka k souboru cenrč
1 V cenách-1i 11 sž 1119, -1131 až 1219, -1321 až 1419 je započtena 
tlouštka vyplňované spáry 15mma šířka 20 mm. 2. Vcenich -1301 až 
1319. -1421 až 1429 je započtena tloušnta vyplňované spáry 25 mm a 
šířka 15 mm 3 V cenách-1121 až 1129. -1221 až 1229,-1501 až 1509

PSC je započtena tloušťka vyplňované spáry 15-20 mm. 4 V cenách -1111
až 1119. -1131 až 1219. -1321 až 1419 potrubí 
minerélnl vlnou tloušťky 35mm 5. Vesnách -1121 až 1129, -1221 až 
1229 je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32 mm 6 
V cenách-1301 až 1319, -1421 až 1429je započteno opláštění potrubí 
minerální vlnou tlouštky 20mm.

w "D.1.4d.6 - PŮDORYS 3.NP"
W "3.NP - silnoproudá elektroinstalace"
w "3.08’4 4,000
W Mezisoučet 4,000
w "D.1.4e.2 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - elektronické komunikace“
w "2.01 "3 3,000
W Mezisoučet 3,000
w Součet 7,000

319 K 727111407 Prostup kovového potrubí D 76 mm stropem ti 15 cm 
včetně dodatečné izolace požární odolnost El 60-120

kus 3,000 1 040,00 3120,00|CS ÚRS 2021 01

Protiporni trubní ucpávky kovové potrubí včetně dodatečné tzolace 
prostup stropem ttouštky 150 mm požární odolnost El 60-120 D 76

Poznémka K souboru cen,0
1 Vcenách-1111 až 1119. -1131 až 1219. -1321 až 1419 je započtena 
tloušťka vyplňovaná spáry 15 mm a šířka 20 mm 2 V cenách -1301 až 
1319, -1421 až 1429je započtena tloušťka vyplňované spáry 25 mm a 
šířka 15mm 3 V cenách-1121 až 1129. -1221 až 1229.-1501 až 1509 

PSC je započtena tlouštka vyplhovanó spáry 15-20 mm 4 V cenách -1111
až 1119. -1131 až 1219. -1321 až 1419 je započteno eplášténl potnrbí 
minerální vlnou tlouštky 35mm 5. V cenách -1121 až 1129. -1221 až 
1229je započteno opláštění potrubí minerální vlnou tloušťky 32 mm 6 
Vesnách -1301 až 1319.-1421 až 1429js započteno opláštění potrubí 
minerální vlnou tloušťky 20mm

W "D.1.4d.6 - PŮDORYS 3.NP”
w "3.NP - silnoproudá elektroinstalace"
w "3,08*3 3,000
w Mezisoučet 3,000
W Součet 3,000 _

320 K 727121101,PMT
Protipožární manžeta Promastop FC3 D 32 mm z jedné 
strany dělící konstrukce požární odolnost El 90

kus 1,000 1 286,00 1 286,00

pp Protupo2ární manžela Prommastop Fc3 D 32 mm z jedné strany dllel
konstrukce požární odolnost El 90

W 'Kanalizace - svislé prostupy vodorovnými konstrukcemi"
w 2.NP"1 1,000
w Mezisoučet 1,000
w Součet 1.000

321 K 727121102.PMT
Protipožární manžeta Promastop FC3 D 40 mm z jedné 
strany dělící konstrukce požární odolnost El 90

kus 2,000 1 306,00 2 612,00

Protipožární manžeta Promastop FC3 D 40 mm z jedné strany dělící 
konstrukce požární odolnost El 90

W "Vodovod - svislé prostupy vodorovnými konstrukcemi“
W *1.NP*1 1.000
w "2.NP'1 1,000
w Mezisoučet 2,000
w Součet 2,000

322 K 727121103. PMT Protipožární manžeta Promastop FC3 D 50 mm z jedné 
strany dělící konstrukce požární odolnost El 90

kus 16,000 1 062,00 16 992,00

PP
Protipožámní manžeta Pramastop FC3 D 50 mm z jedné strany dělící 
kanstrukce pažarní odoincst El 90

w "Kanalizace - svislé prostupy vodorovnými konstrukcemi"
w "1,NP"8 8,000
w Mezisoučet 8.000
w "Vodovod - svislé prostupy vodorovnými konstrukcemi"
w *1.NP"2 2,000
w "2.NP2 2,000
w Mezisoučet 4,000
w "CVS - svislé prostupy vodorovnými konstrukcemi"

Strana 67 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w ”2.NP"3 3.000
W Mezisoučet 3,000
W "CVS - vodorovné prostupy svislými konstrukcemi"
w "2.NP*1 1.000
w Mezisoučet 1,000
W Součet 16,000

323 K 727121105.PMT Protipožární manžeta Promastop FC3 D 75 mm z jedné 
strany dlící konstrukce požární odolnost E( 90

kus 12,000 1 146,00 13 752,00

pp ProtipoZární manžeta Promastop FC3 075 mmzjedn strany dllel
konstrukce požární odolnost El 90

W "Kanalizace - svislé prostupy vodorovnými konstrukcemi"
w "1.NP'9 9.000
w ”2.NP'3 3,000
W Mezisoučet 12,000
w Součet 12,000

324 K 727121107.PMT
Protipožámní manžeta Promastop FC3 D 110 mm z 
jedné strany dělící konstrkce požární odolnost El 90

kus 18,000 1 237,00 22 266,00

pp ProkpožárnímanžetaPromastopFC30110mmzjednéstranydSllcí
konstrukce požární odolnost El 90

W "Kanalizace * svislé prostupy vodorovnými konsirukcemi"
W "1.NP"12 12,000
W "2.NP-S 5,000
w Mezisoučet 17,000
W "Kanalizace - vodorovné prostupy svislými konstrukcemi"
w "2.NP"1 1,000
W Mezisoučet 1,000
W Součet 10,000

D 73 Ústředni vytápěni 1111,20
d 732 Ústřední vytápění - strojovny 1111,20

325 K 732110812 Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN 200 m 3,000 300,00 900,00/CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž těles rozdělovačů a sběračů přes 100 do DN 200

Poznámka k souboru cent
1 Vcenáth není započtena rozpojení pFfrub rozdélovau nebo

PSC sbraů; too rozpojení se oceuje cenami sooboru cen 734 19-.8
Demonté části 8 04 pokud nejsou oceňovány i demontáe
annarur osazených na rozdlovač nebo sbera.

W "D.1.1b.O5- PŮDORYS 2.NP-BOURACI PRÁCE"

W "2.NP"
W "2.11’1 1.000
W ’2.21“1 1,000
w "2.29"1 1,000
w Součet 3,000

328 K 732890802 Přesun demontovaných strojoven vodorovně 100 m v 
objektech výšky do 12 m

t 0,120 1 760,00 211,20 CS ÚRS 2021 01

pp Vnitrostaveništní přemístěni vybouraných (demontowvaných) hmot
strojaven vodorovně do 100 objektech výšky přes 6 do 12 m

p Poznmka k polce: 1
Rozdéava podlahovéha vytápěn/ včatné armatw/ a rozvod

W "D.1.1b.05-PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "2.NP"
W "2.11*1*40/1000 0,040
w "2.21"1*40/1000 0,040
W "2.29"1 "40/1000 0,040
W Součet 0,120

D 74 Elektroinstalace 6 780,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 780,00

327 K 741370022
Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní vestavné 2 
zdroje

kus 6,000 330,00 1 980,00 CS ÚRS 2021 01

ep Montáž svitidet Zrovkových se zapojením vodičů bytových nebo
společenských míst nosil stropních vestavných 2 zdroje

W "D.Ub.03- PŮDORYS 1.NP"
W "1.NP"6 6,000
W Součet 6,000

328 K 741372112 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové 
čtvercové do 0,36 m2

kus 6,000 600,00 3 600,00 CS ÚRS 2021 01

Montáž svitidel LED se zapojením vodičů bytový ch nebo společenských
PF místnosti vestavných podhledových čtvercových nebo obdélníkových.

obsahu pres 0,09 do 0,35 m2
w ' D.1.1b.03-PŮDORYS 1.NP"
w "1.NP-4 4,000
W "D.l.lb.OS-PŮDORYS2.NP"
W 2.NP"2 2,000
w Součet 6,000

329 K 741374851
Demontáž svítidla bytového se standardní palicí 
vestavného do 0,09 m2 se zachovánim funkčnosti

kus 6,000 100,00 600,00 CS ÚRS 2021 01

Demontá svítidel se zachavánim funkčnosti v bytových nebo
PP společenských místnostech se standardní petici (E27, T5, GU10)

vestavných, ploše do 0.09 m2
W "D.1.1b.03- PŮDORYS 1.NP-BOURACÍ PRÁCE”
W "1.NP’6 6,000
W Součet 6,000

330 K 741374853 Demontáž svítidla bytového se standardní palicí 
vestavného do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti

kus 6,000 100,00 600,00cs ÚRS 2021 01

Demontáž svítidel se zachavánim funkčnosti v bytových nebo
PP společenských místnostech 5 standardní patici(E27, T5, GU10j

vestavných, ploše pfes 0,09 do 0,36 m2
W "D. 1.1 b.03 - PŮDORYS 1 NP - BOURACÍ PRÁCE“
w '1.NP"4 4,000
W "D.1.1b.0S - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE”
W "2,NP’2 2,000
w Součet 6,000

D 76 Konstrukce PSV 1 858 017,76

D 762 Konstrukce tesařské 48 526,81
331 K 762111811 ID em ontáž stěn a příček z hraně něho řeziva I m2 51,798 43,00 2 227,31 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž stán a příček z hranolků, fošen nebo latí
Poznámka k položce:-;}

P Dočasné uzá véry stavebních otvoru v obvodovém zd-w před montáží
výplni,

W "2.NP”
W 2.04*4,4*2,75 12,100
W "2.05*1,775*1,775 3,151
W "2.06*2,225+1,9+6,25 2,75 21,313

Strana 68 z 146



použití mechantzace pro jakoukoliv výšku objektu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

w "2.07*2,225+1,9 4,125
w "2.08"2,225+1,9+1,3*2,2 6,985
w "2.09'2,225+1,9 4,125
w Mezisoučet 51,798
w Součet 51,798

332 K 762123110 Montáž tesařských stěn vázaných z hraněného řeziva 
průřezově plochy do 100 cm2

m 109,325 122,00 13 337,65 CS ÚRS 2021 01

Montáž konstrukce stěn a příček vázaných z fošen, hranotá, hranolků,
průřezové plochy do 100 cm2
Poznámka K položee.

p Doasné uzávéry stavebnich otvorů v obvodovém zdivu před montáž/ 
výpini.

w »2Np.

w *2,04"(4,4*2+2,75*5) 22,550
w "2.05"(1,775'2+1,775'3) 3,875
w "2.06"(6,25*2+2,75*5)+(2,225*2+1,9*3) 39,150
w "2.077(2,225*2+1 .9'3) 10,150
w "2.08"(2, 225'2+1,9'3)+(1.3'3+2,2*2) 18,450
w "2.09"(2,225*2+1,9*3) 10,150
w Mezisoučet 109,325
w Součet 109,325

333 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 1.006 13 000,00 13 078.00 CS ÚRS 2021 01
PP hranol stavební řezNvo průřezu do 120cm2 do dl 6m 

Poznámke k položce:
p Dočasné uzávry stavebních otvorů v obvodovém zdivu před montáží 

výptni.
W 2.NP"

w ■2.04 "(4,4 2+2,75*570, 08'0,1 0,180
w "2.05"(1,775*2+1,775'3 10.08*0,1 0,071
w "2.06"((6,25'2+2,75*6)+(2,225*2+1 9*3)0,08’0,1 0,313
w "2.07'(2,225'2+1 9*3)0,08*0,1 0,081
w ■2.08'((2^25*2+1,9‘3)+(1,3‘3+2.2*2))*0,08'0,1 0,148
w "2.09'(2,225'2+1 9’350,08*0,1 0,081
w Mezisoučet 0,875
w Součet 0,875
w 0,8740*1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství 1,006

334 K 762131124 Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz m2 51,798 52,00 2 693,50|CS ÚRS 2021 01
PP

PSC

Montáž bednění stán 2 hrubých prken tl. do 32 mm na sraz 
Poznámka k souboru cen 0
i V cenách nejsou započleny nákindy na vyrovnáni podkladu.
Poznámka * položce. :?

p Dočasré uzávéry stavebních otvoru v obvodovém zdvu ped montáž/ 
výpini.

335 M 60726242
deska dřevoštěpková OSB 3 ostrá hrana nebroušená t! 
15mm

m2 5S.56B 210.00 12 509,28 CS ÚRS 2021 01

PP deska dřevoštpkova OSe 3 ostré hrana nebroušená t 15mm
Poznámka k paiažce:!-2.

p Dočasné uzávéry stavebních otwru v obvodovém zdivu před montáži 
výplni.

w 51,708*1,15 ’Přepočtené koeficientem množství 59,568

336 K 762131811 Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken m2 51,798 38,00 1 968,32jCS ÚRS 2021 01
Demontáž bedněni svislých stén a nadslřešnich stčh z hrubých prken.
latí nebotyčovny
Poznámka k polce T

p Dočasné uzávéry slavebnich oivonj v obvodovém zdIVL před montáží 
výptnL

w "2.NP"
w '2.04'4,4*2,75 12,100
w ■2.05'1,775*1,775 3.151
w "2.05'2,225+1.9+6,25*2,75 21,313
w “2.07'2,225+1,9 4,125
w "2.08'2,225+1,9+1,3'2,2 6,985
w "2.09'2,225+1,9 4,125
w Mezisoučet 51,798
w Součet 51,798

337 K 762195000
Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bedněni 
stěn

m3 0,875 410,00 358,75 CS ÚRS 2021 01

PP Spojovací prostedky stěn a příček hfebiky. svory fixační prkna 
Poznémka k souboru cen:
1 Cena je určena pouze pro soubory cen a) 762 7 7* Montáž sřén a

PSC
pflček na hfadko, b) 762 12* Montáž stn a piček fesalsky vázaných, 
o) 752 13- Montáž bednění stén 2 Ochrana konstrukce se oceňuje 
samostatné, např polažkami 762 O6-3 Impregnace řeziva tohoto 
katalogu nebo přísfušnýnv položkám katalogu 800-783 Wáféry 
Poznámka R položce:!

P Dočasné uzávéry stavebních otvorů v obvodovém zdwu před montáži 
výpfnis

w "2.NP*
w "2.04"(4,4'2+2,75*5)*0,08*0,1 0,180
w "2.05"(1,775*2+1,775*3)’0,08’0.1 0,071
W "2.06’{(6,25'2+2,75*6)+(2,225*2+1,9*3))*0,08*0,1 0,313
w '2.07"(2,225*2+1,9*31*0,08*0,1 0,081
w “2.08"((2,225*2+1,9'3)+(1,3*3+2,2*2))'0,08*0,1 0,148
w "2.09"(2,225’2+1,9*3)’0,08'0,1 0,081
w Mezisoučet 0,875
w Součet 0,675

338 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce lesařské v objektech v do 
12 m

t 1,100 1 490,00 1 639,00 CS ÚRS 2021 01

Pfesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 

objektech Výšky pfes 6 do 12m
Poznámka k souboru cer:t
f. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmofnosti přesunovaného 
materialu se používají tehdy, pokud je možné unik hmotnost za celý 
savebni dlí Do této hmotnosli se započflévá i hmotnost mat&úálú 
oceňovaných ve specifikací 2. Pokud nelze jednoznačně stanovs

PSC hmotnost přesunovaných materrálú, ize pro výpočet přesunu hmot 
použít orentačné procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební dil včetné nákisdú na material ve 
specilkacich. 3. Pňplaíek k cenám *2161 pro přesun prováděný bez 
použití mechanizace, tj za ztížených podmínek, ize použit pouze pro 
hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečné gfemísťuje

339 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez t 1,100 650,00 715,00 CS ÚRS 2021 01
použití mechanizace
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez

Strana 69 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru ceny?
f Ceny pra pfesun hmot stanovený 2 hmotnosti přesunov&ného 
matenáiu se použlvají tehdy pokud je možné určit bmotnost za cetý 
stavební d/J Do této hmnotncsti se započítává t hmotnost matenáiú 
oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznan stanov

PSC hmotnost přesunovaných materiálú, ize pro výpočet přesunu hmot 
použít ohentačné procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za cetý stavební dli včetné nákladu na matenáf ve 
specifkacích. 3 Přfpfatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez 
použiti mechanizace, tj za ztížených podmínek ize použít pouze pro 
hmotnost materiálu, která se tímto zpsobem skutečně přemísťuje

D 763 Konstrukce suché výstavby 490 438,23

340 K 763121511 SDK stěna pfedsazená tl 39,5 mm profil CD+UD desky 
1xA 12,5 bez izolace El 15

m2 |
19,416 621,00

12 057,34|cS ÚRS 2021 01

Sténá pfedsazená ze sádrokartonových desek a nosnou konstrukcí

PP z ocelových piofád CD a UD, s kotven tm CO po 1 $00 mm jednoduše 
oplástn deskou standardní A tl. 1 2,5 mm, sténá tl. 39,5 mm, bez 
izolace, El 15
Poznémka K souboru cen:Q
f V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou packu 2 
v cenách nejsou započteny nákiady na základnf penetračni nátěr tyto 
se oceňují cenou 763 12-1714 3. Ceny pro p/edsazené stěny lepené 
celoplošné jsou určeny pro lepeni na rovný podklad, lepené na 
bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm 4. Ceny - 
1611a -161 2 Montáž nosně konstrukce je stanoveny pro m2 piochy 
předsazené stěny 5 V ceně -1 611 a -1612 nejsou započteny náklady

PSC na proty; tyta se oceňuj/ ve specifikaci 6 v cenách -1621 až -1641 
Montáž desek nejsou započteny náklady na došky; tato dodávka se 
oceňuje ve specifikaci. 7 Cena -1590js určena pro lyphosiče WC na 
nožíčkách na zem pra standardní výsku do 1,3 m Konstrukce nosiče 
WC není v ceně - oceňuje se souborem cen 726 131- částí A 06 
katalogu 600 -721 Zdravotně technické instalace budov Při výšce 
stěny na celou výsku místností se přidá UA profit ^2xKV příčky a patka 
UA prafilu= 4ks - oceujf se cenami 763 18-1421 - 1424 8 Ostatní 
konstrukce a práce a příplatky, neuvedená v tomto souboru cen, se 
oceňují cenami 763 11-17 pro příčky ze sádrokartonových desek

w "D,1,1b,02 - PŮDORYS 1,NP"
W ■1.NP"
w ’1.06’0,675*5,275 3,561
w ‘1.23’0,675*1,55 1,046
w Mezisoučel 4,607
w "D,1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w ■2.NP*
w *2.04’4,7*0,35+3,8’0,5 3,545
w "2,06’(5.6+3,8)* 0,35 3.290
w ‘2.07*3,75*0,35 1,313
w "2.08'4,175’0,35 1,461
w "2.09"2,65*0,35+2,725’0,7+2,15* 1,1 5,200
w Mezisoučet 14,809
w Součet 19,416

341 K 763121714 SDK stěna předsazená základní penetračni nátěr m2 | 19,416 12,00 232,99|CS ÚRS 2021 01
Stěna předsazená ze sádrckartonových desek ostatní konstrukce a

pp práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní 
penetračni nátěr

PSC

Poznámka k souboru cen : j
1. V cenách jsou započteny í nákiady na tmeleni a výztužnou pásku. 2. 
V cenách nejsou započteny nákiady na základní penetračni nátěr; tyto 
se oceňují cenou 763 12-1714. 3. Ceny pro předsazená slěny lepené 
celoplošně jsou určetfy pro lepení na rovný podklad, lepené na 
bochánky jsou určeny pra podklad o nerovnosti do 20 mm 4 Ceny - 
1611 a -1612 Montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy 
předsazené stěny 5 V ceně -1611 a -1612 nejsou započteny nákiady 
na profiiy; tyto se oceňují ve specifikaci. 6. V cenách -1621 až - 1641 
Montáž desek nejsou započteny nákiady na desky; tato dodávka se 
oceňuje ve specifikaci. 7 Cena -1590 je určena pro typ nosiče WC na 
nožičkách na zem pro standardní výšku co1.3m Konstrukce nosiče 
WC není v ceně + oceňuje se souborem cen 726 13 1- části A 06 
katalogu 800- 721 Zdravotně technické instalace budov. Při výšce 
stěny na četou výšku místností se přidá UA profit =2xKV příčky a patka 
UA proka ks - oceňují se cenami 763 18-1421- 1424 a Ostalni 
konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se 
oceňují cenami 763 11-17 pro příčky ze sádrokartonových desek

w ”D.1.1b.O2 - PŮDORYS 1.NP"
w •1.NP"
w ’1.06’0,675*5,275 3.561
w ’1.23’0,675’1,55 1,046
w Mezisoučel 4,607
w "D.1,1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w *2,NP"
w "2,04*4,7*0,35+3,8*0,5 3,545
w "2,06 "(5,6+3,8)’0,35 3,290
w ’2,07*3,75*0,35 1,313
W "2.08’4,175*0,35 1,461
w *2,09’2,65*0.35+2,725*0,7+2,15’1,1 5,200
w Mezisoučet 14,809
w Součet 19,416

342 K 763121716 SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 
akrylátovým tmelem

m I 135,690 12,00 1 628,28cs ÚRS 2021 01

PSC

W
W

Stěna pfedsazená ze sádrokartonových desek ostatni konsirukce a 
práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava 
styku stěny a podhledu akryltovým tmelem

Poznámka k souboru cen:
1 V cenách jsou započteny i nklady na tmeleni a výzíunou pásku. 2 
V cenách nejsou zapodeny náklady na základni penetrani nátr: tyto 
se ocet/ cenou 763 12-1 714 3. C6ny pro pfedséZůfíě stěny iepené 
celoplošně jsou určeny pra fepenf na rovný podkisd, tepaně na 
bochánky /sou určeny pro podkad o nerovností do 20 mm. 4. Ceny - 
161 fa- 1612 Mantá nosné konstrukce je stanoveny pra m2 plochy 
předsazané stěny 5 V ceně - 161 1 a -1S12 nejsou započteny náklady 
na profi/y tyto se ocehujl ve specifkacl 5 V cenách - 162 1 až - 1541 
Mantáž desek nejsou započteny héklady na desky; tato dodávka se 
oceňuje ve specitkaci. 7. Cena -1590je určena pro typ nosiče WC na 
nožíčkách na zem pro standardní výku do 1, 3 m. Konstrukce nosie 
WO není v cen - oceuje se souborem cen 726 13 1- části A 06 
katafogu 00 - 721 Zdmvatné technické instafaco budov. Pfi výšce 
stěny na celou výšku místnosti se př/dá HA profit -2xKV příčky a patka 
UA profil 4ks - peeujt se cenami 763 18-1421- 1424. 3 Ostatní 
konstrukce a práce a p/íptatky^ neuvedené v fomto souboru cen. se 
oceu cenami 763 11-17 pro př/éky ze sádrokartonových desek 

*0.1.16.02- 1.NP"
“1NP-

Strana 70 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "1.06"(0, 675+5,275)"2 11,900
w "1,23"(0,575+1,55)2 4,450
w Mezisoučet 16,350

w "D.1.16.04 - PŮDORYS 2.NP - opláštění nosných konstrukcí"

w "2.NP"
w "2.04 "(4,4+0,325+0,21 )2 9,870
w "2.06'(6,25+0,325+0,21 )"2+(2,225+0,325+0,21 )‘2 19,090
w ■2.07"(2,225+0,325+0,21 • 2 5,520
w "2.08'(1,3+0,325+0,21 )*2+(2,225+0,325+0,21 )*2 9,190
w "2.09 "(2,225+0,325+0,21)*  2 5,520
w Mezisoučet 49,190
w "0,1,15.04 - PŮDORYS 2.NP- svislé opláštěni"
w "2.NP"
w *2.04"(4,7+0,15)2+(1,6+0,6+0,15)2 14,400
w "2.06"(5,6+3,8+0,15)2 19,100
W "2.07'(3,75+0,15)2 7,800
w "2.087(4,175+0,15)2 8,650
w "2.09"(2,65+0,15)*2+(2,725+1,625)"2+(1,625+0,925+0,4)'2 20,200
w Mezisoučet 70,150
w Součet 135,690

343 K 763121751
Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 
iednotlivě

m2 19,416 40,00 776,64 CS ÚRS 2021 01

PP
Stíná pFedsazená zesdrokaronových desek Příplatek k cenám za 
plochu do 6 m2 jednollně

Poznámka k souboru cen e
1, Vcenáchjsouzepodenynákiadynatmeleniavýztunoupsku 2. 
v cenách nejsou započteny hkiody na záklodn penetračni náter; tyto 
se oceujf cenou 763 12-1714 3. Ceny pro předsazené stsnytepené 
cetopiotné jsou určeny pro lepeni na rovný podkad, lepené na 
bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm 4 Ceny • 
161t6- 1612 Manré nosné konstrukce je stanoveny pro m2 f^oeby 
předsazené stény 5 1/ con -1611 a - 1612 nejsou započeny néktady
na profily; tylo se oceňují ve speciňkaci. 6 V cenách -1621 až - 1541
Montáž desek nejsou zepoteny nákfady na desky; tato dodávko se 
ocuje ve specifikaci 7. Cena -l59Dje určeno pro typ nosiče WC na 
nofičkách na zen) pro standardni výšku do t3 m Konstrukce nosiče 
WC není v cen - oceije se souborem cen 726 13 1- části A 06 
kalalogu 800 - 721 Zdravatné techmeké istalce budov Při výšce 
stěny na celou výšku mistnosli se pd UA prol =2xKV pfíčky a patka 
UA profiga 4k5 - oceňují se cenami 763 18-1421 - 1424 8 Ostatní 
konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se 
oceňují cenam 763 11-17 pro příčky ze sádrokartonových desek

w "D.1,16.02 - PŮDORYS 1 NP"
w "1.NP"
w "1,06’0,675*5, 275 3,561
w *1,23"0,675*1,55 1,046
w Mezisoučet 4,607
w "D.1 ,16.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.04’4,7'0,35+3,8’0,5 3,545
w "2.06"(5,6+3,8)’0,35 3,290
w •2.07’3,75*0,35 1,313
w 2.08*4,175*0,35 1,461
w "2.09-2,65'0,35+2.725’0,7+2,15*1,1 5,200
w Mezisoučet 14,809
w Součet 19,416

344 K 763121761
Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality 
03

m2 19,416 75,00 1 456,20 CS ÚRS 2021 01

Stána pTedsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za
rovinnost kvality speciáiní tmelení kvality Q3 

Poznémka k soubar cen "
t V cenách jsou započteny • nklady na Emnelanl a výztužnou psku. 2 
V cenách nejsou zapoteny háklady na základoF penetračni ntr, tyto 
se oceňují cenou 763 12-1714. 3 Ceny pro předsazené stány lepené 
celoptoíné jsou určeny pro lapaní na rovný podklad lepené na 
bochánky jsou určeny pro podklad o nerovnost do 20 mm 4. Ceny - 
1611a -1612 nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy 
předsazené stěny 5 1/ ceně -1611a-1612 nejsou započteny náklady

PSC
na promly: tyto se oceňuj/ ve specikaci 6 V cenách -1621 až -1 641 
Montái desek nejsou započteny náklady na desky, tato dodávka se 
oceňuje ve specifkaci 7 Cena * 1590je určena pro typ nosiče WC na 
nožičkách na zem pro tndardni výšku do 1,3 Konstrukce nosiče 
WC není v cené - oceňuje se soubarem cen 726 13 1- části A 06 
Katelogu 800* 721 Zdravotně techntcké instalace budov W výšce 
stány na četou výšku m’stnosli se přidá UA profit =2xKVpřičky a patka 
JA proW= 4ks - oceňuf se cenami 763 1^1421 - 1424 8 Ostatní 
konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se 
oceňu;/ cenami 763 11-17.. pro příčky ze sádrokartonových desek.

w "D.1.1Ď.02-PŮDORYS 1.NP"
w "1.NP*
w *1,06*0,675*5,275 3,561
w "1,23"0,675* 1,55 1,046
w Mezisoučet 4,607
w "D.1,1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"

w "2.NP"
w "2,04’4,7*0,35+3,8*0,5 3,545
w 2.06"(5,6+3,8)0,35 3,290
w 2.07"3, 75'0,35 1,313
w ’2.08'4,175'0,35 1,461
w ■2.09’2,65’0,35+2,725'0,7+2,15'1,1 5,200
w Mezisoučet 14,809
w Součet 19,416

345 K 763121811
Demontáž SDK předsazené/šachlové stány s 
jednoduchou nosnou kcí opláštění jednoduché

m2 4,607 288,00 1 326,82 CS ÚRS 2021 01

Demontáž předsazených nebo šachových stĚn ze sdrokartonových 
desek s nosnou konstrukcf z ocelových profilů jednoduchých, opláštni 
jednoduché

Poznámka k souboru cen.í
PSC t Ceny-181 1 a -1823jsou určeny pro kompletné demontáž předsazené 

nebo Šachtové stány, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.

Poznámka k poloce:
Demontáž včetn č vodorovného rohového přechodového profilu no

P rozhraní SDK/Ml 0 
^06^5.275.:
•,1.2T1.55

w 

w 

w

"D.1,16.93- PŮDORYS 1.NP-BOURACÍ PRÁCE"
"1,NP"
■1.06'0,675’5,275 3,561

Strana 71 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "1,23'0,675*1,55 1,046
W Součet 4,607

346 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 6,820 621.00 4 235,22 CS ÚRS 2021 01

Podhled ze sádrokartonových deštit dvouvrstvá zavěšená spodní
PP konstrukce 2 ocelových profilů CD, UD jednoduše deskou

standardní A U 12,5 mm, bez izoace
Poznamka k souboru cen
1 V cenéch jsou započteny i náklady na Imelen a výztužnou pásku 2 
V cenách nejso započteny nklady na zkladní penetračni1 nátěr; tyto 
se oceňují cenau-1714 3 Ceny -1612 a -1613 Montáž nosné 
konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. Vcenách -1612 a - 
1513 nejsou započteny nklady na protity; tyto se oceují ve specifikaci.

PSC 5. Vcenách -1521 at-1624 MantóŽ desek nejsou započteny náMady 
na desky, tato dodávka se oceuje ve specifikaci 6 V cené *1763 
Phplatek za prřhyb nosného stropu přes 20 mmje započtena pouze 
montáž, atypický profil se oceuje indiiduálné ve spedfíkeci 7.
Uváděná hodnota RE! u cen -143182-1 443 a -1471 až 495 vyjadřuje 
polární odolnost konstrukce chráněné podhedem, hodnota RE! závisi 
na druhu nosného slropu.

w "D.1,1b.O4- PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2,04’0,98 0.980
w "2.09’4,43+1,41 5,840
w Mezisoučet 6,820
w Součet 6,820

347 K 763131712 SDK podhled napojeni na jiný druh podhledu m 45,450 29.00 1 318,05/CS ÚRS 2021 01

Podhled ze sádrokartonových desek oslatni práce a konstrukce na
podhledech ze sádrokartonových desek napojeni na jiný druh pod Hedu

Foznmka k souboru cen Li
1 V cenách jsou započteny 1 náklady na meleni a výztužnou pásku. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady ne základní penetračni nátěr; tyto 
seocefiujlcenou-1714 3 Ceny-1612až -1613Montáinosné 
konslrukca je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. V cenách * 1612 a * 
1613 nejsou započteny nákíady na profity; yto se oceňujf ve specikact

PSC 5 v cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady 
na desky, tato dodávka se oceňuje ve speaftkad. 6. V cené -1763 
Příplatek za prúhyb nosného stropu přes 20 mmje započtena pouze 
montáž, atyp ický profil se oceuje individuáh ve specifkacr 7, 
Uváděná hodnota RE! u cen -1431 al-1443 a-1471 aí -1495 vyjadřuje 
požární odolnost konstrukce chráněné podhledem; hodnota REf závisí 
na druhu nosného střenu.

w "D.1,1b,02- PŮDORYS 1.NP"
w "1.NP”
w "1,06’5,275’2 10,550
w "1.23’1,55 1,550
w Mezisoučet 12,100
w "D.1.1b.D4- PŮDORYS 2.NP - svislé opláštěni"
w "2.NP"
w "2.04*4,7+1,6*2+0,6 8,500
w "2.06’5,6+3,8 9,400
w "2.07’3,75 3,750
w "2.08*4.175 4,175
W "2.09’2,65+2,725+0.525+1.625 7,525
w Mezisoučet 33,350
w Součet 45,450

348 K 763131714 SDK podhled základní penetračni nátěr m2 10,112 12,00 121,34 CS ÚRS 2021 01

PP Podhled ze sádrokartonových desek oslabil práce a konstrukce na 
podhledech ze sdrokartonových desek základní penetračni nátěr 
Poznámka k scuboru cen"
1 V cenách jsou započteny t náklady na tmeleni a výztužnou pásku 2 
V cenách nejsou započteny nákledy ne zkladní penetračni nátr; tylo 
se oceňuj cenou-1714. 3. Ceny-1612 až-1613 Montáž nosné 
konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. Vcenách -1612 s- 
1613 nejsou započteny náklady na profity; tyto se oceňuji ve specifikaci.

PSC 5. V cenách +16212 -1624 Montáž desek nejsou započteny náhledy 
na desky; toto dodávka se oceňuje ve specifikract 6 Veeně-1763 
Příplatek ža prúhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze 
montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci. 7.
Uváděná hodnota REl u cen • 1431 až-1443 a-1471 až • 1495 vyjadřuje 
požární odolnost konstrukce chráněně podhledem; hodnota REl závis! 
na druhu nosného strnou

w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2,04*4,4*0,485 2,134
w "2.06"(6,25+2,225)*0,485 4,110
w ’2.07’2,225*0,485 1.079
w "2.08"(1,3+2,22570,485 1,710
w ■2,09’2,225’0,485 1,079
v Součet 10,112

349 K 763131761 | Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 2,390 52.00 124,28/CS ÚRS 2021 01
Podhled že sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3
m2 ednotliv
Poznámka k souboru cen.
1. V cenách jsou započteny i náklady na tmeleni a výztužnou pásku. 2.
V cenách nejsou započteny nálady ne základn penetrační nátér; ryto 
se oceňujf cenou -1714 3. Ceny-1612 až-1613 Montáž nosné 
konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. Vcenách-1612 a ■ 
1613 nejsou započteny náklady na praly, lya se oceňují ve specifikaci

PSC 5 V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady 
na desky; faro dodávka se oceuje ve specifikaci 6 V ceně -1763 
Příplatek za prúhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze 
montáž, atypický prolil se oceuje indviduálné ve spscifikaci 7. 
Uváděná hodnota REl učen -1431 až-1443a-1471 íjž-1495 vyjadřuje 
požární odolnost konstrukce chráněné podhledem; hodnota REf závisí 
na druhu nosného Stropu.

w ■D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w ’2.NP"
w "2.04*0,98 0.980
w "2.09’1,41 1,410
w Mezisoučet 2,390
w Součet 2,390

350 K 763131765 Příplatek k SDK podhledu za výsku zavěšení přes 0,5 
do 1.0 m

m2 5,410 12,00 64,92 CS ÚRS 2021 01

Podhled že sdrokartonových desek Pf ípalek k cenm za výšku 
zavéšeni pres 0,5 do 140 m

Strana 72 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka K souboru cen.T.
1 V cenách /sou započteny i náklady na tmelent a výztužnou pásku 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na žáidadní pmetfainf nátér, tyto 
S9 actiňiJjf cenw '1714 3 Ceny -1612 až -1613 Montž nosné 
konstukco je slanovenypro m2 olochy podhledu. 4. Vcenách -t612a- 
1613 nejsou započeny nklady na profily, tyto se ocehuj ve specitikeci.

PSC 5. Vcenách -1621a -1624 Montá desak nejsou započteny náklady 
na tíesky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci 6 V cené -1753 
Pliplatek za pruhyb nosného stropu přes 20mmje započtena pouze 
montáž, atypický profil se oceie ndeviduin ve speciffkact, 7.
Uváděná REluccn-1431 SŽ-1443 a -1471 #-1495 vyjadie
požární odolnost konstrukce chráněné podhi&dam; hodnota REl závisf 
na druhu nosného stopu

w "0.1.16.04- PŮDORYS 2,NP"
w "2.NP"
w "2.04 "0.98 0,980
w "2.09"4,43 4,430
w Mezisoučet 5,410
W Součet 5,410

351 K 763131766
Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšeni přes 1,0 
do 1,5 m

m2 1,410 17,00 23,97 CS ÚRS 2021 01

Podhled ze sdrokartonových desek Př palek k cenám za výšku
zavěšení pfes 1,0 do 1,5 m 
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách jsou započteny i nklady na meleni a výztužnou pásku 2 
V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračni nátěr, tyto 
se oceňují cenou -1714 3 Ceny-1812 až -1613 Montáž nosné 
konstrukce je stanoveny pro m2 plochy podhledu, 4, V cenách -1612a- 
1613 nejsou započteny náklady na tyto se oceujf ve specifkaci

PSC 5 Vcenách -1621 sž -1624 Montáž desek, nejsou započteny náklady 
na desky, tato dodávka se oceňuje ve specifkaci 6. V cené -1763 
PYíplatek za prúhyb nosného stropu pfes 20 mmje započtena pouze 
montáž, alypický profil se oceňuje mdvidulné ve specifkaci, 7 
Lvádéná hodnotě RElucen -1431 až-1443 a-1471 a2-1495 vyjadřuje 
požární odolnost konstrukce chráněné podhledem; hodnota REl závisf 
na druhu nosného stropu.

w "D.1.1b.O4- PŮDORYS 2,NP"
w -2NP-
w '2.09'1,41 1,410
w Mezisoučet 1,410
w Součet 1,410

352 K 763131771 Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q3 m2 6,820 j 75.00 511,50/CS ÚRS 2021 01
Podhed ze sdrakartenových desek Piplalek k cenám za rovinnost
kvality speciální tmelení kvalily 03 
Poznámka k souboru cen □
1. V cenách jsou započteny f náklady na tmelení a výztužnou pásku 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na základní penetračni nátěr; tyto 
se oceňujf cenou'1714 3 Ceny'1812 až-1613 Montáž nosné 
konstrukce  je stanoveny pro m2 plochy podhledu. 4. Vcenách -1612 a- 
1613 nejsou započteny nákfady na profity; tyto se oceňuj/ ve specihkaci.

PSC 5 Vcenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny nklady 
na desky; tato dodávka se oceňuje ve speciftkaci 6 V cené -1753 
Phplatek ze pruhyb nosného stropu přes 20 mm je zapodena pouze 
montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve speciffkaci 7.
Uváděná hodnota REfucen -1431 -1443 a -1471 až-1495 vyjadfuje 
požární odolnost konstrukce chráněné podhledem; hodnota REl závisi 
na druhu nosného strono.

w "D,1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w ”2.NP'
w "2.04'0,98 0,980
w "2.09'4,43+1,41 5,040
w Mezisoučet 6,820
w Součet 6,820

353 K 763164537 SDK obklad kel tvaru L š do 0,5 m desky 2xDF 12,5 m 20,850 874,00 18 222,90|CS ÚRS 2021 01
Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných

PP Úhelníků ve tvaru L rozvinuté šKe přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou
protipožární DF, t.2x 12.5 mm
Poznámka k souboru cent
1 Cony jsou určeny pro obklad konstrukcí z jakéhokol v materálu 2 
Ceny jsou určeny pro obklad trámů: sloupů. 3. V cenách jsou 
započteny ináklady na a) Imeleni b} výztužnou pásku c) ochranu rohů

PSC ůhelníky d) spodní konstrukcrzprolf/ů 4 V cenách nejsou započteny 
náklady ha základní penerračni nátěr, tyto se oceujf cenou 763 13
1714 5 Vcenách montáže obkadú nejsou započteny náklady na a) 
desky, tato dodvka se oceňuje ve specifikací, b) ochranně ůheiniky 
tato dodávka se oceňuje ve specitikaci,

w "0.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"

w "2.NP"
w "2.04*4,4 4,400
w *2.06"6,25+2,225 8,475
w "2.07"2,225 2,225
w "2.08*1,3+2,225 3,525
w *2.09’2,225 2,225
w Součet 20,850

354 K 763431001
Montáž minerálního podhledu $ vyjímatelnými panely m2 310,100 391,00 121 249.10ICS ÚRS 2021 01
vel, do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt

PP
Montáž podhledu minerálního včetn zavěšeného roštu viditelného 
s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

PSC

p

w 
w
w

Poznámka k souboru cen !3
1 V cenéch montáže podhledu 1001a2-1201 jsou započteny nák/ady 
na montáž a dodávku nosné konstrukce 2. V cenách nejsou započteny 
náklady na dodávku panelů, jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci 3 
Ostatní práce a konstrukce na mineráhnich podhledech lze ocenM 
cenami 763 13+17...
Poznémka k položce:;}
Podrobnosti jsou uvedeny v kapitole D,11a- Technická zpráva 0 
Montáž včetně vodorovného rohového přechodového profilu na 
rozhraní SDK/MIC
'1.^5.27S:í

*1.2301,55
"D.1,1b,02- PŮDORYS 1.NP*
*1NP - nahrazeni demontovaného podhledu"
*1.06*14,77 14,770

w "1.23'49,83 49,830

w

w 
w

"D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP- nahrazeni části 
demontovaného podhledu"
"2.NP”
"2.01 "36,56/2 18,280

w Mezisoučet 82,880
w 
w

"2.NP"
"2.03*16,66 16,660

w "2.04'49,49 49,490
w '2.06’54.86 54,860
w '2.07'12,55 12,550

Strana 73 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czK Cena celkem (CZK] Cenová soustava

w 2.08*13,15 13,150
w "2.09*8.35 8,350
w 2.10*3,52 3,520
w "2.11 "2,48 2,480
w 2.12*10,66+11,28 21,940
w "2.13"8,78 8,780
w 2.14"4,26 4,260
w "2.15'2,3 2,300
w '2.16'1,93 1,930
w '2.17'1,3 1,300
w '2.18'11,77 11,770
w "2.19'4,49 4.490
w 2.20"1,81 1,810
w "2.21'1,25 1.250
w "2.22"1,3 1,300
w "2.23"1,77 1,770
w "2.24'1.46 1,460
w '2.25'1,8 1,800
w Mezisoučet 227,220
w Součet 310.100

355 M ECP.3540460Q pane! akustický Focus A T24 600x600x20White Frost m2 341,110 897,00 305 975,67
PP panel akustický Focus A TZ4 600600x2DWhke Frost

Poznámka K položce 0
Podrobnosti jsou uvedeny v kapHole D. 1.1a - Technicke správa.

w 310,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 341,110

356 K 763431041
Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený 
rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m

m2 100,050 12,00 1 200,60 CS ÚRS 2021 01

Montáž podhledu minerálního včetně zaváleného toštu Příplatek
k cenám: za výšku zavěšeni přes 0,5 do 1,0 m 
Poznámka k souboru cen
1. V cenách montáže podhiedu -1001 až -1201 jsou zapoteny náklady

PSC
na montáž a dodávku nosná konstukce. 2. V cenách nejsou započteny 
náidlady na dodávku paneit; jejich dodávka se oteuje ve specifikaci. 3. 
Ostatni práce a konsirukce nd minerámách podhledech (ze aceni!
c&rtůfnt 763 13-17. .

w "D.1.1b,02 - PŮDORYS 1.NP"
w “1.NP'
w "1.23'49,83 49,830
w Mezisoučet 49,830
w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP-
w ■2.10'3.52 3,520
W "2.11*2,48 2,480
w "2.13'8,78 8,780
w "2,14*4,26 4,260
w "2.15'2,3 2,300
V "2.16'1,93 1,930
w "2.17'1,3 1,300
w "2.18*11,77 11,770
w "2.19'4,49 4,490
w '2.20"1,81 1,810
w "2.21*1,25 1,250
w '2.22*1,3 1,300
w 2.23*1,77 1,770
w *2,24'1,46 1.460
w "2.25'1,8 1,800
w Mezisoučet 50,220
w Součet 100,050

357 K 763431201
Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou 
lištou

m 334,655 12,00 4 015,86 CS ÚRS 2021 01

PP Montá podhledu minerálního napojení na sténu lištou obvodovou 
Poznámka k sooboru cen l.j
T. V cenách manláže podhledu -1001 až-1201 jsou započteny nákiody
nd montáž a dodávku nosné konstrukce 2 V cenách nejsou započteny
nákíady na dodávku panelijejich dodávka se oceuje ve specifikaci 3 
Ostaini práce a konstrukce na minerálnich podhledoch Ize ocem 
cmnam 763 13-17 .

w "D,1.1b.O2 - PŮDORYS 1.NP"
w "1.NP"
w "1.06'11,58 11,580
w "1,23'50,11 50,110
w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2,NP"
w "2.NP”
w "2.01'36,5612 18,280
w Mezisoučet 79,970
w 2.NP*
w "2.03'16,16 16,160
w *2.04'39,21 39.210
w "2.06*29,59 29,590
w *2.07'10,55 10.550
w *2.08'10,475 10,475
w '2.09'8,95 8,950
w '2.10'7.65 7,650
W "2.11 "6,65 6,650
w *2.12'19+21,95 40,950
w 2.13*11,85 11,850
w "2,14*7,4 7,400
w ■2.15'6,7 6.700
w "2.16'5,55 5,550
w *2.17'4,65 4,650
w *2.18'13,9 13,900
w "2.19'7,45 7,450
w ■2.20'4,5 4,500
w '2.21'4,65 4.650
w ■2.22'4,65 4.650
w "2.23'3,825 3.825
w "2.24'3,425 3,425
w ■2.25'5,95 5,950
w Mezisoučet 254.685
w Součet 334,655

358 k 763431801
Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na 
viditelném roštu

m2 82,880 158,00 13 095,04 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž podhledu minerálniho na zavěšeném na roštu viditelném 
Poznámka k souboru cen i 3
1 V cenách ctemoníáže podhiecu -180182-1521 započteny
náklady na komplstni dsmontá podhiedu, íj. nosně konstrukce / 
panelů

w "D.1.1b.O3 - PŮDORYS 1NP- BOURACÍ PRÁCE"

Strana 74 z 146



PP Demontáž madel schodifových

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "1.NP"
w ”1.06'14,77 14,770
W "1.23'49,83 49,830
w "D.1.1b.O5 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP"
w "2.01'36,56/2 18,280
w Součet 82,880

359 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 12 m

t 1,573 1 150,00 1 808,95 CS ÚRS 2021 01

Ptesun hmot pro konstrukce montované z desek sdrokartonových.

PP sdrovaknitých. cementovaknžých nebo cementových stanovený
2 hmotnosti přesunovaného malerialu vodorovná doprayn. vzdálenost
do 50 m v objektech výšky pfes 6 do 12 m 
Poznámka k souboru cen:}
1 Ceny pra přesun stanovený 2 hmotnosti přesunovaného
materihu se použiji tehdy možné určit h/notnasl ža celý
stavební dli. Do télo hmoinosti se zepočv i hmotnost maleriáu 
oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit 
Hmotnost přesunovaných maten&ii, lze pro výpočet přesunu hmot

PSC použít onentačné procentní sazbu. Touto sazbou se vynásob! 
rozpočtová nákíady ze celý stavební díl včetně nákladu na materiál ve 
specitikaelch 3 Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez 
použití msclianizace, tj 2a ztížených podmínek, lze použit pouze pro 
hmotnosi materál, která se aímto způsobem skutečn přemísťuje U 
přesunu slanoveného procentni sazbou se ztíženl přesunu oceň/ 
indisie’tinr

360 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 
bez použiti mechanizace

t 1,573 631,00 992,56 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro konstrukce montované 2 desek sdrokartonovýth.

PP sdrovkntých. ce mento vláknitých nebo cementových Příplatek 
k cenám za pfesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu se použijí tehdy, pokud je možné urůst hmotnost za celý 
stavební dli Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiáh/ 
oceňovaných ve speoifikact 2 Pokud nelze jednoznačně stanovit 
hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmo

PSC použít onentačné procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové nákíady za celý stavební dít včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3 Příplatek k cenám 3381 pro přesun prováděný bez 
použiti mechanizace, tj za ztlených podmínek, lze použít pouze pro 
hmolnost materiálu, která se tímto způsobem skutečná přemísťuje U 
přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení 
índrviduáífíě.

D 764 Konstrukce klempiřské 23 908,83
361 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 14,425 89,00 1 283,83/cs ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování par apelů do suta
Poznámka k pol2ce:.

p Demontž opiechování venkovního parapetu okenniho otvoru, řás 
350 mm

w "D.1.1 b.05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "2.NP"
w "2.05*1,825 1,825
w "2.06*0,95+2,45 3,400
w "2.21*1,85+2,15 4,000
w •2.29'0,95*2+3,3 5.200
y Součet 14,425

362 K 023
Jednodílné atypické dočasné opiechování připojovací 
spry výplně otvoru - K1 (výroba, dodávka, montáž)

kus 4,000 2 225,00 8 900,00

Jednodsin atypické dočasně oplechováni připojovací spáry výpin
olvoru zalcované s venkovní povrchovou úpravou obvodovéha zdivá.
Výroba, provedení a montáž klempířského prvku bude v souladu s 
požadavky ČSN 73 3610 Navrhováni kemplských konstrukci

Poznámka k pooce;
Podrobností - viz Výpis prvků PSV-K1

363 K 024
Vicedilné atypické dočasné oplechování připojovací 
spáry výplně otvoru - K2 (výroba, dodávka, montáž)

kus 1,000 6 250,00 6 250.00

Vicedilné atypické dočasné oplechování připoj ovaci spáryvýpiné otvoru
zalicovan $ venkovní povrchovou úpravou obvodového zda. Výroba,
provedení a moniá klempířského prvku bude v souladu e požadavky 
ČSN 73 3610 Navrhováni klempířských konstrukci.

Poznámka k pofožce:
Podrosností. vrz 130 prvků PSV-K2

364 K 025
Vicedilné atypické dočasné oplechování připojovací 
spárv výplně otvoru - K3 (výroba, dodávka, montáž)

kus 1,000 4 400,00 4 400,00
..........................................

Vicedilné atypické dočasné oplechování připojovací spáryvýpiné otvoru
zbičované s venkovnl povrchovou úpravou obvodového zdivá. Výroba,
provedení a montáž klempířského prvku bude v souladu & požadavky 
ČSN 73 3610 Navrhování klempířských konstrukcí.

Poznánka k položce. L;
Podrabnosti - viz Výpis nrvM PSV-K3
Jednodílné atypické dočasné lemováni podkladního /

365 K 026 rozšířovaciho profilu a připojovací spáry výplně otvoru - 
K4 (výroba, dodávka, montáž)

kus 1,000 1 300,00 1 300,00

Jednodílně atypické dočasné lemování podkladního 1 rozšířovaciho 
profiu a ofipojovaci spáry výplně otvoru zallcovan s venkovní

PP povrchovou úpravou obvodového zdivá. Výroba, provedení a montáž 
kiemplfského prvku bude v souladu € požadavky ČSN 73 3610
Navrhováni kemoiřských konstrukcí.
Poznámka k polžce:
Podrobnosti. viz Virus orvkii PSV-K4

366 K 027
Vicedilné atypické dočasné oplechování připojovací 
spáry výplně otvoru - K5 (výroba, dodávka, montáž)

kus 1,000 1 775,00 1 775,00

Vicedilné atypické dočasné oplechovní připojovací spáry výplň Ě otvoru
zalicovan s venkomni povrchovou úpravou obvodavého zdivá. Výroba.
provedeni a montáž klempířského prvku bude v souladu s požadavky 
ČSN 73 3610 Navrhování klempířských konstrukcí.

Poznámka k položce: i'-
Podfobnosli ■ víz Výpis prvků PSV - K5

D 766 Konstrukce truhlářské 305 946,00
367 K 766211811 Demontáž schodišťového madla m 13,500 64,00 864,00 CS ÚRS 2021 01

P Pomádo X poWce i
Demontáž dfevných gsrnyží, včetně přisiusenství

v "0.1.1 b.05 - PŮDORYS 2. NP - BOURACÍ PRÁCE”

w "2.NP”
w *2.06"(1,1+2,8) 3,900

Strana 75 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.21(3,0) 3,000
w "2.29"(1,3*2+4,0) 6,600
w Součet 13,500

368 K 766411811
Demontáž truhlářského obloženi stěn z panelů plochy do 
1.5 m2

m2 5,000 105,00 525,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž obloženi stěn panely, plochy do 1,5 m2
Poznámka k souboru cen:

psc t Cenarm nelze oceavat demonláž obloen! sfén výky přes 25 m;
tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Defrmnt&ž 
oblžení podhled

W "D.1.1b.O5 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE”

w "2.NP*
w ”2.11 - Tabule nástěnná,r1 1,000
w “2.29 - Tabule nástnná"1 1,000
W "D.1.16.06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
W “3.NP"
W "3.08 - Informační cedulek 3.000
W Součet 5.000

369 K 766441811
Demontáž parapetnidi desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky do 10

kus 3,000 35,00 105,00 CS ÚRS 2021 01

pp Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300
mm délky do 1 m

W “D.1.1b,05- PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"

W “2.NP"
w "2.06*1 1.000
w "2.29'2 2.000
W Součet 3,000

370 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m

kus 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2021 01

pp Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300
mm délky přes 1 m

W "D.1,1b.O5 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"

W "2.NP-
w "2,06"1 1,000
w "2.21"2 2,000
W "2.29'1 1,000
W Součet 4,000

371 K 766662811
Demontáž dveiních prahů u dveří jednokřídlových k 
opětovnému použití

kus 23,000 42,00 966,00 CS ÚRS 2021 01

pp Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použiti prahů dveří
jednokřídlových

W "D.1,1 b,05 - PŮDORYS 2. NP - BOURACÍ PRÁCE"

W "2.NP-
w "600x100'10 10,000
W "800x100"7 7,000
W "800x150'4 4,000
W "800x175'2 2,000
W Součet 23,000

372 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 29,000
.................  ..

28,00 812,00 CS ÚRS 2021 01

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel & případným uložením a
PP opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných

dveřních, plechy do 2 m2
Poznámka k soubaru cent,

PSC 1. Ceny - í 931 a * 1932 íze ur jen pro křidlo majíc/ současné obé
jmenované hnkce.

W "D,1,1b,05- PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"

W "2.NP"
W "600x1970'16 16,000
W '800x1970'13 13,000
w Součet 29.000

373 K 766825811
Demonláž truhlářských vestavěných skříní 
jednokřídlových

kus 3,000 148,00 444,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demonláž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových
w "D.1.1 b.05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "2.NP“
w "2.14 - Vestavěná sknň 600x600x2700 mm"1 1,000
w "2.18 - Vestavěná skříň 600x600x2700 mm" 1 1.000
w "D.Ub.OB- PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
w "3.08 - Nástěnná lékáma"1 1,000
W Součet 3,000

374 K 766825821
Demontáž truhlářských vestavěných skříní 
dvoukřídlových

kus 3,000 174,00 522,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž nábytku vestaveného skříni dvoukřídlových
w ”D,1,1b,05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "2.NP"
w "2.14 - Vestavěná skři 1200x600x2700 mm"1 1,000
W "2.17-Dřevěnýregál900x500x2000mm"1 1.000
W "2.16- Vestavěná skříň 1200x600x2700 mm"1 1.000
W Součet 3.000 ,

375 K 007
Vnitřní dřevěné atypické plné hladké zátěžové 
jednokřídlé otočné dveře - T1 (výroba, dodávka, 
montáž, zprovoznění)

kus 1,000 12 240,00 12 240,00

Vnitiní dfevn atypické páně hladké zátěžové jednokidlé otočné dvete 
v provedení bez polodrážky. s povrchovou úpravou vysokotakým

PP lamintem, určené k použití do provozně exponovaného prosi’edl.
Součástí položky je dodávka a instalace dveřního zámku, kování, 
závěsu a příslušenst, montáž dveří, jejich úprava a seřízení.

Poznámka k polce:]

376 K
Vnitřní dřevěné atypické plné hladké zátěžově 

008 jednokřídlé otočné dveře - T2 (výroba, dodávka,
mortáž, zprovoznili)

kus 5,000 13 668,00 68 340,00

Vnitiní dřevěné atypické plné hladké zátěžové jednokřídlé otočné dveře 
v provedení bez potodržky. s povrchovou úpravnu vysokotlakým

PP laminátem, určené k použiti do provozně exponovaného prostředí.
Součástí položky je dodávka a instalace dveřního zámku, kování, 
závés a přislušenst, montáž dveří, jejich úprava a seřízení

Poznámka k polžce:
Podrobnost - viz Výpis prvků P5V.T2

377 K 009

Vntřni dřevěné atypické plné hladké zátěžové j
jednokřídlé otočné dveře - T3 (výroba, dodávka, kus
montáž, zprovozněni) | ......

2,000 13 764,00 27 528.00

Strana 76 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP 

p

Vnitřní dřevěné atypické plné hladké zátěžové jednokfidi otočné dveře 
v provedení bez polodrážky. 5 povrchovou úpravou vysokotlakým 
laminátem, určené k použití do provozně exponovaného prostředí. 
Součástí položky je dodávka a instalace dveřního zámku, kováni, 
závěsů a pFislušenstvf, montáž dveří, jejich úprava a seřízeni.

Poznámka k položce:
Podrobnosti - viz Výpi^ prvků PSV ~T3

378 K 010
Vnitrní dřevěné atypické pin hladké zátěžové 
jednokřídlé otočné dveře - T4 (výroba, dodávka, 
montáž, zprovoznění}

kos 2,000 12 336,00 24 672,00

PP 

p

Vnitint dřevěné atypické plné hladké ztžovéjednokftdlé ofočné dveře 
v provedeni bez polodrážky, s povrchovou úpravou vysakollakým 
laminátem, určene k použití do provozně exponovaného prostředí. 
Součástí položky je dodávka a instalace dveřního zámku, kováni, 
závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízení.

Poznémka k položce 0
Podrobnosti • viz Výpis prvků PSV-Té

379 K 011
Vnitřní dřevěné atypické plné hladké zátěžové 
jednokřídlé otočné dveře - T5 (výroba, dodávka, 
montáž, zprovoznění)

kus 3,000 12 420,00 37 260,00

PP 

p

Vnrtní dřevěné atypické plné hladké zátěžové jednokřídlé otočn dveře 
v převedeni bez polodrážky. s povrchovou úpravou vysokotlakým 
laminátem, určeně k použití do převozné exponovaného prostfedí. 
Součástí položky je dodávka a instalace dveřního zámku, kování, 
závěsu a pFisuÉenstvi, montáž dveří, jejich úprava a seřízení.

Poznémka k položce:
Podrobnosti - viz Výpis prvku PSV-T5

380 K 012
Vnitřní dřevěné atypické částečně prosklené hladké 
zátěžové jednokřídlé otočné dveře - T6 (výroba, 
dodávka, montáž, zprovoznění)

kus 1.000 15 660,00 15 660,00

PP 

p

Vnitřní dřevěné atypické částečně prosklené hladké zátěžové 
jednokřídlé otočné dvoře v provedení bez polodrážky, $ povrchovou 
úpravou vysokotlakým laminátem, určené * použiti do provozně 
exponovaného prostředí. Součástí položkyje dodávka a instalace 
dveřního zámku, kování, závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich 
úprava a seřízení.
Poznámka k položce:
Podrobnosti - viz Výpis prvk PS V * T6

381 K 013
Vnitřní dřevěné atypické plné hladké zátěžové 
jednokřídlé otočné dveře * T7 (výroba, dodávka, 
montáž, zprovoznění)

kus 1,000 13 848,00 13 848,00

PP 

p

Vnitřní dřevěné atypteké plné hladké zátěžové jednokřídlé otočné dveře 
v provedení bez polodrážky, $ povrchovou úpravou vysokotlakým 
laminátem, určené k použiti do provozně exponovaného prostředí, 
Součástí položky je dodávka a instalace dveřního zámku, kování, 
závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízeni. Provedení 
a vybavení dveří bude odpovídat požadavkům vyhlášky č 398/2009 Sb., 
o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
užíváni staveb.

Poznámka k poloce:
Podrobnosti - viz Výpis prvků PSV-T7

382 K 014
Vnitřní dřevěné atypické plné hladké zátěžové 
jednokřídlé otočné dveře - T8 (výroba, dodávka, 
montáž, zprovozněni)

kus 3,000 15 420,00 46 260,00

PP

p

VniFni dřevěné atypické pin hladké zátěžové jednokřídlé otočné dveře 
v provedení bez polodrážky. & povrchovou úpravou vysokotlakým 
laminátem, určené k použití do provozně exponovaného prostředí, 
Součástí položky je dodávka a instalace dveřního zámku, kování, 
závěsů a příslušenství, montáž dveří, jejich úprava a seřízení. Vlastnosti, 
provedení dveří a jejich vybaveni budou v souladu s požadavky Požárně 
bezpečnostního řešení, které je nedílnou součásti projektové 
dokumentace pro prováděni stavby.

Poznámka k položce 0
Podrobnost - viz Výpis prvků PSV • 78

383 K 047
Atypický odnimatelný stupeň - B10 (výroba, dodávka, 
montáž)

kus 3.000 7 000,00 21 000,00

Atypický odnimatelný stupeň určený k dočasnmu vyrovnání výškových 
rozdílů podlah v místnosti 202 a navazujících místnostech, vyrobený z 
konstrukčnich desek 05832 kžem orientovaných plochých lepených 
tisek, s rovnou hranou po obvodu Vyrovnávací stupeň bude ve tvaru 
čtyrstrann opláštěného kvádru px bok, čelo a vrchní plocha + 2x 
příčná výztuha) přisazeného k povrchově upravenému zdivu, na nosnou 
stropní konstrukci nad 1.NP, vmísté dveřních otvorů. Pojoha stupňů 
bude zafxovaná skrytým kováním umožňujícím odjištni a jednoduchou 
manipulaci,
Součsti dodávky je zaměřeni dokončených souvisejících stavebních 
konstrukci zhotovitelem dEta, zpracováni výrobní dílenské dokumentace, 
výroba a montáž konstrukce, upevňovací prostředky pro montáž 
stupínku, včetně zajištěni všech souvisejících dodávek, čmnost a služeb 
(rozměření polohy umlstnI, apod).

p Poznámka k položce :0
Podrobnosti - yiz Výps prvků PSV- 8t0

3841 K 051 | Vnitřní parapetní deska -VI (dodávka, montáž) | kus 4,000 i 4 100,00 16 400.00 i j

PP

p

Jednodílná vnitřní pinopion lepaná vee-komorová plastová parapetní 
deska se zaobleným nosem. Povrchová úprava lícové plochy 
parapetního profilu bude nakaširovanou strukturovanou melaminovou 
fór. Na volných okrajích bude parapetní deska uzavfena krytkami z 
trvale UVstablizovaného plastu. Podélně $ volným okrajem parapelni 
deskv budou instalovnv větrací mřížky.
Poznámka k položce0
Podrobnosti - viz Výpis prvků PSV-Vi

385 K 052 1 Vnitřní parapetní deska - V2 (dodávka, montáž) j kus j 1,000/ 8 500,00 i 8 500,00 i i

PP

p

Ovoudliná vnitřní pinaplošn lepená vice-komorová plastová parapetní 
desks se zaobleným nosem. Povrchová úprava lícové plochy 
parapetního profilu bude nakaširovanou strukturovanou melaminovou 
flil. Na volných okrajích bude parapetní deska uzavfena krytkami z 
trvale UV stabilizováného plastu Spoj desek bude zajištěn přímou 
olastovou spojkou.
Poznámka k položce 1
Podrobnosti - vrz Výpis prvků PSV - V2

[386 K 054 j Vnitřní parapetní deska - V3 (dodávka, montáž) | kus { 1,000 6 200,00 6200,00 |

PP

p

Jednodílná vnitřní plno plošně lepená vice-komotová plastová parapetní 
deska se zaobleným nosem, Povrchová úprava lícové plochy 
parapetního ptofiu bude nakaširovanou strukturovanou melaminovou 
fólií. Na volných okrajích bude parapetní deska uzavfena krytkami z 
Irvafe UV siabilizovaného plaslu.
Poznmka k položce:
Podrobnosti - víz Výpis prvků PSV - V3

Strana 77 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

387 K 055 Vnitřní parapetní deska - V4 {dodávka, montáž) kus | 1,000 3 600.00 3 600,00
Jednodiln vniknl pnoplošn lepená vice-komorov plastová parapetní
deska se zaobleným nosem. Povrchová úprava lícové plachy

PP parapetního profu bude nakaširovanou strukturovanou melaminovou
tóif. Nevolných okrajích bude parapetní deska uzavfena krytkami z
trváte UV stabilizovaného plaslu.
Poznámka k poloce:?
Podroboosti - vrz Výpis prvků PSV - 4

D 767 Konstrukce zámečnické 989 197,89
388 K 767132811 Demontáž příček šroubovaných do suti m2 | 11.265 328,00 3 694,92|CS ÚRS 2021 01

PP Deltiontaž stěn a příček z plechú šroubovaných do suli
Poznámka k položce

p Plechové oplštnf stoupeček vody.C
Plochov oplštni VZT rozvodů na podlaze ve 3 NP

w ■'D.1.16.05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP-
w "2.09"(0,5*1, 35+0,2*0,3) 0,735
w Mezisoučet 0,735
w ''D,1,1b.O6- PŮDORYS 3.NP-BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP"
w ’ 3.06’( 0,6* 0.6*2)+(0,6 *0,3'6)+(0,3*0.3*2)+(0.3 *3‘9,5) 10,530
w Mezisoučet 10,530
v Součet 11,265

389 K 767132812 Demontáž příček svařovaných do suti m2 12,068 373,00 4 501,36|CS ÚRS 2021 01
PP Demontáž stěn a pftčekz plechů svařovaných do suti

Poznámke * poioice 0
Sanitrni stány ve ZNP

w "D,1,1b,05 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE”
w "2.NP*
w '2.24’(2,45*2+1,17*2*2)-(0.6*1,97*3) 6,034
w *2.20”(2.45*2+1,17*2*2)-(0,6’1,97*3) 6,034
w Mezisoučet 12,068
w Součet 12.068

390 K 767250111 Montáž ocelových podest šroubovánim m2 | 24,240 1 725,00 41 814,00/CS ÚRS 2021 01
PP Montáž podest z oceli šroubováním

Poznámka k souboru cen U
1 V txnich nejsou zapetteny náWaoy na a) vyfazánt a úpravu otvoru;

PSC tyto práce se oceňuj!cenou 76 7 5t-0191 Přípiafek za vyřezán/ a úpravu
otvoru, b) montáž zábrad?; fyto práce se oceňujl cenami souboru cen
767 16- Montáž zébratill rovného.

w ”D.1.1b,01-RAMPA'
w "Podlaha ramen a podest rampy Z1 - PR-33/33-30/3"24,24 24,240

391 M 55347018-01
rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 4 405,00 92 064.50
33/11-30/3mm 1300x1000mm
rošt podlahový lisovaný rové zinkovaný velikost 33/11-30/3mm
1300x1000mm
Poznámka k položce □

p Podrobnosti jsou uvedeny v kap^ote D t.td- Stavebné konstrukční
Fešení

w *D,1.1b.01 -RAMPA"
w "Podlaha ramen a podest rampy Z1 - PR-33/11-30/3'19 19,000
w Součet 19,000
w 19*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi 20,900

392 K 767590110-03 Výroba a montáž ztužujíciho rámu R1 kg | 1 013,845 110,00 111 522,95
pp Výroba a montáž ztužujicfho rámu R1

Poznámka k poioice;:
p Podrobnotíi jsou uvedeny v itapňole D.t.td- Stavebné konstrukční

řešení
w "2.NP * ztužujíci rám R1"
w "OP1 - kotevní plotna sloupu’0,24‘0,24*0,015'7050’2 13,565
w "OP2 - kotevní plech příčle”0,23'0,24*0.015*7850*4 25,999
w Mezisoučet 39,564
w "2.NP - ztužujici rám R1"
W "OP3-prah'4,9*25,3 123,970
w Mezisoučet 123,970
w "2.NP-ztužujlcirámR1"
w *OP4 - kotva*0,115*26,2*4 12,052
w Mezisoučet 12,052
w “2.NP - ztužujíci rám R1"
w 'OP1 - sloup"3,1*71,5'2 443,300
w "OP2-přičer2, 675'71,5*2 382,525
w Mezisoučet 825,825
w "2,NP - ztužujici rám R1"
w "OP4 - kotevní plech kotvy"0,15*0,22'0,012'7050*4 12,434
w Mezisoučet 12,434
w Součet 1 013,845

393 K 767590110-02 I Výroba a montáž sloupů překladů P1 a P2 kg [ 161,945 110,00 17 813,95
PP Výroba a montáž sloupů překladů P1aP2

Poznámka k položce:
p Podrobnast jou uvedeny v kaptole O 1.1d - Stavebné konstrukčni

feiení
w "2.NP - překlad P1 a P2"
w "S - sloup - kotevní plech'0,1 '0,2*0,01'7850*4 6.280
w Mezisoučet 6,280
w "2.NP- překlad P1 aP2”
w ”S - Sloup"2,975*11,3*4 134,470
w Mezisoučet 134,470
w "2.NP-překlad P1 a P2"
w ”S - sloup - roznášecí plech,'0,225‘0,15*0,02’7850*4 21,195
w Mezisoučet 21,195
w Součet 161,945

394 K 767590110-01 Výroba a montáž oceové konstrukce venkovní rampy kg 2 705,033 110,00 297 553,63 I

PP Výroba a montáž ocelové konstrukce venkovní rampy
Poznámka k poloce:

p Podrobnosti jsou uvedeny v kapitole D11Ó- Stavebné konstrukční
feiení

w *D.1.1b.01-RAMPA"

W
"Podlaha ramen a podest rampy Z1 - PR-33/11-

961,020
30/3"19'50,58
L 40/4 pro uloženi podlahových
roštů”(11,4+11,2’2+8,0+8,38)

w Mezisoučet 1 010,000
w 'OSa - sloup"4,23*13,97 59,093
w "OSb-Stoup"3,655’13,97 51,060
w ’OSe - sloup"2.755’13,97 ' 38,487
W 'OSc-stoup'3,15'13,97 44,006
w "OSd - sloup"0,05'13,97*2 1,397

Strana 78 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

w Mezisoučet 194,043
w "OP - prúvlak"9,5*17,75 168,625
w "OR * rameno'32.8*17,75 582,200
W Mezisoučet 750,825
w "Kotevní prvek ramene'0,1*11,36’12 13,632
w Mezisoučet 13,632
w "Kotevní plech zavĚtrování"0,07*0,07*0,01 *7850*8 3,077
w Mezisoučet 3,077
w "Kotevní plech sloupu"0,2'0,2’0,015*7850*6 28,260
w -Kotevní plech kotvy T0,1 5*0,2*0,015’7050*2 7,065
w Mezisoučet 35,325
w "Ocelová kotva TO,3*16,4’2 3.840
w Mezisoučet 9,840
w "ZP - práh zábradli"1 ,3*7,09*12 110,604
w Mezisoučet 110,604
w "Kotevní prvek prů via ku "0.1 *9,49*6 5,694
w Mezisoučet 5,694
w ZS - stoup zábradlí“! ,0’7,89*36 264,040
w Mezisoučet 284,040
w "ZM - madlo zábradir"36,9*4,38 161,622
w Mezisoučet 161,622
w "Kotevní prvky zábradlí - madlo"0,1 ’4,32’36 15,552
w 'Kotevní prvky zábradlí * stoup'0,2'4,32"36 31,104
w Mezisoučet 46,656
w "OZa - zavětrován/3,1*5,42-2 33,604
w "□Zit - zavětrován 13,9*5,42 21,138
w "OZc- zavělrovánt"4,6*5,42 24,932
w Mezisoučet 79,674
w Součet 2 705,033

395 M j 14550301 [profí! ocelový čtvercový svařovaný 100x100x5mm | í | 0,213 ( 46 000,00 \ 9798,00 1

PP prán ocelový čtvercový svařovaný 100x10065mm
Poznámka A položce C
Podrobnosti jsou uvedeny v kapitofe D 11d - Stavebně konstmifčnl
feĚenL □
Součásti dodávXy fsroíilu je pedepsan antikorozní úprava

w "D,1.1b.01 - RAMPA"
w *OSa - stoup"4,23* 13,97/1000 0,059
w "OSb - stoup"3f655"13,97/1000 0,051
w "OSe - sbup'2,755*13,97/1000 0.038
w "OSc - stoup"3,15* 13,97/1000 0.044
w -OSd-sloup"0,05*13.97*2/1000 0,001
w Součet 0,194
w 0,1940433*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi 0,213

396 M j 14550323-01 [profil ocelový obdélníkový svařovaný 100x15Qx5mm | t í 0,826 ( 46000,00 37998,00 |

PP profi ocelový obdélníkový svařovaný 100x150x5mm
Pomimka k poloíca s
Podrobnosti jsou uvedeny v kaprtole D 11d - Stavebné konstukčni
řešenf. n
Součást/dodávky profilu re předepsané antikorozní úprava

w *D.1,1b,01 - RAMPA*
w "OP - průvlak"9,5*17,75/1000 0,169
w "OR - rameno"32,8*17,75/1000 0,582
w Součet 0.751
w 0,750625’1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,826

397 M 114550327-01 [profil ocelový obdélníkový svařovaný 120x80x4mm | / j 0,015 46 000,001 690,001 |

PP prof ocelový obdélníkový svařovaný 120x004mm
Poznámka k pololce d
Pocrobnosti jsou uvedeny v kapola D 1 1d - Stavsbně konsmukční
fesent 5
Součstí dodávky profilu je pfedops&ná antikorozní úprava

w "D.1.1b.01 - RAMPA*
w "Kotevní prvek ramene"0,1* 11,36’12/1000 0,014
w Součet 0,014
w 0,013632*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,015

398 M \13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule i t I 0,010\ 40250,00 402,50\CSÚRS202101 j

PP plech ocelový hladký jakost S235JR U 10mm labede
Poznámka k pocs:
Podrobnostijsou avedeny v kapitole .1.0. Stavebn konsirukčni
/esení Cl
Součásti dodávky plechu ie předepsaná antikorozní úprava

w "D.1.1b.01 - RAMPA*
w "Kotevní plech zavětrován(“0,07*0,07*0,01 *7650*6/1000 0,003
W Mezisoučet 0,003
w "2,NP - překlad P1 a P2"
w "S - stoup - kotevní plech'0,1 *0,2*0,01 ‘7650*4/1000 0,006
W Mezisoučet 0,006
w Součet 0,009
w 0,0093572*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,010

399 M \13611238 | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule | t | 0,0821 40 250,001 3 300,501 CS ÚRS 202101 j

PP plech ocelový hladký jakost $235JRU 15mm labule
Poznámka k položce:!
Podrobnostijsou uvedeny v kapitole C. f Id - Stavebné konstrukční
řešení iJ
Součástí dodávky plechu je předepsaná antikorozni úprava

w "D.1.1b.01 - RAMPA*
w 'Kotevní plech stoupu*0,2‘0,2’0,015‘7850*6/1000 0,028
W ■Kotevní plech kotvy TO,15*0,2*0,015*7050*2/1000 0,007
w Mezisoučet 0,035
w "2.NP - ztužujíci rám RT
w ■OP1 - kotevní plotna stoupu*0,24*0,24*0,015'7850*2/1000 0,014
w "OP2 - kotevní plech přiae"0,23*0,24*0,015*7850*4/1000 0,026
w Mezisoučet 0,040
w Součet 0,075
w 0,074889*1,1 ’Přepočtené koeficientem množstvi 0,082

400 M [14550318 [prod! ocelový čtvercový svařovaný 80x80x5mm | t | 0,148\ 40000,00\ 5 920,00 [CS ÚRS 2021 01 |

PP prof ocelový čtvercový svařovaný 208x5
Poznámka k potoZceti

p Píxirobnosti jsou uvedeny v kapitofe D.1 Id- Stsvubné konstrukn
řetenf

w "D.1.1b,05-PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "2.NP - překlad P1 a P2"
w *S - sloup'2,975’11,3'4/1000 0,134
w Mezisoučet 0,134
w Součet 0,134
w 0,13447*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0.148

4O1\ M \13611248 | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule | t | 0,023 40250,00 925,75\CS ÚRS 202101 |

PP plech octový hladký jakost S235JR li 20mm tabule

Strana 79 z 146



PP úhalnik ocelový rovnosiranný jakost 11 375 60x60x6mm

| PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k
P Posirobnasli jsou uvedeny v kapitole D.1 M ■ Stavebně konstrukční

řečení
w "2.NP - překlad P1 a P2"
W "S - sloup-roznášecí plech"0,225*0,1 5*0,02*7850*4/1 000 0,021
W Mezisoučet 0,021
W Součet 0,021
W 0,021195*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,023

402 M 113010826 I ocel profílová UPN 200jakost 11 375 t 0,136 35 000,00 ) 4 760.00 CS ÚRS 2021 01

PP oce! proflov UPN 200 jakost 11 375
Paznémka k pololceXí

P Podrobnostijsou uvedeny v kapitole D1.1d- Stavebné konstrukční
řešení.

W "2.NP - ztužujici rám R1"
W "OP3 - prah"4,9‘25,3/1000 0,124
w Mezisoučet 0,124
w Součet 0,124
W 0,12397*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi 0,138

403 M J13010722 ocel profílová IPN 200 jakost 11 375 .. t... 0,0131 35 000,00 455,00 CS ÚRS 2021 01
PP ocet proflová PN 200 jakost 11 375

Poznámka k pololce' 0
P Podrobnosti jsou uvedeny v kapitole Dl Id. Stavebné konstrukční

řešení.
W "2.NP - ztužujíci rám R1"
W "OP4 - kotva"0,115*26,2*4/1000 0,012
w Mezisoučet 0,012
W Součet 0,012
W 0,012052*1,1‘Přepočten koeficientem množstvi 0,013

404 M 13010982 
PP

p

w 
w 
w 
w 
w 
w

ocel profílové HE-B 220jakost 11375
□cel proflová HE-B 220 jakost 11 375
Potnárnkp k pplotce 0
Podrobnosti jsou uvedeny v kapitole D.1 1d- Stavebně konstrukční 
řešení.
"2.NP - ztužujíci rám R1"
*OP1 - sk>up"3,1*71,5*2/1000
"OP2 - přičer2, 675*71,5*2/1000
Mezisoučet
Součet
0,825825*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi

0,908) 35 000,00

0,443
0,363
0,826
0,826
0,908

31 780,00 CS ÚRS 2021 01

405 M |13611232 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule 0,014 [ 35 000.00 490,00 CS ÚRS 2021 01

PP plech ocelový Nladký jakost S235JR tl 12mm tabule
Poznámka k potciceCi

P Podrobnosti jsou uvedeny v kaptole D.11d. Stavebnč konstrukční
řešení.

W "2.NP - ztužujíci rám R1"
W *OP4 - kotevní plech kotvy"0,15*0,22*0,012*7850*4/1000 0,012
w Mezisoučet 0,012
w Součet 0,012
w 0,0124344*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 0,014 , .................... ..... .........

[406 M 13010812 ocel profílová UPN 65 jakost 11 375 t . 0,122 \ 40 250,00 4 910,50 CSÚRS 2021 01

PP ocet prctaová UPN 65 jakost 11 375
Poznámka k položce: d

„ Podrobnosti jsou uvedeny v kaptole O 1.1d- Stavebně konstrukční
řešení.:.':
Součástí dodávky profilu je předepsaná antikorozní úprava

W *O.1,1b.01 - RAMPA'
w "ZP - práh Zábradli'1,3*7,09* 12/1000 0,111
W Součet 0,111
W 0.110604*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,122

407 M 114550317 profil ocelový čtvercový svařovaný Ě0x80x4mm t 0,0061 46 000,00 276,00 CS URS 2021 01
PP profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x4mm

Poznámka k polace! 
Podrobnosti Jsou uvedeny v kapole D.f.fd- Stavebn konstrukén’ 
lešenio 
Součásií dodávky prob je předepsané antikorozní úprava

W "D.1.10.01 • RAMPA”
W "Kotevní prvek pruviaku'D, 1*9,49*6/1000 0,006
W Součet 0,006
w 0,005694*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi 0,006

408 M j 14550258 [pro61 ocelový čtvercový svařovaný S0x60x5mm t 0,3121 46 000,00 14 352,00 CSÚRS 2021 01

PP profil oceový Čtvercový svařovaný 60X60x5mm
Poznámka A položce :1

p Podrobnostijsou uvedeny V kapitofe D11d • koniruhn
reson/1 ]
Součásti dodávky profilu je předepsaná antikorozni úprava

W "D,1.1b.01 - RAMPA"
W "ZS - sloup zábradti"1,0*7,89*36/1000 0,284
w Součet 0,284
W 0,28404*1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi 0.312 , __

409 M j 14550154 [profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x40x3mm t . 0,178 \ 46 000,00 8 188,00 CS ÚRS 2021 01
PP profil ocelový obdélníkový svařovaný 60*40x3mm

Poznámka k položce • 
Podrobnosti jsou uvedeny v kputole D11d- Stavebně konstrukčni
Fešenf. □
Součést dodávky profk je předepsaná ankikorozni úprava

w "D.1.1b.01 -RAMPA"
w "ZM - madlo zábradli”36,9*4,38/1000 0,162
W Součet 0,162
w 0,181622*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,178 _

410 M 14550238 \profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x4mm .. t... 0,051 46 000,00 2 346,00 CS ÚRS 2021 01
PP profi ocelový čtvercový svafovaný 4 0x4 0x4 mm

Poznámka k poloíoeiíl
Podrobn ostí jsou uvedeny v kapitole D.1,1d- Stavebně konstrukčni 
řešení, o
Součásti dodávky profilu je předapsaná antikorozní úprava

w *D,1.1b.01 -RAMPA"
W "Kotevní prvky zábradlí-madlo’0,1’4,32*36/1000 0,016
W "Kotevni prvky zábradlí - sloup'0,2’4,32*36/1000 0,031
w Součet 0,047
w 0.046656*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 0,051

411 M í13010424 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
60x60x6mm

t
0,088 J 40 250,00

3 542,00 CS ÚRS 2021 01

Poznámke k položce:
Padrcbnastijsau uvedeny v Rspilo/s D.1Stavebn kpnstrukní 
feš&ní. 3
Soudásti dbdévfty prafllu je předepsaná aniikoroiní úpř&VP

W “D.1.1b.01-RAMPA*

Strana 80 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "OZa-zavtrován/"3,1*5,42*2/1000 0,034

w "OZb - zavĚtrovánl"3.9‘5.42/1000 0,021
w "OZc - zavtrován/4,6*5,42/10D0 0,025
w Součet 0,080
W 0,079674*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 0,088

412 K 767590192 Příplatek k montáži podlahového roštu za úpravu roštu ( 
kráceni)

m 6,500 575,00 3 737,50 CS ÚRS 2021 01

pp Montáž podlahových konstrukc podlahových roštú, podlah
připevněných PFiplatek k cenám za úpravu rošt (kráceni) 
Poznámka k položce S

P Podrobnosti jsou mtedeny v kaptole D.i td- Stavební konstrukční
řešení.

w "D.1,1b,01 - RAMPA’
W "Podfaha ramen a podest rampy Z1 - PR-33/11*30/3’1,3'5 6,500
W Součet 6,500

413 M 13010414
úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 
40x40x4mm

t 0.054 40 250,00 2 173,50 CS ÚRS 2021 01

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 37540x4x4mm
Poznámka k pololce. i’

p Podrobnosti jsou uvedeny v kapitole O11d - StavebnA kons trakční
řečen!, i 1 
Součásti dodávky profilu je předepsaná antikormní úprava.

w "D.1.1b.01 - RAMPA"
"L 4014 pro uložení podlahových 0 049
roštů"(1 1,4+11,2*2+8,8+6,36)/1000 '

w Součet 0,049
W 0.04898*1.1 'Přepočtené koeficientem množství 0,054

414 K 767096110-01
Montáž kovových lišt šroubováním; dodávka materiálů, 
rozměrová úprava, montáž

m 5,762 50,00 280,10

PP Mantáž Iišt a okapových plechú Išt šroubovánim
Poznémka k potožce:0
Mechankyupevnný případné konstrukn iepefíý podlahový 
soklikový profi v misinostech 3 poviakovou podfahovou krytinou nebo 
čislicím zónari, bez keramického obkladu, včetn nov vybudovaného 
vninio schodišt i j
Je navržen obdéinfkový profil z extrudovaného hlinlku s podétným 
konsirukčnImi drážkam pro kotevni prvky na vnilfnf straně, s 
povr^fipvou úprsvou e/Dxovánfm. 0 
Materiáová speciffkace, 0 
Maranéf shtina Al-Mg-5i:) 
Výka profifu: 80 m‘?

_ Šírha profitu fomme
Kolvení prolu nallOukací nylonově nebo PP hmoždinky; v 
odůvodněných případech kontaktni lepidlem na bázi MS
potymerud
Doplňky konslnjkčné topená tvarovky pro vnější roby, vnitfnf kouty a 
ukončenl váného profitua
Napojen profilú: natupot 
Poznámka0
Děfenf nebo opracovéní profilů bude prováděno strčím pitou vybavenou 
fOTným médiem určeným k děleni himiku. C
V případě nutností délkového napojeni dvou nebo vice profilú nebude 
2ádný z dílů kratší net SOO mm filapofenl bude provedeno v nejméně 
exnonovaná částí soote

W "DJ.1b.04-PŮDORYS 2+NP'
w *2.NP*
W *2.01"0,725+1,96+2,325 5,010
W Mezisoučet 5,010
W Součet 5,010
W 5,01*1,15’Přepočtené koeficientem množství 5,762

415 K 767896810 Demontáž kovových lišt m 5,365 19,00 101,94|CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž lát a okcpQVých plediú IÉI
Poznámka k poloice □ 
Sokkkhknikový ve 2.NP výška 80 mm 

w "D.1.1 b.05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"

W "2.NP"
W "2.or(2r46+1,96+0,925) 5,365
w Součet 5,365 .. ___

416 K 767896820-01 Demonláž okopového plechu soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Demontáž Iišt a okapových plechů okopavých plechu výšky do 500 mm

w "D.1.1 b.05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"
W 2.NP"

"Demontáž souboru značeni únikových cest ve formě 1 000
plastových tabu lek" 1 ’

w Součet 1.000

417 K 767996001
Demontáž atypických zámečnických konstrukci 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 90,000 46,00 4 140,00 CS ÚRS 2021 01

pp Demontáž ostainích zmečnických konstukcl 0 hmotnostijednotivých
dílů rozebráním do 50 kg

Poznámka k souboru cen:)
1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovitě konstrukce, pro kletou

PSC jsou ceny v kalaloffujiž stanoveny 2. Ceny ize užít pro sediment
zámečnických konstrukcí, nikoliv pro stoupy, kotejnioe, vazníky apod 3 
Volba cen se fidl hmotnosti jednotlivě demontovaného díiu konstnikce.

Poznámka k položce p
Konstrukoe opláštěn rozdělovaůe podlahovho vyfápénf vetn kovové 
/dřevéné konstrukce ve 2 NP 1

w "D,1,1b.05 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"

W "2.NP*
W "2.11 -1,45*0,3*0,275" 1*30 30,000
w "2.21 *1,225*0,675*0,35’1*30 30,000
W ’2.29 -1.55*0.325*0,375*1*30 30,000
w Mezisoučet 90,000
w Součet 90.000

418 K 042
Atypické jednodílné, v odůvodněném případě vicedilné 
demontovatelné vodorovné zábradlí ve formě tankové 
výplně - B5 (výroba, dodávka, montáž)

kus 1,000 23 000,00 23 000,00

Strana 81 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Atypické jednodilné, v odůvodněném přtpadé vicedilné demontovateln 
vodorovné zbradl ve formě lankové výplně upevněné ke dvěma 
proběhlým sVslým profilům obdinikověho 
průřezu ukotveným do zdivá ostni okenního dvoru, na vnitřní straně 
výpin stavebniho otvoru se sníženou wýškou parapetu. 
Předpokládáme, že k instalaci lankové wýpln budou 
využity ocelové sloupky na straně interlru spotupůsobic s pfekladem 
nad stavebním otvorem.
Zábradlí bude svým provedením a funkef odpovídat požadavkům ČSN 

PP 74 3305 - Ochranná zábradlí Svislé profiy konstrukce zábradlí budou
mechanicky kotvené do zdia z keramických cihel, případně betonu, 
prostřednictvím chemicky vlepených nebo mechanických průsekových 
kotev, Upevnění pomocných konstrukčnich prvků zábradli {oka, 
napínáky, apod.) ke sloupkům bude navrženo statikem Lak, aby nebyla 
ovlivněna statická funkce sloupků. Všechny použité materiály, výrobky a 
upevňovací prostředky budou vyrobeny z KorozMzdorn oceli s 
označením A151 304 (jakost 1,4301). 6 povrchovou opravou broušením 
Půdorysná poloha zábradi bude od vnitřního líce výptn otvorů ve 
vzdálenosti, která nebude omezoval funkci sklopných oken

p Poznmka K poloee □
Podrobnosti - viz Vpis pryk PSV' - 55

419 K 043
Atypické jednodilné, v odůvodněném případě vicedilné 
demontovatelné vodorovné zábradlí ve formě lankové 
výplně - B6 (výroba, dodávka, montáž)

kus 1,000 29 900.00 29 900.00

Atypické jednodílně, v odůvodněném případě vicedilné demontovatelné 
vodorovné zábradlí ve formě lankové výpin upevněné ke dvěma 
protilehlým svislým profdm obdélníkového 
průřezu ukotveným do zdivá ostání okenního otvoru, na vmtřni straně 
výplně stavebního otvoru se sníženou výškou parapetu. 
Předpokládáme, že k instalaci lankové výplně budou 
využity ocelové sloupky na straně interiém spolupůsobící $ pfekladem 
nad stavebním otvorem.
Zábradlí bude svým provedením a funkcí odpovídat požadavkům ČSN 

PP 74 3305 - Och ranná zát radí í Svisl é profiy kon strukce zábradlí budou
mechanicky kotvené do zdivá z keramických cihel, případně betonu, 
prostřednictvím chemicky vlepených nebo mechenických prúvekových 
kotev. Upevnění pomocných konstrukčních prvků zábradi (oka, 
napínáky, apod ) ke sloupkům bude navrženo statikem tak, aby nebyla 
oiměna statická funkce sloupků. Všechny použité materiály, výrobky a 
upevňovací prostředky budou vyrobeny z korozNzdorn oceli 6 
označením A1S1304 (jakost 1,4301). s povrchovou úpravou broušením. 
Půdorysná poloha zábradlí bude od vnginího líce výplně otvorů ve 
vzdálanosti, která nebude omezovat funkci sklopných oken.

p Poznámke K pofožce &
Podrobrast . vrž yppis prvků PSV. 86

420 K 056
Atypická vicediiná vodorovná 1 šikmá viceřadá lanková 
výplň venkovního zábradlí - 22 (výroba, dodávka, 
montáž)

kus 1,000 170 200,00 170 200,00

Atypická vicediin vodorovná / šikmá víceadá lanková výplň venkovního 
zábradlí na únkov rampě. Konstrukce zábradlí je založená na 
soustavě svislých sloupků z ocelových profilů čtvercového průřezu, 
mechanicky upevněných k nosné konstrukcí rampy, ukončených 
mechanicky upevněným madlem z ocelového profilu obdélníkového 
průřezu. Otelené profily zábradlí budou na volném okraji uzavřené 
plochou přvvařenou zátkou z hladkého ocelového plechu Sloupky

PP zábradlí budou instalovány s dílensky před vrtanými otvory a vyřezanými
závity pro instalaci Lankové výplně Konsirukee zábrad, vyjma lankové 
výplně, bude žárově zinkovaná. Lanková 
výplň a souvisejlcí upevňovací prostředky budou vyrobeny z 
korozivzdomé oceli s označením AISI 304 (jakost 1.4301} s povrchovou 
úpravou broušením.
Zábradlí bude svým provedením a funkcí odpovídat požadavkům ČSN 
74 3305
Poznámka R položce 0
Podrabnasti - vři Výpis pfvků PSV-Z2

421 K 057
Atypická konstrukce asymetricky dělené uzamykatelné 
dvoukřídlé branky z kovových profilú - 24 (výroba, 
dodávka, montáž)

kus 1,000 30 475,00 30 475,00

Atypická konstrukce asymetricky dělené uzamykatelné dvoukřídlé 
branky z kovových profilů, s výplni lahokover. Konstrukce branky bude 
založená na svislých sloupcích z ocelového profilu obdéinikového 
průřezu, dodatečně, natupo přpaených k nosné konstrukci instalované 
rampy, případné mechanicky upevněných Otevřené profily budou na 
volném okraji uzavfené plochou pivaenou zátkou z hladkého 
ocelového plechu. Křidla branky budou diagonálně svařená z ocelových 
profilů obdélníkového průřezu, V místě dveřního zámku bude svslý 
profil rámu přerušen dutým masivnějším profilem obdélníkového 
průřezu, který bude sloužit pro nstalaci dveřního 
zámku. Křídla branky budou otočná, otvravá ve směru na úniku z

PP rampy, uložená na soustavě seficiteiných závěsů. Aktivní křídlo bude
vybavené dveřním zámkem a dveřním kováním v provedení Edikaldika, s 
otvorem pro cylindrickou vložku. Pasivní křídlo bude ve spodní části 
vybavené svislou závlačl skrytou v profilu křídla, Ovládání závače bude 
orientované na vitii šírané rámu, přístupné pouze pfi otevření 
aktivního křídla. Ve spodní část bude závač spouštěna do otvoru 
předvrtaneho vhorzonlálním konstrukčním profiu rampy. Křídla budou 
vyplněná vždy jednodílnou výplni z lah okovu pyalenou po obvodu ke 
konstrukci rámu křidel. Celá konstrukce branky bude žárově zinkovaná 
(2150 gim?) Vlastnosti, provedení branky a její vybavení budou v 
souladu s požadavky Požárně bezpečnostního řešení, které je nedílnou 
součástí projektové dokumentace pro provádění stavby.

p Poznámka k položce.1!
Podrobnast - viz Výpis prvků PSV - 24

422 K 058 j Drátěné oplacení - Z5 (dodávka, montáž) | m | 10,0001 1600,00 16 000,00

Strana 82 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Nové navržené oplocen! části pozemku, navazujíc! na nové zřízenou 
únikovou rampu v jin! části provozní budovy na pozemku s parcelním 
číslem 15011, bude systémové, s použitím povrchové upraveného 
drátného pletiva, sloupků, vzpér a příslušenství Přístupna oplocenou 
část pozemku je zajStčn uzamykatelnou brankou instalovanou v 
předchozí etapě stavebních pKav. Základem ofoceni bude soustava 
nové zabudovaných sloupků a vzpěr zmonofitnéných v betonových 
patkách Zbývající pole budou vyplněná drátěným plelvem. Součástí 
položky bude ptava části stávajícího oploceni a řečení návaznosti na 
stávající nebo nově instalované konstrukce. Součásti položkyje

pp autorizované geodetické vytyčeni Ir raníce dotčených pozemků, 
zaměřen! souvisejících stavebních konstrukci; grafický návrh rozmístění 
sloupků, vzpěr a souvisejících opatfenf zhotovitelem díla zohledňujíc! 
rozsah demontovaného oplocení; dodávka materiálů, výrobků a prvků. 
Jejich rozměrová a tvarová úprava a montáž. Součástí položky bude 
autorizované geodetické zaměřeni dokončeného opil ocení a 
souvisejících stavebních konstrukci Součástí položky jsou všechny 
systémové prvky nezbyl né k instalací a zprovoznění funkce oploceni, 
včetně povrchově upravených spojovacích a upevňovacích prostředků, 
napínacích azaplétacích drátů, včetně provedení 6divrsejicich zemních 
prací, zmonolitnění patek sloupků a vzpér. manipulace, pfesuny, 
doprava, úhrada souvisejících popalků.

p Poznámka k paložce•
Pocrobnosh - viz Výprs prkú PSV - Z5

423 K 998767102
Přesun hmot tonžní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 12
t 4,616 1 390,00 6 416,24 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot prozmečnické konstrukce stanovený z hmoinosth
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

obeklech výšky přes 6 do 12 m
Poznámka k souboru cen"
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
matefiálu se pouílv^jf tehdy, pokud je množné určit hmotnost za celý 
stavební dít. Do této hmotnosti se započítává i hmotnosi materiálu 
oceňovaných ve specifikacr. 2. Pokud nelze jednoznačné stanovit

PSC hmotnost přesunovaných materiálú, lze pro výpočet přesunu hmot 
použít onentačné procentní sazbtf Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetné nákladu na material ve 
specikacích. 3 Pf/pfaíek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez 
použiti mec/ranizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro 
hmotnost maleriá/u, která se tímto způsobem skutečné přemísťuje.

w 4.196*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 4,616

424 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 4,616 578,00 2 668,05 CS ÚRS 2021 01

Pfesun hmot pro zámečnické konstrukce stahovenýz hmotnosti
PP přesunovaného materiálu Připlatek k cenám 2a přesun prováděný bez 

použiti mechanzace pro jakoukolN výšku objektu
Poznémka k sauboru cen:
f Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební dli Do této hmotnosti se započítává / hmotnost maletil 
oceňovaných ve specifikacr. 2 Pokud nelze Jednoznačná stenov

PSC hmomnost přestmnovaných materiéf, ize pro výpočet přesunu hmot 
použit orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební díl včetné náklodé na materiál ve 
specifikacích 3. Připlatek k cenám -71S1 pro přesun prováděný bez 
použití mechanizace, tj za ztížených podmínek lze použil pouze pro 
hmolnost maleriólu. které se tímto způsobem skutečně ofemístum

w 4,196’1,1 'Přepočtené koeficientem množstvi 4,616

D 77 Podlahy 380 727,44

D 771 Podlahy z dlaždic 53 889,73
425 K 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 7,120 13,00 92,56/cs ÚRS 2021 01

PP Poprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah
Poznámka A souboru cen:
f Vcenách 771 12-1011 až 771 12-1015 fiou započteny i náklady na
dodáni nátěnj 2 Vcenčch 771 15-1011 až 771 15-1026/500
započleny i náklady na dodání stěrky 3 Vcenách 771 16-1011 až- 
1023 nejsou započteny náklady na matefiát, tyto se oceňují ve 
specirtkaci.
Poznámka k položce V.
Viz - Skladba podlahy $2 a
Zrušen prostupy se sMslým rozvody vnitních insia/ací podlahou ve
3.NP,

w "2.NP*
w 2.15*2,3 2,300
w "2.20*1,81 1,810
w "2.24*1,46 1,460
w Mezisoučet 5,570
w "D.1.16.06- PŮDORYS 3.NP • BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
w "3.05"(0,5*0,5)2 0,500
w *3.08"(0,5*0,5)*4 1,000
w "3.08*(0,355’0,14) 0,050
w Mezisoučet 1,550
w Součet 7,120

426 K 771121011-02 Nátěr penetračni na podlahu - štěrková vyrovnávací 
hmota

m2 7,120 120,00 854,40

pp Příprava podkladu před provoděním dlažby nátěr penetrační na podlahu

Poznámka k souboru cen:
1 Vcenách 771 12-1011 at 771 12-1015jsauzapočtpnyinákladyna
dodántnátéru 2 Vcenách 771 15-1011 až 771 l5-lQ2Sjsou
započteny i náklady na dodáni stérky. 3 Vcenách 771 16-1011 až - 
1023 nejsou zapodteny nákiady na mařená/, yto se oceňej/ ve 
specifkací.
Poznámka k položce
Viz - Skladba podlahy S2:o
Zrušené prostupy se svislým rozvody vnitrních instalací podlahou ve
3.NP,

w •2.NP"
w "2.15’2,3 2,300
w "2.20’1,81 1,810
w "2.24'1,46 1,460
w Mezisoučet 5.570
w "D.1.1b.O6- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE”

w "3.NP-

w "3.05"(0,5*0.5)*2 0.500
w "3.08"(0,5*0,5)*4 1,000
W *3.08"(0,355*0,14) 0,050
w Mezisoučet 1,550
w Součet 7,120

427j K í771121011-01 |Nátěrpenetračnínapodlahu-pojistnáhydro-izolace m2 5,570 150,00 835,50

Strana 63 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena CZK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Příprava podkladu ped provedením dlažby nátěr penelrani na podlahu

Pa^nimHa k souboru cen 0
1. Vcenách 771 12-1011 a 771 12-1015 na

PSC dodáni nátěru 2 Vcenách 771 15-1011 al 771 15-1026 jsou 
lápotteny i náklady na dodáni stěrky 3 Vcenách 771 16-1011 a - 
1B23 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňuji ve 
specifikaci.

p Poznámka k položce. D 
Viz - Skiadba podlahy SZ

w "2.NP"
w "2.15"2,3 2,300
w "2.20'1,81 1,810
w "2.24'1,46 1,460
w Součet 5.570

428 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 3 m2 7,120 225,00 1 602,00|CS ŮRS 2021 01

PP
PřIprava podkladu před pravedenim dlažby samonivelani stétka 
min, pevnosti 30 MPa, 1louštkyd 3 mm
Poznámka k souboru cen:
1 Vcenách 77112-1011 až 77112-1015jsou započteny i někiady na

PSC
dodání nátétu 2 Vcenách 771 15-1011 až 771 15-102&jsau 
započteny i náklady na dodání stěrky 3 Vcenách 77116-1011 až - 
1023 nejsou započteny náklady na mařená?, yto se oceňují ve 
specifikaci
Poznámka k pofotce.0
Viz - Skadba podlahy S2 c
Zrušené prostopy se svislýr rozvody vniřních instalaci podlahou ve
3.NPO
Jednosložkov rychle Nvrdnouci wkny vyzfuená cementové maka 
určena k pfošhému vyhlazehi povrehu spédowvaných ploch cementových 
potěrů pšed apůkací pojistná kapalně hydro-solace, včetně případného 
lokálního broušení povrchu.

w *2.NP"
w '2.15'2,3 2,300
w "2.20'1.81 1,810
w '2.24'1,46 1,460
w Mezisoučet 5,570
w "D.1.1b.O6- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP"
w 3.05"(0,5*0,5)2 0,500
w "3.08"(0,5*0,5)*4 1,000
w "3.08”(0,355*0,14) 0,050
w Mezisoučet 1,550
W Součet 7,120

429 K 771271811
Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických 
kladených do malty š do 250 mm

m 1,800 95,00 171,00 CS ÚRS 2021 01

Demontáž obkladů schodišť ž dlaždic keramických kladených do malty

p

stupnic do 250 mm
Poznámka k poíožce. i j
Obklad vnitiniho parapetu z keramické dlažby tlouštka do 10 m t-

w "D.1.1b.O5- PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w "2.NP"
w 2.05"(1,8) 1.800
W Součet 1.800

430 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2 404,740 65,00 26 308,10|CS ÚRS2021 01
PP Demontáž podlah 2 dlaždic keramických lepených

Poznmka k položce-l
p 5tvajíci skladba podah VB 2.NPO

Ortučeni keramické dlažby v mísiech obnažen/ prosiupů ve 3 NP
w "D.1.1b.05 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w “2.NP“
w 2.02"(13,62) 13.620
w "2.03"(33,68) 33,680
w ■2.04’(16,37) 16,370
w 2.06"(29,34) 29.340
w "2.07"(2,08) 2.080
w "2.08 "(1,87) 1,870
w "2.09"(1,2) 1,200
w "2.10"(39.17) 39,170
w "2.11"(93,9) 93.900
w "2.127(5,78) 5.780
w "2.137(8,4) 8.400
w "2.14"(3,93) 3,930
w "2.15"(4.11) 4,110
w ■2.16"(1,22) 1,220
w "2.17“(2,46) 2,460
w "2.18“(3.93) 3,930
w 2.19"(4,1 1) 4,110
w "2.20"(1,22) 1,220
w "2.21 *(52.85) 52,850
w "2.22"(3,05) 3,050
w "2.23-(6,04) 6,040
W ■2.24"(6,93) 6,930
w "2.25"(1,95) 1,950
w "2.26"(2,22) 2,220
w "2.27'(5,99) 5,990
w "2.28*(7.08) 7,080
w “2.29'(50.69) 50,690
w Mezisoučet 403,190
w "D,1,1b,06 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE”

w "3.NP"
w 3.05"(0,5*0,572 0,500
w "3.08"(0,5*0,5)*4 1,000
w '3.08'(0.355*0.14) 0.050
w Mezisoučet 1.550
w Součet 404,740

431 K 771574226
Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
flexibilním lepidlem do 25 ks/m2

m2 5,570 850,00 4 734,50 CS ÚRS 2021 01

PP

PSC

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených TexbAnim lepidlem 
maloformátových reliéfních nebo 2 dekorů přes 22 do 25 ks/m2 
Poznámka k souboru cen.1.;
í. Položky jsou učeny pro všechy ckruhy powrchových úprav
Poznámka k poloce:c
Viz ■ Skladba podlahy S2.

w "2.NP-
w *2.15"2,3 2,300
w *2.20"1,81 1,810
w "2.24*1,46 1,460
w Mezí sou čet 5,570

Strana 84 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K] Cenová soustava

w Součet 5,570

432 M 59761013 dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 22 do 
25ks/m2

m2 6,406 906.00 5 803,84 CS ÚRS 2021 01

PP dlažba keramická hutnů reliéfn do imteriéru přes 22 do 25ks/m2
Poznáme k poloce:0
Víz - SR/a-des podlahy S2

w 5,57'1,15’Přepočtené koeficientem množství 6,406

433 K 771574228
Montáž podlah keramických z dekorů lepených 
flexibilním lepidlem do 45 ks/m2

m2 1,550 850,00 1 317,50 CS ÚRS 2021 01

PP Montáž podah z dlaždic keramických lepených Hexibilním lepidlem 
maloformátových reliéfnich nebo ž dekorů přes 35 do 45 ks/m2
Poznimka k souboru cen u
1. Položky jsou učeny pro všechy drahý povrchových úprav. 
Poznmka k položce :t 1

p Zrušen prostupy se svislými rozvody vndinich podlahou ve
3WR

w "0.1.1 b.D6- PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w ”3.NP"
w "3.05"(0,5*0,5)2 0,500
w 3.08"(0,5*0,5)*4 1,000
w *3.08*(0,355*0,14) 0,050
w Mezisoučet 1,550
w Součet 1,550

434 M 59761430 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
nro vysoké mechanické namáhán! přes 35 do 45ks/m2

m2 1,783 665,00 1 185,70 CS ŮRS 2021 01

dlazbakeramticka slinut hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké
mechanické namáhání pFes 35 do 45k5/m2 
Poznámka k poloce:t

p Zrušen prostupy se svisiými rozvody vnitinich instalaci podlahou ve 
3.NP

w "D.1.1b.O6- PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
w "3.05"(0,5*0,5)2 0,500
w "3.08*(0,5*0,5)*4 1,000
W "3.08"(0,355*0,14) 0,050
W Mezisoučet 1,550
w Součet 1,550
w 1,55'1,15‘Přepočtené koeficientem množství 1,783

435 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 5,570 316,00 1 760,12 CS ÚRS 2021 01

PP izolace podlahy pod dlažbu ntrer nebo stírkou ve dvou vrstvách
Poznámka * souboru cen 0
7 Položka 771 59-1112 60 použijo pra i2olaci podah zaflžené
p/oohorinou vlhkosti 2 Vcen 771 5&-1112ař-1212 jsou započteny i
náklady na niůteiiál ycenách 771 5^1207, 77159-1217,77159
1227. 77159 1237. 7715^1247. 7715^1257. najsau ispoĚieny 
náhiddy na malenál, tyto se oceuj ve specinkac.

Poznámka k poloce;ti
Vrz - Skfodb podivy S2 0
Dvouvrsiv pražná kapsln pojistná hydro-izolace určená výrobcem A

p aplikaci na vaderovhé, spádované a syis} p/oohy do vniiího pfostfedl 
sanitárních provozů s Irvalým výskytem Mhkosti a vady Je navržená 
dvousloková pesta vyrobená na béz syntetických pryskyřic ve vodní 
disperzi, p/cd-p/ípravená k okamžitému použitý bez dofšfch úprav

w "2-NP"
w ■’2.15’2,3 2,300
w "2.20’1,81 1,010
w "2.24’1,48 1,460
w Součet 5,570

436 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 19,500 36,00 702,00jCS ŮRS 2021 01
pp Podlahy * dokončovací práce spárování silikonem

Poznámke k souboru cem.1
f, Mnostvi mémýoh jednolek u ceny -1185s0 sřanoví podle počtu

PSC řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velskost 2 Ceny 771 59-1f15až ■ 
1123 obsahu// náklady i na maletiát 3 Položku -1185le použít při 
nucaném použití líného nástroje naž řezačky
Poznámka k poicícc Cr
Viz - Skladba podlahy 52.

W "2.NP-
w "2.15’1,15+2,3+0,25+0,1+0,35+1,05+1,4+0,1 +0,940,1 "4 8,000
w “2.20’1.725*2+1,05*2+0,1*4 5,950
W "2.24"1,0*2+1,575*2+0,1 '4 5,550
w Součet 19,500

437 K 771591122 Podlahy separačni provazec do pružných spař průměru 
6 mm

m 19,500 28,00 546,00 CS ÚRS 2021 01

Podlahy-dokončovací práce separačni provazec do pružných spař.
průmětu 6 mm
Poznámka k soubon cen.
1, Množství měmých jednotek y ceny -1185 se st anovi podle počtu

PSC tezanýoh Plaidic. nezávisle na jejioh velikosti 2. Ceny 771 59-1115 at ■ 
1123 obsahují náklady i na malenál 3 Polotku -1145 lze poulit pti 
nuceném poulili siného nástroie nei řezačky
Poznámka k pololcetí
Viz * Skladba podlahy S2

w "2.NP"
w "2.15*1,15+2,3+0,25+0,1+0,35+1,05+1,4+0,1 +0,9+0,1 "4 8,000
w "2.20'1,725*2+1.05*2+0,1 *4 5,950
w '2.24-1,0*2+1,575*2+0,1*4 5,550
w Součet 19,500

438 K 771591185 Podlahy pracnější řezáni keramických dlaždic rovné kus 17,799 20,00 355,98 |CS ÚRS 2021 01
Podlahy - dokončovací prce pracněji řezánl dlaždic keramických
rovné
Poznámka k souboru cen:
í Množshvt měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu

PSC řezaných dláždíc, nezávisle njejch velikosti 2. Ceny 771 59-1115 až - 
1123 ob sáhují náklady j na maleriál 3. Pofoku -1185 lze použit při 
nuceném použiti /mého náslroje než řezačky
Poznámka k paložce:
Wí - Skladba podshy S2 i ’
Zražené prostupy se svisiým rozvody vnitfnich instalací podlahou ve 
3.NP.

w •2.NP"
w "2.15*2,3’25 57,500
w "2.20’1,81*25 45,250
w "2.24’1,46*25 36,500
w Mezisoučet 139,250
w "D.1.1b.O6 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP"
w "3.05'(0.5*0,5’2)*25 12,500
w "3.0S'(0,5"0,5*4)*25 25,000
w ’3.0B"(0,355*0,14)*25 1,243

Strana 05 z 146



PFe$in hmot pro podlahy 2 dldk stanovený z hmotnost
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50

objektech výšky přes 6 do 12 m

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Mezisoučet 38,743
w Součet 177,993
w 177,993*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 17.799

]439 K 771591232 | Izolace těsnícími pásy pružná přes dilatačnf spáry ! m | 3,525 | 349,00 1230,23|CS ÚRS 2021 01

PP zotace podlahy pod dlažbu tsntcimi izotačnimipásy proslyčné nebo 
dilatační spáry
Poznámka k soubaru cen:
1 Položka 771 59-111 2 se pouhe pro izolacipadlah zallžené

PSC přechodnol víhkostí. 2 V ceně 771 59- 1112 sž -1212 jsou Započteny i 
náktadynamatorfůi. 3. Včenách 771 59-1207, 77159-1217,77159
1227, 77159-1237. 77159-1247, 77159-1257, nejsou započteny 
náklady na materiál, tyto se oceňuj/ ve specifikaci

p Poznámka k položce LJ 
Viz - Skladba podlahy 82,

w "2.NP"
w "2.15'0.9 0.900
w "2.20'1,05 1,050
w '2.24'1,575 1,575
W Součet 3,525

440 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout I kus 10,000 | 204,00 : 2 040,00 |CS ÚRS 2021 01
pp Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout

Poznámka k souboru cen:C
1 Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené
plechodnou vihkosti, 2 Vcen 771 59-1112 a-jsou zapotenyi
náklady na malenál. 3. Vcenách 771 59-1207, 77159-1217 J7159- 
1227, 77159-1237. 77159-1247. 77í59-1257. nejsou započteny 
náklady na materiál, tyto se oceňuji ve specifíkad
Poznámka k položce Ti
Víz - Skladba podlahy S2

w "2.NP"
w "2.15'6 6,000
w "2.20'2 2,000
w "2.24'2 2,000
w Součet 10,000

441 K 1771591242 Izolace těsnicími pásy vnější roh : kus 5,000 \ 207,00 1 035,00jCS ÚRS 2021 01
pp Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izclačnimi pásy vějšl roh

Poznámka k souboru cent
1 Položka 771 59-1112 se poue pro izolaci podlah zatržené

PSC přechodnou vlhkosti 2 Vcené 771 59-1112a2-1212jscu započteny/ 
náklady na meteriál 3. Vcenách 771 55-1207, 77159-1217,77159
1227, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257, nejsou započteny 
náklady ne matenál, tyto se oceňují ve speciflkac/
Poznámka k poloŽceSi
Viz - Skladba podlahy S2.

w '2.NP'
w "2.15’4 4,000
w ”2.20"1 1,000
w "2.24'0 0,000
w Součet 5,000

442 K 771591251 Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí kus 3,000 143,00 429,00/CS ÚRS 2021 01

PP tzolace podlahy pod dlažbu těsnícími izoačnimi pásy z manžely pro 
prostupy potrubí
Poznámka k souboru cen 1"
t Poloka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatížené
přechodnou vlhkostí 2. Vcen 771 59-1112 až-1212 jsou započteny i
náklady na matoriáí 3. Vcenách 771 59-1257. 77159-1217.77159
1227. 77159-1237, 77159-1247. 7715^-1257. nejsou započteny 
náklady na materiál, tyto se oceuj ve specifkaci.
Poznámka k paložce:.
Viz - Skladba podlahy S2

w "2.NP"
w "2.15’1 1,000
w ’2.20’1 1,000
w '2.24’1 1,000
w Součet 3,000

443 K 771591264 izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 14,775 165,00 2 437,88]CS ŮRS 2021 01

PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími zolačniml pásy mezi podlahou a 
stěnu
Poznámka k souboru cen.
1 Položka 771 59-1112 se použije pro izolaci podlah zatíženě

PSC
přechodnou víhkostí 2. Vcené 771 59-1112 až-1212 jsou započteny i 
náklady na materiAl, 3 Vcenách 771 59-1207, 77159-1217.77159
1227, 77159-1237, 77159-1247, 77159-1257, 
nákiady na maleriál, tyto se oceuj ve specfikaci.
Poznámka k poloce.0
Viz - Skladba podlahy S2.

w "2.NP"
w "2.15"1,15+2,3+0,25+0,1+0,35+1,05+1,4+0,1 6,700
w "2.20*1,725*2+1,05 4,500
W "2.24'1,0*2+1,575 3,575
w Součet 14.775

444 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položeni 
dlažby chemickými prostředky

m2 7,120 22,00 156,64 CS ÚRS 2021 01

Črtáni voFnich ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť
chemickými prostředky
Poznámka k poloce:)

P Viz ■ Skladba podlahy S2 i;
Zrané proslbpy se svislým rozvody vnitinich instalaci podlahou ve 
3.NP.

w "2.NP"
w "2.15'2,3 2,300
w ■2.20’1,81 1,810
W '2.24'1,46 1,460
w Mezisoučet 5,570
w "D.1.16.06- PŮDORYS 3.NP ~ BOURACÍ PRÁCE"
w ’3.NP"
w "3.05"(0,5*0,5)*2 0,500
w "3.08"(0,5'0,5)’4 1,000
w '3.0B'(0,355'0,14) 0,050
w Mezisoučet 1,550
w Součet 7,120

445 K 990771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v | t 
do 12 m | 0,275 587,00 161,43 CS ÚRS 2021 01

Strana B62146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cenT
1 Ceny pra přesun hmot stanovený z hmotnost přesunován ho 
materiálu se použtvají tehdy, pokudje /nožné urč hmatnost 2a csiý 
stavební díl Do této hmoinostf se započlává 1 hmoinost materiálu 
oceňovaných ve specifikaci. 2 Pokud nelzejednoznačn stanovit

PSC hmotnost přesunovaných materiátů, lze pro výpočet přesonu hmol 
použit anentačné procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové nálifady za celý sfavebni díl včelné nálciaďú na tnateriál ve 
specifikacieh. 3. Pžíplalek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez 
použití mechanizace, t za ztížených podmínek, /ze použil pouze pro 
hmotnost matenálu. hterá se tímto zbsobein skutedné přem‘suje.

446 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážni 771 prováděný bez 
použití mechanizace

t 0,275 474,00 130,35 CS ÚRS 2021 01

PYesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 

použili mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Poznámka k souboru cen:.,
1 Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
meteriátu se používají tehdyr pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl. Do této hmotnosli se započítává r hmotnost malenlu 
ocoňovaných ve specifikaci 2 Pokud nelze jednoznačné stanovit

PSC hmotnost přesunovaných maferM, lze pro výpočet přesunu hmot 
použit onentačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí 
rozpotové náklady za celý stavební ď/ včetné nákladů na materidi ve 
specikacich 3 Pšiplafek k cenám -1181 pro p’esun prováděný bez 
použiti rnechanizecs, tj. 1& ztížených podmínek, ize použit pouze pro 
hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečné přamísfuja

D 776 Podlahy povlakové 326 837,71
447 X 776111112 Broušení betonového podktadu povlakových podlah m2 244,880 49,00 11 999,12/cs ÚRS 2021 01

PP Příprava podkladu brouženl podlah nového podkdadu betonového

Poznámka k souboru cen 0
í. Vcené 776 12-15t1 zábraně prot vlhkosb jsou započtenyináklady
na 2 vrstvy penetrace a zasypání křernčitým pískem 2. V cenách 77^ 

až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodáni stěrky

p Poznámka k položce:^ 
Skladba podlahy 31.

w "D.1.1b. 04- PŮDORYS 2.NP"
w 2.NP"
w "2.01*0 0,000
w "2,02"0 0,000
w "2.03'17,26 17,260
w '2.04'52,99 52,990
w '2.05'0 0,000
w ’2.06'59,9 59,900
w "2.07'14,76 14,760
w "2.08*16,36 16,360
w "2.09'15,93 15.930
w "2.10'3,44 3,440
w '2.11'2,43 2,430
w '2.12*22,72 22,720
w "2.13'8.89 8,890
w '2.14'4,39 4,390
w '2.15'0 0,000
w '2.16'2,01 2,010
w '2.17'1,26 1,260
w "2.18'11,89 11,690
w *2.19*4,62 4,620
w '2.20*0 0,000
w '2.21'1,24 1,240
w '2.22’1,26 1,260
w "2.23’1,85 1,850
w *2.24’0 0,000
w ’2.25'1,68 1,680
w Součet 244,880

446 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 244,880 22,00 5 387,36 CS ÚRS 2021 01
PP Příprava podkladu vysátí podlah

Poznámka k souboru cen í)
1 V ceně 776 12- 15f f zábrana prof/ vthkostijsou započteny i náklady
na 2 vrstvy penetrace a zasypáni křernčitým pískem 2 V cenách 776 
14-1111 až 776 14-411 f jsou započteny t náklady na dodání stěrky

Poznámka k položce:: ■
Skladba podlahy S1.

w "D.1,1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w *2.01*0 0,000
w *2.02*0 0,000
w *2.03'17,26 17,260
w *2,04'52,99 52,990
w *2.05'0 0.000
w '2.06’59,9 59,900
w *2.07'14,76 14,760
w *2.00*16.36 16,360
w "2.09'15,93 15,930
w *2.10*3,44 3,440
w *2.11'2,43 2.430
w "2.12'22,72 22,720
w "2.13*8,89 8,890
w "2.14"4,39 4,390
w *2.15'0 0,000
w *2.16'2,01 2,010
w *2.17'1,26 1,260
w "2.18*11,89 11,890
w '2.19'4,62 4,620
w "2.20'0 0,000
w *2.21'1.24 1,240
w '2.22'1,26 1,260
w '2.23'1,85 1,850
w '2.24'0 0,000
w "2.25"1,68 1,680
w Součet 244,880

449 K 776121111
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

m2 244,880 38,00 9 305,44 CS ŮRS 2021 01

Pfčprava podkladu penetrace vodau ředfeint na savý podklad 
(vlekovánIm) ředěná v poměru 13 podlah

Strana 87 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cent
í V cen 776 12- 1 5 11 zábrana proti vihkosti jsou započteny i nšid&ciy
na 2 vrstvy penisrr$ce a z^ypéní piskem 2 V cenách 776
1sl 776 14-4111 jsou započteny í náAdady na dodni strky

w '■D.1.1S.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP-

w 2.01"0 0,000
w 2.02"0 0,000
w ■2.03‘17,26 17,260
w ■2.04”52r99 52,990
w "2.05-0 0,000
w "2.06*59,9 59,900
w ■2.07'14,76 14,760
w "2.08’16,36 16,360
w *2.09’15,93 15,930
w ’2.10’3,44 3,440
w *2.11 "2.43 2,430
w "2,12"22,72 22,720
w -2.13'8.89 8,890
w "2.14-4,39 4,390
w -2.15-0 0,000
w -2.16-2,01 2,010
w ’2.17’1,26 1,260
w •2.18'11,89 11,890
w -2.19’4,62 4,620
W "2.20’0 0,000
w "2.21-1,24 1,240
w "2.22'1,26 1,260
W '2.23'1,85 1,850
w -2.24-0 0,000
w "2.25'1,68 1,680
w Součet 244,880

450 K 776141121 Vyrovnáni podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 3 mm

m2 244,880 187,00 45 792,56 CS ÚRS 2021 01

PP Příprava podkladu vyrovnánE samonivelsní těrkou podlah min.pevnost 
30 MPa, touikydo 3 mm

Poznámka k souboru cen

PSC
1 Vceně 776 12-1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady 
na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým piskem 2 V cenách 776 
14-1111 a2 776 14-4111 /sou započteny t nákiady na dodání stěrky.

p Poznámka k položce’
Skladba podlahy $ 1

w "D,1,16,04 - PŮDORYS 2.NP"
w -2.NP"
W '2.01’0 0,000
w '2.02’0 0,000
w '2.03’17,26 17,260
w "2.04’52,99 52,990
w "2.05*0 0,000
w '2.06’59,9 59,900
w "2.07’14,76 14,760
w "2.06-16,36 16,360
w "2.09-15,93 15,930
w ‘2.10'3,44 3,440
W ■2.11'2,43 2,430
w ’2.12'22,72 22,720
w ’2.13'8,89 8,890
w ’2.14'4,39 4,390
w ’2.15'0 0,000
w "2.16-2,01 2.010
w "2.17'1,26 1,260
w ■2.18'11,89 11,890
w "2.19‘4,62 4.620
w "2.20"0 0,000
w "2.21*1,24 1,240
w "2.22-1,26 1,260
w ’2.23'1,85 1,850
w '2.24’0 0,000
w "2.25*1,68 1,680
w Součet 244.880

451 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 82,580 71,00 5 863,18 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky
Poznámka k polnice: •1
Stávajíc! skladba podlah ve 2,NP,

w "D.1.1b.05 - PŮDORYS 2.NP- BOURACÍ PRÁCE"
w '2.NP'
w *2.01(0,39) 0,390
w *2.06"(29,34) 29,340
w "2.21’(52,85) 52,850
w Součet 82,580

452 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 102,432 50,00 5121,60 CS ÚRS 2021 01

Montá podlahovin z PVC spoj podlah 6 vaf ováním za tepla Metné
frézováni)
Poznámka k poloce:
Skíadba podlahy S1.

w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w -2.NP"
w -2.01-0 0,000
w "2.02*0 0.000
w '2.03’17,26 17,260
W "2.04'52,99 52,990
w "2.05"0 0,000
w -2.06-59,9 59,900
w '2.07'14,76 14,760
w ■2.08’16,36 16,360
w ’2.09'15,93 15,930
w ■2.10'3,44 3,440
W '2.11'2,43 2,430
w ‘2.12’22,72 22,720
w ■2.13’8,89 8,890
w "2.14'4,39 4,390
w -2.15-0 0,000
w '2.16’2,01 2,010
w -2.17’1,26 1,260

Strana 88 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK Cena celkem (CZK] Cenová soustava

W '2.18'11.89 11,890
w '2.19'4,62 4,620
W "2.20'0 0,000
w '2,21"1.24 1,240
w '2,22'1,26 1,260
w "2.23'1,85 1,850
w "2.24'0 0,000
w "2.25'1,68 1.680
w Mezisoučet 244,880
w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP”
w "B4 - vytahovaný fabionový sokllk44,8‘0,25 11,200
w Mezisoučet 11,200
w Součet 256,080
w 256.08'0,4 'Přepočtené koeficientem množství 102,432

453 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 244,880 99,00 24 243,12|CS ÚRS 2021 01
Monláž podlahovin z PVC lepením slandardním lepidlem z pásů
standardních
Poznámka k poloce i j
Skladba podtahy S1
PVC vinyl heterogenní zátěžová akustické

CS ÚRS 2021 01454 M 28411011 antibakteriálni t!2,60mm, nášlapná vrstva 0,70 mm, 
R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB. Bfl S1

m2 274,266 627,00 171 964,78

PVC viny heterogenní ztžová akustické antibakteriálni ll 2,60mm,
PP nšlapn vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43. otlak do 0,06 mm, útlum 

15dB, BT $1
Pamámka K pololca o
SklocíbQ podlsíty S1,

w "D.1.1b.04 * PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP”
w "2.01'0 0,000
w "2.02'0 0,000
w '2.03'17.26 17,260
w '2.04'52,99 52,990
w '2.05'0 0,000
w '2.06'59,9 59,900
w '2.07’14,76 14,760
w '2.08'16,36 16,360
w "2.09'15,93 15,930
w "2,10'3,44 3.440
w "2.11 "2.43 2,430
w "2.12'22,72 22,720
w "2.13'8,89 8,890
w "2.14’4,39 4,390
w "2.15"0 0,000
w "2.16"2,01 2,010
w '2.17'1,26 1,260
w '2.18'11.89 11,890
w ■2.19'4,62 4,620
w “2.20'0 0,000
w ■2.21 *1,24 1,240
w '2.22'1,26 1,260
w '2.23'1.85 1,850
w ■2.24'0 0,000
w '2.25'1,68 1,680
w Součet 244,680
w 244,88'1,12 'Přepočtené koeficientem množství 274,266

455 K 776410811 Odstranění sokliků a lišt pryžových nebo plastových m 21,410 33.00 706,53|CS ŮRS2021 01
PP Demontáž sekl [ku nebo lišt pryžových nebo paslových

Foznámka k položce 0
Soklík PVC ve 2 NP, prúřez 32x32 mm

w “D.1.1 b.D5 - PŮDORYS 2.NP - BOURACÍ PRÁCE“
w "2.NP"
w '2.06'(17,73+3,68) 21,410
w Součet 21,410

456 K (776411112 Montáž obvodových sokliků výšky do 100 mm m 44,800 61,00 2 732,80jCS ÚRS 2021 01
PP Montáž soklík lepením obvodových, vý§ky přes 80 do 100 mm

Poznámka k poloce. 0
Materjilje obsažen v polpce 47Q.

w "D.1.1Ď.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP‘
w "84 - vytahovaný fabionový soklík"44,8 44,800
W Součet 44,800

PVC vinyl heterogenní zátěžová akustické
CS ÚRS 2021 01457 M 28411011 antibakteriálni tl 2,60mm, nášlapná vrstva 0.70 mm, 

R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1
m2 13,440 627,00 8 426,88

PVC viny heterogenní zátížová akustické antibakteriálni I! 2,60mm.
PP nasiapná vrstva 0,70 mm, R10, Zátěž 34/43, olak do 0,06 mm, llum 

15d8, Bfl $:
w ■D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "S4 - vytahovaný fabionový sokllk'44,8'0,25 11,200
w Součet 11,200
w 11,2*1.2 'Přepočtené koeficientem množství 13,440

458 K 040
Mechanicky upevněný, případně konstrukčně lepený 
podlahový soklíkový profil - 83 (dodávka, montáž)

m 180.175 72,00 12 972,60

Mechanicky upevněný, případně konstrukčně lepený podlahový 
sokikový prolil v místnostech s povlakovou podlahovou krytinou, bez
keramického obkladu stěn Je navržen profi z tvrzeného PVC $
průběžnou samolepicl zónou pro vlepeni pásku podlahové krýiny, s 
průběžným lemem z
měkčeného PVC v místě kontaktu s vodorovnou plechou.
Poznámke k položce:
Podrobnosti - viz Výpis prvků PSV- B3

w ”D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
W *2.03“5,03+0.78+0,4+0,525+0,775+0,45
W "2.04'4,43+7.425+20,8+2,5+2,7
W *2.06'4,2+5,05+2,7'2+21.51
W '2.07'5,5+8,1
W "2.08 2,275+1,675+0,45+0,9+6,1
W "2.09'15.95
w "2.12'3,775+1,525+0,875+20.65+8,275
W "2.13'4,4 75+5,575
W '2.18'7,925+4,175
w Součet

7,960 
37,855 
36,160 
13,600 
11,400 
15,950 
35,100 
10,050 
12,100

180,175

Strana 89 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

459 K 041
Profil pro vytahovaný fabionový soklík - B4 (dodávka, 
montáž)

m 44,800 83.00 3 718,40

v mismntosteth 5 KeramKym obkladem elen bude 5OkiK tvořen 
vytažením podtahov krytiny svsle na stnu přes obrubový žlab do 
výšky 100 mm od úrovné čistě podlahy v místnosti.
Pravidelný fabionový tvar v koutové spáře bude zajištěn průběžným 
kontaktně lepeným PVC profdem, R mm. Svařená spára mezi 
pásem sokliku a podlahovou krytinou bude na vodorovné ploše ve 
vzdálenosti nejméně 100 mm od svislých konstrukc. Spáry vnějších 
rohů a vdnich koutů budou vodotěsně svařeny. V horní části bude pás

pp podlahové krytiny, tvořící soklík, zasunutý do prbzného mechanicky 
kotveného PVC profiu s Pepčovým těsněním uloženého ve vrství 
tepiclho tmelu pod keramickým obkladem Tvarové provedeni profiu 
umodnl Dimou
vodotěsnou návaznost kontaktní lepeného spárovaného keramického 
obkladu. V místí kontaktu sokliku nebo podlahoví krytmny se stavebními 
prvky budou spáry vodotísní vypínány PU tmelem určeným pro použiti 
v sanitárních provozech Použité prvky budou součásti systému 
instalování povlakové podlahové krytiny, Součásti položky je rozměrová
• hugemr inrsipa ~ref

p
Poznámka k poloce:!
Podrobnosti - viz vpis prvků PS V. B4

460 K 776991111 Spárováni silikonem m 205,200 36,00 7 387,20 CS ÚRS 2021 01

PP

PSC

Osialni práce spárováni siikonem
Pozhámka k souboru cen:0
1. V cen 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysti podlahy a 
setfen výhkým mopem. 2 Vceně 776 99-^141 jsou započteny i náklady 
nň dodáni pasty.

p Poznámka k položce 1 
SRladba podlahy 51.

w "D.1.16.04 - PŮDORYS 2.NP"
w ■2.NP'
w "B3*160,4 160,400
w ■B4"44,8 44,800
w Součet 205,200

461 K 776991121
Základní čištěni nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem

m2 256,080 37,00 9 474,96 CS ÚRS 2021 01

PP Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní

Poznámka k souboru ce/? [2

PSC 1 V ceně 776 99-1121 jsou započteny náklady na vysáti podfahy a 
setřen/ vihkým mopem 2 Veen 778 991141 jsou započtenyinákisdy 
na dodání pa sty.
Poznámka k položce.1
Skladba podahy $1.

w "D.1,16.04 - PŮDORYS 2,NP"
w ‘2.NP’
w "2.01'0 0,000
w "2.02'0 0,000
w *2.03'17,26 17,260
w *2.04'52,99 52,990
w '2.05'0 0,000
w "2.06'59,9 59,900
w "2.07'14,76 14,760
w ’2.08'16,36 16,360
w ’2.09'15,93 15,930
w "2.10*3,44 3,440
w '2.11'2,43 2,430
w ”2.12'22,72 22,720
w ’2.13'8,89 8.090
w '2.14'4,39 4.390
w '2.15'0 0.000
w "2.16*2,01 2,010
w •2.17”1,26 1,260
w "2.18'11.89 11,090
w "2.19'4,62 4,620
w '2.20'0 0,000
W "2.21*1,24 1,240
w "2.22"!,26 1.260
w "2.23’1,05 1,050
w "2.24"0 0,000
w "2.25*1,68 1.680
w Mezisoučet 244,800
w "2.NP"
w "B4 - vytahovaný fabionový soklik 44,8*0,25 11,200
w Mezisoučet 11,200
w Součet 256.080

462 K 998776102
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 12 m

t 1,952 476,00 929,15 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro podlahy povakové stanovený z hmotnosti
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výky přes 6 do 12 m
PÓznámka k souboru cen:[1
1. Ce«y pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného 
maleriélu se používají tehdy pokud je možné určit hmotnost za celý 
stavební díl Do této hmolnosti ss započítává i hmotnost materiátů 
oceňovaných ve specifíkaci. 2 Pokud nehte jednoznačné stanovit

PSC hmoinost přesunovaných maieňáiút lze pro výpočet přesunu hmot 
použit orienlačné procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý stavební dil včetně nákladů na materiát ve 
specifikacích 3 Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez 
použil mechanizace, tj za ztížených podmínek, lze použ/t pouze pro 
hmotnost materrátu. která se tímto zpsober skutečné přemfsCuie

463 K 998776181
Připlatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez 
použití mechanizace

t 1,952 416,00 812,03 CS ÚRS 2021 01

PSC

Přesun hmot pro podlahy povakové stanovený ž hmotnosti 
přesunovaného materiálu Připlatek k cenám za přesun prováděný bez 
pouAí mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
Poznámka k souboru cen:
T Ceny pro pfesun hmot stanovený z hrwtnoati př&sufíQvanébo 
m^ťriálu se použivajé t^My, pokud je možné určit hmoinosi za celý 
stavebni dň. Do léto hmotnosti sb započítóvé i hmoinost matenálů 
ocoovanýeh ve specifikaci 2 Pokud mIzp jednoznačné slanovit 
hmotnost pfesunovaných matefrálú. lze pro výpočer přesunu hmot 
použíl arienlačně proceninf sa2bu Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové náklady za celý sfavebni dli včstně nákíadů na maiertil ve 
specikacch 3 P/ipfalekk cenám -s1 81 pro přesun prováděný bez 
poi/MÍ mechanizace tf za ztížených podmínek, ize použit pouze pro 
hmotnosi matarlélu. která se tímto znúsobem skutečné přemísuje.

D 78 Dokončovací práce 530 702,66

D 781 Dokončovací práce - obklady 265 000,64

Strana 90 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

464 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 138,596 6,00 831,58|CS ÚRS 2021 01

PP Priprava podkadu před provedením obkladu opráseni (ometeni) stěny

Poznámka k soudoru cen:

PSC

1 Vcenách 781 12-1011 až-1O1Sjsau napočteny t náMady 
maleriál 2. Vcenách 7B1 15-1011 ai-lOáljaau^apoHeny i náklady 
na materiál 3 Loketní vyrovnáni podkladu llouátky vetíi než 3 mm se 
oceňuje cenami soubom cen Vyrovnání podkladu vnitřních omítaných 
ploch katalogu 801-4 Budovy a haly- opravy a údržba 4. V cenách 781 
16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto sa oceňuji 
ve speciákaci.

w "D.1,1b,04- PODORYS2,NP"
w "2.NP"
w "2.04’1,2*1,2 1,440
w "2.06’1.8*1,2 2.160
w "2.10’7,65*2,2-1*2,02-0.125*1,2’2+0,125*1,625 14,713
w -2.11’6.65*2.2-0,8*2.02-0,125*1,4*2+0,125’1,125 12,805
w "2.14’8,3*2,2-0.9*2,2-0.8'2.1-0,6*2,02-0.9*2,02 11,166
w *2.15"(7,03*2,2-0,9’2,2}+(0,575*2,2) 14,751
w "2.16’5,75*2,2-0,8*2,1 +0,1 *0,8 11,050
w "2.17’4,65’2,2-0,8*2,02-0.125*1,2*2+0,125*0,925 8,430
w "2.19’7,45'2,2-0,9*2,02-0,8*2,02*2 11,340
w "2.20’4,5*2.2 9,900
w "2.21 "4,65*2,2-0,8*2,02-0,125*1,2*2+0,125’0,725 8,405
w "2.22’4,65*2,2-0,8*2,02-0,125*1.2*2+0,125’0,925 8,430
w "2.23’3.825*2,2-0,0*2.02’2 5,183
w "2.24*3,425*2,2 7.535

w "2.25"(5,3*2,2-0,8*2,02-0,125* 1,2*2+0,125’0,925)+(0,65*2.2) 11,290

w Součet 138,596

465 K 781121011-01
Nátěr penetračni na stěnu - štěrková vyrovnávací hmota 
a vyrovnávací jádrová omítka

m2 138,596 50,00 6 929,80

PP Příprava podktadu před provedením obkladu nátr penetranl na sténu

Poznámka k souboru cen íj
1 Vcenách 781 12-1011 až-1015 jsou započteny i náklady na

PSC
materiál 2 Vcench 781 15-1011 až- 041 jsou započteny inklady 
na mařená/ 3 Lakalni vyrovnán/ podkíadu dourky velí / než 3 mm se 
oceňuje cenami souboru cen Vyrovnán/ podkiadu vninich omitaných 
ploch kalaloe 601-4 Sudový o hsiy - opravy a ůdržba. 4. V cenách 78? 
16- 1011 a2 -1023 nejsou započteny náklady ne materiál, tyto se oceujt 
ve spcifikaci

w "D.1,1b,04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w ■2,04’1,2’1,2 1.440
w ’2.06’1,8*1,2 2,160
w ’2.10*7,65*2,2-1 *2.02-0,125’1,2*2+0,125* 1,625 14,713
w *2.11 "6.65*2.2-0,8*2.02-0.125* 1.4*2+0,125’ 1,125 12,805
w "2.14 "8,3 *2,2-0,9’2,2-0,8*2,1-0,8* 2,02-0.9*2,02 11,166
w *2.15"(7,03* 2,2-0,9* 2,2}+(0,575*2,2} 14,751
w ■2.16"5,75*2,2-0,6*2,1+0,1*0,8 11,050
w ■2.17’4,65*2,2-0,8*2,02-0.125* 1,2*2+0,125*0,925 8,430
w ■2.19*7,45*2,2-0,9*2,02-0,8*2,02*2 11,340
w *2.20*4.5*2,2 9,900
w •2.21 *4,65*2,2-0,8*2,02-0,125*1,2*2+0,125*0,725 8,405
w "2.22’4,65’2.2-0,8*2.02-0,125*1,2*2+0,125*0,925 8.430
w ■2.23’3,825*2,2-0,8*2,02*2 5,183
w "2.24 "3,425’2,2 7,535

w *2.25’(5,3*2,2-0,8*2,02-0,125*1,2*2+0,125*0,925)+(0,65*2,2) 11 290

w Součet 138,596

466 K 781121011-02 Nátěr penetračni na stěnu - pojistná hydro-izolace m2 32,186 50,00 1 609.30

PP PFiprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetračni na stěnu

Poznámka k soubaru cen Cl
1. Vcenách 78112-1011 až-1015 jsou započteny i náklady na

PSC

materiál 2 Vcenách 781 1S-1011 až-104'í idpačieny i
na materiál 3 Lokální vyfovnánl podklaciti tiauifky vet&f než 3 mm se 
oceňuje cenami souborucen Vyrovnán/podkladu vnitfnich omitaných 
p/ach katalogu 801-4 Budovy a haly - opravy a Ůdržba 4. V cenách 781 
16-1011 až -1023 nejdou započteny nákiady na matsriál, tyto se oceňuji 
ve speciffkaci.

w "D.1.1b. 04- PŮDORYS 2.NP"
w ’2.NP’
w *2.15’(7.03*2,24),9’2,2)+(0,575’2,2) 14.751
w *2.20’4,5’2,2 9,900
w ’2.24’3,425*2,2 7,535
w Součet 32,186

467 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 32,186 290,00 9 333,94 CS ÚRS 2021 01

PP kolace stěny pod obklad tzolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

PSC

Poznámka k souboru cen. 0
1 Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížené 
pfechodnou vlhkosti. 2 Vcenách 781 131112 až-1262jsou započteny 
i náklady na maleriál. 3 Vcenách 78113-1207,78113-1227. 78159
1237.78159-1247. 78159-1257 nejsou započteny náklady na materiál, 
tyto se oceěuií ve speciákaci

Poznámka k položce ;C
Dvouvrsivá pružná kapalná pojistná hydro-zolace určená výrobcem k
aplikaci na vodorovné, spádované a svislé plochy do ynnlha prostredí
sanitárních provozů 5 Avahým výskytem vihkost 8 vody Je navržená 
dvousložková pasta vyrobená na bázi syntetických pryskyřic ve vodní 
disperzi před-pfiprovenó k okamžitému použití bez da/áÍGh úprav

w ”D.1,1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP-
w "2,15* (7,03*2,2-0,9*2,2)+(0,575*2,2) 14,751
w ■2.20’4,5*2,2 9,900
w "2.24 "3,425*2,2 7,535
w Součet 32,186

463 K 781131232
izolace pod obklad těsnicími pásy pro styčné nebo 
dilatační spáry

m 28,600 290,00 8 294,00 CS ÚRS 2021 01

Izolace stěny pod obklad izolace těsnicími čolačnímt pásy pro styčné
nebo diata čn I spá ry
Poznámka k sbuboru cen:
í Poloke 781 13-1112 se použye pro izolaci slěny zatížené

PSC přechodnou vthkastf, 2. Vcenách 781 13^1112 až-1262/sou Započteny 
inákladyrta materiál. 3. Vcenách 73113’1207,78113 1227, 78159
1237, 7815^1247, 78159-1257 hejsou započteny náklady na materiál, 
tyto se oceujf ve specifikaci.

w "□,1,16,04 - PŮDORYS 2,NP"

Strana 91 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "2.NP"
w "2.15*2,29 19,800
w "2.20"2,2*2 4.400
w "2.24"2,22 4,400
w Součet 28,600

469 K 781131251 izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupy 
potrubí

kus 6,000 351,00 2106,00 CS ŮRS 2021 01

PP Izolace slnypod obktad zolace těsnícími izolačními pásyz manžety 
pro prostupy potrubi
Poznámka k souboru cen:)
1. Polka 761 73-7 H2 se použja pro izalaci sěny zatlžen

PSC plechodnou vihkasti 2 Vcenách 78113-41122-1262 
inékiodytuim&twiúl 3 Vcenéch 78 113-1207,781 l3-t227, 7815^ 
123 7, 76159-1247, 781591257 nejsou započteny náklody na materiál 
tyto se ocetuj ve specifikaci.

w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.15"2 2.000
w "2.20'2 2.000
w "2.24*2 2,000
w Součet 6.000

470 K 1781151031 Celoplošné vyrovnání podkiadu stěrkou tl 3 mm m2 134,461 140,00 18 824,54/ ÚRS 2021 01
PFiprava podkladu před provedením obkladu celoplošn vyrovnání
podkladu strkou, tiouštky 3 mm 
Poznámka k souboru cen)
í Vcenách 781 12-1011 až '1015 jsou započteny i náklady na

PSC

2 Vc6rtách?81 15-1011 $2-1041 započteny i nákiady 
na m^eriáf 3. Lokální vyrovnánípodMadt/ t/ouštky vetší než 3 mm se 
oceňbje cenam souboru cen Vyrovnání podkladu vnitnfch omltaných 
ptač/? kalalogu 801-4 Sudavy a haly - opravy a údržba 4. V cenách 781 
16-1011 až-1023 nejsou započteny nákiady na mateftáf, tyto se oceňuji 
ve speciHk&ci.

w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.06*1,8*1,2 2,160
w *2.10"7.65"2,2-1 "2,02-0,125'1,2"2+0,125"1,625 14,713
w "2.ir6,65*2,2-0,0’2,02-0,125*1,4’2+0,125"1r125 12,805
W "2.14"8,3’2,2-0.9‘2,2-0,8’2,1 -0,8*2,02-0,9-2,02 11.166
w '2.15"(7,03-2.2-0,9*2,2) 13,486
w ‘2.16"5,75*2,2-0,8*2,1 +0.1 *0.8 11,050
w ‘2.17’4,65-2,2-0.8-2,02-0,125* 1.2’2+0,125*0,925 8,430
w "2.19"7,45*2,2-0,9*2,02-0,8*2,02*2 11,340
w "2.204,5 2,2 9,900
w "2.21"4,65*2,2-0,8*2,02-0,125-1,2*2+0.125*0,725 8,405
w "2.22"4,65*2.2-0,8*2,02-0,125-1.2-2+0.125*0,925 8,430
w ‘2.23'3,825*2,2-0,8*2,02-2 5,183
w ‘2.24-3.425*2,2 7,535
w ’2.25'(5.3*2,2-0,8*2,02-0,125*1,2*2+0,125’0,925) 9,860
w Mezisoučet 134.461
w Součet 134.461

471 K 781474117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 138,596 820,00 113 648.72 CS ÚRS 2021 01

PP

PSC

Montá obkladů vitiních stěn z dlaždic keramických lepených 
flesbiním lepidlem malstot mátových hladkých ples 35 do 45 ks/m2
Poznámka k souboru ten 0
1. Položkyjsou vrčeny pro všechny ruhy povrchových úprav.

w "D.1.18.04- PŮDORYS 2,NP"
w ‘2.NP*
w "2.04’1,2'1,2 1,440
w ’2.06’1,8*1,2 2,160
w ’2.10'7,65*2,2-1*2,02-0,125-1.2*2+0.125*1,625 14,713
w '2.11’6,65*2.2-0,8-2,02-0,125*1,4*2+0,125’1,125 12,805
w 2.14’8,3*2,2-0,9’2,2-0,6*2.1 -0,8*2,02-0,9’2,02 11,166
w "2.15"(7,03’2,2-0,9’2,2}+(0,575’2,2) 14,751
w ’2.16’5,75’2,2-0.8*2,1 +0,1 ’0,8 11,050
w '2.17’4,65’2,2-0,8'2,02-0.125'1.2*2+0,125*0,925 8,430
w 2.1977,45*2,2-0,9*2,02-0,8*2,02*2 11,340
w ■2.20'4,5*2,2 9,900
w "2.21 "4,65*2,2-0,6'2,02-0,125'1.2*2+0,125*0,725 8,405
w "2.22'4,65*2,2-0,8*2,02-0,125'1,2'2+0,125*0,925 8,430
w "2.23'3,825*2.2-0.8*2,02*2 5,183
w "2.24'3,425*2,2 7,535

w "2.25"(5,3*2, 2-0,8*2,02-0,125*1.2*2+0,125’0.925)+(0,65" 2,2) 11,290

w Mezisoučet 138,596
w Součet 138,596

472 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 152,456 320,00 48 785,92 CS ÚRS 2021 01
PP obklad keramnický hladký pí es 35 do 45ks/m2
W 138.59625'1.1 ‘Přepočtené koeficientem množství 152.456

473 K 781495115 Spárováni vnitřních obkladů silikonem m 234,200 41,00 9 602,20jCS ŮRS 2021 01
PP Obklad - dokončující práce ostaini práce spárování sEkonem 

Poznámka k souboru cent
1. MAnožshe měrných jecotek u osný -5155 se stanoví podle počin
řczanýcfi obkfadaček. nezávtslo na jejich veiikostř 2 PofožkiJ-5185íze 
použít při nuceném použití jiného nástroje než fezačky

w "D. 1.1 b.C4 - PŮDORYS 2.NP"

w "2,NP - vodorovná spára keramický obklad / povlaková 
podlahová krytina'

w "2.04*1,2 1,200
w '2.06-1,8 1,800
w •2.10"6,4 6,400
W '2.11'5,6 5,600
w “2.14’4.9 4,900
w ■2.16'4,75 4,750
w ’2.17-3,6 3.600
w -2.19*5,85 5,850
w "2.21’3,6 3,600
w 2.2203,6 3,600
w •2.23'2,23 2,230
w 2.25*4,9 4.900
w Mezisoučet 48.430
w "2.NP - spára keramický obklad! keramický obklad’
w "2.10'(2,02'2+1 )+(2,2*5)+(0,125*2)+1,625 17,915
w '2.11 ’(2,02*2+0,8)+(2,2*4)+(0,125*2)+1.125 15,015
w '2.14'(2,02*2+0,9)+(2,02*2+0,6)+(2,2*3) 16,380
w ’2.15'(2,2’6) 13,200
w 2.16"(2,2*3)+(0,1*2)+0,1 6,900
w '2.17 "(2,02*2+0,6)+(2.2*4)+(0,125*2)+0.925 14,815

Strana 92 z 1*16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.19"(2,02-2+0,9)+(2,02-2+0,8)*2+(2,2-3) 21,220
w "2.20"(2,2-2) 4,400
W "2.21-(2,02*2+0,8)+(2,2*5)+(0,125*2)+0,725 16,815
w "2.22-(2,02*2+0,8)+(2,2*4)+(0,125*2)+0,925 14,815
w "2.23"(2,02*2+0,8y2+(2,2*4) 18,480
w 2.24"(2,2*4) 8.800
w "2.25"(2,02*2+0,8)+(2,2‘5)+(0,125*2)+0,925 17,015
w Mezisoučet 185,770
w Součet 234.200

474 K 781495117 {Spárování vnitinich obkladů akry lem | m | 80,8601 42,00 j 3 395,12|CS ÚRS 2021 01

PP

PSC

Obklad • dokončujíci práce ostatn! práce spárováni akrylem 
Poznámka k souboru cen.
í Mnostvi mémýoh jednptek u ceny -5 1 85 se etan oví podle poču 
řezaných obkladaček, nezávisie najejch vetikosti 2 Paíožku -5165 Ize 
použit ph nuceném poí/i/t! jiného náslřo/e než řezačky.

w "2.NP - spára keramický obklad / stěna"
w "2.04’1.2*2+1.2 3,600
w "2.06’1,2*2+1.8 4,200

w "2.10’7,65 7,650
w "2.11’6,65 6,650
w “2.14'7,4 7,400
w “2.15’6,7 6,700
w "2.16’5,55 5,550
w “2.17’4,65 4,650
w "2.19’7,45 7,450
w "2.20’4,5 4,500
w "2.21’4,65 4,650
w "2.22'4,65 4,650
w “2.23’3,83 3,630
w "2.24’3,43 3,430
w “2.25’5,95 5.950
w Součet 80,860

475 K 781495123 | Separačni provazec do pružných spar průměru 6 mm | m | 234,2001 29,001 6791,80|CS ÚRS 2021 01

PP

PSC

Obklad* dokončující práce ostatní práce separačni provazecdo 
pružných spec prměru 6 mm
Poznámka k souboru cen "
f Mnoství měmých jednotek u ceny -5185 se stanoví podle potru 
řezaných obkiadaček nezvsle na jejich veltkosti 2 Položku-5185lze 
použh př nuceném pauž/t! jiného nástroje než řezočky

w "D,1.1b,04 - PŮDORYS 2.NP"
"2.NP - vodorovná spára keramický obklad i povlaková
podlahová krytina"

w ’2.04’1,2 1,200
w "2.06’1,8 1,800
w "2.10'6,4 6,400
w '2.11’5,6 5,600
w "2.14’4,9 4,900
w '2.16’4,75 4,750
w "2.17'3,6 3,600
w "2.19’5,85 5,850
w '2.21’3,6 3,600
w '2.22’3,6 3,600
w "2.23’2,23 2,230
w "2.25"4,9 4,900
w Mezisoučet 48,430
w "2.NP - spára keramický obklad / keramický obklad"
w "2.10’(2.02*2+1)+(2,2*5)+(0,125"2)+1,625 17,915
w "2.11 "(2,02'2+0,8)+(2,2’4)+(0,125*2)+1,125 15,015
w "2.14"(2,02’2+0,9)+(2,02*2+0.8)+(2,2*3) 16,380
w ■2.15’(2,2*6) 13,200
w "2.16*(2,2*3)+(0,1*2)+0,1 6,900
w "2.17’(2,02*2+0,8)+(2,2*4 )+(0,125‘"2)+0,925 14,815
W "2.19"(2,02*2+0.9)+(2.02*2+0,8)'2+(2,2‘3} 21,220
w "2.20'(2,2*2) 4,400
w "2.21 "(2,02*2+0,8)+(2,2*5)+(0,1252)+0,725 16,815
w "2.22"(2.02*2+0,8)+(2,2’4)+(0,125’2}+0,925 14,815
w "2.23"(2,02*2+0,8)’2+(2,2’4) 18,480
w 2.24"(2,2*4) 8,800
w "2.25"(2,02*2+0,S)+(2,2'5)+(0,125*2}+0,925 17,015
w Mezisoučet 185,770
w Součet 234,200

476 K 781495141 [průnik obkladem kruhový do DN 30 | kus 55,0001 55,001 3 025,00|CS ÚRS 2021 01

PP

PSC

Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do 
DN 30 
Poznámka k souboru cen :
í. Množství mrných jednotek u ceny -5185 se stenovi pod/& počtu 
řezaných obkladaček, nezáviste na jejich velikosti 2 Pokku-5185 ize 
použít ph nuceném poulili jiného nástroje než Fezačky

w "D.1.1 b.04 - PŮDORYS 2,NP"
w "2.NP"
w "2.04 "2+1 3,000
w "2.06'2+1 3,000
w ’2.10'2+2+1 5,000
w ’2.11'2+2+1+2 7,000
w ’2.14’2+2+1+1 6,000
w "2.15"2 2,000
w "2.16’(1+1)*2 4,000
w "2.17’2 2,000
W "2.19’2+2+1+1 6,000
w "2.20'2 2,000
w “2.21’2 2,000
w “2.22’2+1 3,000
w "2.23’2+1 3,000
w "2.24'2 2.000
w "2.25*2+1+1+1 5,000
W Součet 55,000

477 K 781495142 [ Průnik obkladem kruhový do DN 90 | kus | 36,0001 67,001 2 412,00|CS ÚRS 2021 01
Obklad - dokončující práce prúnuk obkladem kruhový, bez izolace přes
DN 30 do DN 90
Poznmka k scuboru cen:

PSC
í. Množsiví měrných jednoletí U ceny -51 85 se sfanovi podle počíu 
řezaných obkfadaček, nezáviste n& jejich vefikosti 2 Položku-5165 ize 
poulit ph nuceném použití jiného náboje než fezačky

w "D.1.1b.04- PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.04’1+1 2,000
w "2.06"1+1 2.000
w "2.10"1+2+2 5.000

Strana 93 z 146



ČĚlínl vnňfníeh ploch pa povedení obkladu stěn chemickými 
prostředky

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (czK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "2.11*1+2 3,000
w ■2.14"1+1+2 4,000
W ”2.15"1 1,000
w "2.16"1+1+1 3,000
w "2,17’1 1,000
w "2,19’1+1+2 4,000
w "2.20’1 1,000
w '2.21'1 1,000
w "2,22"1 +1 2,000
w "2,23'1+2 3,000
w "2.24'1 1,000
w "2,25'1+2 3,000
w Součet 36,000

,478 K 781495143 | Průnik obkladem kruhový pres DN 90 kus | 6,000 78,00 468,00/CS ÚRS 2021 01

pp Obktad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez tzolace pres
DN 90
Poznmka k souboru cen i

PSC í. Množství měrných jednotek d ceny -5165 5a stanovi podfe počtu
řezaných obkladaček. nezávisle na jejich aeiikosb 2 Pototku-SiSSlze
poulit pli nuceném noulitl jiného nástroje nei Fezačky

w ‘D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.10’1 1,000
w '2.11'1 1.000
w '2.17'1 1,000
w ‘2.21’1 1,000
w "2.22’1 1,000
w "2,25'1 1,000
w Součet 6,000

479 K 781495153 \ Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm kus | 6,000 128.00 768,00|CS ŮRS 2021 01

PP Obklad'dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izclace, o
dels stran přes 90 mm
Poznámka k souboru cen. 0

PSC 1. Množství mérných jednolek u ceny -5185 se stanoví podle počtu
řezaných obittedaieít, neiávisie na jejich velkosti 2. Poloku-5185he
pcuž/t ph nuceném použit jiného nástroje než řezačky

w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
W ’2.NP"
w ’2.10’1 1,000
w '2.11’1 1,000
w "2.17’1 1,000
w "2.21'1 1,000
w '2.22’1 1,000
w '2.25'1 1,000
w Součet 6,000

480 K 781495185 Řezání pracnější rovné keramických obkládaček kus j 41,579 18.00 748,42/CS ÚRS 2021 01
PP Obklad + jící práce pracnši řezání obkladaček rovné

Poznámke k souboru cen:
1 Množství mírných jednotek u ceny -5185 se stanov! podle počtu
řezaných obkladaček, nezávisie na jejich veJfkosli 2 Položku -5155 lze
použit přf nuceném použiti pného nástroje než řezačky

w "D.1.1b,04 - PŮDORYS 2.NP"
w ’2.NP“
w "2.04"1,2’1.2 1,440
w "2.0601,8*1,2 2.180
w "2.10’7,65*2,2-1 *2,02-0,125*1,2*2+0,125’1,625 14,713
w "2.11’6,65’2,2-0,8*2,02-0,125*1,4*2+0,125’1,125 12,605
w ‘2.14'8,3*2,2-0,9’2.2-0.8’2,1-0,8’2,02'0,9’2,02 11,166
w "2.15 (7,03*2,2-0,9*2,2)+(0,575 2,2) 14,751
w "2,16’5,75*2,2-0,8’2,1 +0,1 ’0,8 11,050
w "2.17’4,65’2,2-0,8’2,02-0,125’1,2’2+0,125’0,925 8,430
w "2.19"7,45’2,2-0,9’2,02-0,8*2,02’2 11,340
w "2.20’4,5’2,2 9,900
w "2.21 "4,65*2,2-0,8*2,02-0,125*1,2*2+0,125*0,725 8,405
w "2.22'4,65*2,2-0,8’2,02-0,125*1,2’2+0,125’0,925 8,430
w "2.23'3,825*2,2-0,8*2,02’2 5,163
w "2.24'3,425*2.2 7,535

w "2.25"(5,3’2,2-0,8’2,02-0,125’1,2’2+0,125’0,925}+(0,65*2,2) 11,290

w Součet 136,596
w 138,59625*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 41.579

481 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu m2 | 147,894

22,00 3 253,67 CS ÚRS 2021 01
chemickými prostředky i

w "D. 1,1 b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
W '2.04"1,2*1,2
W "2.06*1,8*1,2
W '2.10'7,65*2,2-1*2,02-0,125’1,2'2+0,125’1,625
W '2.11'6,65*2,2-0,8’2,02-0,125*1,4’2+0,125*1,125
W "2.14'8,3’2,2-0,9*2.2-0.8*2.1-0.8*2,02-0,9’2,02
W "2,15'(7.03'2,2-0,9’2,2)+(0.575"2,2)
W "2.16"5,75*2,2-0,6*2,1+0,1*0,8
w "2.17’4,65*2,2-0.8’2,02-0,125*1,2*2+0,125*0,925
w "2.19’7.45*2,2-0,9’2,02-0,8*2,02’2
W "2.20*4,5*2,2

w "2.21*4.65’2,2-0,8’2.02-0,125’1,2*2+0,125’0.725
w ’2.22'4,65’2,2-0,8*2,02-0,125’1,2’2+0,125’0,925
W "2.23’3,825*2,2-0,6’2,02’2
W "2.24’3,425*2,2

w "2.25’(5,3*2,2-0,8*2,02-0,125*1,2*2+0,125*0,925)+(0,65'2,2}

W Mezisoučet
w "D.1,1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
W 2.NP"
W "2.10’2,2’0,2
W ’2.14’2,2’0,2
w ’2.15’2.2’0,2
W ’2.21'2.2’2’0,2
w Mezisoučet
w "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
W "2.NP"
w "2.10’2,2*0,4
W "2.15"2,2’4’0,4
w ’2.25'2,2*2’0,4
w Mezisoučet

1,440 
2,160

14,713 
12,805
11,166 
14,751
11.050 
8,430

11,340 
9,900
8,405 
8,430
5,183 
7,535

11,290

138,596

0,440 
0,440
0,440 
0,880
2,200

0,680 
3.520
1,760 
6.160

Strana 94 z 146



PČ Typ Kád Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "D.1.1 b.04 - PŮDORYS 2.NP"

w 2.NP"
W "2,10’1,625*0,15 0,244
w ‘2.11*1,125*0,15 0,169
W "2.17*0,925*0,15 0,139
w ‘2.21 "0,725’0,15 0,109
w ‘2.22"0,925*0,15 0.139
w "2.25'0.925*0,15 0,139
W Mezisoučet 0,936
W Součet 147,894

482 K 781571131 Monláž obkladů ostění šířky do 200 mm lepenými 
flexibilním lepidlem

m 11,000 300,00 3 300,00 CS ŮRS 2021 01

Montáž obkad oslění z obkladaček keramických tepených flexibánim
tepkdlem &l/ky ostěnf do 200 mm

w "D.1.1 b.04- PŮDORYS2.NP"

w '2.NP*
w "2.10*2,2 2,200
w "2.14'2,2 2,200
W "2.15'2,2 2,200
W "2.212,2*2 4,400
w Součet 11,000

483 M 59761255 i obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 2,429 346,00 837,32 CS ÚRS 2021 01

PP obklad keramický hadký přec 35 do 45ks/m2
w 11*0.22 ’Přepočtené koeficientem množství 2,420

484 K 781571141
Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm 
lepenými fiexibilnim lepidlem

m 15.400 400,00 6 160,00 CS ŮRS 2021 01

pp Montáž obkladu ostání 2 obkladaček keramických íe pěných flexibilním
lepidlem liky ostáni pfes 200 do 400 mm

w "D.1.1 b.04 - PŮDORYS 2.NP"
W "2.NP"
w '2.10'2,2 2,200
w "2.15"2,2'4 0,800
w "2.25'2,2*2 4,400
W Součet 15.400 .

485 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 6,776 370,00 2 507,12 CS ÚRS 2021 01

PP obklad keramický hladký přes 35 do 45ksim2
W 15.4*0.44 ‘Přepočtené koeficientem množství 6,776

486 K 781674112
Montáž obkladů parapetů šířky do 150 mm z dlaždic 
keramických lepených flexibiiním lepidlem

m 6,250 103,00 643,75 CS ÚRS 2021 01

pp Montáž dokladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním
lepidlem, žílky parapetu pres 100 do 150 mm

w "D.1.1 b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP-
w '2.10'1,625 1,625
w "2.11'1,125 1,125
W *2.17*0,925 0,925
W "2.21’0,725 0,725
W "2.22'0,925 0,925
w "2.25'0,925 0,925
W Součet 6.250

487 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 1,031 370,00 381,47 CS ÚRS 2021 01
PP obk ad keramický hladký přes 35 do >45X8/1712
W 6.25*0,165 'Přepočtené koeficientem množství 1,031

488 K 038
Ochranný, ukončovaci a dekorativní profil - 81 
(dodávka, montáž)

m 34,900 203,00 7 084,70

Ochranný, ukončovac a dekerativl profi pro vodorovné a svisié vnjšt
PP rohy ve styku keramických obkladú a vodorovné, případně sislé

ukončeni keramických obkladů ve stykusomitkou.
p Poznámke k položce ;□

Podrobnosti ■ viz výpis prv*ů psv - ef

489 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech 
v do 12 m

3,070 587,00 1 802,09 CS ÚRS 2021 01

Přesun hmot pro obklady keramické stanoveným hmotnosti
PP přesunovaného materilu vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky přes 6 do 12 m 
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny pro přesun hmot stanovený 2 hmotností přesunovanho 
materiálu se použlvají tehdy, pokudje možn určit hmotnost za celý 
stavební dil Do této hmotnosti se zpočtává i hmotnost materiák 
oceovanýehve specifikaci 2 Pokud nehe jednoznačné slanovi

PSC hmotnost přesunovaných materálb, lze pro výpodet přesunu hmot
použit ofíefitačPě proceniní sazbu Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové nklady za celý stavební dil včetně néklad na materif ve 
specifkacích. 3 Pfípi&rek K cenám -1161 pro přesun prováděný bez 
pouitf mechanizace, fj. za ztížených podmínek, Ize pauž/t pouze pro 
hmotnost maleriAtu která se tímto zpsober skefečn přemtsťeie. _

490 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 
použití mechanizace

t 3,070 474,00 1 455,18 CS ÚRS 2021 01

Plesu n hmot pro obk ady kera mick stanovený 2 hmoin ostí
PP přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez

použiti mechanzace pro jakoukoliv výšku objektu
Požnám/ťa k souboru cen:
í. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu se použivaj/ tefjdy. pokudje možné určit hmotnost za celý 
stavební dil Do této hmotností se započítává i hmomost malerilu 
oceňovaných ve spetfkaci 2 Pokud nofze jednoznačné sřanovs 

PSC hmotnost přesunovaných matenáh, ize pro výpočet přesunu hnxot
použ/t orientačně procentní sazbu Touto sazbou se vynásobí 
rozpočtové nákfódy za celý st&vebnt dli včetně nákl&dú na mňreri&i ve 
specitikacich 3 Pfípfetek K cenám -f 181 pro přesun prováděný bez 
použití mechanizace, tj. za ztlžených podmínek, lze použil pouze pro 
hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemistuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 164 220,23
491 K 783301303 Bezoplachov odrezivění zámečnických konstrukcí m2 51,689 52,00 2687,83 ÚRS 2021 01

Pfiprava podkladu zmečnickych konstrukci pfed provedením nátěru 
odrezivěnt odrezovačem bezoplachovým

w "D.1.1b.O4- PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"

"P1*(G,11*0,21*2}+{0,31*2,975*2)+{0,245"0,17'2)+(0,551’6,7 9413

, "P2"(0,11*0,21’2)+(0,31*2,975*2)+{0,245'0r17'2}+(0.551*4,9
w ,0, /,3/4

2)
w 'P3’(0.551*2,625’2)*4 11.571
w "P4’(0,551 *1,7’2) 1.873
w *P5"(0,551*1,325*2} 1.460
W *P6*(0,39*1,75) 0,683

’R1*(1,27*3,1*2)+(1, 27*2.675'2)+(0,255*0,255’2)*21(0,245’
0.255*2)*4+(0.162'0,232*2)’4+(0.661’4,9)+(0.709*0.115*4) '

Strana 95 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "P10"(0,005*2,1532 0.022
W Součet 51.689

492 K 783301313 Odmaštěni zámečnických konstrukci redidlovým 
odmašťovačem

m2 51,689 63,00 3 256,41 CS ÚRS 2021 01

pp Příprava podkfadu zámečnických konstrukci před provedením nátru
odmaštění odmašťovaném redidlovým

W "D,1,1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
W "2.NP"
... "P1"(0,110,21*2)+(0,31*2,975*2)+(0,245*0,17 2)+(0,551*6,7
w 542) 91413

w "P2"(0,11*0,21*2)+(0,31*2,975*2)+(0,2450,172)+(0,551*4,9  7374

w "P3*(0,551*2,625*2)*4 11,571

W "P4'(0,551 *1.7*2) 1.873
W ’P5”(0.551 *1,325*2) 1.460
W -P6“(O,39*1,75) 0,683

"R1"(1,27*3,1*2)+(1,27*2,675*2)+(0,255 0,255*2)2+(0,245* 19 294 
0,255 25*4+(0,162*0,232 2)*4+(0, 661*4,9)+(0,709-0,115*4) ’

W "P10"(0,005*2,15y2 0.022
w Součet 51.689

493 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 51,689 109,00 5 634,10 CS ŮRS 2021 01

PP Z klad ni nátěr z áme čnických konstrukci jednenásobný syntetický
w "D.1.1b.Q4 - PŮDORYS 2.NP”

w "2.NP"
. "Pr(0,1 1 *0,21 *2)+(0,31 '2,975*2)+(0,245'0,17*2)+(0,551 *6,7

" 5*2) 3,413

w *P2"(0,11*0,21 *2)+(0,31 *2,975‘2)+(0.245'0,17*2)+(0,551*4,9 7

w *P3 "(0,551 *2,625*2)*4 11,571
w *P4-(0,551 *1,7*2) 1,873
w "P5 "(0,551*1,325*2) 1.460
w ’P6"(0,39*1,75) 0,683

"R1(1, 27’3,1*2)+(1, 27*2,675*2)+(0,255*0,255*2)*2+(0,245* 19294
0,255’2)*4+(0,162*0,232*2)*4+(0,661*4,9)+(0,709’0,115*4) ’

w "P10"(0,005*2,15)2 0,022
W Součet 51,689

494 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 51,689 107,00 5 530,72 CS ÚRS 2021 01

PP Mezinátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický standardní

W "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
W "2.NP-
... *P1 *(0,11‘0,21 *2)+(0,31 *2,975*2)+(0,245*0, ir2)+(0,551*6,7
W 5,2) 3.413

"P2"(0,11*0,21*2)+(0,31*2,975*2)t(0,245*0,17*2)+(0,551*4,9 7 374
*2) '

W "P3"(0,551*2,625*2)*4 11,571
w P4 "(0,551 *1,7*2) 1.873
W "P5"(0,551 *1,325*2) 1,460
w "P6"(0,39*1,75) 0,683

*R1'(1,27*3,1*2)+(1.27*2,675*2)+(0,255’0,255*2)*2+(0,245* 
0,255*2)*4+(0,162*0,232’2)*4+(0,661 *4,9)+(0,709*0,115*4) '

w "P10"(0,005*2,15)2 0.022
W Součet 51,689

495 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 3,689 110,00 405,79cs ÚRS 2021 01
pp Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický

standardní
W "0.1,1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - sloupky překladů"
w “P1’(0,31*2,975)*2 1,845
w "P2"(0,31*2,975)*2 1,845
w Součet 3,689

496 K 783601715
Odmaštění ředidiovým odmašťovačem potrubi DŇ do 
50 mm

m 88,900 5,00 444,50 CS ÚRS 2021 01

pp Příprava podkladu armatur a kovových potrubí pfed provedenim ntěru
potrubí do DN 50 mm odmaštním, odmaštavačem fedidlovým

"1.NP - povrchové rozvody vytápěni, průměr do 30 .
W mm*(3,75*2)+(4,1*2)+(1,4*2)

“2.NP - povrchové rozvody vytápěni, průměr do 50 97 ano
mm"(3,3*2)+(3,8*2)+(3,3*4) '
"3.NP - povrchové rozvody vytápěni, průměr do 30 , ono

W mm"(15,1‛2)+(3,22)2 ' 

w Součet 88,900

497 K 783606864
Odstranění nátěrů z potrubí DN do 50 mm 
okartáčováním

m 27,400 12,00 328,80 CS ÚRS 2021 01

pp Odstranění nátěrů z armatur a kovevých potrubí potrubí do ON 50 mm
okartáčováním
"2.NP - povrchové rozvody vytápěni, průměr do 50 ano
mm'(3,3*2)+(3,8"2)+(3,3*4) "

w Součet 27,400

498 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 88,900 16,00 1 422,40 CS ŮRS 2021 01

pp Základní nátét armatur a kovových potrubí jednonsobný potrubí do DN
50 mm syntetický
"1 NP * povrchové rozvody vytápni, průměr do 30 -n

W mm"(3,75*2)+(4,1*2)+(1,4’2) 1°‛
"2.NP - povrchové rozvody vytápěni, průměr do 50 97 400
mm’( 3,3*2)+( 3,8*2)+(3,3*4)

. "3.NP. povrchové rozvody vytápěni, průměr do 30 a o
" mm"(15,12)+(3,2*2)2 43•°
w Součet 88.900

499 K 783615551
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 
50 mm

m 88,900 22,00 1 955,80 CS ÚRS 2021 01

pp Mezinátr armatur a kovových potrubí potrubí do ON 50 mm syntetický
standardní
"1.NP - povrchově rozvody vytápění, průměr do 30 0 em

" mm'(3,75*2)+(4,1*2)+( 1,4*2) 18’
"2.NP - povrchové rozvody vytápění, průměr do 50 97 „
mm’(3.3*2)+(3,8*2)+(3,3*4)
"3.NP - povrchové rozvody vytápění, průměr do 30 , ...

" mm"(15,1*2)+(3,2’2}*2 431°0
W Součet 88,900

Strana 96 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

500 K 783617601
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubi DN do 50 m 88,900 19,00 1 689,10 CS ÚRS 2021 01
mm

PP Krycí ntr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN SO mm 
jednonásabný syntetický standardní

w
"1.NP- povrchové rozvody vytápění, průměr do 30 
mm*(3,75 2)+(4,1*2)+(1,4*2) 18,500

w
“2.NP - povrchové rozvody vytápěni, průměr do 50 
mm"(3,3*2)+(3,8*2)+(3,3*4)

27,400

w "3,NP - povrchové rozvody vytápěni, průměr do 30 
mm"(15,1*2)+(3,22y2

43,000

w Součet 88,900

501 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 350,042 15,00 5 250,63/ ÚRS 2021 01

PP Pfiprava podkadu omítek pfed provedením nátůru omytí tlakovou vodou

w "Lokální opravy původních venkovních Štukových omítek 
omítek"
' Fasáda jižní v úrovni 1.NP a 2.NP bez

w schodiště"(0,45+0,5+27,925)*7,925-(1,3*0,6*6}-(0,9*2,02} 
(2,225*1,9*4)-(1,3*2,2)-(6,25*2,75)-(4,4*2,75)

173,279

w "Fasáda schodiště jížni''(3,2*11,925}-(1.1’2.2)
"Fasáda jižní v úrovni 3.NP"(28,075*1,65)-

35,740

w (0,8* 2,02 )t(0,35 "2,02*2+0,7*0,35)-
(1,6*1,1 )+(0,2*1,1 *2+1,6’0,2)-(1 ,O*O.7)-(O,0*O.6)

44,187

w "Fasáda schodiště východn/"(4, 775*4, 5)-(1,775*0,8)*2 18,648
"Fasáda schodiště západni"(8,675*9,875)-(1,775*1,775)-

78,189
(2,75*0,775)+(0,15*0,775*2+2,75*0,15)-(1,775*0,8)*2

w Mezisoučet 350,042
w Součet 350,042

502 K 783823139
Penetračni fungicidni nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zmitých nebo štukových omítek

m2 350,042 53,00 18 552,23 CS ÚRS 2021 01

PP Fungicldni penetrani nátr omítek hladkých omtek hladkých, 2mitých
tenkovrstvých nebo hlukových gtupn členitosti 1 a 2
"Lokální opravy původních venkovních štukových omítek
omítek"
"Fasáda jižní v úrovni 1 ,NP a 2.NP bez

w schodiště"(0,45+0,5+27,925)*7,925-(1,3*0,6*6)-(0.9*2,02)- 
(2,225*1,9*4}-(1,3*2,2}-(6,25*2,75)(4,4*2,75)

173,279

w "Fasáda schodiště jižn!"(3,2*1 1,925}(1,1*2,2)
"Fasáda jižní v úrovni 3.NP"(28,075*1,65)-

35,740

w (0,8'2,02)+(0,35*2,02*2+0,7*0,35)
(1,6'1,1 )+(0,2*1,1 *2+1,6’0,2)-(1,0*0,7}-(0.8*0,6)

44,167

w "Fasáda schodišt východn/"(4,775*4,5)-(1,775*0,8)2 18,646
"Fasáda schodiště západní"(8,675*9,875)-(1.775*1,775)

78,189
(2,75*0,775)+(0,15*0,775*2+2,75*0,15)-(1,775*0,8)*2

w Mezisoučet 350,042
W Součet 350,042

503 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

m2 350,042 177,00 61 957.43 CS ÚRS 2021 01

Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých.
zmiých tenkovretých nebo šlukových stupně lenitosli 1 a2siltkonový

"Lokální opravy původních venkovních štukových omítek
omilek"
"Fasáda jižni v úrovni 1.NP a 2.NP bez

w schodiště"(0,45+0,5+27,925)*7,925-(1,3*0,6*6)-(0,9*2,02)-  
(2,225*1.9*4)-(1,3*2,2)-(6,25*2,75)-(4.4*2,75)

173,279

w "Fasáda sdíodišlě jižní"{3,2*1 1,925)-(1,1*2,2)
"Fasáda jižní v úrovni 3.NP"(28,075-1 ,65)-

35,740

w (0,8*2,02)+(0,35*2,02*2+0,7*0,35)-
(1,6* 1,1 )+(0,2* 1,1 *2+1,6‘0,2}(1,0*0,7)-(0,8*0,8)

44,187

w "Fasáda schodiště východní"(4,775*4.5)-(1,775*O,8)*2 18,648

w “Fasáda schodištězápadní"(B,675*B,875)-(1,775*1,775)-  
(2,75*0,775)+(0.15*0,775*2+2,75*0,15ý( 1.775*0,812

78,189

W Mezisoučet 350,042
w Součet 350,042

504 K 783827429 Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně 
členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu

m2 350,042 9,00 3 150,38 CS ÚRS 2021 01

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých.
PP zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupni členitost 1 a 2 Pí Italek k 

cenám -7421 až -7427 za bockdni pfisadu
"Lokální opravy původních venkovních štukových omítek
omítek"
"Fasáda jižni v úrovni 1 .NP a 2.NP bez

w schodiště"(0,45+0,5+27l925)*7,925-(1,3*0,6*6}-(0,9*2,02)- 
(2.225*1,9*4)-(1,3*2,2)-(6,25*2,75H4,4*2.75)

173,279

w "Fasáda schodiště jžn/"(3,2*1 1,925)-(1,1 *2,2)
"Fasáda jižní v úrovni 3,NP"(28,075*1.65)-

35,740

w (0,8*2,02)+(0.35"2,02*2+0.7*0,35)-
(1,6*1,1}+(02*1.1*2+1,6*0,2 )-(1,0*0,7)-(0,8*0,6)

44,187

w "Fasáda schodiště východn/"(4,775*4,5}-(1,775*0,8)*2 18,648
“Fasáda schodiště západni"(B,675*9,875)-(1,775* 1,775)-

78,189
(2,75’0,775)+(0,15*0,775*2+2,75*0,15}1,775*0,8)2

w Mezisoučet 350,042
w Součet 350,042

505 K 783901453 Vysáti betonových podlah před provedením nátěru m2 244,880 12,00 2938,56|CS ÚRS2021 01

PP Pfiprava podkladu betonových podlah před prováděním nátěru vysátím

Poznámka K polnice 0
p Skadba podlahy $1.0

Očršténí stropní konstrukce pfed penetrací povrchu
w "2.NP"
w *2.01*0 0,000
w "2.02'0 0,000
w ‘2.03'17.26 17,260
w "2.04*52,99 52,990
w *2.05'0 0,000
w "2.06’59,9 59,900
w "2,07*14.76 14,760
w "2.08*16.36 16,360
w *2.09*15.93 15,930
w "2.10’3,44 3.440
w "2.11'2,43 2,430
w *2,12'22,72 22,720
w "2.13'8,89 8,890
w "2.14'4.39 4,390
w "2.15"0 0.000
w "2.16'2,01 2,010

Strana 97 z 146



Krycí (uzavírací} nálěr belonových podlah vojnásobný polyuretanový 
vodou fedtteiný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"2,17’1,26 
"2,18'11,09 
"2.19’4,62 
’2.20'0 
’2.21'1,24 
■2.22’1,26 
"2,23*1,85 
"2,24’0
"2.25’1,68 
Součet

1,260
11,890
4,620
0,000
1,240
1,260
1,850
0,000 
1,680

244,680

506 K 783947161
Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou fediteiný nátěr 
betonové podlahy

m2 124,090 395,00 49 015,55 CS ÚRS 2021 01

Poznámka A poloce i
Speciinf povrchová ůprava pod/ahave krytiny (2 04 2 06)" 
A) Základni hloubkové čištěni
Zákednl hloubkové čišténi musí být provedeno tskr aby byly z povrchu 
podlahaviny bezezbytku g ce/op/oiné odsiranny veškeré stavebni 
nečistoty a separačni lálky Použitý produkt nesmi mlt vyiáí p H než 1 013 
8) Neutraiizbco povrchu na pH? a (ntkrohrus povrchu^
Po základnim či&énf musí následovat neutralizace povrchu čistou 
vodou pro dosaženi pH7 Součásti neiArahz&ce musí být mikrobrus 
povrchu kemrnřcliým brusivém zrnitost 150 íekvrvaiantně je možné

P použlt ckamantový pad znstost 400)! j
C} Alikace permanentniho dvou-komponentnihopoiytretanovho lakuť 
Na dakonale vyčrštný. zneutralizovaný. mikrobmusem zdrshěný a suchý 
povrch aplikvat dVOikomponantni permanenini polyurelanovýiak ve 
dvou vrstvách, vždy 50 m na 1 m2. Apkikace lakovecim válekem • 
2K-PU lak mus! mi tyto vlastnosti: proti-skuz & R9, součntel 
amykového teni vétši než 0.5 de ČSW 74 4 505, odo/nost vírů migraci 
změkčovedelz gumy: odomnost včí posypové s0l1; odolnast vůč 
barevným cherikáliim do 60 minut; odekávaná životnost • 5 leh 2 
Referenéní produkt: Dr Schutz PU Anticoor maft.

w "D.1.1b.04- PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.04"52,99 52,990
w "2.06*59,9 59,900
w Mezisoučet 112,690
w "2.NP"
w "B4 - vytahovaný fabionový soklik"44,8‘0,25 11,200
w Mezisoučet 11,200
w Součet 124,090

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 101 481,79

507 K 784111001
Oprášeni (ometení) podkladu v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 | 839,354 5.00 4 196,77 CS ÚRS 2021 01

PP Oprášení (ometeni, podkladu v mistnostech výšky do 3,80 m
Poznámka k položce:'. 1

p Stvajfcí souvrství nátěrů omítek stěn mezi dřevěným obMadem a 
mnerá/nm podhledem

w "D.1.1 b.03 - PŮDORYS 1 ,NP - BOURACÍ PRÁCE"
w *1.NP"
w "1,06+1,23*42,63*0,925 39,433
w *1.09"(1,1+0,B5)‘2’1.6+0,9 7,140
w "1.12"(1,725+0,9)*2'1,8 9,450
w "1.14"(3,825+1,65)2*1.6+1,55 19,070
w ”1.16*(2,5+2,55y2* 1,6+6,37 22.530
w "1.17"(1,5+3,55r2’1,6+5,32 21,480
w "1.18"(0,85+2,05)*2*1 ,6+1,74 11,020
w "1,20"(1,575+3,5572*1, 6+5,32 21,720
w "1.21'(0,85+2,05)'2*1.6+1,74 11,020
w -1,22*(0.85+1,35)’2*1,6+1,15 8,190
w *1,24*(2,225+12)’3,6-4*2,1 +62,38 105,190
w *1.25*(2,975+6,25)’2*3,05+18,59+(0,6*2+1,3}*0,375 75.800
w "1.26"(2,5+4,015)*2'3.05+15,044(0,6*2+1 ,3)’0,375 55,719
w *1.27"(2,95+6,2572*1, 6+18,44+(0,6*2+1,3)*0,375 48,818
w *1.28*(3,05+6,25)*2*3.05+18,8+(0,6*2+1,3)0,375 76,468
w *1,30’(3+6,25)*2*1,6+18,69+(0,6*2+1,30, 375 49,228
w *1.34"(1,2+0,8)’2" 1,6+0,96 7,360
w "1.39"(19,16*4,5) 86,220
w Mezisoučet 675,854
w "D.1.1b.04- PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP
w "2.05 - Chodba, schodišt" 9,44*4 77,760
w Mezisoučet 77,760
w "D.1.1 b.05 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP
w "3.05'12.62 12,620
w ‘3.08'22,85*3,2 73,120
w Mezisoučet 85,740
w Součet 839,354

506 K 784121001 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 j 839,354 12.00 10 072,25|CS ÚRS 2021 01

PP Oškrabání malby v misinosiech výšky do 3,BD m
Poznmka k sauboru cen n

PSC 7, Cenam souboru cen se ocshu/e jakýkoli počet současné škrabaných 
vestav barvy.
Poznámka k položce: D

p Stávající souvrství nétérů omlfek stén mezi dfevéným obkladem a 
mineni/nlm podhledem.

w "D.1.1b.O3-PŮDORYS 1.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w “1.NP"
w *1.06+1.23*42,63*0,925 39,433
w "1.09’(1,1+0,851*2* 1,6+0,9 7,140
w *1.12"(1,725+0,91*2*1,8 9,450
w '1,14’(3,825+1.651*2'1.6+1.55 19,070
w '1.1B'(2.5+2,55)*2'1,6+6,37 22,530
w "1.17"(1,5+3,551*2*1,6+5,32 21,460
w "1.18"(0,85+2,05)’2’1,6+1.74 11,020
w *1.20"(1,575+3,55r21.6+5,32 21,720
w "1.21'(0,85+2,05}*2*1,6+1,74 11,020
w '1.22"(0,85+1,35)*2*1,6+1,15 8.190
w ■1.24*(2,225+12}’3,6-4’2,1+62,38 105,190
w *1.25'(2,975+6,25)*2,3,05+18,59+(0,6*2+1.3)*0.375 75.800
w "1.26"(2,5+4,015)*2*3,05+15.04+(0,6*2+1.3)0,375 55,719
w "1.27*(2,95+6,25)*2*1.6+18,44+(0,6*2+1,3)*0,375 48,818

Strana 98 z 146



pp pska pto malířské poteby maskovací krepová 19mmx5in
w 1506,602*0,22 'Přepočtené koeficientem množství 331,452

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.28 "(3,05+6,25)*2*3,05+18,8+<0,6’2+1,3) "0.375 76,468
w “1.30"{3+6,25)’2*1,6+18,69+(0.6*2+1,3)*0.375 49,228
w ■1.34”(1,2+0,872* 1,6+0, 96 7,360
W ”1.39'{19,16*4,5} 86,220
W Mezisoučet 675,854
w "D.1.1b.C4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP
w "2.05 - Chodba, schodiště" 9,44*4 77,760
w Mezisoučet 77,760
w "D.1.1b.05 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRAČE"
w *3.NP
w '3.05*12,62 12,620
w "3.08*22,85*3, 2 73,120
w Mezisoučet 85,740
w Součet 839,354

509 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do kus 83,935 37,00

3 105,60 IcS ÚRS 2021 01

0.1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m 1
Lokáiní vyrovnání podkladu sádrovou strkou, touš‛ky do 3 mm, plochy
do OJ m2 v mistnostech výky do 3,60 m 
Poznámka k polcžce‛t

p Sávajcí souvstvf nátěrú omtek stn mezi dřevným obkladem a 
mineréiním podhledem

w "D,1.1b.O3 • PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "1.NP*
w "1.06+1.23*42,63'0,925 39,433
w *1.09'(1,1+0,85)*2*1,6+0,9 7,140
w "1.12"(1,725+0,9)*2" 1,8 9,450
w "1.14"(3,625+1,65)"2‘1,6+1,55 19,070
w *1.16"(2,5+2,55)2*1,6+6,37 22,530
w "1.17’(1,5+3,55)’2*1,6+5,32 21,480
w "1.18"(0,85+2,05)*2*1,6+1,74 11,020
w *1,20"(1,575+3,55)2-1,6+5,32 21,720
w "1.21"(0,85+2,05)2*1 .6+1,74 11,020
w "1.22"(0,85+1 35)2* 1,6+1,15 8,190
w "1.24"(2,225+12)*3,6-4‘2,1+62,38 105,190
w *1.25“(2,975+6,25)*2*3,05+18,59+(0,6’2+1,3)*0,375 75,600
w *1,26"(2,5+4,01 5)2*3,05+1 5,04+(0,6’2+1 3r0,375 55,719
w *1.27"(2,95+6,25)*2*1,8+18,44+(0,6*2+1 3)*0,375 48,818
w "1.28'(3,05+6,25)*2"3,05+18,8+(0,6*2+1,3)*0,375 76,468
w "1.30"(3+6,25)*2‘1.6+18,69+(0,6‘2+1,3}'0,375 49,228
w "1.34 "(1.2+0,8)’2*1,6+0,96 7,360
w *1.39"(19,16*4,5) 86,220
w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP
w "2.05 - Chodba, schodiště" 9,44*4 77,760
w Mezisoučet 753,614
W “0.1.1b.O5 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w 3.NP
w *3.05’12,62 12,620
w "3.08'22,85*3,2 73.120
w Mezisoučet 85,740
w Součet 839,354
w 839,354*0,1 ’Přepočtené koeficientem množství 83.935

510 K 764161211
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou plochy do 
0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m

kus 41,968 57,00 2 392,16 CS ŮRS 2021 01

Lokáiní vyrovnáni podkladu sádrovou stěrkou, tlouky do 3 mm, plochy
přes 0,1 do 0,25 m 2 v m sstnostech výšky do 3,80 m
Poznámka k poloce-

p Slávajicl souvrství rhétr omítek stín mezi d‛evéným obkladem a 
mineréfrím uoMadem.

w "Od.1b.03 - PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w "1.NP*
w "1.06+1.23*42,63*0,925 39,433
w *1.09*(1,1+0,85)’2*1,6+0,9 7,140
w *1.12’(1.725+0.9)’2‘1,8 9,450
W *1.14*(3,825+1,65)'2’1,6+1,55 19,070
w "1.16’(2,5+2,55}*2*1,6+6,37 22,530
w *1.17*(1,5+3,55)*2*1,6+5,32 21,480
w ’1.16*(0,85+2,05)*2"1.6+1,74 11.020
w *120(1,575+3,55)2*1,6+5,32 21,720
w *1.21’(0,85+2,05)*2*1,6+1,74 11,020
w "1,22'(0,85+1 3552*1,6+1,15 8,190
w *1.24"(2,225+12)’3,6-4’2.1+62,38 105,190
w ’1.25’(2,975+6,25)2*3, 05+18,59+{0,6’2+1,3)’0,375 75,800
w ’1,26’(2,5+4,015)*2*3,05+15,04+(0,6’2+1,3)*0,375 55,719
w ’1,27'(2,95+6,25)*2*1,6+18,44 +(0,6*2+1 3)*0,375 48,818
w "1.28’(3,05+6,25)’2*3,05+18,8+(0,6*2+1.3)0,375 76,468
w ’1.30*(3+6,25)’2*1,6+18,69+(0,6*2+1,3)’0.375 49,228
w "1.34’(1,2+0.8)"2" 1,6+0,96 7,360
w "1.39"(19,16’4,5) 86,220
w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w ’2.NP
w ”2,05 - Chodba, schodiště" 19,44’4 77,760
w Mezisoučet 753,614
w "D.1.1b.05 - PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE”
w "3.NP
w "3.05*12,62 12,620

w "3.08"22,85*3,2 73,120
w Mezisoučet 85,740
w Součet 839,354
w 839,354*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 41,968

511 K 784171001
Olepování vnitrních ploch páskou v místnostech výšky 

do 3,80 m
m 301,320 9,00 2 711,88 CS ŮRS 2021 01

Olepování vniřních ploch (maleriáf ve specifikaci) včetně pozdějšího
odlepení páskou nebo fůtf v místnostech výšky do 3.80 m

Poznámka k souboru ceňl"
PSC t V cenách nejsou započeny nákady na dodávku pásky, tyto se 

oceuj ve specifikaci Ztramné He stanovi ve výš/ 5%.
Poznámka k položce:.

P Stávajíci souvrsivi náérú omllek stn mezi dřevěným obkladem a 
mineránim podhedem.

w 1506,602’0,2 'Přepočtené koeficientem množství 301.320

512 M 58124833
páska pro malířské potřeby maskovací krepová 
19mmx50m

m 331,452 1,00 331,45 CS ŮRS 2021 01

Strana 99 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

513 K (784171101 Zakryti vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 504,5901 5,00 2 522,95|CS ÚRS 2021 01

PP Zakryti nematovaných ploch (maleriál ve speoifkati) wčein pozdějšího 
odkrytí podlah
Foznámka k souboru cen:

PSC 1. V cench nejsou započteny náklady na dodávku fóhe. tyo se acsuj 
ve speifikaciZtratné ize srenúVft ve výší 5%

w "D.1.1 b.03 - PŮDORYS 1 .NP - BOURACÍ PRÁCE”
w "1.NP"
W "1.06+1.23’20,84+50,0 70,840
w "1.09’0,9 0,900
w "1.12"1,55 1,550
W *1,14*6,31 6,310
w ”1.16’6,37 6,370
w ”1.17*5,32 5,320
w "1.18*1,74 1,740
w ”1.20’5,32 5,320
w ”1.21’1,74 1,740
w "1.22’1,15 1,150
w '1.24'62,38 62,380
w -1.25~18.59 18,590
w ’1.26’15,04 15,040
w "1.27’18,44 18,440
w ’1.26'18,8 18,800
w "1.30’18,69 18,690
w "1.34’0,96 0,960
w Mezisoučet 254,140
w ”D. 1.1 b.04- PŮDORYS 2.NP"
w •2.NP"
w ’2.01’0 0,000
w "2,02 "0 0,000
w "2.03"17,26 17,260
w "2.04’52,99 52,990
W ”2.05’0 0,000
w •2.06’59,9 59,900
w ’2.07’14,76 14,760
w •2.06’16,36 16,360
w ”2.09’15,93 15,930
w ’2.10’3.44 3,440
w "2.11 "2,43 2,430
w "2.12’22,72 22,720
w "2.13’8,89 8,890
w "2.14’4,39 4,390
w "2.15'0 0,000
w "2.16*2,01 2,010
w "2.17*1,26 1,260
w ■2.18'11,89 11,890
w "2.19'4,62 4,620
w ■2.20'0 0,000
w ’2.21 "1,24 1,240
w "2.22’1,26 1,260
w "2.23’1,85 1.850
w '2.24"0 0,000
w "2.25’1,68 1,680
w Mezisoučet 244,880
w "2.NP”
w ”2.15’2.3 2,300
w ”2.20’1.81 1,810
w “2.24’1,46 1,460
w Mezisoučet 5,570
w Součet 504,590

514 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25p 4x5m m2 529,820 4,00 2110,28 CS ÚRS 2021 01
PP fólie pro mallFské potfebyzakrývacltl 251 4x5m
w 504,59*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 529,820

515 K 784171111
Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,60 
m

m2 301,320 7,00 2 109,24 CS ÚRS 2021 01

Zakryt nemalovaných ploch (materil ve specifkad) včetně pozdějšího
PP odkrytí svislých ploch napf. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 

3,80
Poznámka k souboru cen:

PSC t V cenách nejsou započeny náklady na dodávku fóns. tyto se oceuj 
ve speifikaciZiratn (ze stanovit ve výši 5%

w 1506,602*0,2 Přepočtené koeficientem množství 301,320

516 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací t! 25p 4x5m m2 331,452 4,00 1 325,81 CS ÚRS 2021 01
PP fólie pro mal(‘ské potřeby z akrývacít 25 p 4x5m
w 1506,602*0,22 ’Přepočtené koeficientem množství 331,452

517 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v mistnostech výšky do 3.80 m

m2 752,988 6,00 4 517,93 CS ÚRS 2021 01

PP Penelrace podkladu jednonásobná základni akrylátová bezbarvá v 
místnostech výšky do 3,80 m

w "2.NP - omítky půrobetonového zdivá"
w "2.01 ’(1.96'3) 5,880
w "2.02"(7,15'3,35H0,9'1,97) 22,180
w "2.0309,74*3,05-1*2,02*3-0,8*2,02 22,031
w "2.04'17.1*3,05-1’2,02 50,135
w ’2.06*28.66’3.05-1,8*1,2-1*2.02 83,233
w *2.07’11,15'3,05-1’2,02*2+0,6’0,15 30,058
w "2.08*11, 075*3,05-1'2,02*4+0,6*0,15 25,789
w "2,09"7,925*3.05-1*2,02-1,625*0,35 21,583
w ”2.10*7,65'0,75 5,738
w "2.11'6,65'0,75 4,988
w 2.12-(8,05+1 3+10.7)*3,05-1 *2,02*2-0,9*2,02*2-0,8'2,02 87,546
w "2.13-11,85'2,85-0,9*2,02*2 30,137
w ’2.14’7,4*0,55 4,070
w "2.15’5,925’0,55 3,259
w "2.16’5,55*0,55 3,053
w "2.17*4,65*0,55 2,558
w "2.18"10,975*2,85-0,9*2,02*2 27,643
w "2.19*7,45*0,55 4.098
w "2.20*4,5’0,55 2,475
w "2.21’4,65’0,55 2,558
w ’2.22’4.65’0,55 2,558
w '2,23'3.825’0,55 2,104
w ■2.24'3.425*0.55 1,884
w "2.25‘5,3’0,55 2,915
w Mezisoučet 448,466
w "D.1.1 b.04 - PŮDORYS 2.NP"

Strana 100 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství’ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.NP - stěny a sloupy"
w ■2.03-1.725*3.05 5,261

"2.04 "22,65*3.05-1,55’2,1-1,2*1,2-
4,4*2.75+1.3*0.15+0,21*4,4

w "2.06’10,75*3.05-6,25*2.75-2,225’1,9 11,373
w 2.07*4,15*3,05-2,225*1,9+0,4*0,15 8,490
w '2.08’4.175*3,05-2,225’1,9-1,3’2,2 5,646
w •2.09*8,725’3,05-2.225’1,9-2,725’0,5-2,95’0,75 18,809
w "2.12"(6,35+0,575+2,275}’3,05-0,65* 1,6*2-0,925*2,2*2 21.910
w "2.15’0,575*0,55 0.316
w *2.10"2,925*2,55 8,336
w "2.25 0,65*0,55 0,358
w Mezisoučet 133,905
w "2.NP - ostění a nadpraží stavebních otvorů"
w "2.03"0(075*2,65*4 0,855
w "2.04’0,125’5,75+0,375*5,5 2.781
w "2.06’0,375* 1,9’2+0,375*2,75’2+0,15’0,95*2 3,773
w "2.07*0,375*1,9*2+0,15*0,95*2 1,710
w ’2.08’0,375* 1,9*2+0,375*2,2*2+0,15*0,95*2 3,360
w "2.09'0,375*1,9*2+0,15*0.95*2 1,710
W *2.12’0,3*2,2’2+0,3*0.925 1,598
W Mezisoučet 15,786
w "D. 1.1 b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP • vnitřní sanační omítka“
w *2.05"(0,65+2,5/*1,3 4,095
w Mezisoučet 4,095
w “D.1.1b.02 - PŮDORYS 1.NP“
w "1 ,NP - sádrokartonové stěny"
w "1.06’0,675’5,275 3,561
w "1.23’0,675*1,55 1.046
w Mezisoučet 4,607
w "D.1.1 b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - sádrokartonové stěny"
W "2.04’4,7’0,35+3,8*0,5 3,545
w "2.06"(5,6+3,870,35 3,290
w ‘2.07’3,75*0,35 1,313
W ’2.08’4,175*0,35 1,461
w "2.09“2L65*0,35+2,725*0,7+2.15* 1,1 5,200
w Mezisoučet 14,809
w "D.1,1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP- sádrokartonový podhled"
w *2.04'4,4*0.485 2.134
w 2.06"(6,25+2,225)0,485 4,110
w ‘2.07*2,225*0,485 1,079
w ’2,08"(1,3+2,225}*0,4B5 1,710
w '2.09’2,225*0,485 1,079
w Mezisoučet 10,112
w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - obklad překladů"
w ‘2.04’4,4*0.55 2,420
w "2.06‘(6,25+2.225)*0,55 4,661
w ‘2.07’2,225*0,55 1,224
w "2.08’(1,3+2,2251*0,55 1.939
w "2.09"2,225*0,55 1.224
w Mezisoučet 11,468
w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w ’2.NP"
w ’2.04*1*4 4,000
w '2.06*2*4 8,000
w "2.07*1*4 4,000
w *2.08*1 ’4 4,000
w *2.09*1 *4 4.000
w Mezisoučet 24,000
w "D.1.1b,05- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP
w *3.05*12,62 12,620
w "3.08’22,05*3,2 73.120
w Mezisoučet 85,740
W Součet 752,988

518 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu I m2

44,629 20,00 892.56 CS ÚRS 2021 01
v mistnostech výšky do 3,80 m |
Penelrace podkladu jednonásobná hloubková akrylálová bezbarvá v
místnostech výšky do 3,B0 m
Poznmka k položce O
Penelrace pod zát6žový nátér stán

w "D.1,1b.O4- PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - zátěžový nátěr stěn, výška 1300 mm"

w '2.12*(8,2+1,3+7,275+9,8+1.2+11,1 +0.275*3-1,27-0,7-0,8*2-
44,629

0,9*2)*1,3
w Mezisoučet 44.629
w Součet 44,629

519 K 784191001
Čištěni vnitřních ploch oken nebo balkónových dveří I m2

101,664 11,00 1 120.50 CS ÚRS 2021 01
jednoduchých po provedeni malířských práci I
Četění vnttinich ploch hrubý úklid po provedeni mallFských pršel
omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých

w "D,1,1b,02- PŮDORYS 1.NP"
w "1.NP*
w "1.25"(1,3‛0,5) 0,780
w *1,26*(1,3*0,6) 0,780
w *1.27"(1,3'0,6) 0.780
w *1.28*(1,3'0,6) 0.780
w *1.29"(1,3*0,6) 0,780
w '1.30*(1.3*0,6) 0,780
w Mezisoučet 4,680
w "D.1.1 b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.01"(1,55*2,85)+(2,2*2,85) 10,688
w *2.03'(2.2*2,85*2) 12,540
w *2.04*(1,55‘2,85)+(1.55*2,1 )+(4,4*2,75) 19,773
w *2.O5*(2,75*O,775)+(1,1 ’2,2)+(1,55’2,1)+(1,775’ 1,775) 10,957
w •2,06*(2,2’2,85)+(2,225* 1,9)+(6,25’2,75} 27,685
w *2.07 "(2,225* 1,9) 4,228
w ’2.08*12.225*1,9)+{1,3*2,2) 7,088
w "2.09*12,225’1,9) 4,228
w Mezisoučet 97,184
w Součet 101,864

Strana 101 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK Cenová soustava

520 K 784191007
Čištěni vnitřních pioch podlah po provedení malířských 
práci

m2 624,204 2,00 1 248.41 CS ÚRS 2021 01

PP
Čišténi vnířrlch ploch hrubý kfid po provedeni mallských prací 
omýlím podlah

w "D.1.1b.O3- PŮDORYS 1.NP - BOURACÍ PRÁCE"

w ’1.NP’
w *1.06+1.23*20,84+50,0 70,840
w "1.09*0,9 0.9O0
w ’1,12"1,55 1,550
w "1.14’6,31 6,310
w "1.16’6,37 6,370
w "1.17’5,32 5,320
w "1.18*1,74 1,740
w "1.20'5,32 5,320
w '1.21’1,74 1,740
w ■1.22*1,15 1,150
w *1.24'62,36 62,380
w ■1.25*18,59 18,590
w "1.26’15,04 15,040
w “1,27*18,44 18,440
w "1,2818,8 18,800
w "1.30’18,69 18,690
w "1.34’0,96 0,960
w "1.39*19,16 19,160
w Mezisoučet 273,300
w “D.1.1b.O4’PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.01 "36,56 36,560
w "2.02′0 0,000
w ’2.03'17,26 17,260
w ’2.04’52,99 52,990
W *2.05’19,44 19,440
w "2.06*59,9 59,900
w *2.07’14,76 14,760
w "2.08’16.36 16,360
w "2.09'15,93 15,930
w *2.10’3,44 3,440
W *2.11’2.43 2,430
w *2.12’22,72 22,720
W *2.13*8,09 8,890
w ’2.14*4,39 4,390
V "2.15*0 0,000
w "2.16*2,01 2,010
w *2.17'1,26 1,260
w *2.18'11,89 11,890
w *2.19’4,62 4,620
w ‘2.20*0 0,000
w *2.21*1,24 1,240
w "2.22’1,26 1,260
w '2.23’1.85 1,850
w "2.24*0 0,000
w "2.25*1,68 1,680
w Mezisoučet 300,880
w "2.NP-
w "2.15'2,3 2,300
w *2.20*1.81 1,810
w "2.24“1.46 1,460
w Mezisoučet 5.570
w "D,1.1b.O5- PŮDORYS 3.NP - BOURACÍ PRÁCE"
w "3.NP
w "3.05*1,3 1,300
w "3.08'215.77/5 43.154
w Mezisoučet 44,454
w Součet 624,204

521 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře 
otěruvzdorných v mistnostech do 3,80 m

m2 1 506,602 35,00 52 731,07 CS ÚRS 2021 01

Malby z malířských směsi otěruvzdorných za ducha dvojnásobné, bilé
za sucha oléruvzdorn dobře v místnostech výšky do 3,80 m 
Poznámka k položce. Li

p Původní odstrann souvrstvi nátr omitek stén mez dřevným 
obkladam a mineráinim podhledem.

w "D,1.1b,02 - PŮDORYS 1.NP"
W "1.NP*
w *1.06+1.23*42,63" 0,92 5 39,433
W *1.09'(1.1+0,85)*2*1.6+0,9 7,140
w "1.12"(1r725+0,9)*2’1.a 9,450
w *1,14’(3.825+1,65)*2'1,6+1,55 19,070
w "1.16*(2,5+2,55)*2‘1,6+6,37 22,530
w "1.17"(1,5+3,55)*2‘1,6+5,32 21,480
w " 1.18"(0,B 5+2,05 )*2*1,6+1,74 11,020
w “1,20'(1.575+3,55)’2*1.6+5,32 21,720
w ‘1.21'(0,85+2,05)*2'1,6+1,74 11,020
w "1.22"(0,85+1,35)*2'1,6+1,15 8,190
w "1.24"(2.225+12)*3,6+1*2,1 +62,38 105,190
w "1.25" (2,975+6,25)'2*3,05+18,59+{0,6*2+1.350,375 75,800
w '1.26'(2,5+4.015)’2’3t05+15,04+(0,6‘2+1,3)*0,375 55,719
w '1.27’(2,95+6,25)’2*1,6+18,44+(0,6'2+1,3)'0,375 48,818
w '1.26'(3,05+6,25)’2'3,05+18,8+(0,6*2+1,3)'0.375 76,468
w "1.30"{3+6,25)*2* 1,6+18,69+(0.6*2+1,3)"0,375 49,228
w "1.34"(1,2+0,8)'2'1,6+0,96 7,380
w *1.39"(19,16‘4,5) 86,220
w Mezisoučet 675,854
w *2.NP - omítky půrobetonového zdivá"
w "2.01"(1,96*3) 5,880
w "2.02'(7,15*3,35)-(0.9*1,97) 22,180
w "2.03*9,74’3,05-1’2,02'3-0,8’2,02 22,031
W ■2.04*17,1’3,05-1'2.02 50,135
w "2.05-Chodba. schodišlě"19,44’4 77,760
w "2.06"28,66’3.05-1,8'1,2-1'2,02 83,233
w *2.07’11,15'3,05-1'2,02'2+0,6'0,15 30,058
w •2.08*11,075’3,05-1'2,02’4+0,6’0,15 25,789
w ’2.09’7,925'3,05-1’2,02-1,625’0,35 21,583
w "2.10*7,65'0,75 5,738
w "2.11’6,65’0,75 4,988
w “2.12’(8,05+13+1 0,7)* 3,05-1*2,02*2-0,9*2,02*2-0,8*2.02 87,546
w "2,13’11,85’2.85-0.9'2,02'2 30,137

Strana 102 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "2.14*7,4*0,55 4,070
w "2.15"5,925*0,55 3,259
w 2.16*5,55*0,55 3,053
W '2.1,65*0,55 2,556
w '2.18"1 0,975*2,85-0,9*2,02’2 27,643
w ■2,19’7^5*0.55 4,098
w "2.20*4,5*0,55 2,475
w *2.21*4,65*0,55 2,558
w '2.22'4,65*0.55 2,558
w ■2.23*3,825'0,55 2,104
V "2.24"3,425*0,55 1,884
w "2.25*5,3*0,55 2,915
w Mezisoučet 526,226
w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
W *2. NP - stěny a sloupy"
w *2,03*1,725*3.05 5,261

■2,04'22,65'3,05-1,55*2,1-1,2* 1,2- 53,407
4,4*2,75+1,3'0,15+0,21*4,4

w *2.06'10,75'3,05-6,25*2.75-2,225*1,9 11,373
w ■2.07'4,15*3,05-2,225*1,9+0,4*0,15 8.490
w "2.08*4,175’3,05-2,225'1,9-1,3’2,2 5,646
w *2.09'8,725*3,05-2,225*1,9-2,725*0,5-2,95’0,75 18,809
w "2.12*(6.35+0,575+2r275)*3r05-0,65* 1,6*2-0,925*2,2*2 21,910
w *2.15'0,575'0.55 0,316
W *2.18'2,925*2.85 8.336
w *2.25'0,65*0,55 0,358
w Mezisoučet 133.905
w "2.NP - ostění a nadpraží stavebních otvorů"
w *2.03'0,075*2,85*4 0,855
w "2.04*0,125*5,75+0,375*5,5 2.781
w *2.06'0,375*1,9’2+0,375*2.75'2+0,15'0,95’2 3,773
W *2.07*0,375'1,9*2+0,15'0,95’2 1,710
w *2.08'0,375-1,9’2+0,375'2.2'2+0,15*0,95'2 3.360
w "2.09'0,375*1,9’2+0,15*0,95'2 1.710
w *2.12-0,3*2,2*2+0,3*0,925 1,598
w Mezisoučet 15,786
w "D.1.1 b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - vnitřní sanační omítka"
w "2.05"(0,65+2,5)*1,3 4,095
w Mezisoučet 4,095
w "0,1.1b.02 - PŮDORYS 1.NP"
w "1.NP - sádrokartonové stěny”
w '1.06'0,675*5.275 3,561
w "1.23'0,675*1,55 1,046
w Mezisoučet 4,607
W "D.1.1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - sádrokartonové stěny“
w *2.04'4,7*0,35+3.8'0,5 3.545
w "2.06"(5,6+3,8)0,35 3,290
w *2.07'3,75*0,35 1,313
w *2.08'4,175'0,35 1,461
w "2.09'2,65*0,35+2,725'0,7+2,15*1,1 5,200
w Mezisoučet 14,809
w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP'
w "2.NP - sádrokartonový podhled"
w ‘2.04'4.4*0,405 2,134
W "2.06 "{6,25+2,225)'0,465 4,110
w "2.07*2,225'0,485 1.079
w "2.08"(1,3+2,225)0,485 1,710
w "2.09'2,225*0.485 1,079
w Mezisoučet 10,112
w ”D.1,1b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - obklad překladů"
w "2.04’4.4*0.55 2,420
W "2.06*(6,25+2,225)0,55 4,661
w "2.07'2,225'0,55 1,224
w "2.08"(1,3+2,225)*0,55 1,939
w "2.09'2,225*0,55 1,224
w Mezisoučet 11,468
w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP"
w "2.04*1'4 4,000
w "2.06’2*4 8,000
w "2.07’1*4 4,000
w "2.08'1*4 4,000
W "2.09*1*4 4,000
w Mezisoučet 24,000
w "D.1.1b.05- PŮDORYS 3.NP- BOURACÍ PRÁCE"

w "3.NP
W "3.05’12,62 12,620
w ‘3.08*22,85*3,2 73,120
w Mezisoučet 85,740
w Součet 1 506,602

522
K |784221131 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otéruvzdomných 

za provádění plochy do 5 m2
m2 116,867 8,00

934,94|cS ÚRS 2021 01 |

Malby z malířských směsi otěru  vzdorných za sucha Piiplatek k cenám
PP dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého

rozsahu plochy do S m2
w "2.NP - omítky půrobetonového zdivá”
w "2.11’6.65*0,75 4,988
w “2.14"7,4*0,55 4,070
w *2.15*5,925*0,55 3,259
w ■2,16’5,55*0.55 3,053
w ■2.17"4,65*0,55 2,558
w “2.19*7,45*0.55 4,098
w "2.20*4.5*0,55 2,475
W "2.21 "4.65’0,55 2,558
w ■2.22'4,65*0,55 2,558
w ■2.23"3,825‘0.55 2,104
w "2.24'3,425’0,55 1,684
w "2.25*5,3*0,55 2,915
w Mezisoučet 36,516
w "D.1.1 b.04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - stěny a stoupy"
w ’2.15'0,575*0,55 0,316
w ’2,25'0,65'0,55 0,358

Strana 103 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Mezisoučet 0,674
w "2.NP - ostění a nadpraží stavebních otvorů”
w '2.03’0,075*2,8í4 4 0,855
w "2.04’0,125*5,75+0,375*5,5 2,781
w "2.06’0,375*1,9*2+0,375*2,75*2+0,15*0,95*2 3,773
w ’2.07’0,375*1,9*2+0,15'0,95*2 1.710
w ’2.08*0,375*1,9*2+0.375*2.2*2+0.15’0.95*2 3.360
w "2.09’0,375*1.9*2+0,15*0,95*2 1,710
w "2.12"0,3* 2,2*2+0,3*0,925 1,598
w Mezisoučet 15,786
w "D.1.1 b.04 - PŮDORYS 2,NP"
w "2.NP - vnitinl sanační omítka"
w "2.05’(0,65+2,5)*1,3 4.095
w Mezisoučet 4.095
w "D.1.1b.02* PŮDORYS 1.NP"
w "1.NP* sádrokartonové stěny"
w "1.06’0,675*5,275 3,561
w "1,23'0,675*1,55 1,046
w Mezisoučet 4,607
w “D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP"
w “2.NP - sádrokartonové stěny"
w "2.04’4,7*0,35+3,8*0.5 3,545
w 2.06"(5,643,8)0,35 3,290
w "2.07*3,75*0,35 1.313
w "2.08*4,175*0,35 1,461
w Mezisoučet 9,609
w "D.1,1b,04 - PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - sádrokartonový podhled”
w "2.04’4,4*0,485 2,134
w "2.06"(6,25+2,225)0,485 4.110
w "2.07*2.225*0,485 1,079
w "2.08*(1,3+2.2251*0.485 1.710
w "2.09'2,225*0,485 1,079
w Mezisoučet 10,112
w "D.1.1b.O4 - PŮDORYS 2.NP“
w "2.NP - obklad překladů"
w '2.04'4,4*0,55 2,420
w '2.06"(6,25+2,225)*0,55 4,661
w "2.07'2.225*0,55 1.224
w ‘2.08’(1,3+2,225)*0,55 1,939
w '2.09'2,225*0,55 1,224
w Mezisoučet 11,468
w "D.1,1b,04 - PŮDORYS 2.NP"
w ’2.NP'
w ’2.04'1*4 4,000
w "2.06'2*4 8,000
w "2.07'1*4 4.000
W '2.08'1*4 4,000
w "2.09*1*4 4.000
w Mezisoučet 24,000
w Součet 116,867

523 K 784361001
Armovací (trvale pružné) maíby v místnosti výšky do i m2

44,629 205,00 9 148.95 CS ŮRS 2021 01
3,80 m I

PP Malby trvale prun £ (arm ovach) v m istn ostech výky do 3,80 m
Poznámka A pokžce:01
Vnrtní omitky stén a osténl stavebnich olvor V provozné
exponovaných částech rešené část, 2 NP proviant buóovy budou
povrchové upravené omyvatelným zátěžovým nátěrem do výšky 1300
mm od podtahy. □

p Parumatry zátžovéhp nétĚm 0
Jedno-komponeniní omyvatniný zátov} hálr ne bázi vodné
suspenze Manové běloby, baolinu. jemně mletých vápenců, mastku.
funkčnfch pirv, hydroxyethyiceluiózy organické disparze a chemických
adtiv C

w ‘ D.1.1b.04 * PŮDORYS 2.NP"
w "2.NP - zátěžový nátěr stěn, výška 1300 mm"

w "2.12’(8,2+1,3+7,275+9,8+1,2+11,1+0,275*3-1,27-0,7-0,8*2-
44,629

0,9*2)’1,3
w Mezisoučet 44,629
w Součet 44.629

Strana 104 z 146



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt:
SO 01 - Provozní budova

Soupis:
D.1.1. - Architektonicko-stavební řešení

roveň 3;
D.1.1a. - Vybavení

KSO:
Místo: OA a HS Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

CC-CZ:
Datum: 12.12. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

1: 70890749
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
C.U.B.E. s.r.o.

IČ: 28267419
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 499 642,00

Základ daně
dph základní 1 499 642,00

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 314 924,82
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 814 566,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 105 Z 146



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví
Objekt:

SO 01 - Provozní budova
Soupis:

D.1.1. - Architektonicko-stavebni řešení

Úroveň 3:
0.1.1a. - Vybavení

Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Datum: 12.12. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E. s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Melichar

Kód dilu - Popis Cena celkem {CZK}

Náklady ze soupisu prací 1 499 642,00

OST - Ostatní 1 499 642,00

Strana 106 z 146



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví
Objekt:

SO 01 - Provozní budova
Soupis:

D.1.1. - Architektonicko-stavební řešeni

Úroveň 3;
D.1,1a. - Vybavení

Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant; C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Melichar

PČ Typ Kód Popis . MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 499 642,00

D OST Ostatní 1 499 642,00
1 I K 001 1 Šatní skříňka pro 2 osoby - E1 (dodávka, montáž) | kus 3.0001 7 531.001 22 593,001

PP 

p

Prmystové zhofavená, pfirozené vtrana kovová satni skfin délená na 
civilní / pracovní oděvy a obuv pro 2 osoby (upořádáni Z). Součásti 
korpusu skfin bude sokl. V horním i spodním dílu skříně bude tyč ne 
Sáty, vždy se třemi plastovými háčky. Skříň bude vybavená 
integrovaným cylindrickým bezpečnostním zámkem, vždy se dvěma 
kili, jednobodové Zamykání, V rámci dodávky souboru šatnich skříni 
nebudou dva nebo více zámků s totožnými kiiči. Součásti dodávky 
budou
3 ks hlavního klíče, který umožní odemčení tibovolného zámku 
obsaženého v dodávce souboru skříní, Dveře skříně budou zavěšeny na 
vnitřních čepech. Dveře vybavené otočným uzávěrem budou vyztuženy 
proti proočení uzávěru ve dveřích. Provedení skříní umožní jejich 
marhanir.kA snhiení dn eastAvv z ohnu stran
Poznámka kpoioice:i;
Podrobnosti - víz Výpis prvků -El

2 I K 002 Šatní skříňka pro 3 osoby- E2 (dodávka, montáž) kus | 13,000 10 766,001 139 958,00

pp

p

Prtrmysiově zhotovená, přirozeně větraná kovová Saint skříň délená ně 
civilní / pracovní oděvy a obuv pro 3 osoby (upořádání Z), Součástí 
korpusu skříně bude sokl. V horním i spodním dílu skříně bude tyč na 
žaty, vždy se třemi plastovými háčky. Skříň bude vybavená 
integrovaným cylindrickým bezpečnostním zámkem, vždy se dvěma 
kiiči, jednobodové zamykání. V rámci dodávky souboru šatnich skříní 
nebudou dva nebo více zámků s totožnými klíči. Součásti dodávky 
budou
3 ks hlavního klíče, který umožní odemčení Ubovolného zámku 
obsaženého v dodávce souboru skříní. Dveře skříně budou zavěšeny na 
vnitřních čepech. Dveře vybaveně otočným uzávěrem budou vyztuženy 
proti potočení uzávěru ve dveřích. Provedení skiiní umožní jejich 
mhehaninká snhieni rh se<tauv y nhoa stan 
Poznámka k položce:,
Pocrobnosti • vií Výpis pvko - E2

3 I K 003 j Kadeřnická obsluha - E3 (dodávka, montáž, zapojení) kus | 16,000) 15 000,00 240 000,001

pp

p

Kadeřnická obsluha vyrobená z lamino-tfiskových desek opláštěných 
HPL laminátem B vysokým leskem (tlouštka laminátu z 0,8 mm). Použité 
materiály budou odolné chemikáliím používaným v provozu kadeřnictví 
(barvy, ústící prostředky, apod.). Obsluha bude ve tvaru 
nerovnoramenného L, tvořená základním svislým panelem, na kterém 
bude v celé ptoše instalováno jednodílné zrcadlo se zabroušenou a 
zaleštnou hranou po obvodu. Ve spodní části bude kolmá police s 
horizontální dutinou. Instalovaná obsluha bude předsazená před líc 
svislé konstrukce. Svislé okraje budou v celé délce vybaveny skrytými 
LED pásky pro nepřímě osvětlení, ovládané exterím tlačítkem mmo 
konstrukci obsluhy. Obsluha bude mechanicky upevněná k nosným 
svislým konstrukcím před kadeřnickými pracovišti, tvořenými povrchově 
upraveným keramickým dutinovým zdivém nebo probetonovým 
zdivém. Součástí dodávky budou všechny skryté rozvody 
elektroinstalace. Zdrojů osvětlení a ostatní související prvky nezbytné pro 
instalaci a zprovozněni obsluhy. Součástí položky budou upevňovací 
prostředky pro montáž obsluhy na stěnu, včetně zajištěni všech 
souvisejících dodávek, činností a služeb (rozměřeni polohy umístění, 
revize silnoproudé elektroinslalace, 
apod.).
Poznámka k potožceifí
Podrobnosti - víz Výpis prvků - E3

4 i K 004 Kadeřnické křesio - E4 (dodávka, zprovoznění) | kus | 8,000 j 7 150,001 57 200,001

pp

Výškově nastavitelné otočné kadeřnické křeslo, čalouněné omyvatelnou 
koženkou odolnou chemikliim používaným v provozu kadeřnictví 
{barvy, čisticí prostředky, apod.), s plastovými pod ručkami, provedením, 
materiálovým zpracováním a výrobcem určené k profesionálnímu 
užívání. Nosnou konstrukci křesla tvoři kovová pěti-paprsková základna 
z leštěného hliníku nebo chromovaného kovu, vybavená výškové 
stavitelnými kluzáky určenými k použití na povlakově podlahové krytině. 
Křesto bude vybavené kovovou výškově stavitelnou hydraulickou 
vzpěrou s nožním ovládáním. Křesto bude vybavené brzdou proti 
otáčení křesla kolem své osy.

p
Poznámka k položce::
Podrobnosti • viz Výpis prvko - £4

5 I K 005 ^Kadeřnický vozík - E5 (dodávka, zprovozněni) | kus 16,000 3 430,00 54 880,001

pp

Pojizdný kadeřnický vozík se Čtyřmi zásuvkami horizontálně výsuvnými 
do obou směrů, ukládacím boxem ve spodní části a odkládací polici v 
horní části vozíku: provedením, materiálovým zpracováním a výrobcem 
určený k profesionálnímu užívání v kadeřnickém provozu. Nosné svislé 
rohové profity budou z extrudovaného hliníku. Zásuvky, box a police 
budou plastové. Spoje prvků budou nýtované. Otočná kolečka 350*.

p Pozhmka Jí položce:
Podrobnosti ■ viz Výpis prvků ■ £5

6 | K 006 ^Kadeřnické křeslo - E6 (dodávka, zprovozněni) | kus ] 16.0001 7 100,001 113 600,001

Strana 107 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem {CZK] Cenová soustava

Výškově nastavitelné otočné kadeřnické křeslo, čalouněné omyvatelnou 
koženkou adotnou chemikáliím používaným v provozu kadeřnictví 
{barvy, čisticí prostředky, apod.); provedením, materiálovým 
Zpracováním a výrobcem určené k profesionálnímu užívání. Nosnou 

pp konstrukci křesla tvoří kovová základna čtvercového formátu z leštěného
hníku, v rozích vybavená výškově stavitelnými kluzáky určenými k 
použití na povlakové podlahové krytině. Křeslo bude vybavené kovovou 
výškově stavitelnou hydraulickou vzpěrou s nožním ovládáním. Křesio 
bude vybavené brzdou proti otáčeni křesla kotem své osy. Křeslo bude 
vybavené kovovou opěrou pro nohy.

p Poznámka k poloicetíi
Podrobnosti - viz Výpis prvků - ES 

w 1*16' Přepočtené koeficientem množstvi 16,000

7 K 007 Mycí box - E7 (dodávka, zapojení, montáž, 
zprovoznění, zaškolení obsluhy) kus 8,000 16 500,00 132 000,00

Mycí bez s keramickou výškově nastavitelnou tvarovanou misou se 
stavitelným úhlem skonu umyvadla, se sedátkem čalouněným 
omyvatelnou koženkou odolnou chemikáliím používaným v provazu 
kadeřnictví (barvy, číslicí prostředky, apod.), s čalouněnými obloukovými 
područkami upevněnými ke kovovému rámu: provedením, materiálovým 
zpracováním a výrobcem určeným k profesionálnímu užíváni v 
kadeřnickém provozu. Nosnou konstrukci boxu tvoří podstavec z 
kompozitního plastu, mechanicky upevněný k podlaze, ke kterému je 
upevněné sedátko. Mycí box bude vybavený pákovou směšovací

PP vodovodní baterií, sprchou s tlakovou hadicí a přepínačem uživatelských
režimů. Součásti dodávky budou všechny vnitřní skryté rozvody, 
armatury a ostatní související prvky nezbyl né pro připojení boxu na 
teplou a studenou vodu a splaškovou kanaizaci. s vývody z podlahy. 
Součásti položky budou upevňovací prostředky pro monláž boxu k 
podlaze. Součástí položky je dodávka mycího boxu s příslušenstvím, 
montáž, zapojení, zprovoznění a proškolení obsluhy, včetně zajištění 
všech souvisejících dodávek, činnosti a služeb (rozměření polohy 
umístěni, tlaková zkouška rozvodů, ochranné pospojování, apod.). 
pospojování, apod.).

p Poznámko k poioíce:i:;
Podrobnosti - viz Výpis prvků - E?

w l*0'Prepočtené koeficientem množství 8,000

8 K 008 Přemístitelná podnožka / opěrka na nohy - EB 
(dodávka) kus 8,000 1 500,00 12 000,00
Přemístitelná podnožka / opěrka na nohy; provedením, materiálovým 
zpracováním a výrobcem určená k prořeslonátnímu užívání v

PP kadeřnickém provozu. Kovová konstrukce s povrchovou úpravou
niklováním. Ve spodní části podnožky budou kluzáky zamezující 
poškození povlakové podlahové kryiny pň užívání.

p Poznámka k poloicortš
Podrobnosti - viz Výpis prvků ■ ES

9 K 009 Dvoumístná čalouněná sedačka - E9 (dodávka, 
zprovozněni) kus 2,000 2 419,00 4 838,00

Dvoumístná sedačka čalouněná omyvatelnou koženkou odolnou 
chemikállím používaným při běžně údržbě. Nosná konstrukce sedačky 
bude vyrobená ze dřeva a překližky. Sedačka bude usazená v kovovém 
rámu povrchově upraveném chromováním. Ve spodní čst rámu budou 

pp kluzáky zamezující poškození povlakové podťahové krytiny pň užívání.
Sedací část sedačky bude uložená na ocelových podélných pérech s 
překrytím PUS pěnou. Čalouněni bude tuhé, trvale zamezující 
prosezení tvaru. Sedačka bude provedením, materiálovým zpracováním 
a výrobcem určená k profesionálnímu užívání v provozu určeném pro 
veřejnost.

p Poznámka k položce:)
Podrobnosti • viz Výpis prvků -EB .

10 K 010 Konferenční stolek - E10 (dodávka, montáž) kus 1,000 2 419,00 2 419,00
Konferenční stolek na dvou dřevěných podstavcích ve tvaru U. se 
spodní polici a horn i odkládači plochou, vymezenými kovovými nohami 
s povrchovou úpravou chromovánim. Spodní police bude vyrobená z 
opálově zbarveného bezpečnostního skla tl. a 6 mm. Odkládací plachá 
stolu bude vyrobená Z čirého bezpečnostního skla tl. 2 8 mm. Spoje

PP prvků budou mechanické. Dřevěné podstavce (MDF) budou opláštěné
HPL laminátem v dřevitém dekoru „San Remo” (přibližně světlý 
dub). Ve spodní části podstavc budou kluzáky zamezující poškozeni 
povlakové podlahové krytiny při užívání. Stolek bude provedením, 
materiálovým zpracováním a výrobcem určený k profesionálnímu 
užíváni v provozu určeném pro veřejnost,

p Poznámka k pololoeái
Podrobnosti - viz Výpis prvků -E1C

11 K 011
Vysoušeč vlasů - E11 (dodávka, zapojení, 
zprovozněni, zaškoleni obsluhy) kus 8,000 13 500,00 108 000,00

Výškově nastavitelný vysoušeč vlasů na kovovém pojízdném stojanu s 
PP aretací koleček; provedením, materiálovým zpracováním a výrobcem

určený k profesionálnímu užívání v kadeřnickém provozu.

p Poznámka k položce: □
Podrobnosti - viz Výpis prvků -EU

12 K 012 Atypický odnímatelný stupínek pod kadeřnickou 
obsluhu - E12 (výroba, dodávka, montáž) kus 9,000 3 000,00 27 000,00

Atypický odnímatešný stupínek pod kadeřnickou obsluhu vyrobený z 
lamino-tTiskavých desek opláštěných HPL faminátem s vysokým leskem 
(tloušťka laminátu 2 0,8 mm). Použh 6 materiály budou odolné 
chemikállím používaným v provozu kadeřnictví (barvy, čisticí prostředky, 
spod.). Stupínek pod obsluhu bude ve tvaru čtyfstranně opláštěného 
kvádru (2x bok, čelo a vrchní plocha) posezeného k povrchově 
upravenému zdivu. Poloha stupínku bude zafixovaná skrytým kováním 
umožňiujícim odjištění a jednoduchou manipulaci s konstrukci při úkdu

PP nebo servisu. Pohledově exponované nebo provozně zatíženě hrany
budou uzavřeny taminovací páskou tloušťky 1.0 mm. Konstrukce 
stupínku bude ve spodní části usazená v rozích na plastových patkách. 
Součástí dodávky je zaměření dokončených souvisejících stavebních 
konstrukcí zhotovitelem díla, zpracováni výrobní dílenské dokumentace, 
výroba a montáž konstrukce, příprava pro montáž koncového prvku Ze 
systému centrálního vysavače s příslušenstvím, upevňovací prostředky 
pro montáž stupínku, včetně zajištění všech souvisejících dodávek, 
nností a služeb (rozměření polohy umístění, apod,).

p Poznámks k pofožce:0
Podrobnosti - viz Výpis prvků - E12

Strana 108 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 013 Atypický odnímatelný stupínek pod kadeřnickou 
obsluhu - E13 (výroba, dodávka, montáž)

kus 7,000 3 000,00 21 000,00

Atypický odnímatelný stupínek pod kadeřnickou obsluhu vyrobený z 
lamino-tfskových desek opláštěných HPL laminátem 5 vysokým leskem 
(dlauštka laminátu 2 0,8 mm). Použitě materiály budou odolně 
chemikáliím používaným v provozu kadeřnictví (barvy, čisticí prostředky, 
apod.). Stupínek pod obsluhu bude ve tvaru čty‘stranně opláštěného 
kvádru (2x bok, čelo a vrchní plocha) přisazeného k povrchově 
upravenému zdivu. Poloha stupínku bude zafixovaná skrytým kováním 
umožňujícím odjštění a jednoduchou manipulaci s konstrukcí pil úklidu 
nebo servisu. Pohledově exponované nebo provozně zatížené hrany 
budou uzavřeny laminovací páskou tlouštky 1,0 mm. Konstrukce 
stupínku bude ve spodní části usazená v rozích na plastových polkách. 
Součástí dodávky je zaměřeni dokončených souvisejících stavebních 
konstrukci zhotovitelem dila. zpracováni výrobní dílenská dokumentace, 
výroba a montáž konstrukce, upevňovací prostředky pro montáž 
stupínku. Včetně zajištění všech souvisejících dodávek, činností a služeb 
(rozměření polohy umístění, apod,}.
Poznámka k položce::

14 K 014 Vestavěná skříň -1 (výroba, dodávka, montáž, 
seřízení, zprovoznění)

kus | 1,000 64 900,00 64 900,00

Vritni atypická dvoudílná, případné vícedílná dřevěná vestavěná skříň s 
dvoukřídlými posuvnými dveřmi instalovaná ve stavebně upravené nice 
tvořené povrchově upraveným 
pórobetonovým zdivém. Konstrukce skříně bude zafoen na vrstvě 
vrchního nevyztuženého litého cementového potěru vyrovnaného samo- 
rivelačni hmotou. Vodorovná konstrukce pro instalaci skříně v horní 
části niky je tvořená konstrukcí zavěšeného podhledu svýpií 
minerálními deskami. Součástí položky je zaměření dokončených

PP souvisejících stavebních konstrukcí zhotovilalem dila, vypracování
návrhu veslavěně skříně minimálně ve třech variantách včetně 
barevné vizualizace, zajštní fyzických vzorků použitých materiálů a 
barev, zpracování výrobní dílenské dokumentace na záMadě zvolené 
varianty včetně detailů, požadavků na 
spojování prvků a upevnění konstrukce skříně. Součástí poldžky bude 
dodávka materiálu, rozměrová a tvarová úprava, výroba skříně, montáž 
a seřízení na staveništi a její zprovozněni, včetně příslušenství. 
Podrobnosti k uvedenému výrobku jsou patrné z výkresově pllohy.

Poznámka k položce:
P Podrobnosti - vin Výpis prvků -ta výkres D. f. fc 03 ■ VESTAVNE

15 | K 015 Vestavěná skříň - 2 (výroba, dodávka, montáž, 
seřízeni, zprovozněni) kus 1,000 52 600,00 52 600,00

PP 

p

vnitrní alypicka monna,připsanév iceaunaarevena vestaven Skim s 
dvoukřídlými otočnými dveřmi ve třech úrovních instalovaná ve stavebně 
upravené nice tvořené povrchově
upraveným pórobetonovým zdivém. Dveře ve spodní a horní části 
budou plné dřevěně. Dveře v prostředni části skříně budou z čirého 
bezpečnostního ska, stejně tak jako police.
Konstrukce skříně bude založená na vrstvě vrchního nevyztuženého 
lilého cementového potěru vyrovnaného samo-hivelačnt hmotou.
Vodorovná konstrukce pro instalaci skříně v 
horní části niky je tvořená konstrukcí zavěšeného podhledu s výplni 
minerálními deskami.
Součástí položky je zaměření dokončených souvisejících stavebních 
konstrukcí zhotovilelem díla, vypracování návrhu vestavěné skříně 
minimálně ve ITech variantách včetně barevné vizualizace, zajištění 
fyzických vzorků použitých materiálů a barev, zpracování výrobní 
dílenské dokumentace na základě zvolené varianty včetně detailů, 
požadavků na spojování prvků a upevněni konstrukce skříně. Součástí 
položky bude dodávka materiálu, rozměrová a tvarová úprava, výroba 
skříně, montáž a seřízení na staveništi a její zprovoznění, včetně 
příslušenství. Podrobnosti k uvedenému výrobku jsou patrné z 
wt-re-gm,* -PIt-hu
Poznámka k položce:::
Podrobnosti - viz Výpis prvků - 2 o výkres D. 1.1c 03 - VESTAVNĚ 
SKŘÍNĚ 1,2

16 K 016 Vestavěná skříň - 3 (výroba, dodávka, montáž, 
seřízení, zprovoznění) kus 1,000 48 500,00 48 500,00

Vnitřní atypická třídfiná, případně vicedilná dřevěná vestavěná skříň s 
dvoukřídlými otočnými dveřmi ve třech úrovních instalovaná do 
stavebně připraveného prostoru mez podlahou
a podhledem. Dveře ve spodní a horní části budou plné dřevěné. Dveře 
v prostřední části skříně budou z čirého bezpečnostního skla, stejně lak 
jako záda skříně a polce. Konstrukce skříně bude založená na vrstvě 
vrchního nevyztuženého litého cementového potěru vyrovnaného samo- 
nivelační hmotou. Vodorovná konstrukce pro instalaci skříně v horní 
části prostoru je tvořená konstrukcí zavěšeného podhledu s výplní

PP mi nerá In imi d eska mi. Součást i položky je za měření dokončených
souvisejicích stavebních konstrukci zhotovitelem díla, vypracování 
návrhu vestavěné skříně minimálně ve třech variantách včetně barevné 
vizualizace, zajištění fyzických vzorků použitých materiálů a barev, 
Zpracováni výrobní dílenské dokumentace ne základě zvolené varianty 
včetně detailů, požadavků na spojováni prvků o upevnění konstrukce 
skříně. Součástí položky bude dodávka materiálu, rozměrová a tvarová 
úprava, výroba skříně, montáž a seřízení na staveništi a její 
zprovoznění, včetně příslušenství.
Podrobnosti k uvedenému výrobku jsou patrné z výkresové přílohy. 
Poznámka k položce:!:

P Podrobnosti - víz Výpis prvků -3a výkres 0.1. tcM - VESTA VNĚ
SKŘÍNĚ 3, 4

17 K 017 Vestavěná skříň - 4a (výroba, dodávka, montáž, 
seřízení, zprovoznění) kus 1,000 62 100,00 62 100,00

Strana 109 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vnitiní atypická dvoudiiná, případně vicedilná dřevěná vestavěná skOá s 
dvoukřídlými posuvnými dveřmi instalovaná ve stavebná upravená nice 
tvořené povrchová upraveným
keramickým nebo pórobetonovým zdivém. Konstrukce skříně bude 
založená na vrstvě vrchního nevyztuženého Šitého cementového potěru 
vyrovnaného samd-hivefační hmotou. Vodorovná konstrukce pro 
instalaci skříně v horní části niky je tvořená konstrukci zavěšeného 
sdrokartonového podhledu. Součásti položky je zaměřeni dokončených 
souvisejících stavebních konstrukci zhotovitelem dila, vypracování 
návrhu vestavěné skříně minimálně ve třech variantách včetně barevné 
vizualizace, zajištění fyzických vzorků použitých materiálů a barev, 
zpracování výrobní dílenské dokumentace na základě zvolené varianty 
včetně detailů, požadavků na
spojování prvků a upevnění konstrukce skříně. Součásti položky bude 
dodávka materiálu, rozměrová a tvarová úprava, výroba skříně, montáž 
a seřízení na staveništi a její zprovoznění, včetně příslušenství.
Podrobnost k uvedenému výrobku jsou patrné z výkresové přílohy.

p
Poznámka k potožce::
Podrobnosti - vá Výpis prvků - 4a a výkres D. 1. 1.04 - VESTAVN
SKŘ/NĚ3. 4

18 K 018 Vestavěná skříň - 4b (výroba, dodávka, montáž, 
seřízení, zprovozněni) kus 1,000 13 100,00 13 100,00

PP 

p

Vntiní atypická jednodílná dřevěná vestavěná skříň s dvoukřídlými 
otočnými dveřmi instalovaná ve stavebně upravené nice tvořené 
povrchově upraveným keramickým zdivém. Konstrukce skříně bude 
založená na vrstvě vrchního nevyztuženého Stého cementového potěru 
vyrovnaného samo-niveiační hmotou. Vodorovné konstrukce pro 
instalad skříně v horní části niky je tvořená konstrukci zavěšeného 
sádrokartonového podhledu. Součásti položky Je zaměřeni dokončených 
souvisejicich stavebních konstrukci zhotovitelem díla, vypracováni 
návrhu vestavěné skříně minimálně ve třech variantách včetně barevné 
vizualizace, zajištěni fyzických vzorků použitých materiálů a barev, 
Zpracováni výrobní dílenské dokumentace na základě zvolené varianty 
včetně detailů, požadavků na spojování prvků a upevněni konstrukce 
skříně. Součásti položky bude dodávka materiálu, rozměrová a tvarová 
úprava, výroba skříně, montáž a seřízení na staveništi a její 
zprovoznění, včetně příslušenství. Podrobnosti k uvedenému výrobku 
jsou patrně z výkresové přílohy.

Poznámka k položce:
Podrobností - vit Výpis prvků * 4b a výkres D. í. 1c 04 - VESTAVNĚ 
SKŘÍNĚ 3, 4

19 K 019 Kadeřnická příprava - 5 (výroba, dodávka, montáž, 
zapojení, seřízení, zprovoznění) kus 1,000 171 400,00 171 400,00

PP

Vnitiní atypická kadeřnická příprava s prostorem pro podstavnou pračku 
a sušičku prádla, nejméně šesti skříňkami pod pracovní deskou, dřezem, 
vodovodni baterii a Integrovaným 
odpadkovým košem. O o rohové skříňky ve střední části bude instalován 
výsuvný mechanismus s úložnými boxy. Do prostřední skříňky bude v 
horní části zasahovat dřez s příslušenstvím; ve spodní části bude dělený 
výsuvný odpadkový koš. Krajní skříňky budou rozděleny výškově 
stavitelnými policemi na tietiny. Skříňky v pravě Části budou v horní části 
vybaveny zásuvkou; spodní část bude rozdělené výškově stavitelnou 
poli cl na poloviny. Nad levou částí přípravny jsou navrženy horní 
proskleně skříňky rozděleně výškově stavitelnými policemi na poloviny. 
Stěna navazující na pracovní desku bude obložená truhlářským 
výrobkem. Použité materiály, zejména pak povrch pracovní desky, 
budou odolné chem’kllim používaným v provozu kadeřnictví (barvy, 
čsticí prostředky, apod.). Kadeřnická přípravna bude instalovaná ve 
stavebně upraveném prostoru tvořeným povrchově upraveným 
keramickým nebo pórobetonovým zdivém. Konstrukce přípravny bude 
Založená na vrstvě vrchního nevyztuženého litého cementového potěru 
vyrovnaného samo-nivelační hmotou. Součásti položky je zaměřeni 
dokončených souvisejícich stavebních konstrukci zhotovitelem díla, 
vypracování návrhu kadeřnické přípravny minimálně ve třech variantách 
včetně barevné vizualizace, zajištěni fyzických vzorků použitých 
materiálů a barev, zpracování výrobní dílenské dokumentace na základě 
Zvolené varianty včetně detailů, požadavků na spojováni prvků, případně 
upevnění konstrukce přípravny. Součásti položky bude dodávka 
materiálu, rozměrová a tvarová úprava, výroba přípravny, montáž a 
seřízení na staveništi a její zprovoznění, včetně příslušenství. 
Podrobnosti k uvedenému výrobku jsou palmě z výkresové přílepy.

p
Poznámka k pofožce:
Podrobnosti • víz Výpis prvků - 5 a výkres 0.1.1c. 05 - KADEŘNICKÁ
PŘÍPRAVNA 5

20 K 020 Kuchyňská linka - 6 (výroba, dodávka, montáž, 
zapojení, seřízení, zprovoznění) kus 1,000 73 000,00 73 000,00

PP 

p

Vnitřní atypická kuchyňská linka se třemi skříňkami pod pracovní 
deskou, dřezem, vodovodní baterii a integrovaným odpadkovým košem. 
Krajní skříňky budou v horní části vybaveny zásuvkou; spodní Část bude 
rozdělená výškově stavitelnou policí na poloviny, Do prostřední skříňky 
bude v horní části zasahovat dřez s příslušenstvím; ve spodní části bude 
dělený výsuvný odpadkový koš, Stěna navazující na pracovní desku 
bude obložená truhláfskm výrobkem, Kuchyňská linka bude Instalovaná 
ve stavebně upraveném prostoru tvořeným povrchově upraveným 
keramickým nebo pórobetonovým zdivém. Konstrukce linky bude 
založená na vrstvě vrchního nevyztuženého lítého cementového potěru 
vyrovnaného samo-nivelační hmotou. Součástí položky je zaměření 
dokončených souvisejícich stavebních konstrukci zhotovitelem díla, 
vypracováni návrhu kuchyňské Inky minimálně ve třech variantách 
včetně barevné vizualizace, zajištěni fyzických vzorků použitých 
materiálů a barev, zpracování výrobní dílenské dokumentace na zákdad 
zvoleně varianty včetně detailů, požadavků na spojováni prvků, případně 
upevnění konstrukce linky.
Součástí položky bude dodávka materiálu, rozměrová a tvarová úprava, 
výroba Inky, montáž a seřízeni na staveništi a joji zprovoznění, včetně 
příslušenství. Podrobnosti k uvedenému výrobku jsou patrné z 
výkresové přílohy.
Poznámka k položce.-;'!
Podrobnosti - viz Výpis prvků - 6 a výkres D. 1.1c.O6- KUCHYŇSKÁ 
LINKA 6

21 K 021 Automatická pračka - F1 (dodávka, zapojení, 
zprovoznění, zaškolen í obsluhy) kus 1,000 27 500,00 27 500,00

Sirana 110 z 146



Poznámka k položce::
Podrobnosti - viz Výpis prvk - G i

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP 

p

Automatická pračka prádla určená k otevřené vestavb pod pracovní 
desku kadeřnické přípravny. Součásti položky je dodávka zařízeni, 
napojení na silnoproudou elektrotechniku a přívod studené Vody, 
zprovoznění zařízení a zaškoleni obsluhv.
Poznámka k položce:
Podrobnosti - viz Výpis prvků • F1

22 K 022 Kondenzační sušička - F2 (dodávka, zapojení, 
zprovoznění, zaškoleni obsluhy) kus 1,000 27 500,00 27 500,00

PP 

p

Kondenzační sušička prádla s tepelným čerpadlem určená k otevřené 

vestavbě pod pracovní desku kadeřnické přípravny. Součásti polníky je 
dodávka zařízení, napojení na silnoproudou elektrotechniku a odvod 
kondenzátu na splaškovou kanalizaci, zprovoznění zařízení a zaškoleni 
obsluhy.
Poznámka k poloice:í)
Podrobnosti - viz Výpis prvku - Fý

23 K 023 Chladnička - F3 (dodávka, zapojeni, zprovoznění, 
zaškolení obsluhy) kus 1,000 18 600,00 18 600,00

PP 

p

Volně stojící statická chladnička s ventilátorem.
Poznámko k poloice.ú
Podrobnosti - víz Výpis prvků - F3

24 K 024 Atypický samonosný přemístitelný jednodílný paraván - 
G1 (dodávka, montáž) kus 1,000 4 954,00 4 954,00

PP

Atypický samonosný přemístitelný jednodílný paraván s oboustranným 
textilním potahem, se zvukově pohltivou výplní. Nosná konstrukce 
párovánu bude vyrobená z extrudovaných hliníkových profilů průřezu 
30x30 mm po obvodu, povrchové upravená průmyslově provedeným 
lakováním. Panel párovánu bude mechanicky uchycený ke dvojicI nohou 
z lakovaného hliníku s výškové stavitelnými kluzáky. Součástí položky je 
dodávka výrobků a jejich montáž, včetně spojovacích prostředků.

Strana 111 z 146



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt:
SO 01 - Provozní budova

Soupis:
D.1.4a.1. - Zdravotně technické instalace - kanalizace

Poznámka:

KSO:
Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

CC-CZ:
Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC: 70890749
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E. s.r.o. DIČ:

Zpracovatel:
Milan Melichar

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 329 788,72

Základ daně
oph základní 329 788,72

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 69 255,63
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 399 044,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 112 z 146



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt:
SO 01 - Provozní budova

Soupis:
D,1.4a.1.-Zdravotně technické instalace - kanalizace

Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

C.U.B.E. s.r.o.
Milan Melichar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 329 788,72

97 - Prorážení otvorů 8 940,90

721 - Vnitřní kanalizace 117 081,32

725 - Zařizovací předměty 203 766,50

Strana 113 z 146



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví
Objekt:

SO 01 - Provozní budova
Soupis:

D,1,4a.1. - Zdravotně technické instalace - kanalizace
Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 12.12.2021

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.
Zpracovatel: Milan Melichar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 329 788,72

d 97 Prorážení otvorů 8 940,90 .........................
1 K 974031142R00 [Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 12,100 104,00 1 258,40 I

PP Vysekání rýh v0 zdi cihelné 7 x 7 cm
W 0,6+1,5+1,5+0,7+1,3+1+1,8+0,6+0,7+1,7+0,7 12,100
w Součet 12,100 ............... ..... ....................n_________ __________________

2 K 974049153R00 Vysekání rýh v betonových zdech 10x10 cm m 2,000] 464,00 928,00

PP Vysekání rýh v betonových zdech 10x10 cm
W 0,7+0,7+0,6 2,000
W Součet 2,000 ..... ................... — —.....................—........................... .

3 K 974042542R00 Vysekání rýh v podlaze betonové, 7x7 cm m 0,800 166,00 132,80 i

PP Vysekání rýh v podlaze betonové, 7x7 cm _____________ ______

4 K 974O42554R00 Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm m 3,600 327,00 1 177,20
PP Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm
W 24*0,15 3,600
w Součet 3.600 ..... .... ............................................................................

5 K 972054141R00 [Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl, 15 cm kus 24,000 198,00 4 752,00
PP Vybouráni otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm ,___________._____ _

6 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,500 331.00 165,50
PP Vn trostav eništní d oprava s uli do 10 m ......... ............... ........................................... . .........

7 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 10,000 37,00 370,00 ......... ............................................
PP Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
W 20*0.5 10,000
W Součet 10,000 .................. .........

8 K 979081111RT2
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 
konteinerem 4 t

t 0,500 234,00 117,00

PP Odvoz Suli a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 41 ....................................................

9 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2,500 16,00 40,00
PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km
W 5*0,5 2,500
W Součet 2,500

d 721 Vnitrní kanalizace 117 081,32 ___
10 K 721140806R00 Demontáž potrubí litinového do DN 200 m 88,100 228,00 20 086,80

PP Demontáž potrubí Htinového do DN 200
5+5+5+5+7+10+5+3,5+1.5+5+10+6+1,5+3+1+1+1+1+4+1+1, 8g 100
6+3+2 ’

w Součet 88,100 ___ _ ________ —

11 K 721171809R00 Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm m 18,000 45,00 810,00
PP Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm
W 12*1,5 18,000
w Součet 18,000 _

12 K 721176101R00
Potrubí PP připojovací D 32 x 1,8 mm, dodávka + 
montáž vč. kotvení

m 5,040 232,00 1 169,28

PP Potrubí PP při poj ovací D 32x1,8 mm, dodávka + montáž vč, kotvení

W 2+2,2 4,200
W 0,2*4,2 0,840
W Součet 5,040 ___________ _______________________________________ ____

13 K 721176102R00 Potrubí PP připojovací 0 40x1,8 mm, dodávka + 
montáž vč, kotveni

m 6,600 213,00 1 405.80

PP Potrubí PP připojovací D 40 x 18 mm. dodávka + montáž ví. kotveni

W 1,5+1,8+0,8+1,4 5.500
W 0,2*5,5 1J00
w Součet 6,600 _ ......................... ....................... .................... .—.-------------- ........... ............

14 K 721176103R00
Potrubí PP připojovaci D 50 x 1,8 mm, dodávka + 
montáž vč. kotvení

m 9,240 237,00 2 189,88 
___________________

PP Patrubf PP připojovací □ 5G x 1,8 mm, dodávka * montáž vč. kotveni

W 1,5+2,2+2+1+1 7,700
W 0,2*7,7 1.540
w Součet 8.240   ,.......................................................

15 K 721176105R00 Potrubí PP připojovací D 110 x 2,7 mm, dodávka + 
montáž vč. kotvení

m 6,720 744,00 4 999,68

pp Potrubí PP připojovací □ 110 x mm, dodávka + montáž ví, kotvení

w 2,5+0,6+2,5 5.600
w 0,2*5,6 1.120
W Součet 6,720     ,_______

16 K 721176113R00
Potrubí PP odpadní svislé D 50 x 1,8 mm, dodávka + 
montáž vč. kotvení

m 41,040 383,00 15 718,32

pp Potrubí PP odpadni svislé D 50 x1,8 mm, dodávka + montáž vč. kotveni

17 K 721176114R00 Potrubí PP odpadní svislé D 75 x 1,9 mm, dodávka + 
montáž vč. kotvení

m 6,120 542,00 3 317,04

Strana 114 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Potrubí PP odpadní svislé D 75 x 1,9 mm, dodávka + montáž vč. kotvení

w 1,7+17+1,7 5,100
w 0,2*5,1 1.020
w Součet 6.120

18 K 721176115R00 Potrubí PP odpadní svislé D 110 x 2,7 mm, dodávka + 
montáž vč. kotvení m 32,640 591,00 19 290,24

pp Potrubí PP odpadní svislé D110 X 2,7 mm, dodávka + mnontaz ví.
kotveni

w 0,8+5+1,5+2,5+0,8+5+5+0,8+5,8 27,200
W 0,2*27,2 5,440
w Součet 32,640

19 K 721176145R00 Potrubí PP dešťové (svislé) D 110 x 2,7 mm, dodávka 
+ montáž vč. kotveni m 24,000 419,00 10 056,00

pp Potrubí PP dešťové (svislé) D 110 x 2,7 mm, dodávka + montáž ví.
kotveni

W 4*5*1,2 24,000
W Součet 24.000

20 K 721176134R00 Potrubí PP svodné (ležaté) zavěšené 0 75 x 1,9 mm, 
dodávka + montáž vč. kotvení

m 20,880 468,00 9 771,84

pp Potrubí PP svodné (ležaté) zavěšené D 75x1,9 mm, dodávka + mont2
Ví. kotveni

W 1,2+1,8+2,6+S+2+3,2+2+1,6 17,400
w 0,2*17,4 3,480
W Součet 20.880

21 K 721176135R00
Potrubí PP svodné (ležaté) zavěšené 0110x2,7 mm, 
dodávka + montáž vč. kotvení

m 22.320 652,00 14 552,64

pp Potrubí PP svodné Qležaté) zavěšené D 10 x 2,7 mm. dodávka +
montáž ví, kotveni

w 4,3+4,5+1,5+2+4,5+1,8 18,600
W 0,2*18,6 3,720
w Součet 22,320

22 K 551625510R Ventil přivzdušňovací podomítkový-komplet, DN 50775, 
13,01/s (viz. spec. 119)

kus 1,000 1 594,00 1 594,00

pp Ventil pivzdušňovaef podomítkový-komplet, DN 50/75, 13.0 I/ {víz.
spec. 119) ,

23 K 1 Podomítková zápachová uzávěrka, DN32, (viz. spec. 
114) kus 1,000 980,00 980,00

PP Podomltkov zápachová uzávěrka. DN32. (viz. spec. 114)
p Poznámka k polotce:::i

fJěni obsaieno V dafabáz RTS, cenová soustava vlastni

24 K 55162426. AR Zápachová uzávrka pro pračky DN 40/50, s 
přivzdušňovacím ventilem (viz. spec. H8) kus 2,000 990,00 1 980,00

Zápachová uzávěrka pro pračky DN 40/50, s pfivzdušňovacím ventilam
(viz. spec. H8) .. „

25 K 725869101R00 Montáž uzávěrek zápachových kus 3,000 136,00 408,00
PP Montái uzávěrek zápachových

26 K 892581111R00 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou m 174,600 36,00 6 285,60
PP Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300. vodou
W 5,04+6.6+9,24+6,72+41,04+6,12+32,64+24+20,88+22,32  174,600
W Součet 174,600

27 K 9987211O3R00 Přesun hmot pro vnitřni kanalizaci, výšky do 24 m t 3,800 649,00 2 466,20
PP Přesun hmot pro vnitřní kanafizaci, výšky do 24 m

o 725 Zařizovací předměty 203 766,50
28 K 725110814R00 Demontáž klozet kombinovaných soubor 9,000 184,00 1 656.00

PP Demontáž kfozetů kombinovaných

29 K 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 12,000 152,00 1 824,00 __ _ .
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

30 K 725122813R00 Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem soubor 1,000 159,00 159,00
PP Demontáž pisoárů s nádrži + 1 záchodkem

31 K 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 2,000 225,00 450,00
pp Demonlž vlevky dituritov

32 K 725240812R00 Demontáž sprchových mís bez výlokových armatur soubor 2,000 152,00 304,00
PP Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur

33 K 2 Závěsné keramické umyvadlo se zápachovou 
uzávěrou, délka 600mm (viz. spec. I7) d + m soubor 7,000 1 778.00 12 446,00

pp Závěsné kerarnické umyvadlo se zápachovou uzávěrou, délka 600mm
(viz, spec. 17)d + m
Poznámka k polnice-li
Něni obsaženo v databéží RTS, cenová soustava vlastni _

34 K 3 Závěsné keramické umyvadlo se zápachovou 
uzávěrou, délka 500mm (viz. spec. I6) d + m

soubor 1,000 1 702,00 1 702,00

pp Závěsně keramické umyvadlo se zápachovou uzávěrou, délka 500mm
(viz. spec. I6)d + m 
Poznámka k položce:ri
NĚní obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastní

35 K 4 Závěsné keramické umyvadlo se zápachovou 
uzávěrou, pro těl. postižené (viz. spec. ÍB) d + m ____

soubor 1,000 2 860,00 2 860,00

pp Závěsné keramické umyvadlo se zápachovou uzávěrou, pro těl.
postižené (viz. spec. 18) d + m

p Poznámka k položce:
blSnl obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastní . _

36 K 5
Závěsné keramické WC, Duro-plastové sedátko, (viz. 
spec.118) dodávka + montáž

soubor 2,000 3 388,00 6 776,00

pp Závěsně keramické WC, Duro-plasiov sedátko^ tviz. spec.118) dodávka
+ montáž

Montážní prvek pro upevnění Závěsného WC, (viz. spec. 15) d + m

P
Foznámka k pofože:i J
Nění obsaženo v databázi RTS, cehová sousfava vlestni

37 K 6
Závěsné keramické WC, bidetové sedátko, (viz. 
spec.11) dodávka + montáž soubor 2,000 24 839,00 49 678,00

PP 

p

Závěsné keramické WC. bidělové sedátko, {víz. spec.11) dodávka + 
montáž
Poznámka k položce li
Nění obsaíeno v databázi RTS, cenová soustava vlastni

38 K 7
Montážní prvek pro upevnění závěsného WC, (viz. 
spec. H15) d + m

soubor 4,000 4 017,00 16 068,00

Strana 115 z 146



pp Kovový držák toaletního papíru, (uh. spec. H5) dodávka + montáž

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p Poznámka k položce:
NSnt obsaíeno v databáit FITS, cenová soustava vlastní

39 K 8 Ovládací tlačítko pro závěsná WC dvoupolohové, (viz. 
spec. H16) d + m

soubor 4,000 1 933,00 7 732,00

PP Ovtádacf tlačítko pro závěsná WC dvoupolohové, (viz, spec, H16) d + m

p Poznámka k položce.g
Nánl obsaíeno v databázi RTS, cenová soustava vlastní

40 K 9 Závěsné keramické WC, Duro-plastové sedátko, pro 
těl. postižné (viz. spec,! 17) dodávka + montáž soubor 1,000 5 396,00 5 396,00

pp Závěsné keramické WC. Duro-plastové sedátko, pro těl. postižné (viz.
spec.117)dodávka + montáž

p Poznámka K položceS
Nění obsaíeno v databázi RTS, cenová soustava vlastní

41 K 10
Montážní prvek pro upevnění závěsného WC, pro těl. 
postižené (viz. spec. H11)d+m

soubor 1,000 5 474,00 5 474,00

pp Monlžnl pivek pro upevněni závěsného WC, pro tl. postižené (viz,
spec. H11) d + m

p Pomáfnká í< položcé:\:i
Nění obseíeno v databázi RTS, cenová SOLseva v!astní

42 K 11 Krycí deska k splach. systému pro závěsná WC, (viz. 
spec, H12) d + m

soubor 1,000 953.00 953,00

PP Krycí deska k splach, systému pro závěsná WC, (viz. spec. H12) d + m

p Poznámka k pololce•
NĚnl obsaíeno v databází RTS, cenová soustava vlastní

43 K 12 Ovládací tlačítko pro závěsná WC dvoupolohové, 
pneumatické (viz. spec. H13) d + m

soubor 1,000 1 453,00 1 453.00

pp Ovtádacf tlačítko pro závěsná WC dvoupolohové, pneumatické (viz.
spec. H13)d+ m

p Poznámko k potoáce.l
Něnl obsaíeno v databází RTS, cenová soustava vlastní

44 K 13 Závěsná výlevka, plastová mřížka, (viz. spec.116) 
dodávka + montáž soubor 1,000 3 667,00 3 667,00

PP Závěsná výlevka, plastová mřížka, (vrz. spec.it6) dodávka + montáž

p Poznámka k poloice:~J
Něni obsaženo v databází RTS, cenová soustavě vlastni

45 K 14 Montážní prvek pro upevnění závěsné výlevky, (viz. 
spec. H9)d + m soubor 1,000 4 699,00 4 699,00

PP Montážní prvek pro upevnění Závěsné výlevky, (viz, spec, H9) d+m

Poznámka k pohíce'2 
Nění obsaíeno v databázf RTS, cenová 5OLsáva vasiní

46 K 15 Ovládací tlačítko pro závěsné výlevky dvoupolohové, 
(viz. spec. H10) d + m soubor 1,000 585,00 585,00

pp Ovládací tlačítko pro závěsné výlevky dvoupolohové, {viz, spec, H10)d
+ m

p Poznámka k pohice:"'.
Nění cbs&ženc v databázi RTS, cenová s04fava vígstni

47 K 16 Podlahová vpusť pro sporchový kout, svidlý odtok D50 
(viz. spec. H4) d + m soubor 3,000 338,00 1 014,00

pp Podlahová vpusť pra sporchový kotl, svidlý odtok D5D (viz, spec. H4) d
+ m

p Poznámka k poíoíce O
Nění obsažena vdatabázíRT5, cenová sasteva vlastní

48 K 17 Atypická celoprosklená uzávěra sprchového koutu, 
včetně doplňků (viz. spec. 13) d + m

soubor 1,000 24 509,00 24 509,00
pp Atypická celoproskiené uzávěra sprchového koutu, včetně doplňků (viz.

spec, 13)d+m
p Poznámka k položce:

Něnl obsaíeno v databázi RTS. cenová soustava vlestni

49 K 18 Atypický vodorovný nosný a vodící profil, závěs do 
sprchového koutu (viz. spec. 14) d + m soubor 1,000 2 100,00 2 100,00

pp Atypický vodorovný nosný a vodicí profll, závěs do sprchového koutu
(viz, spec. 34)d+m

p Poznámka k pokožce 0
Nní absaženo v dafabáz/ RTS, cenová sastava vfastní

50 K 19 Atypický vodorovný nosný a vodící profil, závěs do 
sprchového koutu (viz. spec. 15} d + m soubor 1,000 2 100,00 2 100,00

pp Atypický vodorovný nosný a vodici profil, závěs do sprchového koutu
(viz. spec. 15)d + m

p Poznámka k pofožce.tl
Něnl obsaíeno v databází RTS, cenové soustava vlastní

51 K 20 Urinál s aut. radarovým splachovačem, (víz. spec. 19) d 
+ m soubor 2,000 9 461,00 18 922,00

PP Urinál s aut. radarovým splachovačem, (viz. spec. 19) d + m
p Poznámko k poiožceXj

Něni obsaíeno v databází RTS, cenová soustava vlastní

52 K 21 Urinálová dělící stěna, (viz. spec. H14) d + m soubor 1,000 2 977,00 2 977,00 I
PP Urinálová děliči sténá, (viz. spec. H14)d*m
p Poznámka k potožce.TI

Nění absaženo v Pstabází RTS. cenová soustava vlastní

53 K 22 Nástěnný dávkovač mýdla, manuální, 200 ml,(viz. 
spec. H1) dodávka + montáž soubor 5,000 482,00 2 410,00

pp Nástěnný dávkovač mýdla, manuální, 200 ml, (viz. spec. H1) dodávka +
montáž

p Poznámka k polaícetT:
Není obsaženo v databází RTS, cenová soustava vlastní

54 K 23 Nástěnný dávkovač mýdla, manuální, 1100 ml,(viz, 
spec. H2) dodávka + montáž soubor 4,000 1 837,00 7 348,00

pp Nástěnný dávkovač mýdla, manuální, 1100 mi,(viz. spec, H2} dodávka +
montáž

p Poznámka k položce:!’:
Něni obsaženo v databází RTS. cenová soustava vlastní

55 K 24 Nástěnný zásobník toaletního papíru, (viz. spec. H3) 
dodávka + montáž soubor 3,000 1 419,00 4 257,00

PP Nástěnný zásobník 1oaleiního papíru, (viz. spec. H3) dodávka * montáž

Poznámka kpúioíc&:"’
Něnl obsaíeno v dateb6zí RTS, cehová sotssva vlastnF

56 K 25 Kovový držák toaletního papíru, (víz. spec. H5) 
dodávka + montáž soubor 1,000 547,00 547,00

Strana 116 z 146



PP Přesun hmat pra zafzovaci předměty, výšky do 24 mn

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p

57 K

Poznámka k pofožce:
Nr} obsaženo v dafabáz/ RTS, cenové sousfava ulastni

26
Nástěnný otočný trojháček na oděvy, (viz. spec. H6) 
dodávka + montáž

soubor 1,000 859,00 859.00

PP Nástěnný otočný trojháček na oděvy, {viz. spec. H6) dodávka + montáž

p Poznmka k položce..
Něrf obsaíeno v databázi R5, cenová soustavě vtastni , . „

58 K 27
Kovový volně stojící odpadkový koš, odklápěcí (viz. 
spec. H7) dodávka + montáž

soubor 5,000 459,00 2 295.00

pp Kovový volně stojící odpadkový koš, odklápěcí (vz. spec. H7) dodávka +
montáž

p Poznámka k položce:
Něnl obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastní __

59 K 28 Kovový nástěnná WC souprava, (viz. spec. 113) 
dodávka + montáž

soubor 5,000 1 476.00 7 380,00

PP Kovový nástěnná WC souprava, (viz. spec. 113) dodávka + montáž
p Poznámka k položce:-■

Něnl obsaženo v databází RTS, cenová soustava vlastní .. .. .

60 K 29 zásobník na hygienické sáčky, (viz. spec. 115) dodávka 
+ montáž

soubor 3,000 660,00 1 980,00

PP zásobník na hygienická sáčky, (víz. spec. 115) dodávka + montáž
p Poznámka k položce:!,)

tVění obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastní . ... .

61 K 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 t 1,500 791,00 1 186,50

Strana 117 z 146



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt:
SO 01 - Provozní budova

Soupis:
D.1.4a.2.-Zdravotně technické instalace - vodovod

KSO:
Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

CC-CZ:
Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 278 301,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 278 301,31 21,00% 58 443,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena S DPH V CZK 336 744,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 118 z 146



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví
Objekt:

SO 01 - Provozní budova
Soupis:

D.1.4a.2. - Zdravotně technické instalace - vodovod
Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.12. 2021

C.U.B.E, s.r.o.
Milan Melichar

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 278 301,31

97 - Prorážení otvorů 3 504,19

713 - Izolace tepelné 70 883,20

722 - Vnitřní vodovod 143 702,92

725 - Zařizovací předměty 39 036,00

734 - Armatury 21 175,00

Strana 119 z 146



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt:
SO 01 - Provozní budova

Soupis:
D. 1.4a.2. - Zdravotně technické instalace - vodovod

Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 12. 12. 2021

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.
Zpracovatel: Milan Melichar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 278 301,31

d 97 Prorážení otvorů 3 504,19
1 K 974051315R00 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihelivárnice m 2,000 75,00 150.001

PP Frézován! drážky do 50x50 mm, zdivo.dhel.tvárnioo
W 2*1 2,000
W Součet 2,000 , _ ..  

2 K 974051415R00 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, pórobeton m 41,500 51,00 2 116,50
PP Frézováni drážky do 50x50 mm, zdiv o, pórobeton
W 2*(0,6+2,1+0.6+1,5+1,2+2+2,1+3,2+1,9+0,7+1,8+0.0) 37,000
W 3+0,6+0,9 4,500
W Součet 41,500

3 K 974053515R00 Frézování drážky do 50x50 mm, podlaha, beton m 2,000 125.00 250,00
PP Frézováni drážky do 50x50 mm. podlaha, beton
w 2'1 2,000
W Součet 2,000

4 K 972054141R00 Vybouráni otv. stropy ŽB pl, 0,0225 m2, li. 15 cm kus 1,000 198,00 198.00
PP Vybourání otv, stropy ŽB p?. 0,0225 m2, tl. 15 cm

5 K 972054241R0O Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl, 15 cm kus 1,000 323.00 323,00
PP Vybouráni otv. stropy Ž9 pí. 0.09 m2, tl. 15 cm

6 K 974042554R00 Vysekání rýh v podlaze betonové, 10x15 cm m 0,750 327,00 245.25
PP Vysekán! rýh v podlaze betonové, 10x15 cm
W 0,6+0,15 0,750
w Součet 0,750

7 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,160 331,00 52,96
PP Vnitroslavenitní doprava suli do 10 m .

8 K 979082121R00 Poplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,200 37,00 118,40
PP Pftplatek k vnitrost. dopravě suti Za dalších 5 m
W 20*0,16 3.200
w Součet 3.200 .........  ......................................................

9 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 
kontejnerem 41

t 0,160 233,00 37,28

PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t

10 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,800 16,00 12,80
PP 
w 
w

D

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
5*0,16 0.800
Součet 0,800

713 Izolace tepelné 70 883,20
11 K 631547113R

Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm, kamenná vlna s 
polepem Ai fólií vyztuženou skleněnou mřížkou m 72,200 113,00 8158,60

pp Pouzdro potrubní izolační 22/30 mm. kamenná vlna s polepem AI fólii
vyztuženou skleněnou mřížkou . —........................ ...... ...............................................................................

12 K 631547114R Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm, kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 32,100 118,00 3 787,80

Pouzdto potrubní izolační 28/30 mm, kamenná vlna s polepem AI tólil 
vyztžeh0t skleněnou mřížkou ..... __........... ................. .......................................................

13 K 631547115R Pouzdro potrubní izolační 35/30 mm, kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 3,000 134,00 402,00

pp Pouzdra potrubní izalačni 35/30 mm, kamenná vlna & polepem AI fólii
výztužendu skleněnou m ?ižkou .............................................................................. ..........- —  ......................... ..... . .............

14 K 631547116R Pouzdro potrubní izolační 42/30 mm, kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 32,600 157,00 5 118,20

pp Pouzdro potrubnl izoačn 42/30 mm, kamenná vina spalepemAl fólií
vyztuženou skleněnou mřížkou .. ........ ................. ...... . ................................... .—............

15 K 631547118R
Pouzdro potrubní izolačni 54/30 mm, kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mřížkou

m 65.200 181,00 11 801,20

pp Pouzdro potrubní izolační 54/30 mm. kamenná vlna s polepem AI fólií
vyztuženou skleněnou mřížkou ................................................................... ...... ....................... ,

16 K 631547120R
Pouzdro potrubní izolační 64/30 mm, kamenná vlna s 
polepem AI fólií vyztuženou skleněnou mnžkou

m 2,500 218,00 545,00

Pouzdro potrubní izolačnl 64/30 mm, kamenná vlna s polepem AI fólii 
vltžeho skleněnou mřížkou . ................. .........................

17 K 1
Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, ti, stěny 
13mm vnitřní průměr 22mm

m 81,700 62,00 5 065,40

pp Trubice izolačni 2 vulkahizovahho kaučuku, tl. slny 13mm vnitní
průměr 22mm
Poznámka k položce:!
Nen absaženo v dafabzi RTS, cenová sousteva vastni .

18 K 2 Trubice izolačnl z vulkanizovaného kaučuku, ti, stěny 
13mm vnitřní průměr 25mm

m 5,500 109,00 599.50

pp Trubice izolační z vulkanizovaného kaučuku, U. stány 13mm vnitřní
průměr 25mm 
Poznámka k ppložaa:i2
Není obsaženo v databázi RTS, cenová souseve vas!nf _

19 K 722182011R00 TUTT2-T-HE,SNUZI na PUWHNTF5 uu
A.. ........ m 191.500 41,00 7 851,50

pp Montáž izolač.skružt na pohubí přímé do DN 25., páska
W 72.2+32,1+81,7+5,5 191,500
w Součet 191,500

Strana 120 z 146



PP Demontáž baterie nástĚnné do G 3/4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 722182014R00 NMlPil-l-HEA-SK--TrlE--LIMHIFTiFM- UIM *+—, m 35,600 53,00 1 886,80
PP Montáž Izolač.skružl na potrubí piimé do DN 40., páska
w 3+32,6 35,600
W Součet 35,600

21 K 722182016R00 MONIHEIEUlNCSNHAl rib PHIHHI pni na -- HID-,............. m 67,700 76,00 5 145,20
PP Montáž izolač.skruži na potrubí přímé do ON S0 „ páska
W 65,2+2,5 67,700
W Součet 67,700

22 K 722182200R00 Výroba izolačni tvarovky do DN 40 kus 208,000 20,00 4 160,00
PP Výroba izalační tvarovky do DN 40

23 K 722182201R00 Výroba izolačni tvarovky přes DN 40 do DN 00 kus 46,000 27,00 1 242,00
PP Výroba izolační tvarovky přes DN 40 do DN 80

24 K 722182094R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 kus 208,0001 55,00 11 440,00
PP PTiplalekza montáž izolačních tvarovek DN 40

25 K 722182096R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80 kus 46,000 80,00 3 680,00
PP Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80

d 722 Vnitřní vodovod 143 702,92
26 K 722130602R00 Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 40 m 247,000 69.001 17 043,00

PP Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 40

27 K 722130804R00 Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 65 m 5,000 86,00 430,00
PP Demontáž potrubí oceEových závitových do DN 65

28 K 286143010R Trubka D 20x2,8 s karbon, vlákny, PP-RCT/PP- 
RCT+CF/PP-RCT m 184,680 58,00 10 711.44

PP Trubka D 20x2,8 s karbon, vlákny. PP-RCTIPP-RCT+CF/PP-RCT
w 10+6+2,8+10+1,2+3+4+2+2,5+2+9+1,5+3,8+5+6,4+3 72,200

2,2+2,2+7+2,2+3+1,4+6+3,4+5+7,2+2,1+7+2+3,4+11,5+4,2+2 83 700

,2+4,7+5
w 0,2*(72,2+81,7) 30,780
w Součet 184,680

29 K 286143011R Trubka D 25x3,5 s karbon, vlákny, PP-RCT/PP- 
RCT+CF/PP-RCT m 45,120 88,00 3 970,56

PP Trubka D 25x3.5 s karbon, vlákny, PP.RCT/PP-RCT+CF/PP-RCT
w 3+4+2,8+1,2+2,4+4+3+1,2+4+1.2+1+0,8+3,5 32,100
w 5,5 5,500
w 0,2"(32,1+5,5) 7,520
W Součet 45.120

30 K 286143012R Trubka D 32x4,4 s karton, vlákny, PP-RCT/PP- 
RCT+CF/PP-RCT m 3,600 131,00 471,60

PP Trubka D 32x4.4 s karbon, vlákny. PP-RCT/PP-RCT+CF/PP-RCT
W 3‘1,2 3,600
w Součet 3,600

31 K 286143013R Trubka D 40x5,5 s karbon, vlákny, PP-RCT/PP- 
RCT+CF/PP-RCT m 39,120 198,00 7 745,76

PP Trubka D 40x5,5 s karbon, vlákny. PP-RCT/PP-RCT+CFIPP-RCT
w 5+1,8+4,3+0,5+16+5 32,600
w 0,2*32,6 6.520
v Součet 39.120

32 K 286143014R Trubka D 50x6,9 s karbon, vlákny, PP-RCT/PP- 
RCT+CF/PP-RCT m 78,240 301.00 23 550,24

PP Trubka D 50x6,9 s karbon, vlákny. PP-RCT/PP-RCTCF/PP-RCT
W 2*(5+1,8+4,3+0.5+16+5) 65,200
w 0,2*65,2 13,040
w Součet 78,240

33 K 286143015R Trubka D 63x8,6 s karbon, vlákny, PP-RCT/PP- 
RCT+CF/PP-RCT m 3,000 460,00 1 380,00

PP Trubka D 63x8.6 s karbon, vlákny. PP-RCT/PP-RCT+CF/PP-RCT
W 2,5*1,2 3,000
w Součet 3.000

34 K 722176112R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm, 
vč. kotvení m 184,680 162,00 29 918,16

pp Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 20mm, vč. kotveni

35 K 722176113R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm, 
vč. kotvení m 45,120 176,00 7 941,12

PP Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm, vč. kotvení

36 K 722176114R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm, 
vč. kotvení

m 3,600 208,00 748,80

PP Montáž rozvodů 2 plastů polyfúz. svařovánim D 32mm, vč. kotvení

37 K 722176115R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařovánim D 40mm, 
vč, kotvení m 39,120 239,00 9 349,68

PP Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařovánim D 40mm, vč. kotveni

38 K 722176116R00
Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 50mm, 
vč. kotvení

m 78,240 289,00 22 611.36

PP Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 50mm. Vč. kotvení

39 K 722176117R00 Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařovánim D 63mm, 
vč, kotvení

m 3,000 332,00 996,00

PP Montáž rozvodů z plastů polyíůz. svařováním D 63mm, vč. kotveni

40 j K 
PP 
w 
w

722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 353,760 14,00 4 952,64
Tlaková zkouška vodovodního potrubí ON 40
184,66+45,12+3,6+39,12+78,24+3 353,760
Součet 353.760

41 K 998722103R00 Přesun hmot pro vnitrní vodovod, výšky do 24 m t 3,180 592,00 1 882,56
PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m
w 0,2+0,3+0,12+1,6+0,8+0,16 3,180
w Součet 3,180

o 725 Zařizovací předměty 39 036,00
42 K 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus | 12,000 45,00 540,00

PP Demontáž ventilu výtokového nástěnného

43 K 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 15,000 86,00 1 290,00

Strana 121 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

44 K 3 Sprchová nástěnná páková směš. vod. baterie, vč. 
příslušenství (viz. spec. 12) dod. + mont.

kus 3,000 4 455,00 13 365,00

Sprchová nástěnná páková směš. vod. baterie, vč. příslušenství (viz.
spec. 12)dod. + moot.
Poznámka k položce:!;
Není obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastni

45 K 4 Umyvadlová stojánková páková směš. vod. baterie, se 
zátkou „click-clack" (viz. spec. 111) d. + m.

kus 8,000 2 563,00 20 504,00

pp Umyvadlová stojánková páková směš. vod. baterie, se zátkou „chck-
clack" (viz. spec. 111) d. + m.

p Poznámka k položce:!':
Není obsaženo v databázi RTS, cenové soustava vlastní

46 K 5 Umyvadlová stojánková páková směš. vod. baterie, se 
zátkou .click-clack" (viz. spec. 110) d, + m.

kus 1,000 1 975,00 1 975,00

pp Umyvadlová stojánková páková smšš, vod. baterie, se zátkou .ctick-
clack" (viz. spec. 110) d. + m.

p Poznámka k položce:!:
Není obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastni

47 K 6 Nástěnná páková směš, vod. baterie pro výlevku, vč. 
příslušenství (viz. spec. 112) dod. + mont.

kus 1,000 1 362,00 1 362,00

pp Nástěnná páková směš. Vod. baterie pro výlevku, vč. příslušenství (viz.
spec. 112) dod. +mont.

p Poznámka k položce:::
Nen! absaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastni

o 734 Armatury 21 175,00
48 K 725814102R00 Ventil rohový DN 15 x DN 10 soubor 40,000 222,00 8 880,00

PP Ventil rohový DN 15xDN 10
W 2+2+2+1+1+8+8+8+2+2+2+2 40,000
W Součet 40,000

49 K 722235111R0O Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitr.z. DN 15 kus 11,000 198,00 2 178.00
PP Kohout vod. kul.,vnitř.-vrvtr.z, ON 15
W 2+2+4+2+1 11.000
w Součet 11.000

50 K 722235112RO0 Kohout vod,kul,,vnitř.’vnitř.z. DN 20 kus 21,000 264,00 5 544,00
PP Kohout vod. kut. vnitr.-vn I.z. DN 2 0

51 K 722235113R0O Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 2,000 394,00 788,00
PP Kohout vod. kul. .vnitř.'Vratřj:, DN 25

52 K 722235114R0O Kohout vod.kul„vnitř.-vnítr.z. DN 32 kus 1,000 573,00 573,00
PP Kohout vod.kul..vnitř.-vn<ir.z. DN 32

53 K 722235115R00 Kohout vod.kul..vnitř.-vnitř,z. DN 40 kus 2,000 886,00 1 772,00
PP Kohout vod. kul .vnitř-vnU.2. DN 4 0

54 K 722235116R00 Kohout vod.kuL.vnitr.-vnitr.z. DN 50 kus 1,000 1 220,00 1 220.00
PP Kohout vod.kul.ynit.-vnil.z. DN 50

55 K 725814122R00 Ventil pračkový se zpět.ki, DN15 x DN20 soubor 1,000 220,001 220,00
__________

PP Ventil prafkový Se zpt.k. DN1S x DN20

Strana 122 z 146



krycí list soupisu prací
Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví
Objekt:

SO 01 - Provozní budova
Soupis:

D.1.4b. - Vytápění

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC: 70890749
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
C.U.B.E. s.r.o.

IČ: 28267419
DIČ:

Zpracovatel:
Milan Melichar

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 220 038,70

Základ daně
OPH základní 220 038,70

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 46 208,13
15,00% 0,00

jcenasDPH v CZK 266 246,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 123 z 146



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt:
SO 01 - Provozní budova

Soupis:
D.1.4b. - Vytápění

Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Datum; 12.12. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E. s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Melichar

Kód dnu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 220 038,70

97 - Prorážení otvorů 5 029,50

713 - Izolace tepelné 29 777,76

733 - Rozvod potrubí 64 083,24

734 - Armatury 19 707,80

735 - Otopná tělesa 101 440,40

Strana 124 z 146



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt:
SO 01 - Provozní budova

Soupis:
D. 1.4b. - Vytápění

Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina

Datum: 12. 12. 2021

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.
Zpracovatel: Milan MelicharUchazeč: Vyplň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 220 038,70

d 97 Prorážení otvorů 5 029,50
1 K 974051315R00 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihel.tvámice m 21,000 75,00 1 575,001

PP Frézování drážky do 50x50 mm, zdiv o,cihel, tvá mice
w 2*(5,5+5) 21,000
w Součet 21.000

2 K 974051415R00 Frézováni drážky do 50x50 mm, zdivo, pórobeton m 37,000 51,00 1 887,00
PP Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, pórobeton
W 2*(4+2,5+3+1,5+1+4+1+1,5) 37,000
W Součet 37,000

3 K 974053515R00 Frézování drážky do 50x50 mm, podlaha, beton m 4,400 125,00 550,00
PP Frézování drážky do 50x50 mm. pediatra, beton
W 2*(1,5+0,7) 4,400
W Součet 4,400

4 K 974042554R00 Vysekáni rýh v podlaze betonové, 10x15 cm m 0,450 326,00 146,70
PP Vysekáni rýh v podlaze betonové. 10x15cm
W 3*0.15 0,450
W Součet 0,450

5 K 972054141R00 Vybouráni otv. stropy ŽB pl, 0,0225 m2, 1.15cm kus 3,000 198,00 594,00
PP _____________________

6 | K Í979082111R00
Vybourání otv. stropy ŽB pL 0,0225 m2, tl. 15 cm

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,200 331,00 66,20
PP VNtrostaveništnf doprava suti do 10 m

7 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m t 4,000 37,00 148,00
PP Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m
w 20’0,2 4,000
W Součet 4,000

8 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, 
konteinerem 4 t t 0,200 233,00 46,60

PP Odvez sutí a vybour. hmot na skládku de 1 km, komejnerem 4 t

9 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,000 16.00 16,00
PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km
W 0,2*5 1,000
W Součet 1.000

d 713 Izolace tepelné 29 777,76
10 K 631547114R Pouzdro potrubní izolační 28/30 mm, kamenná vlna s 

polepem AI fólii vyztuženou skleněnou mřížkou m 41,000 118,00 4 838,00

pp Pouzdro potrubni izolační 28730 mm, kamenná vlna s polepem AI tólil
vyztuženou skleněnou mřížkou „ _ „

11 K 722181213RT5
Izolace návleková PE tl, stěny 13 mm, vnitrní průměr 
15 mm m . 100,080 72,00 7 205,76

PP Izolace návleková PE tl. stěny 13 mm. vnitrní průměr 15 mm

12 K 722181215RT6 Izolace návleková PE tl, stěny 25 mm, vnitřní průměr 
18 mm

m 17,280 108,00 1 866,24

PP Izolce návleková PE tl. stěny 25 mm, vmlřní průměr 18 mm

13 K 722182011R00 Montáž izol.skruží na potrubí přímé do DN 25, páska m 158,360 41,00 6 492,76
PP Montáž izol.skružl na potrubí přímé do DN 25,páska
W 41+100,00+17,28 158,360
W Součet 158,360

14 K 722182200R00 Výroba izolační tvarovky do DN 40 kus j 125.000 20,00 2 500,00
pp Výroba izolačnítvarovkydoDN

15 K 722182094R00 Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 kus 125,000 55,00 6 875,00
PP Příplatek Za montáž izolačních tvarovek ON 40

□ 733 Rozvod potrubí 64 083,24........... ..................
16 k 733160801R00 Demontáž potrubí z měděných trubek do D 28 mm m 65,000 36,00 2 340,00

PP Demontáž potrubí z měděných trubek do 0 28 mm

17 K 733111322R00 Potrubí závitové běžné svař, niz/středoti. DN 10, 
dodávka + montáž vč. kotveni

m 19,920 275,00 5 478,00

pp Potrubí závitové běžné svař, niz/stedotl. DN 10, dodávka + montáž vč.
kotveni

18 K 733111324R00 Potrubí závitové běžné svar, niz/středoti. DN 20, 
dodávka + montáž vč. kotvení m 49,200 314,00 15 446,80

PP 

w 
w 

____yy 
19 | K

Potrubí závitové běžné svař, niz/středoti, DN 20, dodávka + montáž vé.
kotveni
2'(1,5+2,5+4+5,5+3+1,5+2,5} 41.000
0,2*41 3,200
Součet 49,200

733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm, 
dodávka + montáž vč. kotveni

m 100.080 338,00 33 827,04

pp

83,400
16,880

100,080

W 
W 
w

Potrubf z měděných Iru bek vytápěni D 15 x 1,0 mm, dodávka + montáž 
vě. kotvení
2* (6+1,8+6+1,2+5+3,5+6+2,5+1,5+3,5+1,2+1,5+2)
0,2*83,4
Součet

Strana 125 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 1.......................... Zkouška těsnosti, topná zkouška a uvedení do prov. soubor 1,000 6 120,00 6120,00
PP Zkouška těsnosti. topná zkouška a uvedeni do prov,
p Poznámka k pc-loice:.!

Není obsaíeno v databázi RTS, cenová soustava viastni
21 K 998733 103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 0,700 1 242,00 869,40

PP Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m

d 734 Armatury 19 707,80
22 K 734226222RT1

Ventil term.rohový,vnitř.z. DN 15 (viz. spec. L3), bez 
termostatické hlavice

kus 4,000 485,00 1 940,00
pp Ventil term.rohovývnit.z. DN 15 (viz. spec, L3), bez term estetické

hlavice

23 K 734266212R00 Sroubení reg. rohové,vnitř.z. DN 15 (víz. spec. L1) kus 4,000 329,00 1 316,00
PP Sroubení reg.yohové,vnitF.z. DN 15 (viz. spec. L1)

24 K 734266422R00 Sroubeni uz.dvoutr.s vyp.přimě, DN15, (viz. spec, L5) kus 4,000 638,00 2 552,00
PP Sroubeni uz.dvoutr.s vyp.plm, DN15, (viz. spec, LS)

25 K 734266426R00 Sroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov. DN15, (víz. spec. L4) kus 10,000 655,00 6 550,00
PP Šroubenl uz.dvoutr.s vyp.rohov. DN15, (viz. spec. L4)

26 K 5513730670R Hlavice termostatická pro veřejné prostory, (viz. spec.
L2)_________

kus 8,000 743,00 5 944,00

PP Hlavice termostatická pro veřejné prostory, (viz. spec. L2)

27 K 734213112R00 Ventil automatický odvzdušňovací DN 15 kus 2,000 200,00 400,00
PP Ventil automatický odvzdušKovaci ON 15

28 K 722221112R00 Kohout vypouštéci kufový DN 15 kus 1,000 162,00 162,00
PP Kohout vypouštéci kulový DN 15

29 K 734413122R00 Tepioměr D 63, 1/2'7 dl.jimky 50 mm kus 2,000 375,00 750,00
PP Teploměr D 63.1/2" / 50 mm

30 K 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0,100 938,00 93,80
PP Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m

o 735 Otopná tělesa 101 440,40
31 K 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 

mm kus 10,000 141,00 1 410,00

PP Demontáž otopných le panelových 2Fadých,1 500 mm

32 K 2 Designové otopné těleso s vod. orient, profily, VKM 22- 
218x1600mm (viz. spec. L7) kus 4,000 10 447,00 41 788,00

pp Dosignové otopné těleso s vod. orient, prolily, VKM 22-21Bx1600mm
(viz. spec. L7)

p Poznámka k položce:":
Nen! obsaženo v databázi RTS, cenová soustava vlastní

33 K 3 Designové koup. ot. těleso s vod. orient, profily, KAM 
10-1240x500mm (viz, spec. L6) kus 4,000 5 949,00 23 796,00

pp Designov koup. ot. tleso s vod. brient. profily, KAM 10-1240x500mm
(viz, spec. L6) 
Poznmka k položce.
Není obsaíeno v databázi fiTS, cenová soustava vasini

34 K 735159524R00 Montáž panel.těles 2řadých, s odvzduš.,2040 mm soubor 14,000 718,00 10 052,00
PP Montáž paneLtles Zfadých, s odvzduš.,2040 mm

35 K 735159514R00 Montáž panel.těles 1 řadých, s odvzd.,2040 mm soubor 4,000 523,00 2 092,00
P P Montáž panel.tles 1 řadých, s odvzd, ,204 0 mm

36 K 4 Stojánková konzola pro otopné těleso VKM + krytka, 
pro uchycení do podlahy, dodávka a montáž kus 8,000 620,00 4 960,00

pp Stojánková konzola pro otopné těleso VKM + krytka, pro uchycení do
podlahy, dodávka a montáž

p Poznámka k poloíce:-)
Není obsaíeno v databázi RTS, cenová SoLstava víastrrf

37 K 5 Nástěnná navrtávaci konzola pro otopné těleso VKM, 
pro uchyceni do stěny, dodávka a montáž kus 20,000 1,00 20,00

pp Nstěnná navrlávaci konzola pra otopné těleso VKM. pro uchycení do
stěny, dodávka a montáž

p Poznámka K }x>híce:u
Neni obsaženo v databází RTS, cenová soustava vlastní

38 K 6 Upevňovací sada pro otopné těleso KAM, pro uchycení 
do stěny, dodávka a montáž soubor 4,000 1,00 4,00

pp Upevňovací sada pro otopně těleso KAM. pro uchycení do stěny,
dodávka a montáž

p Poznámka k položce:::
Není obsaženo v databázi RTS. cenová soustava vtastní

39 K 7 Elektrické topné těleso s regulátorem teploty, 500W, 
dodávka + montáž (viz, spec. L6) kus 4,000 4 080,00 16 320,00

pp Elektrické topné těleso 8 regulátorem teploty. 500, dodávka + montáž
(viz. spec. 16)

40 K 9987351O3R0O Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,800 1 248,00 998,40
PP Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m

Strana 126 z 146



krycí list soupisu prací
Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví
Objekt:

SO 01 - Provozní budova
Soupis:

D.1.4c. - Vzduchotechnika, MaR

KSO:
Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

CC-CZ:
Datum: 12.12. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IC: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28267419
C.U.B.E. s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 920 565,00

dph základní
snížená

Základ daně 
920 565,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně
193 318,65

0,00

Cena s DPH v CZK 1 113 883,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 127 z 146



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt:
SO 01 - Provozní budova

Soupis:
D.1.4c. - Vzduchotechnika, MaR

Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí -4, 674 01 Třebíč Datum: 12. 12, 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

C.U.B.E. s.r.o.
Milan Melichar

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 920 565,00

PSV - PSV 920 565,00

Z-1 - Zař.č.1 - větrání kadeřnictví a hyg.zázemí 2.np 920 565,00

Strana 128 z 146



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví
Objekt:

SO 01 - Provozní budova
Soupis:

0.1,4c. - Vzduchotechnika, MaR

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Kraj Vysočina
Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12. 12. 2021

C.U.B.E. s.r.o.
Milan Melichar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 920 565,00

Regulátor variabilního průtoku Rpo-3 dn160 vč.servopohonu 0-10V, 
Dodávka ví.montáže

D PSV PSV 920 565,00

D Z-1 Zař.č.1 - větrání kadeřnictví a hyg.zázemí 2.np 920 565,00

1 K 751611116 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperaci tepia 
stojaté s výměnou vzduchu do 5000 m3/h

kus 1,000 5 700,00 5700,00 ÚRS 2019 01

pp Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperaci tepia stojaté s výměnou
vzduchu do S 000 m3h 
Poznámka k souboru cen:í:

psC 1 1/ cenéch nejsou započteny náklady na připojeni na rozvody a ne
regulaci. 2. Vzduchotechnické jednotky s výměnou vzduchu nad uvedený 
rozsah se oceňuji inckviduálně „

2 K 751611131 Příplatek za montáž vzduchotechnické jednotky s 
rekuperaci tepia dodávané po částech

kus 1,000 9 300,00 9 300,00 CSŮRS 201901

pp Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperaci tepla Příplatek k cenám
za montáž jednotky po částech
Poznámka A souboru cen* I

p i. V cekách nejsou zůpočtany náklady rta pfipojerf na rozvody a na
reguiacL 2. Vzduchatschnické jednotky 5 výměnou vzduchu nad vedený
rozsah se oceu:, indiieuáln, „ _ _ __ _ .

3 K 1.1 Kompaktní větrací jednotka s rekuperaci v parapetním 
provedení

kus 1,000 325 000,00 325 000.00

PP

Kompaktní větrací jednotka s rekuperací v parapetním provedení ve 
složení: přívodní ventitátor Vp=2570m3A (EC motor), Vo=2570m3/h 
(EC motor), deskový protiprotdý rekuperátor včetně bypassu s 
minimální účinnosti 82%. kazety filtr přívod AI 5, odtah M5, interní 
bypass, vodní ohfívac včetně směš.uzlu. Včetně vestavěnélro systému 
MaR, čldei, servopohonů, prokabelovánf, zprovozněni. Podrobný 
technický list viz .sped fikace zařízeni D. 1.4c.3

4 1 M 1.2a
Vzdálený digitální nástěnný ovladač pro jednotku 
zař.č.1.1 dodávka vč.montáže

kus 1,000 7 900,00 7 900,00 vlastni

pp Vzdálený digitáini násténný ovladač pro jednotku zafč.U dodávka
č.montáže_..........................................._ „

5 M 1.2b Tlačítko zvýšeného výkonu pro zař.č. 1.1 
vč.signalizace stavu vzt, dodávka vč.montáže

kus 1,000 1 700,00 1 700,00 vlastni

pp Tlačhko zvýšeného výkonu pra zař.5.1.1 vč.signalizace stavu VZt,
dodávka vEmortže .

6 M 1.2c I Čidlo kvality vzduchu do místnosti iVOC kus 2,000 4 850,00 9 700,00 vlastní
PP Čidlo kvality vzduchu do místností ÍVOC, vč.montáže

7 M 1.2d Detektor kouře do nasávaciho vzt potrubí vč.kabeláže 
a montáže

kus 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

PP Detektot kouře do nasávaciho vzt potrubí vě.kabeláže a montáže ....

S K 751344123 Mtž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí do 0,450 m2 kus 6.0001 495,00 2 970,00|CS ÚRS 2018 02
Montáž tlumičů hluku pro čtyfhranné potrubí, průřezu přes 0,300 do 
0,450 m2 _____________________ ___________________________

9 M 1.3 Čtyřhranný tlumič hluku 800x500 dl. 1000mm vč.buněk 
hluku

kus 6,000 6 200,00 37 200,00 vlastní

PP Čtyřhranný tlumič hluku S0Ux500dl.100tlmm ví.bunSk hluku

10 M 1.4
Protipožární klapka PPK-1 EIS90 400x400 prov.11, 
ruční, teplotní, s koncovým spínačem. Dodávka 
vč.montáže.

kus 1,000 4 900,00 4 900,00 vlastní

pp Protipožární klapka PPK-1 EIS90 400x400 prov.11. ruční, teplotní, s
koncovým spínačem. Dodávka vč.montáže. „ . ......... ................................... ...........................

11 M 1.5
Protipožární klapka PPK-2 EIS90DN16O prov.11, 
ruční, teplotní, s koncovým spínačem. Dodávka 
vč.montáže.

kus 1,000 3 900,00 3 900,00 vtastní

Protipožární Klapka PPK-Z EIS90 DN160 prov.11, ruční, teplotní, s
koncovým spínačem. Dodávka vč.montáže. _ _____________ _____ .. ........................................................ ..

12
M 1.6

Protipožární klapka PPK-3 EIS90 630x400 prov.11, 
ruční, teplotní, s koncovým spínačem. Dodávka 
vč.montáže.

kus 1,000 5 600,00 5 600,00 vlastni

Protipožární klá fára PPK-3 EIS9D 630*400 prov.11. ruční, teplotní, s 
koncovým spinačem. Dodávka vč.montáže. . .......................... ......... , ....................................................

13 M 1.7
Protipožární klapka PPK-3 E1S90 400x200 prov.11, 
ruční, teplotní, s koncovým spínačem. Dodávka 
vč.montáže.

kus 1,000 4 300,00 4 300,00 vlastní

Protipožární klapka PPK-3 El S90 400x200 prov.11. ruĚni,feplotnl, $
koncovým spínačem. Dodávka vč.montáže* „ „

14 M 1.8
Regulátor variabilního průtoku Rpo-1 400x200 
vč.servopohonu 0-10V

kus 1,000 12 300,00 12 300,00 vlastní

pp Regulátor v sriatóWho průtoku Rpo-t 4DOx200 v.servopohonu •-10V,
dodávka vč.montáže. .. . .. , , ___

15 M 1.9
Regulátor variabilního průtoku Rpo-2 400x200 
vč.servopohonu 0-10V

kus 1,000 12 300,00 12 300,00 vlastni

Regulátor variabilního průtoku Rpo-2 400x200 vč.servopohonu 0-1 OV, 
dodávkavč.montáže* _ ..... ...... .......   .. ................................. ...................

16 M 1.10
Regulátor variabilního průtoku Rpo-3 dnl60 
vč.servopohonu O-1OV

kus 1,000 9 700,00 9 700,00 vlastní

Strana 129 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [czK Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 M 1.11 Regulátor variabilního průtoku Rpo-2 500x200 
vč.servopohonu 0-10V

kus 1,000 13 700,00 13 700,00 vlastní

PP Regulátor variabilního průtoku Rpo-2 500x200 vč.servopohonu 0-10V. 
Dodávka a montáž

18 M 1.12 Regulátor variabilního průtoku Rpo-2 400x200 
vč.servopohonu O-1OV kus 1,000 12 300,00 12 300,00 vlastni

pp Regulátor varabilnlhn průtoku Rpo-2 400x200 včseropohanu 0-10V, 
dodávka vč.montáže.

19 K 751311096 Mtž vyústi čtyřhranné přes 0,250 m2 kus 13.000 350,00 4550,00/ ÚRS 2020 01
pp Montáž vyústí čtyřhranná , průřezu pres 0,250 m2

20 M 1.13
Vifívá výusťpřívodní se stav.lamelami vel.600/16 
vč.plenum boxu s regulační klapkou, připojeni DM 200, 
atyp výSka plenum boxu max 2S0mm

kus 5,000 2 600,00 13 000,00 vlastní

pp
VITivá výusť přívodní se stav, lametami vel.600/16 vč.pienum boxu s 
regulační klapkou, připojení DN 200. atyp výška penum boxu max 
290mm

21 M 1.14
Vířivá výusťpřívodní se stav.lamelami vet. 600724 
vč.plenum boxu s regulační klapkou, připojení DN 200, 
atyp výSka plenum boxu max 290mm

kus 6,000 2 900,00 17 400,00 vlastní

Vířivá výusť se stav .lamelami vel .600/24 v č.plenám boxu s regulační 
klapkou, připojeni DN 200. atyp výška plenum boxu max 280mm

22 K [751311093 " v-uSt "yuaure nu -yueu u uu ujdu [ kus i 3,000 220.00 [ 660,00[CS ŮRS 2019 01
pp Montáž vyústi čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0.080

do 0,150 m2

23 | M \1.15 | Jednořadá výustka 400x200 s regulací R1 elox hliník kus | 3,000 1 780,00 । 2 340,00 vlastní
pp Jednořadá výustka 400x200 s regulací R1 elox hliník, RAL9010, vČ.krku

na čtyřhr. potrubí
24 K [751322012 Mtž talířového ventilu D do 200 mm [ kus [ 13,000 [ 165,00 ( 2 145,00[CS ÚRS 2016 02

pp Montáž tal ířových venti lů, anem ostatů. dýz lal Fťov ého ventilu, průměru
___________________ přes 100 do 200 mm_________________________________________

25 M .1.16 [Odvodní talířový ventil DN 160 | kus | 4,000 [ 200,00 800,00 vlastní
PP Odvodní talířový ventil DN 160

26 M 1.17 | Odvodní talířový ventil DN 125 [ kus 9,000 180,00 \ 1620,00 vlastni
PP Odvodní 1aifový vent DN 125

27 M 1.18
Vírivá výusť odvodní veí. 600/24 vč.plenum boxu s 
regulační klapkou, připojení DN 200, atyp výSka 
plenum boxu max 290mm

kus 3,000 2 900,00 8 700,00 vlastni

pp Víňvávýusrodvodnfvel.600/24vč.plenumboxusregulačnfk)apkou.
pň pojení DN 200. atyp výška plenum boxu max 290mm

28 K 1.19 Nasávací (výfukový) šikmý kus 45" 800x500 vc.mnžky 
tah okov kus 2,000 2 000,00 4 000,00 vlastní

pp Nasáva eí (v ýfukový) Si kmý kus 45* 600x500 v č. mřížky tahoke,
dodávka vč.montáže * komaxit RAL dle požadavku investora

I 29 K 751510042 Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně 
vinuté D do 200 mm i m 24,000 500,00 12 000,00 CS ŮRS 2019 01
Vzduchoiechnické polrubi Z pozinkovaného plechu kruhové, Urouba

PP spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm, provedení
těsné, dodávka vč.montáže 
Poznámka k sotboru cen:)
1 V cenéch jsou započteny I náklady na dodní a montáž Erub vřefne

psc tvarovek. 2. V cenách ^)01Q až -0023 jsou íapo&sny i nákladyna: a}
dodní o osazen přfrubových lišt, b) fmeleni akryláfovým tmelem. 3. V 
cenách -004 f až -0053 nejsou započteny nkady na pfín/by, spo/e jsou 
prováděné pomoc/ spojek

30 K 7515100010 Ohebná AI hadice DN127, dodávka vč.montáže m 9,000 150,00 1 350,00 [vlastní
PP Ohebná AI hadice DN127, dodávka vč.montáže

31 K 7515100011 Ohebná Ai hadice DN160, dodávka vč.montáže m 4,000 170,00, 660,00 [vlastní
PP Ohebná AI hadice DN160, dodávka vč.montáže

32 K 751510014 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu 
do 0,28 m2 m 52,000 1 500,00 78 000,00 ÚRS 2020 01

pp Vzducholechnick potrubí z pozinkovaného plechu čtyfhranné
$ přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,26 m2 
Poznámka k souboru cen. i;
1. V cenách Jsou započteny i náklady na dodání a montát trúb irčetná 

psc tvarovek. 2 V cenách -0010 ai -0023jsou započteny i náklady na: a)
dodáni a osazeni přírubových liát, bj tmeleni ekrylátovým tmelem. 3. V 
cenách -0041 ai -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou 
prováděné pomocí spojek.

: 33 K 751510015 Vzduchotechnické potrubí pozink čtyřhranné průřezu 
do 0,50 m2 m 28,000 1 900,00 53 200,00 CS ÚRS 2020 01

pp Vzduchotachnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné
s přírubou, průřezu přes 0,28 do 0.50 m2
Poznámka k souboru cen:G
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání a montáž trub včetně 

ps c tvarovek 2 V cenéch -0010 až -0023jsou započteny 1 náklady na: a)
dodání a osazeni přfrubových ličt, bj tmelen! ekrylátovým tmelem. 3. V 
cenách -CO41 ai -0053 nejsou započteny náklady na příruby, spoje jsou 
prováděné pomocí spojek.

34 K 713150 Čtyřhranné potrubí m2 10,000 700,00 7 000,00 [vlastní |
pp Čtyřhranné a kruhové potrubí pozink,krčky odskoky, úprava potrubí,

doměry. Dodávka vč.montáže

35 K R713000003 Tepelná kaučuková izolace ti.10mm ALS, dodávka 
vč.montáže m2 60,000 600,00 36 000,001 vlastni

PP Tepeiná kaučuková Izolace t.t0mm ALS, dodávka vč.montáže

36 K R713000035 Tepelná a protihluková izolace t/.40mm ALS, dodávka 
vč.montáže (strojovna vzt) m2 115,000 550,00 63 250,00 vlastní

PP Tepelná a prothfukové izolace t.40mm ALS, dodávka vč.montáže

37 K R713000036 Protipožární izolace, dodávka vč.montáže m2 65,000 570,00 37 050,00|vlastní [
PP Protipožární izolace EMS, dodávka vč.montáže

38 K R751000012 Spojovací, těsnící, závěsný materiái, objímky, spojky 
na kruh.potrubí kg 120,000 45,00 5 400,00 vlastní

pp Spojovací lěsnlcf, závěsný materiál, objímky, spojky na kruh,potrubí,
dodávka vč.monláže

39 K R751000019 Ocelové profily žárově zinkované pro zhotovení konzol 
pod vzt potrubí, dodávka vč.montáže \ kg 80,000 65,00 5 200,00 vlastni

pp Ocelové profily žárově zinkované pro zhotoveni konzol pod vzt potrubí,
dodávka vč.montáže

Strana 130 z 146



Demontáž části stávající vzduchotechniky v 2.np a 3.np-strojovh vzt,

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K R751000005
Zprovoznění zařízení, zaregulování, funkční zkoušky, 
zaškoleni obsluhy

hod 20,000 440,00 8 800,00 vlastní

pp Zprovoznění zařízení vzt zaregulovnl funkční zkqušky. zaškolení
obsluhv ___

41 K R751000006
Zapojeni kabeláží, nastaveni a autorizované 
zprovoznění MaR

hod 40,000 610,00 24 400,00 vlastni

pp Zapojení kabelá2I, nastaveni a autorizované z provozní nl systému,
včetn revize _ - „ .... ...........................  -................ ...........................

42 K R713000015 Tepelná izolace tl.SOmm ALS vč.zaplechování 
pozink.plech

m2 15,000 1 550,00 23 250,00 vlastní

pp Tepelnáizdaceti.SOnimALSvč.zapleohovánipozink.pleoh {venkovní
prostor po tlumič hluku) dodávka vě.montáže ___ .

43 K R751000007 Mimostaveništní doprava, přesun hmot soub 1,000 9 900,00 9 900,00 vlastní
PP Mimostaveništní doprava, přesun hmot

44 K R7510O0008 Lešení soub 1,000 7 700,00 7 700,00

PP Ležení ....

45 K R751000010 Stavební připomoce hod 20,000 350,00 7 000,00 [vlastní
pp Stavební pfipomoce - přisekání otvorů (zhotovení prostupů je v dodávce

stavby)

46 K R751000016
Demontáž části stávající vzduchotechniky v 2.np a 
3. np-strojovně vzt soub 1,000 1 700,00 1 700,00 vlastní

PP rozsah je vyznačen ve výkresové části projektu, v&. odvozu a ekologické
kvidace

Strana 131 2 146



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

Objekt;
SO 01 - Provozní budova

Soupis:
D.1.4d., D.1.4e. - Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před 
bleskem, Elektronické komunikace a zařízení

Poznámka:

KSO:
Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

CC-CZ:

Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel:
Kraj Vysočina

IC: 70890749
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
C.U.B.E. s.r.o.

IČ: 28267419
DIČ:

Zpracovatei:
Milan Melichar

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 711 032,50

Základ daně
dph základní 1 711 032,50

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 359 316,83
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 070 349,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ____________________________ Razítko

Strana 132 Z 146



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví
Objekt:

SO 01 - Provozní budova
Soupis:

D.1.4d., D.1.4e. - Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před 
bleskem, Elektronické komunikace a zařízení

Misto: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12. 12. 2021

C.U.B.E. s.r.o.
Milan Melichar

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 711 032,50

M- Práce a dodávky M 1 711 032,50

21-M - Elektromontáže 1 125 398,00

D1 - Silnoproudá elektroinstalace - montáž 517 698,00

D2 - Silnoproudá elektroinstalace - malerlál 535 899,00

D4 - Hromosvod a uzemnění - montáž 9 477,00

D5 - Hromosvod a uzemnění - materiál 18 984,00
D7 - Elektroinstalace - demontáž a likvidace 43 340,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 551 371,00

D3 - Elektronické komunikace - materiál + montáž 551 371,00

46-M - Zemní práce pn extr.mont. pracích 34 263,50

D6 - Hromosvod a uzemnění - zemní práce 34 263,50

Strana 133 z 146



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví
Objekt:

SO 01 - Provozní budova
Soupis:

D.1.4d., D.1.4e. - Silnoproudá elektrotechnika včetně ochrany před 
bleskem, Elektronické komunikace a zařízení

Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 12.12, 2021

Projektant: C.U.B.E. s.r.o.
Zpracovatel: Milan Melichar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 711 032,50

D

D

D

M

21-M

D1

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Silnoproudá elektroinstalace - montáž

1 711 032,50

1 125 398,00

517 698,00
1 K 210 01-0065 Trubka kovová tuhá-21mm - ulož pevně | m [ 60,0001 45,001 2 700,00 i

pp Trubka kovová tuhá-2ímm - ulož pevné

2 K |210 01-0002 [Trubka PVC ohebná pod omítku - 16mm m [ 110,0001 29,00) 3 190,00)
PP Trubka PVC ohebné pod omítku - 16mm

3 K 210 01-0003 [Trubka PVC ohebná pod omítku - 23mm m [ 150,000 30,00 [ 4 500,001
pp Trubka PVC ohebné pod omítku - 23mm

4 K 210 01-0092 [Trubka PVC tuhá-23mm m | 120,000) 40,001 4 800,00)
PP Trubka PVC tuhá-23mm

5 K 21001-0135 [Trubka PVC tuhá-63mm m [ 30,0001 65,00 1 950,00
PP Trubka PVC huhá-63mm

6 K 210 02-0310 [Montáž. Kabel žlabu do 250mm bez víka vč. podpěr m | 120,000 101,ooj 12 120,00
PP Montáž. Kabel žlabu do 250mm bezvika vě. podpěr

7 I K 210 02-0302 [Montáž. Kabel žlabu do 100mm bezvika vč. podpěr m [ 180,0001 92,00) 16 560,00
pp Montáž. Kabel žlabu do 100mm bezvika VĚ. podpěr

8 : k 210 02-0653 [Zhotovení ocelových nosných konstrukcí ks | 60,000 [ 165,001 9 900.00)
pp Zhotoveni ocelových nosných konstrukci

9 ■ K 210 01-0301 [Krabice přístrojová univerzální ks | 74,0001 33,001 2 442,00)
pp Krabíce přístrojová univerzální

10 i K 210 01-0301 [Krabice přístrojová dvojnásobná ks | 38,0001 33,00 1 254,00 [
PP Krabice přístrojová dvojnásobná

11 i K 210 01-0301.1 [Krabice přístrojová trojnásobná ks | 30,000 [ 33.00) 990,00)
PP Krabice přístrojová trojnásobná

12 : k 21001-0321 [Krabice univerzální - víč. a svork ks 40.000 [ 138,001 5 520,00)
PP Krabice univerzální - vlč. a svork

13 ! K 210 01-0321.1 [Krabíce KR 97 se zapojením kruhová ks 30,000 [ 143,00) 4 290,00)
pp Krabice KR 97 se zapojením kruhová

14 i K |210 01-0321.2 [Krabice KO125 | ks 2,000 [ 82,00 [ 164,00)
PP Krabíce K0125

15 IK 210 01-0351 [Krabicová rozvodka IP 54. | ks | 50,000 64,00) 3 200,00)
pp Krabicová rozvodka IP 54.

16 i K 210 01-0521 Odvíčk./zavičk. krabíc ks | 62,000 8.00 [ 496,00)
Pp Odvíčk./zavíčk. krabíc

17 K 210 02-0951 [Výstražná tabulka ks | 5,0001 8,00 [ 40,00)
pp Výstražn tabulka

18 ! K 210 02-0922 [Protipožární průchod stěnou m2 0,250 5 500,00[ 1 375,00
pp Proti požární průchod stěnou

19 I K 210 10-0173 [Ukončení kabelů do 3x2,5 ks | 210,000 19,00) 3 990,00)
pp Ukončení kabelů do 3x2,5

20 I K 210 10-0251 [ukončení kabelů do 5x6 ks | 16,000) 21,00 336,00)
PP Ukončení kabelů do 5x6

21 i K 210 10-0151 [Ukončení kabelů do 5x10 ks | 16,000) 30,001 480,00
pp Ukončeni kabelů do 5x10

22 I K |21010-0152 [Ukončení kabelů do 5x25 ks | 16,000) 64,00 1 024,001
pp Ukončení kabelů do 5x25

23 I K 210 11-0041 [Spínač zapuštěný jednopól. ks 23,000 109,00) 2 507,00)
PP Spínač zapuštěný jednopól.

24 I K 210 11-0043 [Spínač zapuštěný sériový. ks | 5,000) 115,00) 575,00
pp Spínač zapuštěný sériový.

25 i K 210 11-0045 Spínač zapuštěný střídavý. ] ks | 4,0001 115,00 460,00)
pp Spínač zapuštěný střídavý.

26 K 210 11-0005s Spinač zapuštěný dvojitý střídavý ks | 6,000) 123,00) 738,00)
PP Spinačzapuštený dvojitý střidavý

27 K 210 11-0152 [Tlačítko zap. 1/0 ks ) 8,0001 110,00] 880,00
PP Ttačitko zap. 1/0

28 ■ K 210 1141071s [pohybové infračidlo 360° ks | 3,000 137,00 411,00)
PP pohybové infračidlo 360*

29 : K 210 11-0157 [Spínač žaluziový ks 1 17,000 123.00) 2 091,00)
PP Spínač žaluziový

30 ; K 210 15-0101 ] RF přijímač - stmivací modul ks | 10.000 [ 290,00) 2 900,001
PP RF pňjlmač-stmivací modul

31 . K 210 154)101.1 [ RF tlačítko vysilač - pro ovlád stmívaných svítidel ks | 7,000 [ 145,00) 1 015,00
PP RF tlačítko vysilač • pro ovlád stmívaných svítidel

32 K 21011-1012 [Zásuvka domovní zapuštěná 2P+PE [ ks | 175,000 151.001 26 425,001

Strana 134 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Zásuvka domovní zapuštěná 2P+PE

33 K 210 11-1016 Zásuvka domovní dvojitá 2P + PE ks 2,000 171,00 342,00
PP Zásuvka domovní dvojitá 2P * PE

34 K 210 11-1031 Zásuvka nástěnná, 2P+PE ks 6,000 179.00 1 074,00 ........ .. ........................................................
PP Zásuvka nástěnná. ZP+PE

35 K 210 19-0052s
Montáž ocel, rozvaděčů pro zazděni s požární 
odolností dělitelných pole ks 2,000 1 196,00 2 392,00

PP Montáž ocel, rozvaděčů pro zazdění s požární odolností dělitelných pole

36 K 210 20-1025S A-Svít.LED 32W, vestavné do podhledu , 40001m, 
4000K, IP 20 ks 29,000 306,00 8 874,00

PP A-Svit.LED 32 W, vestavné do podhledu . 4000!m, 4000K, IP 20

37 K 210 20-1025S.1 A-SvitLED 32W, vestavné do podhledu stmivatelné , 
40001m, 4000K, IP 20

ks 27,000 306,00 8 262,00
p- A‘-Svít.LED 32W, vestavné do podhedu stmivatelné . 4000Im, 4000K,

IP 20

38 K 210 20-1025S.2 B-Svít,LED 34W, přisazené nízké stmivatelné, 
45001m, 3800K, IP 40 ks 1,000 306,00 306,00

PP B-Svit.LED 34W. psazené nízké stmivatelné, 4500Im, 3800K. IP 40

39 K 210 20-10255,3 C- Svít.LED 20W,průměr 20W, 15001m, 4000K, IP 40 ks 16,000 263,00 4 208,00
PP C- SvIL,LED 20W,průměr 20W, 15001m, 4000K, IP 40

40 K 210 20-10258,4 D - Svít.LED 20W,nástěnné, IP 40 opál kryt plast. 
15001m, 4000K interiér ks 4,000 306,00 1 224,00

PP 0 - SvitLED 20W, nástěnné, IP 40 opál kryt plast. 15001m. 4000K interior

41 K 210 20-1054 E-Svitidlo přisazené venkovní s pohybovým Čidlem 
LED44W, IP 54 ks 1,000 263,00 263,00

PP E-Svitidlo přisazené venkovní s pohybovým Sídlem LED 44W, IP 54

42 K 210 20-0030 N-Svitidlo nouzové vestavné s vlastním zdrojem v 
pohotovost. Režimu,1hod ks 20,000 263,00 5 260,00

pp N-Svltic nouzov vestavné $ vlastním zdrojem v pohotovost.
Režmu1hod

43 K 210 20-0030.1 N-Svitidlo nouzové přisazené s vlastním zdrojem v 
pohotovost. Režimu,1hod ks 3,000 263.00 789,00

pp N -Svfdlo nouzové pňsazené s vlastním zdrojem v pohotovost.
Režmu. thod

44 K 210 20-1025S.5 F -Svítidlo přisaz stávající LED, IP 20 ks 21,000 263,00 5 523,00
PP F -Svítidlo psaz stávající LED. IP 20

45 K 210 20-1O25S.6 F -Svítidlo přisaz stávající LED, IP 20- demontáž ks 6,000 145,00 870,00
PP F -Svítidlo p?saz stávající LED, IP 20- demontáž

46 K 210 22-0003 Vedeni uzemňovací na povrchu Cu do 50mm2 m 120,000 71,00 8 520,00
PP Vedeni uzemňovací na povrchu Cudo50mm2

47 K 210 22-0451 Vedení ochr. pospoj m 60,000 22,00 1 320,00
PP Vedeni ochr. pospoj

48 K 210 80-0101 Kabel CYKY-0 2x1,5mm2 - pod omítku / pevně m 170,000 32.00 5 440,00
PP Kabel CYKY-O 2x1 Smm2 - pod omítku / pevně

49 K 210 80-0105 Kabel CYKY-0 3x1,5mm2 - pod omítku / pevně m 420,000 32,00 13 440,00
PP Kabel CYKY-0 3k1 Smm2 - pud omflku / pevná

50 K 210 80-0105.1 Kabel CYKY-J 3x1 5mm2 - pod omítku 1 pevně m 1 940,000 32,00 62 080,00
PP Kabel CYKY-J 3x1 ,Smm2 - pod omítku / pevně

51 K 210 80-0106 Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 - pod omítku / pevně m 3 700,000 32,00 118 400,00
PP Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 * pod omflku / pevné

52 K 210 80-0115 Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 - pod omítku / pevně m 120,000 32,00 3 840,00
PP Kabel CYKY-J 5x1 ,Smm2 - pod omítku / pevně

53 K 210 80-0116 Kabel CYKY-J 5x2,5mm2 - pod omítku / pevně m 60,000 32,00 1 920,00
PP Kabeí CYKY-J 5x2,5mm2 - pod omflku / pevně

54 K 210 80-0113 Kabel CYKY-J 5x10mm2- pod omítku nebo pevně m 10,000 36,00 360,00
PP Kabel CYKY-J 5x10mm2- pod omítku nebo pevně

55 K 210 81-0271S Kabel CYKY-J 5x25mm2- pod omítku / pevně m 20,000 44,00 880,00
PP Kabel CYKY-J Sx25mm2- pod omítku / pevně

56 K 210 86-0222 Kabel JYTY 4 x 1 mm ulož. Pevně m 350,000 32,00 11 200,00
PP Kabel JYTY 4 v 1 mm ulož. Pevně

57 K 210 12-0466 Montáž tropól. jističe do 63A ks 3,000 170.00 510,00
PP Montáž tropól. jističe do 03A

58 K Pol46 D+M - R-2 , rozvaděč pro zazdění pro napá) obvodů ve 
2.N.P, + 1 pole pro rezervní soubor 1.000 104 665,00 104 665,00

pp DOVAVKA + MONTÁŽ - R-2 , rozvaděč pro zazděni pro napj obvodů
ve 2.N.P. + 1 pole pro rezervní
Poznámka k položce:

rozvaděčR-2 í, jedná se o Z pole 2060 x635 x 247mm.
rozvuděc pro zazděni 312 modulů v protipožárním provedeni El 45:2
IP 54/20 + vybavení přistroj líětamí, a přípojnicemi, zákryty Přívod 
spodem, í;
vývody vrchem, bii. jistil 6MD
6 x poj o^jqjovaě db 63A vč. Pojistek!j

3x jistič trpjpól do&3A, C
SE x jistič jednopól do 254 ,2 x impulsní rolěC
í x větrně čir£o vč. relé 230V, p/epěť Oclv. 1. st+ 2 stu

Sx proud Chránič 1x stykač 4 pól, .0 
svorka řadová tOtks .............................. ...... . . . .

59 K Pol47 D+M - Větrné čidlo k žaluziím ks 1,000 3 443,00 3 443,00
PP DOVAVKA • MONTÁŽ - Větrné čidlo k žaluziím.

60 K 210-003 Přirážka na dopravu 5,2 % % 1,000 3 300,001 3 300,00
PP PPV = 5.2 %

Poznámka k položce; L 
Přirážka na dopravu 5.2 % pro ptdožky Pol46 a 47.

61 K 210-004 Přirážka na přesun 1 % % 1,000 2 100,00 2 100,00
PP Prážka na přesun 1 %

62 K 210 005 1 Kompletní revize rozvodil a zařízení silnoproudé
" elektroinstalace, bez závad soubor 1,000 9 870,00 9 870,00

Kompletní revize rozvodů a zařízení silnoproudé elaklroinslalace, bez 
závad

63| K |Q1________ Elektrický osoušeč rukou ks 6,000 350,00 2100,00

Strana 135 z 146



PP Spínač zapuštený dvojitý střídavý 2 50V, 10A, faz. 6+6 - standard. Prav.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Elektrický osbušačrukou

64 K 02 Elektrický vysoušeč vlasů ks 2,000 350,00 700,001 ____ ________________ ____J

PP Elekirický vysoušoč vlasů

65 K 210-001 PPV = 6 % % 1,000 4 900,00 4 900,001
PP PPV =6%

d D2 Silnoproudá elektroinstalace - materiál 535 899,00
66 M Poi1 Trubka kovová tuhá závitová -21mm - ulož pevně m 60.000 202,00 12 120,00 j

PP Trubka kovová tuhá závitová -21mm - uloz pevná

67 M 345 Trubka elektroinstalační PVC ohebná 16mm m 110,000 5,00 550,00
PP Trubka elektroinslalačni PVC ohebná 16mm

66 M 345.1 Trubka elektroinstalační PVC ohebná 23mm m 150,000 8,00 1 200,00 |
PP Trubka otektroinstalačni PVC ohebná 23mm

69 M 345.2 Trubkaelektroinstalačni PVC tuhá 23mm m 120,000 14,00 1 680,00
PP Trubkaelektroinstalačni PVC 1ut>á23mm

70 M 345.3 Trubkaelektroinstalačni PVC tuhá63mm m 30,000 80,00 2 400,00
PP Trubka elektroinstalační PVC tuhá63mm

71 M 345.4 iDráténýžlab DZ 60x150 m 180,000 168,00 30 240,00 |
PP Drátěný ífabDZ 60x150

72 M 345.5 Drátěný žlab DZ 60x200 m 120,000 194,00 23 280,00 |
PP Drátěný žaboz 60x200

73 M 345.6 Spojka pro dráť. Žlab DZS ks 300,000 18,00 5 400,00 |
PP Spojka pro drát. Žlab DZS

74 M 345.7 Závěsná TyčZTBdolm ks 300,000 23,00 6 900,00
PP Závěsná Tyč ZTBdoim

75 M 345.8 Matice k závěsné tyči MZ ks 300,000 1,00 300,00 |
PP Matice k závěsné tyči MZ

76 M 345.9 Krabice elektroinstalační přístrojová - hluboká ks 76,000 30,00 2 280,00 í
PP Krabice elokiroinstalačn! přístrojová * Muboká

77 M 345.10 krabice elektroinstalační přístrojová dvojnásobná ks 38,000 66,00 2 508,00 i
PP Krabice elektroinstalační přístrojová dvojnásobná

78 M 345.11 Krabice elektroinstalační přístrojová trojnásobná ks 30,000 96,00 2 880,00 i
PP Krabice dekl roi ns alačn pfistrojov tro násob n á

79 M 345.12
Krabice elektminstalačnl univerzální KU 68/2— vlč. a 
svork.

ks 30,000 56,00 1 680,00

PP Krabice elektroinstafačni univerzální KU 68/2— víč. a svork.

80 M 345.13 \Krabice elektroinstalační KR 97 se zapojením kruhová | ks 12,000 148,00 1 776,00 :
PP Krátíce elektroinstalační KR 97 se zapojením kruhová

81 M \345.14 Krabicová rozvodka elektroinstalační KO 125 ks 2,000 121,00 242.00:
PP Krabicová rozvodka elektroinstalační KO 125

82 M 345.15 Krabicová rozvodka elektroinstalační IP 54. ks 12,000 51,00 612.00
PP Krabicová rozvodka elektroinstalační IP 54,

83 M Po!2 Protipožární pěna na prostupy svazků kabelů ks 3,000 286,00 858,00
PP Protipožární pěna na prostupy svazků kabelů

84 M Pol3 Výstražná tabulka ks 5,000 9,00 45,00
PP Výstražná tabulka

85 M 345.16
Spinač zapuštený jednopól. 250V, 10A, řaz1 - 
standard. Provedení

ks 23,000 142,00 3 266,00

PP Spínač zapuSfený iednopól.250V, 10A, řaz 1 - standard. Provedení

86 M 345.17
Spinač zapuštěný senový 250V, 10A, řaz.5 - 
standard.prov. ks 5,000 177,00 885.00

PP S p Inač zapuĚtený seti ový 250V. 10A. řaz.5 - slandard.prov.

87 M 345.18 Spínač zapuštěný střidavý 250V, 10A, řaz. 6 - 
standard. Prov.

ks 4,000 148,00 592,00

PP Spínač zapužtoný střidavý 250V, 10A . řaz. 6 - standard. Prov.

88 M 345.19
Spínač zapuštený dvojitý střídavý 250V, 10A, řaz. 6+6 
- standard. Prov.

ks 6,000 242,00 1 452,00

PP Vyrovnávat potenciálu

89 M 345.20 Tlačítko zapuštěné 250V, 10A, 1/0 ks 8,000 152,00 1 216,00
PP Tlačítko zapuětíné 2S0V. 10A, 1/0

90 M 345.21 \Splnač žaluziový zapuštěný ks 7,000 248,00 1 736,00
PP Spinač žaluzlový zapuštěný

91 M 345.22
Rámeček k zapuštěným zásuvkám a vypínačům 
jednonásobný - vodorovný

ks 74,000 24,00 1 776,00

pp Rámečsk k zoptuštným zásuvkám a vypínačům jednonásobný -
vodorovný .

92 M 345.23 Rámeček k zapuštěným zásuvkám a vypínačům 
dvojnásobný - vodorovný

ks 38,000 45,00 1 710,00

pp Rám a bok k zapuštěným zásuvkám a vypínačům dvojnásobný •
vodorovný

93 M 345.24 Rámeček k zapuštěným zásuvkám a vypínačům 
trojnásobný - vodorovný

ks 30,000 64,00 1 920,00

pp Rmeček k zapuštěným zásuvkám a vypínačům trojnásobný -
vodorovný _

94 M 358 RF přijímač - stmivací modul ks 9,000 2 333,00 20 997,00
PP RFpFjimač-sImivattmodul

95 M 358.1
RF tlačítko vysílač - pro ovlád stmívaných svítidel 
kompletní

ks 7,000 1 331,00 9 317,00

PP RF tlačítko vysílač - pro ov ád stmívá nýcb sv i ti d cl komptetn I

96 M 358.2 i Pohybové čidlo 360° ks 3,000 704,00 2 112,00
PP Pohybové čidlo 360°

97 I M \345.25 Z d VKM PPSEM HRPT-,4 OU V • J O - > id H Hd u........... ks 175,000 152,00 26 600,00
PP Zásuvka Zapuštěná 2P+PE, 250V, 16A-standard, Prov,

98 M 345.26 Zásuvka dvojitá pootočená 45’, . 2P+PE, 250V, 16A - ks 2,000 185,00 370,00
PP Zásuvka dvojitá pootočená 455, . 2P+PE, 250V, 16A -

99 M 345.27 Zásuvka nástěnná IP 44, plast. . 2P^PE, 250V, 1SA- ks 6,000 96,00 576,00
PP Zásuvka nástěnná IP 44. plast. . 2P+PE, 250V. 16A-

100 M 354 | Vyrovnávač potenciálu ks 3,000 260,00 780,00

Strana 136 z 146



PP Zemnící páska FeZn 30 * 4mm

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

101 M 354.1 Svorka pro ochr. pospoj ks 10,000 35,00 350.00
PP Svorka pro ochr. pospoj

102Í M 341 Vodič CY 6mm2 m 120,000 23,00 2 760,00
PP Vodič CYBmmZ

103 M 341.1 Vodič CY 16mm2 m 60,000 62,00 3 720,00
PP Vodič CY16mm2

104 M 341.2 Kabel CYKY-J 2x1,5mm2 m 170,000 14,00 2 380,00
PP kabel CYKY-J 2x1.5mm2

105 M 341.3 Kabe)CYKY-0 3x1,5mm2 m _ 420,000 15,00 6 300,00
PP Kabeí CYKY -0 3x1,5mm2

106 M 341.4 Kabel CYKY-J 3x1,5mm2 m 1 940,000 15,00 29 100,00
PP Kabeí CYKY-J 3x1,5mm2

107 M 341.5 Kabel CYKY-J 3x2,5mm2 m 3 700,000 25,00 92 500,00
PP Kabe I CYKY-J 3x2,5m m 2

108 M 341.6 Kabel CYKY-J 5x1,5mm2 m 120,000 25,00 3 000,00
PP KabelCYKY-J5x1,5mm2

109 M 341.7 Kabel CYKY-J 5x2,5mm2 m 60.000 41,00 2 460,00
PP Kabal CYKY-J 5x2,5mm2

110 M 341.8 Kabel CYKY-J 5 x 10mm2 m 10,000 200,00 2 000,00
PP Kabeí CYKY-J 5 x 10mm2

111 M 341.9 Kabel CYKY-J 5 x 25mm2 m 20,000 485,00 9 700,00
PP Kabel CYKY-J 5 x 25mm2

112 M 341.10 Kabel JYTY-J 4 x 1mm m 350,000 19,00 6 650,00
PP Kabel JYTY-J 4 x 1mm

113 M 348 A-Svit.LED 32W, vestavné do podhledu, 4000lm, 
4000K, IP 20

ks 29,000 1 200,00 34 800,00

PP A-Svit.LED 32W, vestavné do podhledu , 4000Im, 4000K, IP 20

114 M 348.1
A'-SvIt.LED 32W, vestavné do podhledu stmivatelné, 
40001m, 4000K, IP 20

ks 27,000 1 200,00 32 400,00

A'-SvitLED 32W, vestavné do podhledu stmivatelné , 4000Im, 4000K, 
IP 20

115 M 348.2 B-Svítidlo pnsaz. Čtverec mikroprism. kryt LED 35W, 

4O00K, IP 20
ks 1,000 1 200,00 1 200,00

PP B-Svitidlo přisaj, čtverec mikroprism. kryt LED 35W, 4000K. IP 20

116 M 348.3 C- Svít.LED 20W,průměr20W, 15001m, 4000K, IP40 ks 16,000 1 100,00 17 600,00
PP C- Svít.LED 20W.prměr 20W. 15001m, 4000K. IP 40

117 M 348.4 D - Svít.LED 20W,nástěnné, IP 40 opál kryt plast. 
1500tm, 4000Kinleríer

ks 4,000 1 015,00 4 060,00

PP O - Svít.LED 20W,nástěnné, IP 40 opál kryt past 1500im, 4000K interior

118 M 348.5 E-Svltidlo pfísazené venkovní s pohybovým Čidlem
LED44W, IP 54 ks 1,000 2 309,00 2 309,00

PP E-SvRidlo posazené venkovní s pohybovým čidlem LED 44W, IP 54

119 M 348.6 N-Svitidlo nouzové vestavné s vlastním zdrojem v 
pohotovost. Režimu,1hcd

ks 20,000 1 393,00 27 860,00

pp N-Svitidlo nouzové vestavné s vlastním zdrojem v pohotovost.
Řeži mu ,1 hod „ „. __

120 M 348.7 N'-Svitidlo nouzové přisazené s vlastním zdrojem v 
pohotovost. Režimu,1hod

ks 3,000 768,00 2 304,00

pp N‘-Svítidlo nouzové pňsazené s vlastním zdrojem v pohotovost.
Režimu, 1 hod ____________________________________________________

121 M 358.3 Jistič trojpól 3/B -63A ks 1,000 2 000,00 2 000,00
PP Jistič trojpl 3/ -63A

122 M 
pp

Pol4 hutní materiál na pomoc konstrukce__ ____________
hutni materiál na pomoc konstrukce

kg 100,000 22,00 2 200,00

123 M 01 Elektrický osou&eč rukou ks 6,000 6 400,00 38 400,00
PP Elektrický osoušeč rukou

124 M 02 I Elektrický vysouáeč vlasů ks 2,000 16 100,00 32 200,00
PP Elekirický vysoušeč vlasů

125 K 368.1 Materiál podružný = 5 % % 1,000 5 390,00 5 390,00
PP Materiál podružný *5 %

D D4 Hromosvod a uzemnění - montáž 9 477,00
126 K 210 22-0021 Vedení územ. V zemi do 120mm2 m 20,000 45.00 900,00

pp Vedenfuzem.Vzemido120mm2

127 K 210 22-0101 Vodiče svodové do 10mm + podpěry m 30,000 176,00 5 280,00
PP Vodiče svodové do 10mm + podpěry

126 K 210 22-0111 Vodiče svodové do 10mm bez podpěr _ m 10.000 96,00 960,00
PP Vodiče svodové do 10mm bez podpěr

129 K 210 22-0301 Svorka hromosvodová do 2 štoubú ks 2.000 90,00 180,00
PP Svorka hromosvodová do 2 štoubů

130 K 210 22-0302 Svorka hromosvodová nad 2 štoubú ks 6,0001 124,00 744.00
PP Svorka hromosvodová nad 2 Stoubů

131 K 210 22-0401 Označeni svodů štítky ks 2,000 64,00 128,00
PP Označení svodů štítky

132 K 210 22-0010 Nátěr zemnícího pásku FeZn do 120mm2 m2 1,000 132,00 132.00
pp Nátěr zemnícího pásku FeZn do 120mm2

133 K 210 22-0372 Montáž ochranných úhelníků ks 2,000 309,00 618,00
PP Monláž ochranných úhelníků

134 K 210-002 PPV = 8 % % 1,000 535.00 535,00
pp

D D5
135] M 13542.......

PPV = 6%

Hromosvod a uzemnění - materiál 18 984,00
Vodič AiMgSi - 8mm . m 30,000 21,00 630,00

pp Vodič AJMgSI - 8mm

136 M 354.3 i vodič FeZn - 10mm kg 45,000 67,00 3 015,00
PP vodič FeZn - 10mm

137 M 1354.4 I Zemnicí páska FeZn 30 x 4mm kg 190,000 69,00 13110,00

Strana 137 z 146



PP Komunikační prvek VOS - kompatibilní se stáv. přístup systém

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

138 M 354.5 podpěra vedení PV01 ks 20,000 28,00 560,00
PP podpěra vedeni PV01

139 M 354.6 Svorka připojovací ks 2,000 20,00 40,00
PP Svorka připojovací

140 M 354.7 Svorka univezálni ks 2,000 20,00 40,00
PP Svorka univezálni

141 M 354.8 Svorka zkuSební ks 2,000 46,00 92,00
PP Svorka zkušební

142 M 354.9 Štítek pro označení svodů ks 2,000 9,00 18,00
PP Štítokprooznaíenisvodů

143 M 354.10 Ochranný úhelník ks 2,000 210,00 420,00
PP Ochranný heinik

144 M 354.11 Držák ochr. úhelníku do zdi ks 4,000 31,00 124,00
PP Držák ochr, éhdnlku do zdi

145 K 355.12 Materiál podružný = 5 % % 1,600 935,00 935,00
PP Materiál podružný =5%

d D7 Elektroinstalace - demontáž a likvidace 43 340,00
146 K Pol48 Demotáž stávajících el. rozvodů a el. zafizeni hod 160,000 198,00 31 680,00

PP Demotáž stávajících eí, rozvodů a el. zafizení

147 K Pol49 Demotáž stávající jímací soustavy a svodů hod 10,000 198,00 1 980.00
PP Demotáž slévající jímací soustavy a svodů

146 K Poí50 Likvidace demont. Materiálu kpl 1,000 4 400,00 4 400,00
PP Likvidace demont. Materiálu

149 K Pol51 Zajištění stávajících el. obvodů, ELM rozv a napájení 
stávajicich el. zař.

kpl 1,000 5 280,00 5 280,00

PP Zajištění stávajících el. obvodů, ELM rozv a napájení stávajících el, zař,

D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 551 371,00

D D3 Elektronické komunikace - materiál + montáž 551 371,00

150 K Po!5 Trubka elektroinstalační PVC ohebná pod omítku - 
16mm

m 650,000 32,00 20 800,00

PP Trubka elektroinstalační PVC ohebná pod omítku - 16mm

151 K Pol6
Trubka elektroinstalační PVC ohebná pod omítku - 
23mm

m 350.000 37,00 12 950,00

PP Trubka elektroinstalační PVC ohebná pod omítku - 23mm

152 K Poi7 Trubka elektroinstalační PVC ohebná 36mm m 50,000 40,00 2 000,00
PP Trubka elektroinstalační PVC ohebná 36mm

153 K Poi8 Drátěný Žlab DZ 60x60 m 390,000 177,00 69 030,00 _ ..... .............._....

PP Drátěný Hab DZ 60x60

154 K Poí9 Drátěný žlab DZ 60x150 m 150,000 265.00 42 750,00
PP Drátěný žabDZ 60x150

155 K PoKO Spojka pro dráť. Žlab DZS ks 540,000 18,00 9 720,00
PP Spojka pro dráť. Zab DZS

156 K Poi11 Závěsná Tyč ZT 8 do1 m ks 540,000 23,00 12 420,001
PP Závěsná Tyč ZT 8 dot m

157 K Pol12 Matice k závěsné tyči MZ ks 540,000 1,00 540.00
PP Matice k závěsné tyči MZ

158 K Po!13 Krabice elektroinstalační odbočná KO 125 ks 5,000 204,00 1 020,00
PP Krabi ce elek roénstalan i odbočná KO 125

159 K POÍ14 Krabice přístrojová univerzální ks 35,000 38,00 1 330,00
PP Krabice přístrojová univeraálnl

160 K Pol15 Krabice elektroinstalační univerzální KU 66/2- víč, a 
svork. ks 30,000 195,00 5 850,00

PP Krabice elektroinstalační universální KU 68/2— vlč. a svork.

161 K Poli 6 Krabice elektroinstalační KR 97 se zapojením kruhová ks 10.000 292,00 2 920,00
PP Krabice elektroinstalační KR 97 se zapojením kruhová

162 K Pol 17 Krabice elektroinstalační IP 54 ks 30,000 115,00 3 450,00

PP Klátíce elektroinstalační IP 54

163 K Pol 18 Odvíčk./zavičk. krabic ks 70,000 8,00 560,00
PP Odvičk.Izavlčk. krabic

164 K Pol19 Ukončení kabelů do 4x10 ks 118,000 30,00 3 540,00
PP Ukončeni kabelů do 4x10

165 K Pol20 Magnetické čidlo - EZS - kompatibilní se stávajícím 
zařízením

ks 1,000 434,00 434,00

PP Maonetickéčidlo-EZS-kompatibilnisesláVajícImzarízenlm

166 K Pol21 Prostotové čidlo - EZS - kompatibilní se stávajícím 
zařízením ks 6,000 1 098,00 6 588,00

PP Prostotové čidlo - EZS • kompatibilní se stávajícím zařízením

167 K POI22 Nouzové tlačítko • EZS • kompatibilní se stávajícím 
zařízením ks 1,000 553,00 553,00

PP Nouzově tlačítko • EZS • kompatibilní se stávajícím zařízením

168 K Pol23 Akustická signalizace od nouz. Tlačítka EZS - 
kompatibilní se stávajícím zař. ks 2,000 418,00 836.00

Akustická signalizace od nouz. Tlačítka EZS - kompatibiii se stávajícím 
PP zař.

169 K Pol24 Klávesnice - EZS - kompatibilní se stávajícím 
zařízením ks 1,000 5161,00 5 161,00

PP Klávesrwce -EZS.kompalibilnfsestávajícimzeřzením

170 K Pol25 Doplněni ústředny EZS - kompalibilni se zřízením 
investora kpl 1,000 3 025,00 3 025,00

PP Doplnni ústředny EZS - kompatibilní se zřízením investora

171 K Pol26
Zámek elektromotorický - kompatibilní se stáv. Přístup, 
Systémem

ks 4,000 15 400,00 61 600,00

PP Zá mek el ekl rom otorický - kompatibiln í se stáv. Přístu p. Syslí me m

172 K Pol27 Komunikační prvek VOS - kompatibilní se stáv, 
přístup systém

ks 4,000 6 050,00 24 200,00

Strana 138 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

173 K Pol28 Čtečka karet - kompatibilní se stáv. přistup systém ks 4,000 3 235.00 12 940,00
PP čtečka karet - kompatibilní se stáv. přistup systém

174 K Pol29 Krabice pro osazeni čtečky Čipů, k el. zámku- osazení 
do fasásy

ks 1,000 480.00 480,00

PP Krabice pro osazeni čte čky čipů, k el. zámku- osazeni do fasásy

175 K Pol30 Vide ota bio (u vchodu bezbariér.vchodu)komatibilní se 
stávajícím zažizenim

ks 1,000 7 580,00 7 580,00

Videolab ta (u vchodu bezbariér.vchodu)komatibini se stávajícím
zažizenim _

176 K Pol31 Videotelefon komatibilní se stávajícím zažizenim ks 1,000 7 442.00 7 442,00
PP Videotelefon komatibifní se stávalcim nařízením

177 K POI32 Demontáž a opětovná montáž stávajícího
Videotelefonu ks 1,000 1 028,00 1 028.00

PP Demontáž a opětovná montáž stávajícího Videotelefonu

178 K Pol33
IP kamera venkovní - kompatibilní se stávajícím 
zařízením ks 1,000 6 031,00 6 031,00

PP IP kamera venkovní - kompatibilní se stávajícím zafízenlm

173 K POI34 in Nelee Víono - NV* i -8- n $5 -leve.ui ks 1,000 6031,00 6 031,00
PP IP kamera vnitřní - kompatibikní se stávajícím zařízením

180 K POI35
Datová zásuvka dvojnásobná - pro polozap. Montáž, 
vč. rámečku pro UTB cat6 ks 28,000 269,00 7 532,00

pp Datová zásuvka dvojnásobná - pro polozap. Monláž, vč. rámečku pro
UTBC2t6__ ___________________ ___________________________

181 K Pol36 Datová zásuvka jednonásobná - pro povrch. Montáž, 
vč. krabice

ks 5,000 258,00 1 290,00

PP Datová zásuvka jednonásobná - pro povrch. Montáž, vč. krabice

182 K Pol37 Demontáž a opěrovná montáž stávajicich čidel 
optického teplotního detektoru

ks 5,000 303,00 1 515,00

pp Demontáž a opérovná montáž stávajících Čidel optického teploiniho
detektoru ___

183 K Pol38 Patch panel 24 portů - kompatibilní se stáv. zařízením 
PC ústředny

ks 3,000 2 363,00 7 089,00

PP Patch panel 24 portů - kompatibitn! se stáv. zařízením PC ústředny

184 K Pol39 Switch 24GB - kompatibilní se sláv. Zařízením PC 
ústředny

ks 3,000 6 267,00 18 801,00

PP Switch 24 G B - kom pátí blin I s e stáv. Zařízen Im PC ústředny

185 K Pol40 Kabely FTP, kat. 6 m 4 220,000 27,00 113 940,00
PP Kabely FTP, kat. 6

186 K POÍ41 Kabel CYSY 3x1,5 m 250,000 27,00 6 750,00
pp Kabel CYSY x 1,5

187 K Pol42 Kabel PRAFIGuard 2x2x0,8 nehoň v samost. Trase m 250,000 63,00 15 750,00
PP Kabe IP R AFIG uard 2x2x D. 8 n ehoh v s amost. Trase

188 K Pot43
Oživení systému PC rozvodů a EZS rozvodů, přistup 
systému a syst. Zakouření

kpl 1,000 21 175,00 21 175,00

Oživení systému PC rozvodů a E2S rozvodů, přístup systému a syst. 
Zakouřeni

189 K Pol44 hutní materiál pro pomocné konstukce vč. montáže kpl 1,000 660,00 660.00
PP hutni materiál pro pomocné konst ukce vč, montáže

190 K Pol45 WIFI Router ks 5.000 3 448,00 17 240,00
PP WIFI Router

191 K Pol-46-01 Materiál podružný = 5 % % 1,000 3 740,00 3 740.00
pp DOVAVKA + MONTÁŽ - R-2 , rozvaděč pro zazdni pro napj obvodů

ve 2.N.P. + 1 pole pro rezervní . „

192 K Pol-47-02 PPV = 6 % % 1,000 3 080,00 3 080.00
PP PPV =6%

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracich 34 263,50

D D6 Hromosvod a uzemnění - zemní práce 34 263,50
193 K 460 01-0024 [Vytýčení kabel, trasy v zastav, prostoru km 0,100 3 085,00 308.50

PP Vytyčeni kabel, trasy v zastav, prostoru

194 K 460 20-0163 [Výkop kabelové rýhy 35/8Ccm, hor. tř,3 m 30,000 100,00 3 000,00
PP Výkop kabelové rýhy 35/BOE, hor, tř,3

195 K 460 26-0011 Pevné spojení pásk. zemničů ks 4,000 225,00 900,00
PP Pevně spojeni pásk. zemni Ěů

196 K 460 42-1022 Zřízeni kabel, lože v rýze do65cm z písku 10cm m 30,000 110,00 3 300,00
PP Zřízeni kabel, jože v rýže do65cm z písku 10cm

197 K 460 47-0001 Křižovatka se sil. kabelem nebo iž. Šitém i ks 3.000 930,00 2 790,00 ..........................................
PP Křižovatka se sil. kabelem nebo iž. Sítěmi

198 K 460 56-0163 Zához rýhy 35/80cm, hornina tř. 3 m 30,000 49,00 1 470.00
PP Zához rýhy 35/80cm, hornina tř. 3 .

199 K 460 62-0013 Provizorní úprava terénu v přír. hornině 3 m2 30,000 48,20 1 446,00
PP Provizorní úprava terénu v pí r, hornině 3

200 K 460 03-0036 Vytrháni dlažby z dlaždic m2 30,000 64,00 1 920,00
PP Vytrhání dlažby z dlaždic

201 K 460 60-0061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1km s ulož, na 
skládce

t 2,000 234,50 469,00

PP Odvaž suti a vybouraných hmol do 1kms ulož, na skládce

202 K 460 60-00761 Příplatek za každý započatý km km 20,000 19,00 380,00
pp Pliptatek za každý započatý km

203 K 460 65-0171 Kladení dlažby z dlaždic betonových čtyřhranných m 30,000 400,00 12 000,00
PP Kladení dlažby z dlaždic betonových čtyřhranných

204 K 460 68-0504 Vysekání rýh v beton. Zdech - 5 až7cmm m 10,000 284,00 2 840,00
PP Vysekáni rýh v beton. Zdech - S až7cmm

205 K 460 68-0503s Osetí trávou m2 60,000 24.00 1 440,00
PP Oselí trávou

206| K 460 08-0002 
PP

Zazdění a začištění rozvaděčů ks 2,000 1 000.00 2 000,00
Zazdění a zastnf rozvaděčů

Sirana 139 z 146



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví 

Objekt:
OVN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

CC-CZ:
Datum: 12.12. 2021

Zadavatel: IC: 70890749
Kraj Vysočina DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ; 28267419
C.U.B.E. s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Milan Melichar DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 407 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 407 000,00 21,00% 85 470,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 492 470,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 140 z 146



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

OVN - Ostatní a vedlejší náklady
Objekt:

Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12.12. 2021

C.U.B.E. s.r.o.
Milan Melichar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 407 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 407 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 75 100,00

VRN2 - Příprava staveniště 41 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 244 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 33 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 13 900,00

Sirana 141 z 146



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví 
Objekt:

OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: OA a HŠ Třebíč, Sirotčí 4, 674 01 Třebíč Datum: 12. 12. 2021

Zadavatel: Kraj Vysočina Projektant: C.U.B.E. s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Milan Melichar

Zajištění účasti autorizovaného statika na staveništi na náklady 
zholovitele díla

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 407 000,00

0 VRN Vedlejší rozpočtové náklady 407 000,00

0 VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 75 100,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1.000 5 000,00 5 000,00 CS ŮRS 2021 01

PP Gcodůtieké práce před výstavbou
Poznámka k sotboru cen; O

PSC i. Více infotmacl o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 
víz Příloha 01 Průzkumné, geodetické o projektové práce.
Poznámka k položce;1)
Autorizované geodetické vytyčeni přístavby venkovní rampy a

P navazujících zpevněných pioch a opfcc&nl. • 
Aitorizovaný dtgi/á/nl & tištěný výstup k vytyčení,. 
Zápís do stavebního deníku autorizovaným qeodelem.

2 K 012103000-01 Vytyčení vedení a rozvodů inženýrských sítí a zařízeni soubor 1.000 2 000,00 2 000,00
PP Vytyčeni vedeni a rozvodů inženýrských šiti a zařízeni 

Poznámka k paložce::i
Vytyčení viech známých a předpokládaných, venkovních a vnitřních.
povrchových a podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských síti a 
zařízení

3 K 012103000-02 Zpracování harmonogramu výstavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Zpracováni harmonogramu výstavby

Poznámka k poloŽcdO
P Zpracování harmonogramu výstavby v elektronické ecátovateiné formě, 

včetně průběžné aktualizace po celou dobu výstavby.

4 K 012203000-01
Zajištění účastí autorizovaného statika na staveništi na 
náklady zhotovitele díla

soubor 3,000 1 700,00 5 100,00

Poznámka k položce:^:'.
Zajiětěnl účasti autorizovaného statika na staveništi v určitých fázích

p výstavby v souvislosti se zásahy do nosných nebo staticky 
exponovaných konstrukci. Z každé prohlídky bude proveden 
autorizovaný zápis do stavebního deníku.

I 5 I K [012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor | 1,000 3 000,00 j 3 000,00|CS ŮRS 2021 01 |
pp Geodetické práce po výstavbě

Poznámka k sotboru cen:
PSC 1. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů 

viz Příloha 01 Průzkumné, geodetické a projektové práce.
Poznámka k položce^)
Autorizované geodetické zaměření dokončené přístavby venkovní rampy

p a navaziýiclch zpevněných ploch a oploceni. C
Autorizovaný digitální a tištěný výstup k zaměřeni skutečného stavu E 
Zápis do stavebního deníku autorizovaným geodetem.

I 6 i K [013002000-05 Projektové práce - Rampa, výkresy výztuže soubor | 1,000 5 000,00 [ 5 000,OOj |
pp Projektové prce

Poznámka Ir ouboru cent
PSC 1 Více infonnacl o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 

viz příslušné Přílohy 01 až 0$.
Poznámka k poloice’C:
Aůtorizovaná dílenská e výrobní dokumentace vyztužení 
železobetonových konstrukci venkovní rampy, včetně eutorizovoného
statického posouzeni. Q
Autorizované digitální a tiitěné výstupy budou součásti dokladově části k 
předáni dila.i.i
Podrobnosti jsou uvedeny v kaiiitote D. 1.1d - Stavebně konstrukční 
řešeni.

W "Výrobní a dílenská dokumentace - Rampa, výkresy výztuže"

W "Vyztužení železobetonových monolitických konstrukc!"1 1,000
w Mezi sou čet 1,000
w Součet 1,000

I 7 l K [013002000-04 Projektové práce - Rampa, ocelová konstrukce i soubor 1,000 25 000,00 25 000,001 |
pp projektové práce

Poznámke A soubaru cer:™
PSC i. Více tníomiací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů

viz příslušné Přílohy 01 až OS.
Poznámka k položcefit
Autorizovaná dílenská a výrobní dokumentace ocelová konstrukce 
venkovní rampy o souvisejícími zámečnických výrobků, včetně
autorizovaného statického posouzeni.::
Autorizav&ié digitálal a lišléně výstupy budou součásti dokiadové část k 
pfed&\f díla.Q
Podrobností jsou uvedeny v kapitole D. 1. Id - Stavebné konstrukční 
řemeni
"Výrobní a dílenská dokumentace - Rampa, ocelová

konstrukce"
w "Rampa"1 1,000
w Mezi součet 1,000
w Součet 1.000

I 8 | K [013002000-01 [Projektové práce - P1 i soubor । 1,000 2 000,OOj 2 000,00 Í |
PP Projektové práce

Poznámka k souboru cen.

PSC 1, Více informacl o volbě, obsahu a zpúsobu ocenní jednotlivých tifulú 
viz příslušné Pftlohy 0162 09

Strana 142 z 146



PP Ppojení staveniště na inženýrské sítě

Poznnámka k cen:
PSC 1. VIce intomací o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých tilulú

viz přisluiné Přílohy 01 al 03

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k poloíce.ř:
Autonzovaná dílenské a výrobní dokumentace zámečnických výrobku, 
včetně autorizovaného statického posouzení. íii

P Autorizované digitální a tiSténů výstupy budou součástí dokladové části k
předáni díla o
Podrobnosti jsou uvedeny v kapitole D.1. 1d ■ Stavebné konstrukční 
řešení.

w "Výrobní a dílenská dokumentace * P1”
w "Překlad P1”1 1.000
w Mezi součet 1,000
w Součet 1.000

9 K 013002000-02 Projektové práce - P2 soubor 1.000] 1 000,00 1000,00 (
PP

PSC

p

w 
w 
w
w

Projektové práce
Poznámka k souboru cerrn
1. Více inhrmacl o volbě, obsahu a způsobu oceněni jednotlivých titulů 
viz příslušné Přílohy 01 až 09.
Poznámka k položce:
Autorizovaná dílenská a výrobní dokumentace zámečnických výrobků, 
včetně autorizovaného statického posouzeni. •
Autorizované digitální a tištěné výstupy budou součástí dokladově části k
předání díla":
Podrobnosti jsou uvedeny v kapitole D. 1.1d - Stavebné konstrukční 
řešeni.
"Výrobní a dílenská dokumentace - P2"
"Překlad P2"1 1,000
Mezisoučet 1,006
Součet 1,000

10K 013002000-03 Projektové práce - R1 soubor 1,000 2 000,00] 2 000,00 ___________
PP Projektové práce

Poznámka k souboru cen.
PSC 1. Více informací o volbě, obsahu a zpúsobu oceněni jednotlivých titulů

viz příslušné PřílohyOI až 09.
Poznámka k pololceiij
Autorizovaná dílenská a výrobní dokumentace zámečnických výrobků.
včetně autorizovaného statického posouzeni, n

P Autorizované digitálc! a tištěné výstupy budou součástí dokladové části k
předání dlla.0
Podrobnosti jsou uvedeny v kapitolo D. 1.1d - Stavebně konstrukční 
řešení.

w "Výrobní a dílenská dokumentace - R1"
w "Ztuž^ící rám R1"1 1.000
w Mezisoučet 1.000
w Součet 1,000

11 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00/ ÚRS 2021 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

Poznámka k souboru cen:C,
PSC 1. Více inřormacl o volbě, obsahu a zpúsobu oceněni jednotlivých titulů

viz Příloha 01 Průzkumně, geodetické a projektové práce.

Poznámka k položce^
P Dokumentace skutečného provedeni se zakreslením Změn v digitální a

tištěné formě, rozsahem a provedením v souladu s legislativou a SOD

12] K 013254000-01 Kompletace dokladů ke kolaudaci soubor 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Kompletace dokladů ke kolaudac

Poznámka k pokOcerči
p Kompletace dokladové Části k předání dokončeného díla a Ire kolaudea

v ckýýtólnl a tištěné fonně, rozsahem a provedením v souladu s 
legislativou a SCO.

D VRN2 Příprava staveniště 41 000,00

13 K 023002000-01 Vystěhování a vyklizení místnosti a jejich zpětné 
nastěhování a zprovoznění

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

PP Odstraněni materiálů a konstrukcí
Poznámka k souboru cenťi.i

PSC 1 Vlče informaci o volbě, obsahu a zpúsobu oceněni jednotlivých titulů
viz příslušné Přílohy 31 až 09
Poznámka k jxrlolceiii:

p Vystěhováni a vyklizení místností a jejich zpětné nastěhováni a
zprovozněni po ukončeni stavebních úprav v rozsetu řešené Části 
provozní budow. ..

14 K 023002000-02 Vyřízení a zajištěni dopravní uzavírky nebo omezení 
provozu

soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

PP VvřlZenlazailSlěnidopravníuzavítkyneboomezeníprovozuFE
K 023002000-03 Dočasné dopravní značeni související se stavbou soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Dočasné dopravní značeni související se stavbou

16 K 023002000-04 Průběžný úklid veřejných komunikací znečištěných při 
výjezdu vozidel ze staveniště

soubor 1,000 20 000,00 20 000,00

Průběžný úkid veřejných komunikaci znečištěných při výjezdu vozidel 
ze staveniště . . ........ ...................................................... ................................

17 K
PP

023002000-05 (Označeni výkopů a jejich zabezpečení
Označení výkopu a Jejich zabezpečení

soubor 1,000 1 000,00 ( 1 000,00 ...........   J

18 K 023002000-06 Splněni požadavků a zajištění opatření vyplývajících z 
plánu BOZP

soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

PP Splnění požadavků a zajištěni opatření vymývajících z ptánu BOZP

d VRN3 Zařízení staveniště 244 000,00 ___
19 I K 032002000 Vybavení staveniště soubor 1,000 150 000,00 150 000,00 ÚRS 2021 01

PP Vybavení staveniště
Poznámka k souboru cenili

PSC 1. Více Informací o volbě, obsahu a způsobů oceněníjednotlivýcli titulů
viz příslušné PřílohyOI až 03 
Poznámka k položce:!':

P Zařízeni staveniště s jeho provoz po dobu výstavby v souladu s
požadavky objednatele, uživatele, TDS, AD o koordnátora BOZP, .. „

20 K 033002000-01
Připojení staveniště na inženýrské sítě - silnoproudá 
elektroinstalace

soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

Strana 143 z 146



PP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p

w 
w

Poznámke K položcs:)
Pfípqf&ní na existujíci zdroj sinopraudé elekfroinstalace v
objftfdtJ pbjednalele, včelftš st&veništnlha rozvaděče $ pJafnou
r&vtzl elektroinstaace a odpočtovým elektromérem.m
Počleční slav mřda bude zaznamenán do slavobnlho deníku před 
zahájenim prací
"Silnoproudá elektroinstalace”
Součet

1.000
1,000

21 K 033002000-02 Připojení staveniště na inženýrské sítě - vodovod soubor) 1,000 2 000,00 2 000,00
pp

PSC

p

Připojení staveniště na inženýrské sítě
Poznámka k souboru cen
1. Více ínfoimacl o volbě, obsahu a způsobů oceněni jednotlivých titulů 
viz příslušně Přílohy 01 až 09.
Poznámka kpok>Žce:C
Připojení staveniště na axisipjlcl zohroj pilné vody v objektu objednatele, 
včetně uzávěru vody a zajišlěnl odpočtového vodoměru. D 
Počleční stav měřidla bude zaznamenán do stavebního deníku před 
zabějenlm prací.

22 K 033002000-03 Zajištění místnosti pro umožněni výkonu činnosti TDi, 
AD, SŮ

soubor |
1,000 10 000,00 10 000,00

pp Zajštní místnosti pro umožnění výkonu nnosti TDI, AD, SÚ

j 23 K 034002000 Zabezpečení staveniště soubor | 1,000 5 000,00 5 000,00|CS ŮRS 2021 01
pp

PSC

p

Zabezpečeni staveniště
Poznámka k souboru cen::::
1. Vice informaci o volbě, obsahu a způsobů oceněni jednotlivých titulů
viz příslušné Přílohy 01 sž 09
Poznámka k pdožce.G
Nepřetržité zabezpečeni staveniště po dobu výstavby v souladu s
požadavky obiedneteie, uživatele, TDS, AD a koordnátora BOZP.

24 K 034103000 Oplocení staveniště m 1 30,000 800,00 24 000,00)CS ŮRS 2021 01
pp

PSC

p

w 
w

Oploceni staveniště
Poznámka k souboru cen0
1. Vice informad o volba, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů 
viz Příloha 03 Zařízení staveniště.
Poznámka k položce:::
Pronájem, doprava, montáž, provoz a demontáž oplocení staveniště po 
dobu výstavby v souladů s požadavky objednatele, uživatele, TDS, AD a 
koordinátora BDZP,
"C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVeY"30

Součet
30,000
30,000

2s K 034403000 Osvětlení staveniště soubor) 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2021 01 |
PP

PSC

p

Osvětleni staveniště
Poznámka k souboru cenin
1. Vice Intormacl o volbo, obsahu a zpúsobu ocenění jeclntílivých titulu 
viz Příloha 03 Zařízeni staveniště.
Poznámko k položce:::’,
Osvětleni staveniště po dobu výstavby v souladu s požadavky
objednatele, uživatele, TDS, AD a koordinátora BOZP.

| 26 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus | 1,000 6 000,00 6 000,00|CS ŮRS 2021 01 |
pp

PSC

p

Informsčni tabule na slaveništi
Poznmka k souboru cenr:e
1 Vice informací o voíbě, obsahu a zpósobu ocanění jednotlivých tituů 
víz Příloha 03 Zafizení staveniště.
Poznámka k položce:?
Grafický návrh, výroba, montáž, úcržbe a demontáž prezentačnfho 
panel abjednalele ■ stavebnika po dobu výstavby, provedenim v 
souladu s manuálem Kreje Vysočina a SOD, 0 
Poznmka A položce..
Informační panel musi obsahovat Nyta Informace."^.
1) Logo Kraje Vysočina: j
2) Prohlůiení .STAVÍME PRO VAs
3) Název akce:j

4) Investor: .Kraj Vysočina. íiikova 57/1882,567 33 Jihlava': i
5) Generální dodaveteKi
BJ ProjektBtit:'
7) Stavbyvedoucí.:,
6) Technický dozorč
9) Koordinátor BO2P J
10) Předpokládaný termín realizace stavby:
informace 1), 2) a 3) musí zabírat nejméně 40% plochy a musí být dobře 
viditelné a jasně čitelné Dodavaleltihotovilel mé povinnost dodržet 
správné použiti loga Kreje Vysočina a firemní barevnost ~ víz kapitola 3 
a 4.

27 K I 035002000 1 Pronájmy ploch, objektů j m2 [ 300,0001 100,001 30 000,00 CS ŮRS 2021 01 |
PF

PSC

P

Pronájmy ploch, objektů
Poznámka k souboru cen: ::
1. Více informací o volbě, obsahu e zpúsobu ocenění jednotlivých titulů 
viz příslušné Přílohy 01 až 09.
Poznámka k potožca:!J
Pronájem ploch pro zařízení staveniště po celou dobu výstavby, které 
nejsou v majetku stavebníka, včetně úhrady souvisejících poplatků za 
pronájem, užívání a uvedeni ploch do původního stavu po vyklizení 
staveniště Tj
Zhotovitel díla prokáže prostřednictvím dokumentu skutečnou výměru 
pronajatých ploch 0
Výměra pronajatých pioch pro zařízeni staveniště nepřesáhne výměrů 
uvedenou v položce. LI

W

WV

"C.3 - CELKOVÝ SITUAČNÍ VÝKRES STAVBY"300 

Součet
300,000
300,000

28 | K 1039002000 Zrušení zařízení staveniště j soubor | 1,000 10 000,00) 10 000,00)CS ŮRS 2021 01 |
PP

PSC

p

Zrušeni zařízeni staveriště
Poznámka k souboru cen:':-
1. Více informaci o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulu
viz příslušné Přílohy 01 až 09
Poznámka k položce:: ■
Likvidace a vyklizení staveniště po ukončení výstavby, včetně zajištění 
generálního úklidu venkovních a vnitřních ploch a konstrukci dotčených 
výstavbou.

3 VRN4 inženýrská činnost 33 000,00
29 | K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soubor | 1,000 7 000,00 7 000,00)CS ÚRS 2021 01 |

Zkoušky a ostatní mření

Strana 144 z 146



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

PSC 

p

Poznámka k $ ouboru gen:
1. Vlče informaci o volbě, obsahu a způsobů oceněniJednotfívých titulů
víz příslušné Přílohy Of až 09.
Poznámka k poloícerí.
Měřici protokol datových a optických kabelů, případně zařízeni v rozsahu 
řešené části provozní budovy

30 K 043154000 | Zkoušky hutnici soubor^ 2,0001 7000,00 14 000,00|CS ÚRS 2021 01 i
pp

PSC

w 
w 
w

Zkoušky hutnící
Poznámko k souboru can.t:
1. Vice informaci o volbě, obsahu a způsobu oceněníjednotiivých titulů
viz Pdloha 04 Inlenýrské Činnost
"Dno výkopů pro základové patky přistavěné rampy"1
"Dno výkopu pro novou zpevněnou plochu pro pěš!"1
Součet

1,000
1,000
2,000

31 K 044002000 | Revize soubor 1,000 12 000,001 12 000,00|cS ÚRS 2021 01
pp

PSC

Revize
Poznámka k souboru cen
t Vice Informaci o volbě, obsahu a způsobů ocenění jednotlivých titulu 
viz příslušné Přílohy 01 až 09.

p
Revizni knha požárních k!apek1 včetně ^aftcké části s jejich identifikaci.

D VRN9 Ostatní náklady 13 900,00
32 | K 091 002000 Ostatní náklady související s objektem soubor! 1,000 4 000,00! 4 000,001 |

pp

PSC

p

Ostatní náklady související s objektem
Poznámka k souboru cenřc
í. Více informaci o volbě, obsahu a způsobů ocenění jednotlivých titulu
viz příslušně Přílohy Ol až 09
Poznámka kpoložcetn
Značení provozních a technologických celků stavby v souladu s
požadavky PD a SOD.

33 I K 094002000 |Ostatní náklady související s výstavbou soubor! 3,0001 3 300,001 9 9OO,OO!CS ŮRS 2021 01 |
pp

PSC

Ostalni nákiady souvisejíc i s výstavbou
Poznámka k souboru cente
1 Vice informacl o volbé, obsahu a způsobu ocenění jedneíiivýeh titulů 
viz přisluSné Přílohy 01 až OS.

p
Poznámka k položceřá
Dočasné osvětleni staveniště za každé podlaží v úrovni 1.NP až 3 NP

Strana 145 z 146



SEZNAM FIGUR
Kód: 21-01
Stavba: OA a HŠ Třebíč - rekonstrukce pro kadeřnictví

Datum: 12.12.2021

Kód Popis MJ Výměra

SO01/D.U. Architektonicko-stavebni řešení

s | obvody stěn 1.NP | j 220,390
"1.NP" 0,000

"1.01"{1 0,55+3,46}2+(0,05*236 28,620

"1.02"(7,275+3,46)*2+(0,05*2)*4 21,870

"1.03"(6,975+3,46)*2+(0,05*274 21,270

*1.04"(3,46+5,96552+(0,05*2)+(0,07*2) 19,090

"1.05"(3, 46+4,235)*2+(0, 07*2) 15,530

"1.06"(1,3+1,68)*2+(0,05*2) 6.060

"1.07-jádro" 0,000

"1.08"(1,3+1,68}‘2+(0,05*2) 6,060

"1.09-jádro" 0,000

"1.10*(3, 46+4,235)’2+(0,07*2) 15,530

"1.11"(1,3+1,68)*2+(0,05*2) 6,060

"1.12-jádro" 0,000

"1.13"(3,46+4,235)’2+(0,07‘2) 15,530

"1.14"(1,3+1,68)"2+(0,05*2) 6,060

"1,15-jádro" 0,000

"1,16"(3,46+4,235)*2+(0,07*2) 15,530

’1.17”(1,3+1.68)*2+(0,05’2) 6,060

"1.18-jádro" 0,000

"1.1 9"(3,46+4,235)*2+(0,07*2) 15,530

"1,20"(1,3+1,68)*2+(0,05’2) 6,060

"1.21 -jádro" 0,000

”1.22"(3,46+4,235)*2+(0,07’2) 15,530

s Součet 220,390

Strana 146 z 146


